
1990 yılında hırdavat sektörü ürünlerinin satış ve pazarlaması ile faaliyetimize başladık. 
Sonraki yıllarda da hırdavat ürünlerine ilaveten endüstriyel boya ve tüm
sprey ekipmanları alanında gelişim sağladık ve ürün çeşitliliğimizi hobi ve
outdoor/kamp ürünleri ile bahçe malzemeleri ile genişlettik. Ürün gamımızın çeşitliliğini 
gerek kendi markalarımız gerekse distribütörlüğünü üstlendiğimiz
markalar ile sağlıyoruz.

Çalışmalarımıza tasarım, üretim, ihracat ve ithalat faaliyetleri ile devam ederek sektör
ürünlerinde uzmanlaştık. Kendimizi sürekli geliştirmeyi ve müşterilerimize hergün bir
öncekinden daha iyi hizmet vermeyi temel amacımız olarak belirledik. Bu amaç
doğrultusunda işimize ilk günkü gibi dört elle sarılmaktan asla vazgeçmedik.

Bir kuruluşun gelişme göstermesinin tesadüfen olmayacağının bilinci ile çalıştık ve bu 
bilinç ile çalışmamızı sürdürüyoruz. Şirketleri yaşatan ve gelişmesini sağlayan en
önemli unusurlardan birinin, gerek müşterilere gerekse tedarikçilere güven vermek ve
şirket itibarını sağlamak olduğunun anlayışı içindeyiz. Bu güveni vermenin kolay
olmadığını ve bir hayli uğraş istediğini biliyor ve bu ilke çerçevesinde çalışıyoruz.

Siparişin küçüğü de büyüğü de bizim nazarımızda aynıdır. Bu bakış açısıyla,
müşterilerimizle uzun soluklu ve artan bir iş ilişkisi içinde olmayı istiyoruz.
Şirketimizin ürün ve hizmeti ile "marka", başka bir deyişle "aranılan" olması temel
hedefimizdir. Bu nedenle de sorumluluklarımızın gereklerini yerine getirmekten
kaçınmıyoruz.

Çünkü;

"İŞİMİZİ SEVİYORUZ ve ONA SAHİP ÇIKIYORUZ."

Saygılarımızla,

Tersane  Caddesi   No.117    Karaköy - İstanbul
Tel: 0212 297 48 02(Pbx)       Faks: 0212 297 48 04
www.teknikalet.com.tr      info@teknikalet.com.tr
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MANUEL BOYA TABANCALARI

GTI Pro Lite boya tabancaları
GTi PRO Lite serisi her türlü endüstriyel sprey boya uygulamasında kullanılabilecek birinci sınıf manuel sprey tabancalarıdır.
Basınç beslemeli, alttan depolu ve üstten depolu modelleri, yeni geliştirilmiş çok çeşitli hava şapkaları ve nozulları ile birlikte 
her tür solvent ve su bazlı kaplamalarda sıradışı bir sprey kalitesi sunar.
PRO Lite serisi üstün performansına sıkıştırılmış havanın gövdenin içinden dengeli bir şekilde akmasını sağlayan 
yeni dizaynı, yüksek kapasiteli hava kanalları ve eşeksenli hava valfi ile ulaşmaktadır. Hava kanallarındaki bu yumuşak hava 
geçişleri de hava şapkası ve nozulun sürekli ve eşit dağıtımla üstün bir sprey kalitesi gerçekleştirmesini sağlar.
PRO Lite tüm endüstriyel sektörlerde güvenilir, sağlam ve uzun faaliyet ömrünü garanti altına almak için yüksek kaliteli 
malzemeler kullanılarak üretilmiştir. Dış yüzeyi anodize edilmiş sıcak dövme alüminyum gövde, yüksek kalite paslanmaz çelik 
iğne, nozullar ve nikel kapllı sertleştirilmiş hava şapkası ağır çevre şartlarında kullanıma uygundur.
Rutin bakım ihtiyaçı duyulduğunda ise basit dizaynı bakımının hızlı ve kolayca yapılmasına olanak verir.

DeVilbiss’in efsanevi ergonomisi üstün performans, tutuş ve denge sağlar.

Konvansiyonel , HVLP ve Trans Tech teknolojilerinde mevcut çok çeşitli hava şapkaları
uygulama ihtiyaçlarınız için geniş seçim imkanı sunar.

Çok çeşitli paslanmaz çelik iğne, sertleştirilmiş tungsten karpit nozullar ve iğne yelpazesi her
tür endüstriyel uygulamada kullanılabilir.

Eş-eksenli tetik hava valfi dizaynı daha kolay tetik çekme ve iyi bir hava akışı sağlar.

Sıcak dövme alüminyum gövde ve kolay sökülüp takılabilir hava bölmesi uzun kullanım ömrü
için tasarlanmıştır.

Çevre mevzuatlarına tam uyumlu yüksek transfer verimliliği önemli miktarda boya tasarrufu sağlar.

Hava ayar valfi kullanıcıya basınç ayarını tabanca üzerinden hızlı ve kolay bir şekilde yapabilme
imkanı sunar.

Tümü ATEX sertifikalı ve Avrupa birliğinde kullanıma uygundur.

Hava Şapkası Teknoloji 0.85 mm 1.0 mm 1.2 mm 1.3 mm 1.4 mm 1.6 mm 1.8 mm 2.0 mm

HV 30  HVLP Ü Ü B / Ü B / Ü / A B / Ü / A  Ü / A
TE 10   Trans-Tech B B B / Ü Ü B / Ü B / Ü / A B / Ü / A Ü / A
TE 20  Trans-Tech B B B / Ü Ü B / Ü B / Ü / A B / Ü / A Ü / A
TE 30  Trans-Tech B B B B B B B B
TE 40  Trans-Tech B B B B B B B B
TE 40 R  Trans-Tech B B B B B B B B

"B" Basınçlı     "Ü" Üstten depolu     "A" Alttan depolu      

GTI PRO LITE BASINÇLI BOYA TABANCASI

815.00 Euro

GTI PRO LITE  ÜSTTEN DEPOLU BOYA TABANCASI

780.00 Euro

GTI PRO LITE ALTTAN DEPOLU BOYA TABANCASI

976.00 Euro 
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MANUEL BOYA TABANCALARI

GTI Pro Lite E Seramik ve Emaye tabancası
DeVilbiss PRO Lite E, seramik ve emaye sektörlerindeki sprey uygulamaları için PRO lite serisinin
geliştirilmiş bir versiyonudur. PRO Lite E sprey tabancası yüksek aşındırıcı ve yüksek sıvı akış hızlarının 
bulunduğu şartlarda sürekli ve güvenilir performans göstermesi için tasarlanmıştır. Gövdesi, dayanıklılığı 
arttırmak ve temizlemeyi kolaylaştırmak için özel geliştirilen QuickcleanTM kaplaması ile güçlendirilmiştir. 
Özel şekilde kaplanan gövdenin sıvı geçişleri de korozyonu önlemek üzere paslanmaz çeliktendir. 
Tabancada seramik kaplamaların korozif etkileri altında hareket eden iğne sapının dayanıklı olması için 
aşınmaya karşı dirençli özel iğne sızdırmazlıkları kullanılır.

Seramik ve emaye uygulamaları için mükemmel sprey tabancası

Uzun çalışma ömürü için sıcak dövme alüminyum gövde üzerine patentli 
QuickcleanTM kaplaması ve özel iğne sızdırmazlıkları mevcuttur.

Konvansiyonel , HVLP and Trans Tech teknolojilerinde mevcut çeşitli 
hava şapkaları uygulama ihtiyaçlarınız için geniş seçim imkanı sunar.

Çeşitli paslanmaz çelik iğne, sertleştirilmiş tungsten karpit nozullar ve 
iğne yelpazesi her çeşit seramik uygulamada kullanılabilir.

Çapı arttırılmış paslanmaz çelik sıvı kanalları ağır seramik uygulamalarında 
3.5L/dk. hıza kadar sıvı akışı sağlar.

S: Yüksek kalite paslanmaz çelik nozul ve iğneler
N: Nitritle sertleştirilmiş nozul ve iğneler
C: Tungsten karpit nozul ve iğneler

Hava 
Şapkası Teknoloji 1.4 mm 1.8 mm 2.2 mm 2.8 mm

C 62  Konvansiyonel S N C

C 64  Konvansiyonel S N C

C 67 Konvansiyonel S N S N C

Yüksek akışlı seramik kaplamalarda PRO LITE E için ilave konvansiyonel hava şapkaları.  (PRO C - 250 serisi nozullar ile uyumludur.)

GTI PRO LITE E BASINÇLI BOYA TABANCASI
(PASLANMAZ ÇELİK İĞNE MEME İLE)

550.00 Euro

GTI PRO LITE E BASINÇLI BOYA TABANCASI
(NİTRİTLE SERTLEŞTİRİLMİŞ ÇELİK İĞNE MEME İLE)

693.00 Euro

GTI PRO LITE E BASINÇLI BOYA TABANCASI
(TUNGSTEN KARPİT İĞNE MEME İLE)

1,240.00 Euro 



6

MANUEL BOYA TABANCALARI

Advance HD Compliant boya tabancaları
Advance HD tabancalar endüstri, ahşap, metal, plastik, seramik, kompozit yüzey 
uygulamalarında yüksek kaliteli son kat taleplerini karşılamak için özel olarak dizayn edilmiştir. 

COMPLIANT BASINÇLI TABANCA

662.00 Euro
Benzersiz transfer verimliliği ile orta ve yüksek hacimli kullanıcılara gözle görülür malzeme 
tasarrufu sağlar. Advance HD tabancalar mevcut ve öngörülen çevre normlarına uygunluk sağlar. 

COMPLIANT ÜSTTEN DEPOLU TABANCA

730.00 Euro
Yüksek performans tabancası konvansiyonel tabancaların yerini alarak yüksek malzeme tasarrufu 
sağlar. Küçük miktarlı kullanımlarda maksimum yüzey kalitesi sunar. Üstten depolu tabancalar 
hızlı renk değişiminde boya kaybını minimuma indirmesi ile hızla popüler hale gelmiştir. 
Hafifliği, kolay kullanımı ve performansı sayesinde endüstriyel boya pazarında 
standartları belirleyen ve tercih edilen tabanca haline gelmiştir.

COMPLIANT ALTTAN DEPOLU TABANCA

756.00 Euro
Yüksek performansı, çevreye uyumluluğu, hafif ve kolay kontrol edilen 
endüstriyel son kat uygulamalarına hitap etmek üzere özel dizayn edilmiştir.

• Güçlü, hafif ve kolay kullanım
• Yüksek transfer verimli dizayn
• Yumuşak tetik
• Geliştirilmiş hava akışı ile en iyi yüzey kalitesi
• Maksimum boya tasarrufu
• Denge, kavrama ve konfor için ergonomik kabze
• Paslanmaz iğne, meme ve paslanmaz boya geçişi
• ATEX ve CE normlarına uygun

KULLANILAN MALZEMELER
• Yüksek yoğunluklu boyalar
• Solvent ve su bazlı boyalar
• Lake boyalar
• Akrilik boyalar
• 2K (komponentli) boyalar
• Sırlama (seramik)
• Emaye

UYGULAMA ALANLARI
• Mobilya imalatı
• Mobilya aksesuar imalatı
• Arazi araçları
• Havacılık endüstrisi
• Ticari araçlar
• Çekici ve treyler
• Genel endüstri

OPSİYONEL AKSESUARLAR
1- Boya filtresi kiti (3 parça)
2- Tungsten carbide ve 
      sertleştirilmiş iğne meme
3- Naylon uçlu iğne

Hava Şapkası Teknoloji 0.5 mm 0.7 mm 0.85 mm 1.0 mm 1.2 mm 1.3 mm 1.4 mm 1.6 mm 1.8 mm 2.0 mm 2.2 mm 2.8 mm
500 R  HVLP B B B B / Ü B / Ü B / Ü / A B / Ü / A B / Ü / A B / Ü / A
505  HVLP B B B / Ü B / Ü B / Ü B / Ü / A B / Ü / A B / Ü / A B / Ü / A
510  Trans-Tech B B B / Ü B / Ü B / Ü B / Ü / A B / Ü / A B / Ü / A B / Ü / A
513  Trans-Tech B B B / Ü B Ü B / Ü B / Ü / A B / Ü / A B / Ü / A B / Ü / A
522  Trans-Tech B B B B B B B B B B
523  Trans-Tech B B B B B B B B B B
590  Trans-Tech B B B
591  Trans-Tech B B B

"B" Basınçlı     "Ü" Üstten depolu     "A" Alttan depolu      

Hava Şapkası Hava Tüketimi Hava Giriş Basıncı Boya Akışı Yelpaze Açısı 
No. 500 R (HVLP) 195 litre/dakika  (7 cfm) 1.0 bar  (14 psi) 130 - 190 ml Round spray
No. 505  (HVLP) 385 litre/dakika  (13.6 cfm) 1.3 bar  (19 psi) 130 - 190 ml 270 mm
No. 510  Trans-Tech 283 litre/dakika  (10 cfm) 2.0 bar  (29 psi) 160 - 220 ml 270 mm
No. 513  Trans-Tech 394 litre/dakika  (14.1 cfm) 2.0 bar  (29 psi) 200 - 800 ml 350 mm
No. 522  Trans-Tech 410 litre/dakika  (14.5 cfm) 2.0 bar  (29 psi) 200 - 600 ml 350 mm
No. 523  Trans-Tech 410 litre/dakika  (14.5 cfm) 2.0 bar  (29 psi) 200 - 400 ml 300 mm
No. 590  Trans-Tech 218 litre/dakika  (7.8 cfm) 2.0 bar  (29 psi) 0 - 150 ml 150 mm
No. 591  Trans-Tech 218 litre/dakika  (7.8 cfm) 2.0 bar  (29 psi) 0 - 150 ml 150 mm

No 505 (HVLP) ve No 500 R (HVLP) hava şapkaları 0.7 bar (10 psi) test edilmiştir.

Model: İstanbul
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Advance HD Konvansiyonel boya tabancaları
Devilbiss konvansiyonel tabanca yelpazesine bütün endüstriyel boya uygulamalarında kullanılmak üzere 
Advance HD konvansiyonel serisini ekledi.  Advance HD tabancalar basınçlı, üstten, alttan depolu ve geniş 
hava şapkası seçenekleri ile ahşap, metal, plastik, seramik, kompozit yüzeylerde solvent, su bazlı boya, 
yüksek yoğunluklu boya, 2K (kompanentli) boya uygulamalarına olanak sağlar.
Advance HD yüksek kapasiteli hava akışı ile benzersiz atomizasyon karakteristiği kolay kullanım 
sağlamaktadır.

CONVENTIONAL BASINÇLI BOYA TABANCASI

560.00 Euro

CONVENTIONAL BASINÇLI BOYA TABANCASI 
SERTLEŞTIRILMIŞ IĞNE MEME

700.00 Euro

CONVENTIONAL BASINÇLI BOYA TABANCASI 
TUNGSTEN CARBIDE IĞNE MEME

1,200.00 Euro

CONVENTIONAL ÜSTTEN DEPOLU BOYA TABANCASI

630.00 Euro

CONVENTIONAL ALTTAN DEPOLU BOYA TABANCASI

670.00 Euro 

Alttan depo Üstten depo Polyester üstten depo

KULLANILAN MALZEMELER
• Yüksek yoğunluklu boyalar
• Solvent ve su bazlı boyalar
• Lake boyalar
• Akrilik boyalar
• 2K (komponentli) boyalar
• Sırlama (seramik)
• Emaye

UYGULAMA ALANLARI
• Mobilya imalatı
• Mobilya aksesuar imalatı
• Arazi araçları
• Havacılık endüstrisi
• Ticari araçlar
• Çekici ve treyler
• Genel endüstri

OPSİYONEL AKSESUARLAR
1- Boya filtresi kiti (3 parça)
2- Tungsten carbide ve 
      sertleştirilmiş iğne meme
3- Naylon uçlu iğne• Geniş konvansiyonel atomizasyon hava şapkaları ile yüksek son kat kalitesi

• Güçlü, hafif ve kolay kullanım
• Kullanıcı hatalarını ortadan kaldıran ele oturan kabze
• Paslanmaz çelik iğne meme
• Paslanmaz boya geçişleri
• ATEX ve CE normlarına uygun

Hava Şapkası Hava Tüketimi Hava Giriş Basıncı Boya Akışı Yelpaze Açısı 

No. 430  Konvansiyonel 339 litre/dakika  (12 cfm) 3.5 bar  (50 psi) 200 - 280 ml 200 mm

No. 443  Konvansiyonel 345 litre/dakika  (12.3 cfm) 3.0 bar  (45 psi) 200 - 300 ml 300 mm

No. 470  Konvansiyonel 465 litre/dakika  (16.4 cfm) 3.0 bar  (45 psi) 500 - 1800 t ml 420 t mm

No. 497  Konvansiyonel 510 litre/dakika  (18 cfm) 3.5 bar  (50 psi) 200 - 600 ml 380 mm

"t"= Seramik (sırlama)

Hava 
Şapkası Teknoloji 0.85 mm 1.0 mm 1.2 mm 1.3 mm 1.4 mm 1.6 mm 1.8 mm 2.0 mm 2.2 mm 2.8 mm

430  Konvansiyonel B B B B / Ü B / Ü B / Ü / A B / Ü / A B / Ü / A B / Ü

443  Konvansiyonel B B B B / Ü B / Ü B / Ü / A B / Ü / A B / Ü / A B / Ü

470 Konvansiyonel B B

497 Konvansiyonel B B B B B B B B B

"B" Basınçlı     "Ü" Üstten depolu     "A" Alttan depolu      
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Malzeme besleme Basınçlı tank - Diyaframlı pompa
Tabanca ağırlığı 495 gr
Hava giriş basıncı 2 Bar (29 Psi) - 4,0 Bar (60 Psi)
Hava tüketimi 300 Lt/dak   1,5 Bar  /  420 Lt/dak   2,5 Bar  /  540 Lt/dak   3,5 Bar
Meme ölçüsü 1.0 mm, 1.2 mm, 1.3 mm, 1.4 mm
Max. hava basıncı P1 = 12 Bar  (175 Psi)
Max. malzeme basıncı P2 = 14 Bar  (203 Psi)
Hava girişi 1/4 NPS
Malzeme girişi 3/8 NPS
Yelpaze genişliği 430 mm x 75 mm            320 mL/dak  15 saniye  Din.4

C Spray
• Yatcılık endüstrisi için pazar lideri boya üreticileri'nin yönlendirmesi ile tasarlanmıştır
• Ele oturan kabze ile uzun süre kullanımdan kaynaklanan yorgunluk ve sitresi engeller 
•Sağlam hafif kullanıcı dostu tabanca tasarımı ile üst düzey gövde
• Daha yumuşak tetikleme geliştirilmiş hava geçişi için dengeli hava valfi 
• Paslanmaz çelik iğne ,meme,boya geçişi
• CE ve ATEX  onaylı

C SPRAY BASINÇLI BOYA TABANCASI

719.00 Euro
C SPRAY ÜSTTEN DEPOLU BOYA TABANCASI

768.00 Euro

Finishingline FLG-5 Manuel boya tabancaları
FLG-5 kullanıcılara günümüzün finisaj tesislerinde ihtiyaç duyulan rekabet avantajını sunan tam boyutlu bir manuel boya tabancasıdır.

DEVILBISS'den  DÜŞÜK MALİYETLİ ÇÖZÜM
FLG-5 atölyedeki en rutin boya işleri için uygundur. Bu uygun fiyatlı boya tabancaları vakumlu ve üstten depolu versiyonlarla boya tabancası kitleri halinde mevcuttur, 
ve küçük kapları doldurmanın neden olduğu zaman kaybı yaşanmadan hızlı bir kaplama yapılmasının gerektiği büyük alanlar için de basınçlı bir boya tabancası 
seçeneği bulunmaktadır.

• Birçok genel endüstriyel boya ve maddeler ile kullanım için düşük maliyetli boya tabancaları
• FLG-5 etkin boya tasarrufu, mükemmel finisaj kalitesi ve ayrıca EPA yasaları ile uyum için DEVILBISS Trans-Tech atomizasyonunu kullanır.
• Ultra hafif, güçlü, döküm alüminyum tabanca gövdesi
• Denge, kavrama ve konfor için ergonomik olarak şekillendirilmiş kabze
• Uzun hizmet ömrü için hassas şekilde üretilmiş pirinç hava başlığı ve paslanmaz çelikten iğne meme

Hava Giriş Basıncı 2 Bar  (29 psi)  (Alttan ve üstten depolu)

Hava Tüketimi 277 litre / dakika  (9.8 cfm)

Hava Girişi 1/4 “ m
Depo Üstten depolu 568 ml   Alttan depolu 1140 ml
Ağırlık Üstten depolu 642 gr   Alttan depolu 934 gr

Basınçlı iğne-meme seçenekleri 1.1, 1.4, 1.8 mm

Üstten depolu iğne-meme seçenekleri 1.3, 1.4, 1.8, 2.0 mm

Alttan depolu iğne-meme seçenekleri 1.4, 1.8 mm

FLG-5 ÖZELLİKLER

FINISHINGLINE  FLG-5  BASINÇLI BOYA TABANCASI

320.00 Euro

FINISHINGLINE  FLG-5 ÜSTTEN DEPOLU BOYA TABANCASI

340.00 Euro

FINISHINGLINE  FLG-5 ALTTAN DEPOLU BOYA TABANCASI

350.00 Euro
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MANUEL BOYA TABANCALARI

PROLITE S Mini rötuş tabancaları
Genel endüstri için ergonomik, kolay kullanımlı, çok amaçlı, kaliteli tabanca.
Hassas yelpaze kontrolü ile genel amaçlı rötuş tabancası.
DEVILBISS SRi tamir, rötuş, gölgeleme uygulamaları için kolay kontrol edilebilen yüksek kaliteli bir tabancadır.

• HVLP veya Trans-Tech (kompliant) şapka seçenekleri
• Solvent ve su bazlı boyalarda mükemmel atomizasyon
• Paslanmaz çelik boya memesi ve iğne takımı
• Yumuşak tetikleme ve dengeli hava akışı için geliştirilmiş hava valfi
• Hafif, güçlü alüminyum döküm gövde
• SRi tabanca standart olarak 125 ml üstten depo ile kullanılır.

Hava Şapkası Hava Giriş Basıncı Hava Tüketimi
HV5 HVLP 2 Bar  (29 psi) 135 litre / dakika   (5 cfm)
TE5 Trans-Tech 2 Bar  (29 psi) 100 litre / dakika   (4 cfm)
RS1 Trans-Tech Round Spray 1 Bar  (15 psi) 55 litre / dakika   (2 cfm)
Hava Bağlantısı 1/4” m
Tabanca Ağırlığı 500 gr
İğne Meme Seçenekleri 0.8, 1.0, 1.2, 1.4 mm

PROLITE S ÖZELLİKLER

KULLANILAN MALZEMELER
• Solvent ve su bazlı boyalar
• Lake boyalar
• Akrilik boyalar
• 2K (komponentli) boyalar

UYGULAMA ALANLARI
• Mobilya imalatı
• Mobilya aksesuar imalatı
• Gölgeleme
• Rötuş
• Maket boyama
• Boya tamiri

GPG Üstten depolu astar boya tabancası
Geniş püskürtme açısı ile yoğun malzemelerde ilk kat yüzey dolgu ve polyester kullanımı için uygundur.

Hava Giriş Bağlantısı 1/4” m
Hava Giriş Basıncı 2 bar / 29 psi
Tabanca Ağırlığı 585 gr
Tabanca Gövdesi Sertleştirilmiş alüminyum
Hava Akışı (AA 10 HP hava şapkası) 300 litre/dakika    11 cfm

Hava Şapkası Teknoloji 1.4 mm 1.6 mm 1.8 mm 2.0 mm 2.5 mm
PR10  Transtech ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

GPG ÜSTTEN DEPOLU ASTAR BOYA TABANCASI

550.00 Euro

PROLITE S MINI RÖTUŞ  TABANCASI

570.00 Euro

DAGR Airbrush
348.00 Euro

Endüstriyel 
sanatçılar için 
performans ve 
yüksek kalite
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MANUEL BOYA TABANCALARI

             Clear Coat vernik uygulamaları için tasarlanan ve kusursuz yüzey için üstün 
verimlilik performansı sağlayan              -C1 Plus Clear Coat hava şapkasına sahiptir.

Bu hava şapkası düzgün, süper ince parçacıkları homojen şekilde spreyler, yüzeyin 
kolayca ıslanmasını sağlar. Hareketli dikey parçalarda akma problemini en aza indirirken 
önemli boya tasarrufu sağlar. 

Devilbiss             Boya memesi daha hızlı uygulamalar için tamamen yeniden tasarlandı.
Daha kararlı akış hızları ve tutarlı performans sağlar.

Devilbiss              Yeni nesil ergonomi ve hafifletilmiş malzeme yapısıyla maksimum
konfor ve minimum yorgunluk garantisi sunar.

Devilbiss              Hava şapkası teknik bir devrim geçirerek hava şapkası atomizasyon 
performansını yeni bir seviyeye çıkartıyor.

Tabanca Modeli DV1-C-000-XX-C1+ DV1-C-BAR-XX-C1+
Hava Şapkası
Giriş Hava Basıncı
Hava Tüketimi 
Sprey Yelpaze Genişliği
Boya Akış Miktarı
Dijital Hava Ayar Regülatörü
Hava Girişi
Depo / Depo kapasitesi
Tabanca Ağırlığı 
Hava Şapkası 
İğne, Meme 
İğne, Meme ölçüleri ( XX )

DV1-C1+(HVLP) DV1-C1+(HVLP)
1.5 bar (22 psi) 1.5 bar (22 psi)
 285 Litre/dk.  285 Litre/dk.

325 mm @ 325 mm @
140-190g/dk. 140-190g/dk.

- -
1/4'' Universal

Üstten / 560 ml
470 Gram

Krom Kaplama Pirinç
Paslanmaz Çelik 

1,1 - 1,2 - 1,3 -1,4 mm

CLEARCOAT

EXPERIENCE THE NEXT GENERATION  
OF CLEARCOAT APPLICATION

Introducing the DV1 Clearcoat Spray Gun: the latest 
addition to the DV1 family of revolutionary spray guns. 
This gun provides consistency and optimization in 
spraying the leading clearcoats in the market today.

The DV1 Clearcoat gun features the all-new DV1-C1 
PLUS Clearcoat Air Cap, delivering superior high-
efficiency performance for a flawless finish. This 
air cap distributes even, super-fine particles in a 
consistent, homogenous pattern to lay the clear flat, 
allowing painters to easily wet up a surface while 
minimizing runs and sags on vertical panels. The 
all-new fluid tip design increases fluid flow while 
stabilizing air flow, minimizing material usage and 
providing significant paint savings.

With a new black matte finish, the DV1 Clearcoat 
boasts a better grip for easy handling, ensuring 
maximum comfort on the job, while providing more 
power for higher productivity.

Through faster performance, proven paint savings and 
superior atomization, the DV1 Clearcoat spray gun 
gives painters the confidence to know that they can 
achieve a high-quality, glass-like finish every time.

FEATURES

• Delivers ultimate clearcoat application 
performance

• Sprays a uniform pattern that lays the  
clear flat and easily wets up a surface

• Atomizes effortlessly, producing an even 
distribution of super-fine particles

• Provides maximum comfort and easy  
use from set-up through the entire  
spraying process

• Provides improved transfer efficiency  
and saves time completing each job

DV1 Clearcoat Spray Gun

DV1 CLEARCOAT
ÜSTTEN DEPOLU DİJİTAL TABANCA

922.00 Euro

DV1 CLEARCOAT
ÜSTTEN DEPOLU TABANCA

819.00 Euro
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DV1 CLEARCOAT
ÜSTTEN DEPOLU DİJİTAL TABANCA

922.00 Euro

DV1 BASECOAT
ÜSTTEN DEPOLU DİJİTAL TABANCA

922.00 Euro

Profesyonel otomotiv tamir boya uygulamaları için geliştirilen              ile
dünyanın en iyi Atomizasyonunu uygulamayı başardık. 

            Düşük hava basınçlarında yüksek uygulama hızı, Spreyleme süresince
eşit ve tutarlı parçacık büyüklüğü ile en doğru rengi yakalamanızı sağlar.

Devilbiss             Boya memesi daha hızlı uygulamalar için tamamen yeniden tasarlandı.
Daha kararlı akış hızları ve tutarlı performans sağlar.

Devilbiss              Yeni nesil ergonomi ve hafifletilmiş malzeme yapısıyla maksimum
konfor ve minimum yorgunluk garantisi sunar.

Devilbiss              Hava şapkası teknik bir devrim geçirerek hava şapkası atomizasyon 
performansını yeni bir seviyeye çıkartıyor.

MANUEL BOYA TABANCALARI

Hava Şapkası
Giriş Hava Basıncı
Hava Tüketimi 
Sprey Yelpaze Genişliği
Boya Akış Miktarı
Dijital Hava Ayar Regülatörü
Hava Girişi
Depo / Depo kapasitesi
Tabanca Ağırlığı 
Hava Şapkası 
İğne, Meme 
İğne, Meme ölçüleri ( XX )

DV1-B DV1-B+ DV1-B DV1-B+
2.00 bar ( 29psi ) 2.00 bar ( 29psi ) 2.00 bar ( 29psi ) 2.00 bar ( 29psi )

 395 Litre/dk.  300 Litre/dk.  395 Litre/dk.  300 Litre/dk.
330mm @ 325mm @ 330mm @ 325mm @

130-180g/dk. 140-190g/dk. 130-180g/dk. 140-190g/dk.
- - VAR VAR

Tabanca Modeli DV1-C-000-XX-B DV1-C-000-XX-B+ DV1-C-BAR-XX-B DV1-C-BAR-XX-B+

1/4'' Universal
Üstten / 560 ml

470 Gram
Krom Kaplama Pirinç

Paslanmaz Çelik 
1,1 - 1,2 - 1,3 mm

@ 20cm Uygulama Mesafesi

DV1 BASECOAT
ÜSTTEN DEPOLU TABANCA

819.00 Euro

BASECOAT
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MANUEL BOYA TABANCALARI

KULLANILAN MALZEMELER
• Yüksek yoğunluklu boyalar
• Solvent ve su bazlı boyalar
• Lake boyalar
• Akrilik boyalar
• 2K (komponentli) boyalar
• Astar boyalar 
• Enamel boyalar

UYGULAMA ALANLARI
• Mobilya imalatı
• Mobilya aksesuar imalatı
• Arazi araçları
• Havacılık endüstrisi
• Ticari araçlar
• Çekici ve treyler
• Genel endüstri

Yelpaze 1-2” 2-4” 4-6” 6-8” 8-10” 10-12” 12-14” 14-16” 16-18”
Meme ölçüsü Kod No. 114 - 0XXXX
0.007” 00702 00704 00706 00708
0.009” 00902 00904 00906 00908 00910 00912
0.011” 01104 01106 01108 01110 01112 01114
0.013” 01304 01306 01308 01310 01312 01314 01316
0.015” 01506 01508 01510 01512 01514 01516 01518
0.017” 01706 01708 01710 01712 01714 01716 01718
0.018” 01806 01808
0.019” 01906 01908 01910 01912 01914 01916 01918
0.021” 02110 02112 02114 02116 02118
0.024” 02410 02412 02414 02416 02418
0.027” 02710 02712 02714 02716 02718

NOZUL VE YELPAZE ÖLÇÜSÜ

114-0XXXX tablodan seçiniz.

1 inç = 2,54 cm

AA4400M Hava takviyeli 
Airless boya tabancası

AA4400M Twist tip (Çevrilebilir nozul) hava takviyeli  Airless boya tabancası

AA4400M Hava takviyeli Airless boya tabancası
Çevre koşulları ve kullanıcı talepleri gözönüne alınarak yeni baştan tasarlanan AA4400M 
tüm sektörlerde kullanım kolaylığı ve rahatlığı ile en zorlu boya işlerinin üstesinden gelir. 
Sprey tabanca HVLP veya Trans Tech hava şapkası düşük boya ve hava basıncı kullanarak 
benzerlerine göre sıra dışı son kat kalitesi ve boya tasarrufu sağlamaktadır. Spreyleme 
yelpazesi tabanca üzerinden ayarlanabilmektedir.

• Boya yelpazesi tabanca üzerinden ayarlanabilir.
• Çabuk çıkartılabilir “in-line” iğne ile hızlı bakım
• Yumuşak tetik ile rakiplerinden daha hassas tetik kullanımı
• Daha düşük püskürtme basıncı ile daha yüksek transfer verimliliği
• Uzun ömür ve dayanıklı tabanca gövdesi
• Paslanmaz çelik geçişler ile solvent ve su bazlı boya kullanımı
• Benzersiz Trans Tech veya HVLP hava şapkası ile üstün son kat 
kalitesi ve yüksek transfer verimliliği

Maksimum boya basıncı 4400 psi 303 bar
Boya geçişleri paslanmaz çelik
İç nozul tungsten karbür
Maksimum hava basıncı 100 psi / 6.8 bar
Hava girişi 1/4 m
Boya girişi 1/4 m
Tabanca ağırlığı 494 gr
Tabanca gövdesi dövme alüminyum

AA4400M TWIST TIP (ÇEVRILEBILIR NOZUL)
HAVA TAKVIYELI AIRLESS BOYA TABANCASI

1,400.00 Euro
(meme hariç)

BİNKS PREMIUM FLAT TİP BOYA NOZULU

157.00 Euro

AA4400M HAVA TAKVIYELI AIRLESS BOYA 
TABANCASI

1,400.00 Euro
(meme hariç)
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MANUEL BOYA TABANCALARI

Ransburg Vector Solo 65 kV elektrostatik boya tabancaları

8,500.00 Euro 
Vector Solo 65 kV ergonomik yapısı ve kaskatsız tasarımı ile kullanıcıya konfor ve kolay hareket imkanı sağlar. Hataları en aza indirir.

• Ele oturan kabze
• Minimum vibrasyon
• Yumuşak tetik
• Hafifletilmiş uzun ömürlü gövde
• Maksimum işletim verimliliği
• Solvent bazlı boya uygulamaları için ideal yapı
• Kısaltılmış namlu boyu ile ergonomik kullanım
• Ransburg hava şapkaları ile üstün transfer 
verimliliği ve atomizasyon
• Tabanca üzerinde değiştirilebilir kaskat
• CE ve ATEX normlarına uygun

UYGULAMA ALANLARI
• Havacılık endüstrisi
• İş makinaları ve ticari araç
• Genel endüstri

Uzunluk 257 mm / 10,1”
Ağırlık 834 gr
Hortum uzunluğu 10, 15, 20, 30 metre
Çalışma Voltajı 65 kV DC (-)  Max
Amper Çıkışı 130 Mikro amper Max.
Boya direnci 1 Mega Ohm
Boya akış miktarı 1000 ml / dakika
Boya basıncı 0 - 6,9 bar  /  0 - 100 psi
Hava basıncı 0 - 6,9 bar  /  0 - 100 psi
Çalışma sıcaklığı 0 - 40 derece  /  32 - 104 F
Hava tüketimi 470 slpm 16,6 cfm   (2,8 bar / 40 psi)
Gürültü seviyesi 92 db   (2,8 bar / 40 psi)
Vibrasyon seviyesi 0,0065 m/s2  (2,8 bar / 40 psi)
Meme seçenekleri 0.7, 1.0, 1.2, 1.4, 1.8
Şapka seçenekleri Standart,  Trans-Tech,  Round Spray

Hortumsuz ağırlık 620 gr
Yükseklik 190,5 mm
Azami genişlik 41,2 mm
Uzunluk 273 mm
Çalışma voltajı 65 kV
Azami akım 120 µA
Asgari giriş basıncı 2,8 bar (dinamik, sapta giriş)
Boya iletkenliği 0,1 MΩ 'dan sonsuza
Sıvı akış kapasitesi 1,000 ml/dakika
Voltajla hava sıkıştırması 438 lpm (kabzede giriş)
Malzeme / Boya Solvent bazlı

VECTOR SOLO  ÖZELLİKLER

RANSFLEX RX  65 kV  Manuel elektrostatik sprey tabancası
RansFlex, daha önceki modellerden %20 oranında daha az parçası ile, bakımı daha kolaydır ve patentli türbininde, titreşimin azaltılması için üç fazlı bir motor 
kullanılmakta olup, daha düşük giriş hava basınçlarında elektrostatik güç sağlar. RansFlex, ağırlığının daha da hafifletilmesi için sap kısmında hava hortumunu daha 
hızlı çıkartılmasını sağlayan konektörleri ile hızlı türden gerilim açma-kapama kumandaları özelliği gösterir. Kolay tanımlama açısından, benzersiz renk kodlamalı akış 
delikleri ile işaret edicili endekslemeli hava kapakları, RansFlex'i tüm son işlem uygulamaları için mükemmel bir elektrostatik çözüm haline getirir.

Üstün spreyleme ve transfer verimliliği.
Süper ergonomik dengesi ile daha hafif yapı.
"Doğrudan kutusundan çıkartılarak" hızlı ve kolay kurulum
Düşük işletim maliyetleri ve bakım.
Solvent bazlı boya ve malzemeler için uygundur.
Uzay ve havacılık sanayi, genel metal püskürtme uygulamaları, 
ticari araçlar ve arazi araçları gibi pek çok kullanım alanları vardır.

8,500.00 Euro 

Kablosuz taşınabilirlik ve kullanışlılık - jeneratör veya harici 
kontrol ünitesi gerektirmez.
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OTOMATİK BOYA TABANCALARI

AG-360 Serisi düşük basınçlı otomatik boya tabancası
AG-360 serisi düşük basınçlı sprey teknolojisinde pazar lideri DeVilbiss tarafından kaliteli bir boyama ve üstün transfer verimliliği sağlaması için geliştirilmiştir.
DeVilbiss’in AG-360 otomatik tabanca serisi tüm endüstriyel sektörlerde otomatik sprey uygulama ihtiyaçlarına cevap verebilmek için
bir çok farklı formatta mevcut bulunmaktadır. Modern boyama uygulamalarının ağır çevre şartlarında çalışabilmesi için tasarlanan bu
otomatik sprey tabancaları, minimum duruş süresi ve maksimum verimlilik ile üretim imkanı sağlamaktadır.
AG-361 tabanca versiyonu iyi bir maliyetkazanç oranı, maksimum kontrol ve servis kolaylığı için dizayn edilmiştir. İki farklı modelde mevcuttur: AG-361 genel endüstri
için ve AG-361E seramik endüstrisi için tasarlanmıştır.
AG-362 tabanca versiyonları kullanıcıya bir çok farklı uygulama için esnek kullanım imkanı sağlar. AG-362 genel endüstri ve AG-362P
versiyonu özellikle kozmetik ve cam endüstrisi için geliştirilmiştir.
AG-362 tabancaları hava ya da sıvı bağlantılarının yerleşimini ve tabanca bağlantı tipini seçebilmeniz için iki farklı manifold ile mevcuttur. AG-362L versiyonu hızlı 
sökülüp takılabilir, AG-362S vida bağlantılı versiyonu ise daha küçük boyut ile çok çeşitli bağlantı seçeneklerine sahiptir.

Konvansiyonel , HVLP ve Trans Tech teknolojilerinde mevcut çeşitli hava şapkaları
çevre şartlarına uyumlu olup, transfer verimliliği ve uygulama ihtiyaçlarınız için geniş
seçim imkanı sunar.

Basit yapısı ve kolay bakımı duruş sürelerini azaltır.

Paslanmaz çelik sıvı geçişleri su bazlı ve solvent bazlı kaplamalar için uygundur.

Kolay sökülüp takılabilen manifold bakımı hızlandırır ve kolaylaştırır.

Kompakt yapısı ve hafifliği kolay pozisyonlanma ve hassas ayarlama imkanı sağlar.

Çeşitli opsiyonları ve versiyonları ile tüm uygulama ihtiyaçlarına uyarlanabilir bir
yapıya sahiptir.

Bağımsız pulverizasyon, fan ve tetikleme – robotik ve tam otomatik makine
uygulamaları için zaruridir.

AG 362 L

AG 362 S

AG 361

S: Yüksek kalite paslanmaz çelik nozul ve iğneler
N: Nitritle sertleştirilmiş nozul ve iğneler

Hava Şapkası Teknoloji 0.85 mm 1.0 mm 1.2 mm 1.4 mm 1.6 mm 1.8 mm 2.0 mm 2.2 mm

HV 30  HVLP S S / N S S / N S S / N S S / N
TE 10   Trans-Tech S S / N S S / N S S / N S S / N
TE 20  Trans-Tech S S / N S S / N S S / N S S / N
TE 30  Trans-Tech S S / N S S / N S S / N S S / N
TE 40  Trans-Tech S S / N S S / N S S / N S S / N
TE 40 R  Trans-Tech S S / N S S / N S S / N S S / N
Yukarıdaki hava şapkaları PRO C - 215 - XX nozulları ile uyumludur.

C 1 Konvansiyonel S S S S S S
C 2 Konvansiyonel S S S S S S
C 3 Konvansiyonel S S S S S S

Yukarıdaki hava şapkaları PRO C - 205 - XX nozulları ile uyumludur.

AG 361 OTOMATİK BOYA TABANCASI

962.00 Euro

AG 362 L OTOMATİK BOYA TABANCASI
(HIZLI BAĞLANTILI VERSİYON)

1,290.00 Euro

AG 362 S OTOMATİK BOYA TABANCASI
(VİDA BAĞLANTILI VERSİYON)

1,230.00 Euro
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OTOMATİK BOYA TABANCALARI

AG-361E Seramik & emaye endüstrisi Versiyonu
AG-361’in bir versiyonu olan ve seramik ve su bazlı emaye uygulamalarına özel geliştirilen AG-361E aşındırıcı yapıya sahip kaplamalarda ve 
çevrelerde, yüksek sıvı akışıyla çalışılabilmesi için çok çeşitli hava şapkası ve iğne yelpazesine sahiptir.

Vitrifiye ve tüm aşındırıcı seramik kaplamalarında üstün uygulama için geliştirilen çok çeşitli hava şapkası yelpazesi

Tüm aşındırıcı kaplamalarda kullanılabilecek paslanmaz çelik, sertleştirilmiş çelik, nitritle sertleştirilmiş ve tungsten karpit versiyonlu nozul 
ve iğne yelpazesi

Su bazlı aşındırıcı kaplamalarda kullanılmak üzere geliştirilmiş özel sızdırmazlık seti.

AG 361 E

S: Yüksek kalite paslanmaz çelik nozul ve iğneler
N: Nitritle sertleştirilmiş nozul ve iğneler
C: Tungsten karpit nozul ve iğneler

Hava 
Şapkası Teknoloji 1.4 mm 1.6 mm 1.8 mm 2.0 mm 2.2 mm 2.8 mm

C 62  Konvansiyonel S / N / C

C 64  Konvansiyonel S / N / C

C 67 Konvansiyonel S / N S / N / C

AG 361 E tabancası için hava şapkası ve nozul opsiyonları.  (PRO C - 215 XX serisi nozullar ile uyumludur.)

AG 361 E seramik ve emaye otomatik boya tabancası

AG 361 E OTOMATİK BOYA TABANCASI
(PASLANMAZ ÇELİK İĞNE MEME İLE)

962.00 Euro

AG 361 E OTOMATİK BOYA TABANCASI
(NİTRİTLE SERTLEŞTİRİLMİŞ ÇELİK İĞNE MEME İLE)

1,080.00 Euro

AG 361 E OTOMATİK BOYA TABANCASI
(TUNGSTEN KARPİT İĞNE MEME İLE)

1,320.00 Euro

Tüm AG 360 modellerinde 
SPA-22 adaptörü ile uzaktan 
hava regülasyon ve kontrol 
opsiyonu. 
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OTOMATİK BOYA TABANCALARI

Cobra 1, Cobra 2  Otomatik boya tabancaları
Genel endüstriyel uygulamalarda kullanılan otomatik tabanca.

COBRA 1
• Ağır ve uzun çalışma koşulları için tasarlanmış otomatik tabanca Trans-Tech 
(HVLP Compliant) ve konvansiyonel hava şapkaları ile tüm uygulamalarda 
yüksek performans.
• Çıkarılabilir paslanmaz boya kafası ile hızlı ve basit bakım imkanı
• Boya ayar vidası ile hassas ayar
• Diğer otomatik tabancalara göre üstün atomizasyon ve yelpaze ayarı
• EPA normlarına tamamen uygun transfer teknolojisi
• Solvent ve su bazlı boya uygulamalarına müsait paslanmaz boya geçişi
• Patentli hava şapkası
• Kendine özel lisanslı ve avantajlı özellikleri ile kullanıcıya en son atomizasyon 
teknolojisi ile maliyet avantajı sunar

COBRA 2
• Bütün bunlara ek olarak çabuk bağlantı aparatı ile basit ve hızlı bakım imkanı sağlayan sofistike bir otomatik 
tabancadır. Bu özelliği imalat aşamasında duraklamaları en aza indirir.

Cobra Hava Şapkası ve Modeli Hava Tüketimi Hava Giriş Basıncı Boya Akışı Yelpaze Genişliği
Com-430  Konvansiyonel 339 litre/dakika  (12 cfm) 3.5 bar  (50 psi) 200 - 280 ml 200
Com-443  Konvansiyonel 345 litre/dakika  (12.3 cfm) 3.0 bar  (45 psi) 200 - 300 ml 300
Com-497  Konvansiyonel 510 litre/dakika  (18 cfm) 3.5 bar  (50 psi) 200 - 600 ml 380
 Com-500 R  (HVLP) 195 litre/dakika  (7 cfm) 1.0 bar  (14 psi) 130 - 190 ml Round Spray
Com-505  (HVLP) 385 litre/dakika  (13.6 cfm) 1.4 bar  (20 psi) 130 - 190 ml 270
Com-510  (Trans-Tech) 283 litre/dakika  (10 cfm) 2.0 bar  (29 psi) 160 - 220 ml 270
Com-513  (Trans-Tech) 394 litre/dakika  (14.1 cfm) 2.0 bar  (29 psi) 200 - 800 ml 350
Com-522  (Trans-Tech) 410 litre/dakika  (14.5 cfm) 2.0 bar  (29 psi) 200 - 600 ml 350
Com-523  (Trans-Tech) 410 litre/dakika  (14.5 cfm) 2.0 bar  (29 psi) 200 - 400 ml 300
Com-590  (Trans-Tech) 218 litre/dakika  (7.8 cfm) 2.0 bar  (29 psi) 0 - 150 ml 150

COBRA ÖZELLİKLER

Hava Giriş Bağlantısı 1/4” m
Tetik Hava Giriş Bağlantısı 1/8” m
Boya Giriş Bağlantısı 1/4” m
Boya Çıkış Bağlantısı 1/4” m
Max. Yelpaze Havası 7 bar
Max. Atomizasyon Havası 7 bar
Tetikleme Havası 4 - 7 bar
Max. Çalışma Sıcaklığı 40 derece
Tabanca Ağırlığı Cobra 1 720 gr
Tabanca Ağırlığı Cobra 2 950 gr

İğne Meme Seçeneği 0.5, 0.7, 0.85, 1.0, 1.2, 1.4, 1.6, 1.8, 
2.0, 2.2, 2.8 mm

COBRA ÖZELLİKLER

UYGULAMA ALANLARI
• Döner kafalı otomatik boya makinası
• Git gel kafalı otomatik boya makinası
• Robot uygulamaları
• Diğer otomatik uygulamalar

Patentli hızlı 
sökülebilir 
gövde

İğne meme hava 
şapkası
kombinasyonu 
için aşağıdaki 
tabloya bakınız

COBRA 1 İÇİN HAVA ŞAPKASI VE NOZUL SEÇİM TABLOSU
Tip Konvansiyonel HVLP TRANS-TECH

Hava 
Şapkası 

No
430    443    497 500 R     505 510   513   522   523   590   591

0.5 •         •          •          •         •         •
0.7 •         •          •          •         •         •

0.85 •          •          • •             • •         •          •          •         •         •
1.0 •          •          • •             • •         •          •          •         •         •
1.2 •          •          • •             • •         •          •          •         •         •
1.4 •          •          • •             • •         •          •          •         •         •
1.6 •          •          • •             • •         •          •          •         •         •
1.8 •          •          • •         •          •          •         •         •
2.0 •             • •         •          •          •         •         •
2.2 •         •          •          •         •         •

ø 
m

m

COBRA 2 İÇİN HAVA ŞAPKASI VE NOZUL SEÇİM TABLOSU
Tip Konvansiyonel HVLP TRANS-TECH

Hava 
Şapkası 

No
430    443    470    497 500 R     505 510   513   522   523   590   591

0.5 •         •          •          •         •         •
0.6 •          •           •          • •             • •         •          •          •         •         •
0.7 •         •          •          •         •         •

0.85 •          •           •          • •             • •         •          •          •         •         •
1.0 •          •           •          • •             • •         •          •          •         •         •
1.2 •          •           •          • •             • •         •          •          •         •         •
1.4 •          •           •          • •         •          •          •         •         •
1.6 •             • •         •          •          •         •         •
1.8 •          •           •          • •         •          •          •         •         •
2.2 •          •           •          • •         •          •          •         •         •
2.8 •          •           •          •

ø 
m

m

COBRA 1 OTOMATIK BOYA TABANCASI

600.00 Euro
COBRA 2 OTOMATIK BOYA TABANCASI

1,250.00 Euro
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OTOMATİK BOYA TABANCALARI

Patentli Bellow sistem 
(sızdırmazlık koruması)

KULLANILAN MALZEMELER
• Solvent ve su bazlı boyalar
• UV boyalar
• Vernik ve astar
• Lake

UYGULAMA ALANLARI
• Döner kafalı otomatik boya makinaları
• Git gel kafalı otomatik boya makinaları
• Robot uygulamaları
• Diğer otomatik uygulamalar

STANDART ŞAPKA İLE MEME VE YELPAZE ÖLÇÜSÜ

Yelpaze (inç/mm) 2” / 51 4” / 102 6” / 152 8” / 203 10” / 254 12” / 305 14” / 356 16” / 406 18” / 457

Meme ölçüsü inç/mm Kod No. 114 - 0XXXX

0.007” / 0,18 00702 00704 00706 00708

0.009” / 0,23 00902 00904 00906 00908 00910 00912

0.011” / 0,28 01104 01106 01108 01110 01112 01114

0.013” / 0,33 01304 01306 01308 01310 01312 01314 01316

0.015” / 0,38 01506 01508 01510 01512 01514 01516 01518

0.017” / 0,43 01706 01708 01710 01712 01714 01716 01718

0.019” / 0,48 01906 01908 01910 01912 01914 01916 01918

0.021” / 0,53 02110 02112 02114 02116 02118

0.024” / 0,61 02410 02412 02414 02416 02418

0.027” / 0,69 02710 02712 02714 02716 02718

AG 363 HVLP Hava takviyeli Airless boya tabancası
Binks AG-363, hava destekli Airless sprey teknolojisinin ve Binks mühendisliğinin en iyi özelliklerini kombine ederek üstün bir sprey ve boyama kalitesi sağlar. 
Olabilecek en iyi transfer verimliliği ile de önemli miktarda boya tasarrufu sağlarken en sıkı ePA düzenlemelerinin şartlarını da yerine getirir.
AG-363 serisi kompakt manifoldundan basit bir altıgen alyan ile çabuk bir şekilde çıkartılarak hızlı ve kolay bakımı sağlanan üstün kaliteli bir hava destekli Airless 
otomatik sprey tabancasıdır. Binks bu eşsiz özelliği ile üretim duruşlarını önemli bir şekilde azaltır ve karlılığı arttırır.
Binks AG-363 çoklu tabanca kullanımı olan makinelerde yüksek üretim verimliliği için tüm
uygulamada esneklik ve tekrarlanabilir yüksek kaliteli performans sağlar.

1,400.00 Euro 
(meme hariç)

Boya Giriş Bağlantısı 1/4” m
Boya Giriş Basıncı 276 bar / 4000 psi
Hava Giriş Bağlantısı 1/4” m
Hava Giriş Basıncı 10 bar / 145 psi
Tetikleme Havası M5 dişi  3-10 bar / 45 / 145 psi
Max. Çalışma Sıcaklığı 85 derece / 185 F
Tabanca Ağırlığı 989 gr
Tabanca Gövdesi Sertleştirilmiş alüminyum
Boya Geçişleri Paslanmaz çelik 303
Hava Akışı (AA 10 HP hava şapkası) 144 litre/dakika    5,1 cfm

114-0XXXX tablodan seçiniz.

BİNKS PREMIUM FLAT TİP BOYA NOZULU

157.00 Euro
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AKSESUARLAR ve YEDEK PARÇALAR

Uzatmalar
Geniş uzatma seçenekleri ile ulaşılması zor boya uygulamalarında kullanılır.
Geniş uzatma seçenekleri ile ulaşılması zor boya uygulamalarında kullanılır.
Devilbiss uzatma ürünleri pirinçten üretilmiştir. Standart paslanmaz çelikten iğneleri ile Advance HD manuel ve Cobra 2 otomatik tabancalarda kullanılır.
Sipariş verirken parça numarası, tabanca modeli ve istenen uzunluğun belirtilmesi gerekir. Farklı boylar, sipariş üzerine üretilebilir.

Uzatmalar Spreyleme Tipi Advance HD Cobra 2 Çalışma çapı

C
360 derece

dairesel sprey

EXTADV-C-XX
XX=Bu bölüme uzatma 

boyunu yazarak Stok Kodunu 
tamamlayınız

EXTCB2-C-XX
XX=Bu bölüme uzatma 

boyunu yazarak Stok Kodunu 
tamamlayınız

3/4” 
(19 mm)

SC
360 derece

dairesel sprey

EXTADV-SC-XX
XX=Bu bölüme uzatma 

boyunu yazarak Stok Kodunu 
tamamlayınız

EXTCB2-SC-XX
XX=Bu bölüme uzatma 

boyunu yazarak Stok Kodunu 
tamamlayınız

3/8” 
(9,5 mm)

SA
ileri

yuvarlak sprey

EXTADV-SA-XX
XX=Bu bölüme uzatma 

boyunu yazarak Stok Kodunu 
tamamlayınız

EXTCB2-SA-XX
XX=Bu bölüme uzatma 

boyunu yazarak Stok Kodunu 
tamamlayınız

7/18” 
(11 mm)

EA
ileri fan sprey

EXTADV-EA-XX
XX=Bu bölüme uzatma 

boyunu yazarak Stok Kodunu 
tamamlayınız

EXTCB2-EA-XX
XX=Bu bölüme uzatma 

boyunu yazarak Stok Kodunu 
tamamlayınız

1 3/4” 
(44 mm)

EAX
ileri fan sprey

EXTADV-EAX-XX
XX=Bu bölüme uzatma 

boyunu yazarak Stok Kodunu 
tamamlayınız

EXTCB2-EAX-XX
XX=Bu bölüme uzatma 

boyunu yazarak Stok Kodunu 
tamamlayınız

7/8” 
(22 mm)

Yelpaze ayarı

Boy seçenekleri: 6", 9", 12", 15",  18", 24",  30", 36", 48", 60", 72", 84".  
Boy ölçüleri tabanca boya çıkışından uzatmanın memesine kadar olan boyu tanımlar.

Fiyat Sorunuz
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AKSESUARLAR ve YEDEK PARÇALAR

Uzatmalar Spreyleme Tipi Advance HD Cobra 2 Çalışma çapı

EB
90 derece fan sprey

EXTADV-EB-XX
XX=Bu bölüme uzatma boyunu 

yazarak Stok Kodunu tamamlayınız

EXTCB2-EB-XX
XX=Bu bölüme uzatma boyunu 

yazarak Stok Kodunu tamamlayınız

3” 
(76 mm)

EBX
90 derece fan sprey

EXTADV-EBX-XX
XX=Bu bölüme uzatma boyunu 

yazarak Stok Kodunu tamamlayınız

EXTCB2-EBX-XX
XX=Bu bölüme uzatma boyunu 

yazarak Stok Kodunu tamamlayınız

1 7/8” 
(48 mm)

EN
45 derece fan sprey

EXTADV-EN-XX
XX=Bu bölüme uzatma boyunu 

yazarak Stok Kodunu tamamlayınız

EXTCB2-EN-XX
XX=Bu bölüme uzatma boyunu 

yazarak Stok Kodunu tamamlayınız

2 5/8” 
(67 mm)

ENX
45 derece fan sprey

EXTADV-ENX-XX
XX=Bu bölüme uzatma boyunu 

yazarak Stok Kodunu tamamlayınız

EXTCB2-ENX-XX
XX=Bu bölüme uzatma boyunu 

yazarak Stok Kodunu tamamlayınız

1 3/4” 
(44 mm)

ERX
30 derece ters sprey

EXTADV-ERX-XX
XX=Bu bölüme uzatma boyunu 

yazarak Stok Kodunu tamamlayınız

EXTCB2-ERX-XX
XX=Bu bölüme uzatma boyunu 

yazarak Stok Kodunu tamamlayınız

2” 
(51 mm)

Yelpaze ayarı

Yelpaze ayarı

Uzatmalar

Basınçlı tabancalarda kullanılır.   Boy seçenekleri: 6", 9", 12", 15",  18", 24",  30", 36", 48", 60", 72", 84".  
Uzatmalara hava şapkası, iğne ve meme dahildir. Fiyatlara tabanca dahil değildir.  Tüm iğneler paslanmaz çeliktir. SC tipler krom kaplı pirinç, SA tipler krom kaplı çeliktir.

Fiyat Sorunuz



20

ÇİFT DİYAFRAMLI BOYA POMPALARI

GTi HD Trans-tech Advance HD konvansiyonel Advance HD HVLP Pro Lite

ECO/SSP HVLP K1/SSP HTE FLG-5  Trans-tech Pro Lite E

S-710 SMV2000 VECTOR SOLO Ransflex

DX 70 ve DX 200 pompalarla kullanılabilen tabancalar

DX 200
Diyaframlı Pompa
Sağlam yapı ve genel malzeme uyumluluğu
Sessiz çalışma
Uzatılmış servis ömrü ve sıfır sızıntı
Sabit Sıvı Çıkışı
Sızdırmazlıkları koruyucu yapı
Hızlı ve kolay servis imkanı

DX 200 DİYAFRAMLI POMPA SETİ

2,900.00 Euro
(Tabanca ve hortum seti dahil değildir.)

Pompanın uzun ve sağlam çalışma ömrünü sağlamak için deforme olmayan diyafram yapısı geliştirilmiştir. Kullanıcılar 
isteğe bağlı olarak pompa üzerinde sıvı regülatörü ile tabancaya doğrudan bağlantı sağlayarak sürekli ve neredeyse 
hiç kesiksiz boya transferi sağlayabilirler.

DX70 ve DX200 serisinde pompaları çeşitli donanımlarla farklılaştırabilir ve Konvansiyonel, Trans-Tech©, HVLP, LVLP ve 
düşük basınçlı elektrostatik teknolojilerindeki tabancalar ile uyumlu olarak kullanılabilirsiniz.

DX 70
Diyaframlı Pompa

DX 70 DİYAFRAMLI
POMPA AKSESUARSIZ

650.00 Euro

Genel Uygulamalar
- Ahşap işleri
- Havacılık / Uçak yapımı
- Tarım & Arazi araçları
- Denizcilik endüstrisi
- Kamyon/Treyler & Şase üreticileri
- Raylar, Otobüs & Taşımacılık
- Ve daha niceleri

Kullanılabilecek malzemeler
- Ahşap boyaları, cila ve vernikler
- Astarlar, son katlar ve katalize edilmiş cilalar
- Solvent ya da su bazlı kaplamalar
- Yapıştırıcılar
- Ve daha niceleri...

DX 70 DİYAFRAMLI POMPA SETİ

1,500.00 Euro
(Tabanca ve hortum seti dahil değildir.)

Sağlam yapı ve genel malzeme uyumluluğu
Sessiz çalışma
Uzatılmış servis ömrü ve sıfır sızıntı
Sabit Sıvı Çıkışı
Sızdırmazlıkları koruyucu yapı
Hızlı ve kolay servis imkanı

DX 200 DİYAFRAMLI
POMPA AKSESUARSIZ

1,400.00 Euro

1:1 Oranlı
Maksimum Hava Basınçı 7.0 bar (100 psi)
Maksimum Sıvı Basınçı 7.0 bar (100 psi)
Nominal Akış Hacmi/ devir 0.07 Litre (0.018 US Galon)
Sıvı çıkışı @ 60 devir/dk. 4,2 l/dk (1.1 US Galon/dk)
Önerilen maksimum sürekli devir hızı 10 devir /dk
Önerilen maksimum aralıklı devir hızı 30 devir /dk
Sıvı giriş bağlantısı 3/8” BSPP
Sıvı çıkış bağlantısı 3/8” BSPP
Maksimum kuru/ıslak 
kaldırma yüksekliği (Kafa) 6.6m (21.8 ft) 

Hava girişi G1/4” (BSPP)
Sıvı regülatör pilotu Ø4 Boru
Hava hacmi / devir @ 6.9Bar/100psi 0.77 l (0.027 SCFM)
Hava akışı @ 10 devir / dk 6.9Bar/100psi 7.7 l (0.027 SCFM)
Hava akısı @ 30 devir /dk. 6.9Bar/100psi 23.2 l (0.82 SCFM)
Hava kalitesi ISO 8573.1 Class 3.3.2 # 5 mikron kirlilik
Ses seviyesi 68 dBA Leq
Ağırlık – Çıplak pompa 2.2 Kg (4.94lbs)

DX 70 DX 200
Oranlı
7.0 bar (100 psi)
7.0 bar (100 psi)
0.20 Litre (0.05 US Galon)
12 l/dk (3.17 US Galon/dk)
25 devir /dk
60 devir /dk
3/4” BSPP
3/4” BSPP
4.6m (15.1ft) / 7.5m 
(24.6ft)
G1/4” (BSPP)
Ø4 Boru
2.83l (0.1 SCFM)
28.3l (1 SCFM)
84.9l (3 SCFM)
5 mikron kirlilik
71.2 dBA Leq
9.5Kg (20.94 lbs)
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HAVA TAKVİYELİ AIRLESS BOYA POMPALARI

MX 4/32 Hava takviyeli Airless boya pompa seti

MX 12/31
Hava takviyeli Airless 
boya pompa seti

MX 22/60
Airless boya 
pompa seti

Maximum boya tasarrufu,uzun ömür ve kolay kullanım
Binks Raptor Max Hava takviyeli airless pompa , airless pompa ve tabanca setleri

• Patentli sarsıntısız vuruş değişikliği sağlayan manyetik hava valf tasarımı
• Paslanmaz çelik sistem
• Düşük maliyetli tabanca nozulu
• Daha az bakım ve duraklama için tasarlanmış modüler yapı
• Ucuz yedek parça
• Kendinden ayarlı yaylı keçe setleri
• Geniş camlı yağ seviye kontrol penceresi

Binks Mx pompalar paslanmaz çelik olup yeni dizayn AA4400m hava takviyeli airless 
tabancalar veya Binks A3500 Airless tabancalar ile kullanımaktadır. Raptor Max ekipmanları 
,düşük maliyetli ve dayanıklı yapısı ile endüstriyel boyama ve yüzey işlemlerinde ekipman 
ihtiyaçlarına yüksek kaliteli geniş çözüm olanakları sunmaktadır.

Raptor Max Pompa özellikleri
Raptor Max pompa setleri; Binks Mx Pompa,araba,hava ve boya regülatörleri,25 Lt boya 
emiş hortumu, 7.5 metre hava hortumu(Hava takviyeli airless için), boya hortumu, HP boya 
filtresi, AA4400M veya A3500 tabanca, nozul ve tabanca üstünde boya filtresi ile teslim 
edilir. 

 POMPA KODU TİPİ PÜSKÜRTME TEKNOLOJİSİ DÖNÜŞÜM  ORANI    TABANCA HORTUM DEBİ MAX. ÇALIŞMA BASINCI
HP 20/66 ARABALI AIRLESS 66:1 A7500 10 Mt 18,5 Lt/Dak 462 Bar
MX-0432C-AAA ARABALI AAA 32:1 AA4400M 7.5 Mt   4 Lt/Dak 256 Bar
MX-0432C-A ARABALI AIRLESS 32:1 A3500 7.5 Mt   4 Lt/Dak 256 Bar
MX-1231C-AAA ARABALI AAA 31:1 AA4400M 7.5 Mt 12 Lt/Dak 248 Bar
MX-1231C-A ARABALI AIRLESS 31:1 A3500 7.5 Mt 12 Lt/Dak 248 Bar

* AAA  Hava takviyeli airless
* A    Airless tabanca

MX 4/32

MX 12/31

MX 22/60

MX 4/32 HAVA TAKVİYELİ 
AIRLESS BOYA POMPA SETİ

4,500.00 Euro

MX 12/31 HAVA TAKVİYELİ 
AIRLESS BOYA POMPA SETİ

5,400.00 Euro

MX 22/60 AIRLESS 
BOYA POMPA SETİ

6,900.00 Euro
(Tabanca ve hortum seti dahil değildir.)

(Tabanca ve hortum seti dahildir.)

(Tabanca ve hortum seti dahildir.)
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ÇİFT DİYAFRAMLI BOYA POMPALARI

SAMOA DF-30 ÇİFT DİYAFRAMLI POMPA

775.00 Euro

SAMOA DF-50 ÇİFT DİYAFRAMLI POMPA

1,350.00 Euro

SAMOA DF-100 ÇİFT DİYAFRAMLI POMPA

1,650.00 Euro

Diyaframlı Pompa

SAMOA
Hava ile çalışan çift diyaframlı DIRECTFLO® pompaları çok 
çeşitteki sıvıları dozajlamak, spreylemek, transfer etmek 
ve dağıtmak için kullanılır.

DIRECTFLO® TEKNOLOJİSİ DEVRİMİ
DIRECTFLO® pompaları (içten-dıştan) teknolojisine 
dayanmaktadır. Sıvı: pompanın merkezinde pompalanır 
ve basınçlı hava diyaframların dış yüzeyine etki eder.

• Son derece hızlı yön değiştirme
• Diyaframların esneme aralığı azaltırılarak diyafram 
   ömrünü büyük ölçüde uzatır.

MODEL DF-30 DF-50 DF-100
Boya giriş Çıkış 1/2” 1/2” 1”
Hava girişi 3/8” 3/8” 3/8”
Maximum çalışma basıncı 22-100 psi  (1,5-7 bar) 22-115 psi  (1,5-8 bar) 22-115 psi  (1,5-8 bar)
Maksimum transfer debisi 30 Litre/dakika 50 Litre/dakika 100 Litre/dakika
Gövde malzemesi Asetal Alüminyum Alüminyum
Diyafram malzemesi Teflon + santopren Teflon + santopren Teflon + santopren
Ağırlık 1,2 kg 3,5 kg 7,2 kg

Daha fazla Samoa modeli için lütfen iletişime geçiniz.
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KAĞIT KABİN FİLTRELERİ

Özel ölçü talepleriniz için 
lütfen iletişime geçiniz.

• % 98 etkin filtreleme
• Diğer filtrelere oranla 5 kat kullanım ömrü
• Akordiyon yapısı ile homojen filtreleme
• 30 cm aralıklarla kesim çizgileri
• Zımba ile birleştirme
• 4 yüzlü filtreleme
• Parlak beyaz rengi ile kabin ışıklandırmasına yardımcı
• 2 katlı serpantin yapısı ile daha iyi filtreleme
• Hava akışını engellemeden filtreleme

Hava Akış Oranı 30 - 60 Mt/Dak

Filtre yapısı 2 katlı güçlendirilmiş karton levhalar
Basınç Değişimi 0,75 Mt/San = 30 PA
Çalışma sıcaklığı 180 derece

ÖZELLİKLER

Ölçüler 1700 (L) X 2100 (W)  1960 (H)  mm
Filtre Ölçüleri 1000 (H) X 2000 (W)  2 Parça
Aydınlatma 2 X 36 W.  
Gövde Malzemesi 1 mm  Elektrostatik Toz Boyalı Galvaniz Sac

Emiş Ünitesi
Hava Emiş Kapasitesi 11.000 m3 / saat
Motor Gücü 3 kW / saat

Maksimum Elektrik Gücü 4 kW   380 V

ÖZELLİKLER

Boya kabini kağıt filtre

Kuru tip kağıt filtreli boya kabini
Fiyat Sorunuz

Stok Kodu Ölçüler Ağırlık Fiyat
207900 EF H 75 x L 1346 cm  (10 m2) 12,6 Kg 62.00 EURO
207902 BF H 100 x L 1038 cm  (10 m2) 12,6 Kg 54.00 EURO
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MANUEL BOYA TABANCALARI

ECO/I  Alttan depolu boya tabancası

ECO SSP  Basınçlı boya tabancası

Kod 247XX   (XX ibaresi yerine meme ölçüleri konulur)
Tip HVLP  (Yüksek debi düşük basınç)
Depo hacmi 1000 cc   alüminyum

Çalışma basıncı 1.5   bar   /   21  psi    (0.7 bar  -  10 psi basınç hava 
şapkasında ölçülür)

Maksimum basınç 5 bar   /   71 psi
Malzeme akışı 80 gr / dakika  
Yelpaze genişliği 230 mm
Hava tüketimi 205   litre / dakika
Hava girişi 1/4”  M
Ağırlık 485 gr
Meme ölçüleri 1,5 - 1,7 - 1,9  -  2,2 

Kod 249XX   (XX ibaresi yerine meme ölçüleri konulur)
Tip HVLP  (Yüksek debi düşük basınç)

Çalışma basıncı 1.5   bar    /   21  psi    (0.7 bar  -  10 psi basınç hava 
şapkasında ölçülür)

Malzeme akışı 80 gr / dakika  
Yelpaze genişliği 320  mm
Maksimum basınç 5 bar   /   71 psi
Malzeme basıncı 0.5  -  4 bar   /   7 - 57 psi
Hava tüketimi 135  litre / dakika
Hava girişi 1/4”  M 
Malzeme girişi 1/4”  M  (3/8” talep üzerine temin edilebilir)
Ağırlık 485 gr
Meme ölçüleri 1,1 - 1,3 - 1,5 - 1,7 - 1,9 - 2,2 

• Çevre dostu teknoloji (HVLP)
• % 70 transfer verimi
• Maksimum sonkat kalitesi
• Eloksallı sert alüminyum gövde
• Tozumada % 60  azalma
• Paslanmaz boya geçişi
• Damla önleme sistemli depo
• Ergonomik kullanım

• Çevre dostu teknoloji (HVLP)
• % 65 transfer verimi
• Maksimum sonkat kalitesi
• Eloksallı sert alüminyum gövde
• Tozumada % 60  azalma
• Paslanmaz boya geçişi
• Kullanımı kolay depo kilidi
• Damla önleme sistemli depo
• Ergonomik kullanım

• Çevre dostu teknoloji (HVLP)
• % 70 transfer verimi
• Maksimum sonkat kalitesi
• Eloksallı sert alüminyum gövde
• Tozumada % 60  azalma
• Paslanmaz boya geçişi
• Ergonomik kullanım
• 1/1 (K24) diyaframlı pompa ile kullanım
• Basınçlı tank ile kullanım

ECO/S  Üstten depolu boya tabancası
Kod 248XX   (XX ibaresi yerine meme ölçüleri konulur)
Tip HVLP  (Yüksek debi düşük basınç)
Depo hacmi 600 cc   plastik
Çalışma basıncı 1.5   bar    /   21  psi
Maksimum basınç 4 bar   /   60 psi
Malzeme akışı 110 gr / dakika
Yelpaze genişliği 280 mm
Hava tüketimi 200   litre / dakika
Hava girişi 1/4”  M
Ağırlık 475 gr
Meme ölçüleri 1,1 - 1,3 - 1,5 - 1,7 - 1,9  -  2,2 

Hava Sarfiyatı ve Boya Akışı, Ø 1.3 mm meme ile ölçülmektedir.

Hava Sarfiyatı ve Boya Akışı, Ø 1.7 mm meme ile ölçülmektedir.

Hava Sarfiyatı ve Boya Akışı, Ø 1.1 mm meme ile ölçülmektedir.

ECO/I  ALTTAN DEPOLU 
BOYA TABANCASI

420.00 Euro

ECO SSP  BASINÇLI 
BOYA TABANCASI

380.00 Euro

ECO/S  ÜSTTEN DEPOLU 
BOYA TABANCASI

420.00 Euro

24800XX İğne Nozul Tamir Kiti 70.00 Euro
18500SE Üstten Depo 600 cc 14.50 Euro
28023R Tamir Kiti 9.00 Euro
304117 Depo Filtre Seti (10 lu Set) 19.95 Euro

24900XX İğne Nozul Tamir Kiti 70.00 Euro
14100SE Alttan Depo 1000 cc 43.00 Euro
27023R Tamir Kiti 10.00 Euro
23112 Depo Filtre Seti (10 lu Set) 15.00 Euro

24900XX İğne Nozul Tamir Kiti 70.00 Euro
27023R Tamir Kiti (Sızdırmazlık) 10.00 Euro
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MANUEL BOYA TABANCALARI

• Çevre dostu teknoloji (HTE)
• % 60 transfer verimi
• Maksimum sonkat kalitesi
• Eloksallı sert alüminyum gövde
• Tozumada % 50  azalma
• Paslanmaz boya geçişi
• Damla önleme sistemli depo
• Ergonomik kullanım

• Çevre dostu teknoloji (HVLP)
• % 55 transfer verimi
• Maksimum sonkat kalitesi
• Eloksallı sert alüminyum gövde
• Tozumada % 50  azalma
• Paslanmaz boya geçişi
• Kullanımı kolay depo kilidi
• Damla önleme sistemli depo
• Ergonomik kullanım

• Çevre dostu teknoloji (HVLP)
• % 60 transfer verimi
• Maksimum sonkat kalitesi
• Eloksallı sert alüminyum gövde
• Tozumada % 50  azalma
• Paslanmaz boya geçişi
• Ergonomik kullanım
• 1/1 (K24) diyaframlı pompa ile kullanım
• Basınçlı tank ile kullanım

K1/S  Üstten depolu boya tabancası

K1/Legend  Alttan depolu boya tabancası

K1 SSP  Basınçlı boya tabancası

Kod 237XX   (XX ibaresi yerine meme ölçüleri konulur)
Tip HTE  (Yüksek transfer efekti)
Depo hacmi 600 cc   plastik
Çalışma basıncı 2.5   bar    /   21  psi
Maksimum basınç 2.5 - 5 bar   /   36 - 71 psi
Malzeme akışı 165 gr / dakika
Yelpaze genişliği 290 mm
Hava tüketimi 220   litre / dakika
Hava girişi 1/4”  M
Ağırlık 475 gr
Meme ölçüleri 0.8 - 1.0 - 1.2 - 1.3 - 1.4 - 1.7 - 1.9 - 2.2 - 2.5

Kod 233XX   (XX ibaresi yerine meme ölçüleri konulur)
Tip HTE  (Yüksek transfer efekti)
Depo hacmi 1000 cc   alüminyum
Çalışma basıncı 2.5 - 4  bar   /   36 - 57  psi   
Maksimum basınç 5 bar   /   71 psi
Malzeme akışı 130 gr / dakika  
Yelpaze genişliği 230 mm
Hava tüketimi 245   litre / dakika
Hava girişi 1/4”  M
Ağırlık 485 gr
Meme ölçüleri 0.8 - 1.0 - 1.2 - 1.3 - 1.4 - 1.7 - 1.9 - 2.2 - 2.5

Kod 235XX   (XX ibaresi yerine meme ölçüleri konulur)
Tip HTE  (Yüksek transfer efekti)

Çalışma basıncı 3.5   bar    /   21  psi    (0.7 bar  -  10 psi basınç hava 
şapkasında ölçülür)

Malzeme akışı 80 gr / dakika  
Yelpaze genişliği 450  mm
Maksimum basınç 5 bar   /   71 psi
Malzeme basıncı 0.5  -  4 bar   /   7 - 57 psi
Hava tüketimi 170  litre / dakika
Hava girişi 1/4”  M 
Malzeme girişi 1/4”  M  (3/8” talep üzerine temin edilebilir)
Ağırlık 485 gr
Meme ölçüleri 0.8 - 1.0 - 1.2 - 1.3 - 1.4 - 1.7 - 1.9 - 2.2 - 2.5

Hava Sarfiyatı ve Boya Akışı, Ø 1.2 mm meme ile ölçülmektedir.

Hava Sarfiyatı ve Boya Akışı, Ø 1.7 mm meme ile ölçülmektedir.

Hava Sarfiyatı ve Boya Akışı, Ø 1.2 mm meme ile ölçülmektedir.

K1/LEGEND  
ALTTAN DEPOLU 
BOYA TABANCASI

360.00 Euro

K1 SSP  BASINÇLI 
BOYA TABANCASI

320.00 Euro

K1/S  ÜSTTEN DEPOLU 
BOYA TABANCASI

360.00 Euro

238XX İğne Nozul Tamir Kiti 64.00 Euro
18500SE Üstten Depo 600 cc 14.50 Euro
25089R Tamir Kiti (Sızdırmazlık) 9.00 Euro
304117 Depo Filtre Seti (10 lu Set) 19.95 Euro

236XX İğne Nozul Tamir Kiti 64.00 Euro
14100SE Alttan Depo 1000 cc 43.00 Euro
24089R Tamir Kiti (Sızdırmazlık) 10.00 Euro
23112 Depo Filtre Seti (10 lu Set) 15.00 Euro

236XX İğne Nozul Tamir Kiti 64.00 Euro
24589R Tamir Kiti (Sızdırmazlık) 9.00 Euro
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OTOMATİK BOYA TABANCALARI

Kod K81 108100  
Tip Airless (havasız yüksek basınçlı)
Uygulama alanları Robot ve otomatik boyama sistemleri
Çalışma basıncı 0.5 - 5   bar  
Maksimum basınç 250 bar  
Boya girişi 1/4”  M  (3/8” talep üzerine temin edilebilir)
Hava girişi 2 X 4  Pnomatik hortum
Ağırlık 400 gr

• Airless teknoloji 
• % 95 transfer verimi
• Maksimum sonkat kalitesi
• Eloksallı dövülmüş alüminyum gövde
• Pnömatik tetikleme
• Ergonomik kullanım
• K15, K30, K45, K68 ile kullanım

K81
Otomatik airless boya tabancası
(şapka ve nozul hariç)
470.00 Euro

502000 Tamir Kiti (Sızdırmazlık) 79.00 Euro
201100 Temizlenebilir Kelebek Şapka Grubu 142.00 Euro

• Konvansiyonel 
• % 50 transfer verimi
• Maksimum sonkat kalitesi
• Eloksallı sertleştirilmiş alüminyum gövde
• Pnömatik tetikleme
• Ergonomik kullanım
• Diyaframlı pompa ve basınçlı tank ile kullanım

261XX İğne Nozul Tamir Kiti 160.00 Euro
26076R Tamir Kiti (Sızdırmazlık) 12.00 Euro

Pnömatik kontrollü otomatik tabanca
düşük basınçlı sistemlerde kullanılabilir
Diyaframlı pompa basınçlı tank sistemleri

K1/A
Pnömatik kontrollü konvansiyonel 
otomatik boya tabancası
520.00 Euro

Kod K1/A  260XX
Tip Konvansiyonel
Uygulama alanları Robot ve otomatik boyama sistemleri
Çalışma basıncı 0 - 6   bar  /  87 psi
Max. giriş basıncı 6 bar  
Tetik çalışma basıncı 2 - 6 bar
Yelpaze genişliği 400 mm  /  15.7”
Hava tüketimi
Boya girişi 1/4”  M 
Pluvarizasyon hava girişi
Tetik hava girişi 1/4”  M 
Ağırlık 595 gr
Meme ölçüleri 0.8, 1.0, 1.2, 1.4, 1.7, 1.9, 2.2, 2.5 
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K90  Airless boya tabancası

K1 3A MIX  Airmix boya tabancası

K1 MIX  Airmix boya tabancası

Ürün K90 K1 3A MIX K1 MIX AIRMIX
Kod 109004 25506 25507
Tip Airless (havasız yüksek basınçlı) Airmix  (hava takviyeli havasız otomatik tabanca) Airmix  (hava takviyeli havasız otomatik tabanca)
Çalışma basıncı 250   bar    /   3550  psi 1 - 2.5   bar    /  14 - 35 psi 1 - 2.5   bar    /  14 - 35 psi
Maksimum basınç 250   bar   /   3550 psi 5 bar   /   71 psi 5 bar   /   71 psi
Hava tüketimi 200   litre / dakika 200   litre / dakika
Hava girişi 1/4”  M 1/4”  M
Ağırlık 475 gr 677 gr 600 gr
Meme ölçüleri

• Airless teknoloji 
• % 95 transfer verimi
• Maksimum sonkat kalitesi
• Eloksallı dövülmüş alüminyum gövde
• Tozumada % 95  azalma
• 4 parmak kullanım
• 4 farklı filtre seçeneği
• 360 º hareketli hortum rekoru
• Ergonomik kullanım

• Airmix teknoloji 
• % 95 transfer verimi
• Maksimum sonkat kalitesi
• Eloksallı dövülmüş 
alüminyum gövde
• Tozumada % 95  azalma
• 2 parmak kullanım
• 2 farklı filtre seçeneği
• Hızlı temizlenebilir meme
• Hava ayar regülatörü
• Tetik emniyet kilidi
• Ergonomik kullanım

• Airmix teknoloji 
• % 95 transfer verimi
• Maksimum sonkat kalitesi
• Eloksallı dövülmüş alüminyum gövde
• Tozumada % 95  azalma
• 2 parmak kullanım
• 2 farklı filtre seçeneği
• Hava ayar regülatörü
• Tetik emniyet kilidi
• Ergonomik kullanım

K1 3A MIX AIRMIX 
BOYA TABANCASI

700.00 Euro
(meme hariç)

K1 MIX AIRMIX 
BOYA TABANCASI

700.00 Euro
(meme hariç)

K90 AIRLESS 
BOYA TABANCASI

400.00 Euro
(meme hariç)

201100 Temizlenebilir Kelebek Şapka Grubu 142.00 Euro
SPXXXX Temizlenebilir Airless Nozul (Ölçü) 61.00 Euro
201101 Temizlenebilir Airless Kelebek Şapka 81.00 Euro
201103 Airless Şapka (Nozul) Dayaması 17.50 Euro
200110 Nozul Temizleme İğnesi (12 li Set) 28.00 Euro
505000 Tamir Kiti 53.00 Euro
303101 Boya Filtresi (10 lu Set) 100 mesh 22.00 Euro

MIXXXX Mix Nozul 85.00 Euro
302090 Paslanmaz Filtre Yuvası 39.00 Euro
302092 Boya Filtresi 60 ME  (10 lu Set) 100.00 Euro
302091 Boya Filtresi  100 ME (10 lu Set) 100.00 Euro

201125 Temizlenebilir Şapka Grubu 206.50 Euro
TRXXXX Temizlenebilir Airmix Nozul (Ölçü) 77.00 Euro
201126 Temizlenebilir Şapka 98.00 Euro
201127 Şapka (Nozul) Dayaması 20.00 Euro
200110 Nozul Temizleme İğnesi (12 li Set) 28.00 Euro
25589R Tamir Kiti 19.00 Euro
302091 Boya Filtresi 10 lu Set (100 mesh) 100.00 Euro

AIRLESS BOYA TABANCALARI
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DİYAFRAMLI BOYA POMPALARI

K24  diyaframlı pompa seti
1,675.00 Euro

Yüksek performanslı boya tabancaları

Boya basınç regülatörü

Hava ayar regülatörü

Ergonomik taşıma arabası

Manifold filtre yuvası

4 farklı filtre seçeneği
30, 60, 100, 200 mesh

0-6 bar ayar aralığı

2 farklı filtre seçeneği
30, 50 mesh

Boya kovasından direkt 
malzeme emişi,
az kullanımlar için 5 
litre depo seçeneği

Tabanca ve pompa için 
yüksek hava geçişli 2 farklı 
ayar regülatörü

Esnek, hafif, 
kullanımı kolay
düşük basınç  hava 
boya hortumuUzun ömürlü,

Çift teflon diyafram, misket, 
eloksallı boya geçişleri

Diyaframlı pompa

Emiş filtresi
İkili hortum seti

Emiş hortum seti

Kod 212403 ASP
Tip 1/1 Transfer pompası
Çalışma basıncı 1 - 8  bar   /   15 - 115  psi   
Maksimum basınç 8 bar   /   115 psi
Malzeme akışı 24 litre / dakika
Malzeme girişi 1/2”
Malzeme çıkışı 1/4”   3/8”   1/2” 
Hava girişi 1/4”  M

ÖZELLİKLER

GTi HD Trans-tech Advance HD konvansiyonel Advance HD HVLP

ECO/SSP HVLP K1/SSP HTE FLG-5  Trans-tech

S-710 BRP VECTOR SOLO

Pro LITE Pro LITE E RANSFLEX

ARABA, BOYA BASINÇ REGÜLATÖRÜ,  ALÜMINYUM GÖVDE ÇIKIŞ FILTRESI

(0.8 - 1.0 - 1.2 - 1.3 - 1.4 - 1.7 - 1.9 - 2.2 - 2.5 mm. Nozul çapları)

212403ASP K 24 Diyaframlı pompa 1,141.00 Euro
060012l Boya emiş seti 1/2 - 90’ 130.00 Euro
LPH Çiftli hortum seti 1/4 - 10mt 84.00 Euro
235XX K1/SSP boya tabancası 320.00 Euro
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K24 TR  diyaframlı pompa
1,000.00 Euro

K24 KIM  diyaframlı pompa
1,300.00 Euro

K180  diyaframlı pompa
1,400.00 Euro

Kod 212400  
Tip 1/1 Transfer pompası
Çalışma basıncı 1 - 8  bar   /   15 - 115  psi   
Maksimum basınç 8 bar   /   115 psi
Malzeme akışı 24 litre / dakika
Malzeme girişi 1/2”
Malzeme çıkışı 1/4”   3/8”   1/2” 
Hava girişi 1/4”  M

Kod 212400I
Tip 1/1 Transfer pompası
Çalışma basıncı 1 - 8  bar   /   15 - 115  psi   
Maksimum çalışma basıncı 8 bar   /   115 psi
Malzeme akışı 24 litre / dakika
Malzeme girişi 1/2”
Malzeme çıkışı 1/4”   3/8”   1/2” 
Hava girişi 1/4”  M

Kod K180
Tip 1/1 Transfer pompası
Çalışma basıncı 1.5  -  8.3 bar    /   22 -  125 psi    
Malzeme akışı 180 litre / dakika
Maksimum çalışma basıncı 8.3 bar   /   125 psi
Malzeme girişi 1”
Malzeme çıkışı 1/4”   3/8”   1/2”    1”
Hava girişi 3/8”  M 

• Hava ayar regülatörü
• Eloksallı gövde
• Paslanmaz malzeme geçiş yuvası
• Teflon diyafram

• Hava ayar regülatörü
• Eloksallı gövde
• Teflon diyafram

• Boyalı gövde 
• Teflon diyafram

DİYAFRAMLI BOYA POMPALARI
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AIRLESS BOYA POMPALARI

Airless & Airmix  pistonlu  pompa setleri

Ürün K15 MIX Kova tipi K20 MIX K30 MIX K30  AIRLESS K45  AIRLESS K68
Kod 141500MI 142000ASP 143000MI 143000I 144500I 146800I
Tip 15:1  pistonlu pompa 20:1  pistonlu pompa 30:1  pistonlu pompa 30:1  pistonlu pompa 45:1  pistonlu pompa 68:1  pistonlu pompa
Max. malzeme basıncı 120 bar 120 bar 240 bar 240 bar 360 bar 476 bar
Tabanca seçenekleri K1 MIX  -  K1 3A MIX K1 MIX  -  K1 3A MIX K1 MIX  -  K1 3A MIX K90  Airless K90  Airless K90  Airless
Çalışma basıncı 3 - 8  bar  /  40 - 115  psi 3 - 8  bar  /  40 - 115  psi 3 - 8  bar  /  40 - 115  psi 3 - 8  bar  /  40 - 115  psi 3 - 8  bar  /  40 - 115  psi 3 - 7  bar  /  40 - 95  psi
Maksimum basınç 8 bar   /   115 psi 8 bar   /   115 psi 8 bar   /   115 psi 8 bar   /   115 psi 8 bar   /   115 psi 8 bar   /   115 psi
Malzeme akışı 4 litre / dakika 3,2 litre / dakika 6,5 litre / dakika 6,5 litre / dakika 4 litre / dakika 11 litre / dakika
Hava tüketimi 190 litre / dakika 120 litre / dakika 840 litre / dakika 840 litre / dakika 840 litre / dakika 840 litre / dakika
Hava girişi 1/4”  M 1/4”  M 1/4”  M 1/4”  M 1/4”  M 1/4”  M
Ağırlık 25 kg 13 kg 30 kg 30 kg 30 kg 105 kg

15:1 & 68:1 oranlı havasız boyama ünitesi, yüksek devri sayesinde, orta ve büyük yüzeyler için mükemmel olup seçilen meme boyutuna bağlı olarak aynı anda birden 
çok havasız tabanca kullanılabilmektedir. Doğrudan boya kovasından emiş imkanı, araba veya duvar montajı alternatifleri bulunmaktadır . 5 lt (1.3 galon) boya tankı 
seçeneği küçük miktarlardaki boya tüketimleri için kullanılabilir. 0 ile 480 bar (0 ile 7.000 PSI) kapasiteli ayarlanabilir püskürtme basıncı, takılan tabanca sayısı, hortum 
uzunluğu ve püskürtülen madde viskozitesine bağlı olarak 007" ile 045" ebatlarında memeler ile çalışmaktadır.

ÖZELLİKLER

Hafif, kullanımı kolay  boya 
tabancası, 
temizlenebilir meme,
2 parmak kullanım,
tetik emniyet kilidi,
boya girişinde filtreleme 
(60-100 mesh)

Yüksek basınçlı 
tabanca seçenekleri

Hava ayar regülatörü

Exitflex kafa grubu

15:1 & 68:1 Airless/Airmix pompa

Manifold filtre yuvası

Emiş hortum seti

5 farklı pompa seçeneği
15:1,  20:1,  30:1, 45:1, 68:1

4 farklı filtre seçeneği
30, 60, 100, 200 mesh

Üreticinin kovasından direkt 
malzeme emişi,
az kullanımlar için 5 litre depo 
seçeneği

Tabanca ve pompa için yüksek hava 
geçişli 2 farklı ayar regülatörü

Araba veya duvar montaj 
alternatifleri

Patentli
çabuk temizlenebilir 
airmix meme, şapka

Esnek, hafif, 
kullanımı kolay 
yüksek basınç hava 
boya hortumu

İkili hortum seti

Ergonomik taşıma arabası

2 farklı filtre seçeneği
30, 50 mesh

Emiş filtresi

K1 3A Mix K1 Mix

AA 4000M VECTOR SOLO AA90 Mix

K 90
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AIRLESS BOYA POMPALARI

K 68 Airless Pompa Seti
4,920.00 Euro

K 30 Airless Pompa Seti
3,079.00 Euro

K 45 Airless Pompa Seti
3,079.00 Euro

K 15 Mix Kovalı Tip Hava Takviyeli 
Pompa Seti
3,749.45 Euro

K 20 Mix Hava Takviyeli Pompa Seti
2,586.50 Euro

K 30 Mix Hava Takviyeli Pompa Seti
3,249.00 Euro

K15 Kova tipi  
Airmix pompa

K20 MIX  pompa

K30 MIX  pompa

K1 3A MIX  
tabanca

K30 Airless  
pompa

K45 Airless  
pompa

K90 Airless  
tabanca

K68 Airless  
pompa

146800I K 68 68:1 Airless pompa 4,250.00 Euro
150506 T720 500 Bar Airless tabanca 550.00 Euro
63810520MT 3/8 Airless hortum seti (20 Mt) 120.00 Euro

Set Fiyatı 4.920.00 Euro

143000l K 30 Airless 30:1 pompa 2,440.00 Euro
060349l Boya emiş seti 3/4 - 90’ 159.00 Euro
615010 Airless hortum seti (10 mt) 110.00 Euro
109004 K 90 Airless tabanca 245.00 Euro
201100 Temizlenebilir kafa grubu 125.00 Euro

144500l K 45 45:1 Airless pompa 2,440.00 Euro
060349l K 45 Boya emiş seti 159.00 Euro
615010 Airless hortum seti (10 mt) 110.00 Euro
109004 K 90 Airless tabanca 245.00 Euro
201100 Temizlenebilir kafa grubu 125.00 Euro

142000ASP K 20 Airmix 20:1 pompa 1,732.00 Euro
060012/K20 Boya emiş seti 1/2 - 90’ 105.00 Euro
651675 Airmix boya hortum seti 113.00 Euro
25506 K1/3A Mix Airmix tabanca 430.00 Euro
201125 Temizlenebilir Airmix    şapka grubu (Nozul dahil) 206.50 Euro

143000Ml K 30 Airmix 30:1 pompa 2,340.50 Euro
060349l Boya emiş seti 3/4 - 90’ 159.00 Euro
651675 Airmix boya hortum seti 113.00 Euro
25506 K1/3A Mix Airmix tabanca 430.00 Euro
201125 Temizlenebilir Airmix    şapka grubu (Nozul dahil) 206.50 Euro

141504 K 15 15:1 kovalı tip pompa 3,000.00 Euro
651675 Airmix boya hortum seti 113.00 Euro
25506 K1/3A Mix Airmix tabanca 430.00 Euro
201125 Temizlenebilir Airmix    şapka grubu (Nozul dahil) 206.50 Euro
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ELEKTRİKLİ AIRLESS BOYA POMPALARI

Birçok endüstriyel ve yüksek yoğunluktaki malzeme çeşidinin yüksek hızda uygulanması düşünülerek tasarlanmış diyaframlı airless  pompalar geniş yüzeyler, iç ve dış 
cepheler, büyük kapsamlı genel taahhüt işleri için idealdir. Önemli zaman kazançları ve daha iyi verimlilik ile daha hızlı uygulama imkanı sunan (K300, K500, K1000, 
K20000) diyaframlı airless pompalar son yıllarda profesyonel ev boyacıları ve müteahhitlerin kendi sınıfında en çok tercih edilen markasıdır. İç cephe boyaları, lateks, 
astarlar, epoksiler, antipaslar, yapı ve çatı kaplamaları diyaframlı airlessler ile püskürtülebilir.

- 0.007 - 0.41" aralığında meme seçeneği
- 0.31" meme ile iki tabanca aynı anda (aynı malzeme ile);
- Doğrudan daldırma yöntemi ile 20 ila 200 l'ye kadar (5 ila 55 gal); 
tanktan emiş yapabilme
- Yüksek viskozitedeki malzemeler için paslanmaz çelikten 25 litrelik 
(6.6 gal) üstten boya tankı, ( eksport modeli )
- Benzinli motor mevcuttur;
- 10 - 80 metreye kadar (262 ft) uzunlukta boya hortumu 
bağlayabilme özelliği

Ergonomik taşıma arabası

Takım çantası

Hafif, kullanımı 
kolay  boya 
tabancası, 
temizlenebilir 
meme,
4 parmak kullanım,
tetik emniyet kilidi,
boya girişinde 
filtreleme (30-60-
100-200 mesh)
360º döner rekor

0-300 bar 
manometre

Yüksek 
basınçlı 
tabanca

Boya basınç 
göstergesi

Esnek, hafif, kullanımı 
kolay yüksek basınç hava 
boya hortumu, tekstil, 
çelik örgülü seçenekler 

Airless hortum seti

2 farklı filtre seçeneği
30, 50 mesh

Emiş filtresi

Sabitlenebilir tekerlek

Emiş hortum seti

Boya kovasından direkt malzeme emişi,
yüksek vizkozite malzemeler 
için 25 litre boya tankı 
(export modeli)

Elektrikli 
veya benzinli 
motor 
seçeneği

Diyaframlı,
0-220 bar hidrolik sıkıştırmalı pompa

Motor

Boya pompası

Ürün K300 Diyaframlı Airless K500 Diyaframlı Airless K1000 Diyaframlı Airless K20000 Diyaframlı Airless
Kod 730006 750002 71000002 7200001
Tip 220 bar diyaframlı 220 bar diyaframlı 220 bar diyaframlı 220 bar diyaframlı
Max. malzeme basıncı 220 bar  / 3140 psi 220 bar  / 3140 psi 220 bar  / 3140 psi 220 bar  / 3140 psi

Tabanca seçenekleri K90  Airless K90  Airless K90  Airless K90  Airless
Güç 0,75 kW  /  1 hp 2,2 kW  /  3 hp 2,2 kW  /  3 hp 2,2 kW  /  3 hp
Kaldırma yüksekliği 20 50 80 80
Malzeme akışı 2,8 litre / dakika 4,5 litre / dakika 9 litre / dakika 18 litre / dakika
Ağırlık 26 kg 53 kg 59 kg 71 kg

ÖZELLİKLER

Elektrikli pompa setleri
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ELEKTRİKLİ AIRLESS BOYA POMPALARI

K300 Airless  
elektrikli pompa

K90 Airless  tabanca

K500 Airless  elektrikli 
pompa

K1000 
Airless  
elektrikli 
pompa

K20000 Airless  
elektrikli pompa

Çatlak enjeksiyon aksesuarları

K 300 Elektrikli airless pompa seti
2,700.00 Euro

730006 K 300 Pompa (220 V) 1,377.00 Euro
520006 Üstten boya deposu 65.00 Euro
614104 Airless hortum seti 1/4- 10 Mt 80.85 Euro
109004 K 90 Airless tabanca 245.00 Euro
201100 Temizlenebilir kafa grubu 124.95 Euro

K 500 Elektrikli airless pompa seti
3,900.00 Euro

750002 K 500 Pompa (220 V) 2,277.45 Euro
070362 Boya emiş seti 126.00 Euro
614104 Airless hortum seti 1/4 - 10 mt 80.85 Euro
109004 K 90 Airless tabanca 245.00 Euro
201100 Temizlenebilir kafa grubu 124.95 Euro

K 1000 Elektrikli airless pompa seti
4,700.00 Euro
710002 K 1000 Pompa (220 V) 2,846.55 Euro
070362 Boya emiş seti 126.00 Euro
614104 Airless hortum seti 1/4 - 10 mt 80.85 Euro
109004 K 90 Airless tabanca 245.00 Euro
201100 Temizlenebilir kafa grubu 124.95 Euro

K 20000 Elektrikli airless 
pompa seti
6,800.00 Euro
720001 K 20000 Pompa (220 V) 4,066.65 Euro
524000 40 lt. üst depo paslanmaz 375.00 Euro
638105 Airless hortum seti 3/8 - 10 mt 114.45 Euro
109004 K 90 Airless tabanca 245.00 Euro
201100 Temizlenebilir kafa grubu 124.95 Euro
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ELEKTRİKLİ AIRLESS BOYA POMPALARI

• Yüksek kaliteli alüminyum kontrol kutusu ve soğutucu gövde. 

• Özel hava yönlendirici hava yapısı ile soğutucu üzerinden 
geçen hava akımı motoru ve kontrol ünitelerini soğuk tutar. 

• Boya ve sıvı temasını önlemek için özel sızdırmazlık tasarımlı 
kontrol kutusu.

• Ayarlanabilir hız kontrolü ile sıfıra kadar düşürülebilen basınç 
ayarı, kusursuz son kat uygulamalarına olanak verir. 

• Mikro işlemci en yüksek verimlilik ile çalışmak üzere 
programlanmıştır.

• Farklı nozul ölçülerinde, farklı basınç değerlerinde, sürekli ve 
dengeli patern sağlar.

• Düşük hızda çalışma ve temizleme sayesinde daha az bakım 
ile uzun ömür sağlar.

• Anakartta gerçek çalışma koşularında ve düzensiz elektrik 
akımına karşı yüksek kaliteli kompenantlar kullanılmıştır. 

• Tüm bileşenler “Gerçek Amerikan” imalatıdır.

• Yüksek kaliteli potansiyometre ile en hassas şekilde basınç 
ayarı yapılabilmektedir.

• Elektronik hassas basınç sensörü ile hassas ve kanıtlanmış 
basınç kontrolü. 

• Yüksek akım ve düşük voltaja karşı termal korumalı açma 
kapama butonu.

• Krom kaplamalı  güçlendirilmiş boru profil taşıma sehpası 
ile kompak yapı ve kolay taşıma.

T 4  Elektrikli Airless boya makinesi

T 5  Elektrikli Airless boya makinesi

Maksimum basınç 226 bar
Maksimum nozul ölçüsü 0,023
Maksimum boya debisi 2,17 Lt / Dakika
Motor gücü 1,1 Hp
Ağırlık 15 kg

Maksimum basınç 226 bar
Maksimum nozul ölçüsü 0,025
Maksimum boya debisi 2,55 Lt / Dakika
Motor gücü 1,3 Hp
Ağırlık 19 kg

3,650.00 USD

4,200.00 USD
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ELEKTRİKLİ AIRLESS BOYA POMPALARI

• Yüksek kaliteli alüminyum kontrol kutusu ve soğutucu gövde. 

• Özel hava yönlendirici hava yapısı ile soğutucu üzerinden 
geçen hava akımı motoru ve kontrol ünitelerini soğuk tutar. 

• Boya ve sıvı temasını önlemek için özel sızdırmazlık tasarımlı 
kontrol kutusu.

• Ayarlanabilir hız kontrolü ile sıfıra kadar düşürülebilen basınç 
ayarı, kusursuz son kat uygulamalarına olanak verir. 

• Mikro işlemci en yüksek verimlilik ile çalışmak üzere 
programlanmıştır.

• Farklı nozul ölçülerinde, farklı basınç değerlerinde, sürekli ve 
dengeli patern sağlar.

• Düşük hızda çalışma ve temizleme sayesinde daha az bakım 
ile uzun ömür sağlar.

• Anakartta gerçek çalışma koşularında ve düzensiz elektrik 
akımına karşı yüksek kaliteli kompenantlar kullanılmıştır. 

• Tüm bileşenler “Gerçek Amerikan” imalatıdır.

• Yüksek kaliteli potansiyometre ile en hassas şekilde basınç 
ayarı yapılabilmektedir.

• Elektronik hassas basınç sensörü ile hassas ve kanıtlanmış 
basınç kontrolü. 

• Yüksek akım ve düşük voltaja karşı termal korumalı açma 
kapama butonu.

• Krom kaplamalı  güçlendirilmiş boru profil taşıma sehpası 
ile kompak yapı ve kolay taşıma.

T 7  Elektrikli Airless boya makinesi

T 9  Elektrikli Airless boya makinesi

T 11  Elektrikli Airless boya makinesi

Maksimum basınç 226 bar
Maksimum nozul ölçüsü 0,027
Maksimum boya debisi 2,93 Lt / Dakika
Motor gücü 1,6 Hp
Ağırlık 35 kg

Maksimum basınç 226 bar
Maksimum nozul ölçüsü 0,031
Maksimum boya debisi 4 Lt / Dakika
Motor gücü 2,1 Hp
Ağırlık 44 kg

Maksimum basınç 226 bar
Maksimum nozul ölçüsü 0,033
Maksimum boya debisi 4 Lt / Dakika
Motor gücü 2,3 Hp
Ağırlık 44 kg

5,950.00 USD

7,860.00 USD

8,900.00 USD
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AIRLESS BOYA TABANCALARI

1 Galon (Gpm) = 3.785 Litre     1 inç = 2,54 cm

T 720 Airless boya tabancası

T 360 Airless boya tabancası
Aşınmayı azaltan özel valf kapatma sistemi sayesinde uzun süreli kullanım
Büyük sıvı geçişi

Aşınmayı azaltan özel valf kapatma sistemi sayesinde uzun süreli kullanım
Büyük sıvı geçişi
Ağır koşullarda maksimum performans

Çalışma basıncı 245 bar - 3600 psi
Boya hortum bağlantısı 1/4/360º
Tetik 4 parmak
Nozul yuvası 7/8

Çalışma basıncı 500 bar - 7500 psi
Boya hortum bağlantısı 1/4/360º
Tetik 4 parmak
Nozul yuvası 7/8

Tritech tabanca uzatmaları

TTXXX Temizlenebilir Airless Nozul 60.00 USD
001TTG Tritech Nozul Dayaması 14.00 USD
STXXX Flat Airless Standart Nozul 26.00 USD

T93R Airless boya nozulu
200998 11/16 Nozul Yuvası 55.00 Euro

200999 7/8’  Nozul Yuvası 55.00 Euro

205999 7/8’  Flat Tip Nozul Yuvası 55.00 Euro

T93R Airless nozul yuvası

Delik Çapı (inches) Yelpaze açısı  (Inches) Malzeme Akışı (gpm) (Lt/dak)
4” – 6” Fan 6” – 8” Fan 8” – 10” Fan 10” – 12” Fan 12” – 14” Fan 14” – 16” Fan 16” – 18” Fan 18” – 20” Fan 140 bar basınçta

.009” 209 309 409 509 609 0.09  /  0.340

.011” 211 311 411 511 611 0.12  /  0.454

.013” 213 313 413 513 613 713 813 0.18  /  0.681

.015” 215 315 415 515 615 715 815 0.24  /  0.908

.017” 217 317 417 517 617 717 817 917 0.31  /  1.173

.018” 219 319 419 519 619 719 819 919 0.38  /  1.438

.021” 221 321 421 521 621 721 821 921 0.47  /  1.778

.023” 223 323 423 523 623 723 823 923 0.57  /  2.150

.025” 225 325 425 525 625 725 825 925 0.67  /  2.530

.027” 327 427 527 627 727 827 927 0.77  /  2.914

.029” 329 429 529 629 729 829 929 0.9  /  3.400

.031” 331 431 531 631 731 831 931 1.03  /  3.898

.033” 333 433 533 633 733 833 933 1.17  /  4.420

.035” 335 435 535 635 735 835 935 1.31  /  4.950

.039” 339 439 539 639 739 839 939 1.63  /  6.169

.043” 343 443 543 643 743 843 943 1.93  /  7.305

.045” 445 545 645 745 2.17  /  8.210

.047” 447 547 647 747 2.36  /  8.932

.049” 449 549 649 749 2.57  /  9.727

.051” 451 551 651 751 2.79  /  10.560

.053” 453 553 653 753 3  /  11.355

.055” 455 555 655 755 3.25  /  12.301

.063” 463 563 663 763 4.26  /  16.124

.065” 465 565 665 765 4.43  /  16.767

NOZUL ÇİZELGESİ

660.00 USD

Model Ölçü Bağlantı Gövde Fiyat
110213 38 cm (15 inç) Airless tabanca uzatması 7/8 Alüminyum 94.00 USD
110214 51 cm (20 inç) Airless tabanca uzatması 7/8 Alüminyum 121.00 USD
110215 76 cm (30 inç) Airless tabanca uzatması 7/8 Alüminyum 138.00 USD
110217 100 cm Airless tabanca uzatması 7/8 Alüminyum 154.00 USD
110225 91,5 cm (36 inç) Airless tabanca uzatması 7/8 Paslanmaz 320.00 USD
110227 185 cm (72 inç) Airless tabanca uzatması 7/8 Paslanmaz 420.00 USD
106022 91,5 cm (36 inç) Airless tabanca uzatması (takviyeli) 7/8 Alüminyum 154.00 USD
106024 185 cm (72 inç) Airless tabanca uzatması (takviyeli) 7/8 Alüminyum 210.00 USD

385.00 USD

Takviyeli tip
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MANUEL BOYA TABANCALARI

Star XPS Boya Tabancası

- 600cc Üstten Depolu XPS Boya Tabancası 1.3mm
- Star S-081B Diyaframlı Tabanca Altı Regülatör
- Star 3M    PPS   Depo Bağlantı Aparatı
- Star Mafsal Quick Kaplin Hava Bağlantı Rekor
- Temizleme Fırça Seti / 4 Farklı Renk EYE-D Farkındalık Somunu 

TM TM

Star XPS  üstten depolu boya tabancası 310.00 USD
Star XPS  iğne nozul hava şapkası 115.00 USD

SMV 2000 P Konvansiyonel Boya Tabancası

Hava Giriş Basıncı 2  bar  /  29  psi
Hava Tüketimi 355 - 410  litre / dakika
Hava Girişi 1/4 “ m
Seçenek Basınçlı
İğne-meme seçenekleri 0.8,1.0, 1.2, 1.3, 1.5, 1.8, 2.0, 2.5, 3.0 mm

SMW  basınçlı boya tabancası 175.00 USD
SMW  İğne nozul hava şapkası 100.00 USD

Star SMV 4000 F HVLP Boya Tabancaları

Seçenek Alttan depolu Üstten depolu
Hava Giriş Basıncı 1,4 bar  /  20 psi 2 bar  /  29 psi
Hava Tüketimi 269  litre / dakika 300 - 355  litre / dakika 
Hava Girişi 1/4 “ m 1/4 “ m
Depo 1000 ml 600 ml
İğne-nozul seçenekleri 1.8, 2.0, 2.5, 3.0 mm 1.3, 1.5, 1.8,  2.0, 2.5, 3.0  mm
Ağırlık 420 gr. 350 gr.

STAR  SMV  ÖZELLİKLER

SMV 4000 F üstten depolu  boya tabancası 195.00 USD
SMV 2000 F alttan depolu  boya tabancası 200.00 USD
SMV İğne nozul hava şapkası 100.00 USD

Set İçeriği;

MANUEL BOYA TABANCALARI
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MANUEL BOYA TABANCALARI

S 710 Konvansiyonel boya tabancası

S 770 Konvansiyonel boya tabancası

STAR kullanıcılara günümüzün boya tesislerinde ihtiyaç duyulan rekabet avantajını sunan tam boyutlu  manuel boya tabancalarıdır.
STAR atölyedeki en rutin boya işleri için uygundur. Bu uygun fiyatlı boya tabancaları vakumlu  boya tabancası kitleri halinde mevcuttur, 
ve küçük kapları doldurmanın neden olduğu zaman kaybı yaşanmadan hızlı bir kaplama yapılmasının gerektiği büyük alanlar için de 
basınçlı bir boya tabancası seçeneği bulunmaktadır.

• Birçok genel endüstriyel boya ve maddeler ile kullanım için düşük maliyetli boya tabancaları
• Ultra hafif, güçlü, döküm alüminyum tabanca gövdesi
• Denge, kavrama ve konfor için ergonomik olarak şekillendirilmiş kabze
• Uzun hizmet ömrü için hassas şekilde üretilmiş pirinç hava başlığı ve paslanmaz çelikten iğne meme
• CE ve ATEX normlarına uygun

S 710 S 770
Hava Giriş Basıncı 7 bar  /  100 psi 7 bar  /  100 psi
Hava Tüketimi 350 litre / dakika 300 litre / dakika 
Hava Girişi 1/4 “ m 1/4 “ m
Seçenek Basınçlı Basınçlı
İğne-meme seçenekleri 1.0 ,1.3, 1.5, 1.8,  2.0 mm 1.2, 1.5, 1.7, 2.0, 2.5, 3.0

S 710 HVLP basınçlı boya tabancası 160.00 USD
S 710 HVLP İğne nozul hava şapkası 95.00 USD

S 770 HVLP basınçlı boya tabancası 165.00 USD
S 770 HVLP İğne nozul hava şapkası 95.00 USD
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MANUEL / OTOMATİK BOYA TABANCALARI

Star EVO-T® Mini LVLP Boya tabancası

Hava Giriş Basıncı 1,1 - 1,3 bar  /  16 - 19 psi
Hava Tüketimi 85 - 125  litre / dakika 
Hava Girişi 1/4 “ m
Depo 130 ml
Seçenek Üstten depolu
İğne-nozul seçenekleri 0.8, 1.0, 1.2  mm
Ağırlık 264 gr.

STAR EVO-T  MINI ÖZELLİKLER

EVO-T Mini  üstten depolu  boya tabancası 195.00 USD

EVO-T İğne nozul hava şapkası 95.00 USD

SA 2000 Otomatik boya tabancası

PRONA MRS1 Kalıp ayırıcı tabanca

PRONA

Hava Giriş Basıncı 3,5 - 4 bar  /  50 - 57 psi
Hava Tüketimi 310 - 350  litre / dakika 
Hava Girişi 1/4 “ m
Seçenek Otomatik tabanca
İğne-nozul seçenekleri  1.2, 1.4 mm

Hava Giriş Basıncı 3,5 - 4 bar  /  50 - 57 psi
Hava Tüketimi 35 - 45  litre / dakika 
Hava Girişi 6'lık hortum
İğne-nozul seçenekleri 0.3 mm, 0.5 mm, 0.7 mm

SA-2000 Otomatik boya tabancası 350.00 USD

SA-2000 İğne nozul hava şapkası 154.00 USD

PRONA MRS1 Kalıp ayırıcı tabanca 240.00 USD

PRONA MRS1 İğne nozul hava şapkası 125.00 USD

STAR  SA 2000  ÖZELLİKLER

PRONA MRS1  ÖZELLİKLER
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BASINÇLI TANKLAR

Ürün DT2HT
2 Litre basınçlı tank

DT10HT
10 Litre basınçlı tank

DT10A
10 Litre basınçlı tank

DT20HT
20 Litre basınçlı tank

DT20A
20 Litre basınçlı tank

DT40A
40 Litre basınçlı tank

DT60A
60 Litre basınçlı tank

DT80A
80 Litre basınçlı tank

Karıştırıcı - - Otomatik - Otomatik Otomatik Otomatik Otomatik
Kapasite 2 Litre 10 Litre 10 Litre 20 Litre 20 Litre 40 Litre 60 Litre 80 Litre
Max. Çalışma Basıncı 5 bar 5 bar 5 bar 5 bar 5 bar 5 bar 5 bar 5 bar
Max. Hava Giriş Basıncı 4 bar 4 bar 8 bar 8 bar 8 bar 8 bar 8 bar 8 bar
Hava Giriş Bağlantısı 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 
Boya Çıkış Bağlantısı 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 
Hava Çıkış Bağlantısı 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 
Gövde Alüminyum Galvaniz Teflon kaplama çelik Teflon kaplama çelik Teflon kaplama çelik Teflon kaplama çelik Teflon kaplama çelik Teflon kaplama çelik
Emiş Borusu Alüminyum Galvaniz Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik
Karıştırıcı Mil / Pervane - - Paslanmaz çelik - Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik
İç Kova - - Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik

DT2HT
2 Lt.
Basınçlı tank

118.00 USD

DT40A
40 Lt.
Otomatik karıştırıcılı 
basınçlı tank
920.00 USD

DT60A
60 Lt.
Otomatik karıştırıcılı 
basınçlı tank
1,100.00 USD

DT80A
80 Lt.
Otomatik karıştırıcılı 
basınçlı tank
1,210.00 USD

DT10HT
10 Lt. 
Basınçlı tank
165.00 USD

DT10A
10 Lt. 
Otomatik karıştırıcılı 
basınçlı tank
495.00 USD

DT20HT
20 Lt.  
Karıştırıcısız 
basınçlı tank
535.00 USD

DT20A
20 Lt. 
Otomatik karıştırıcılı 
basınçlı tank
710.00 USD
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Ürün DT10ASS
10 Litre basınçlı tank

DT20ASS
20 Litre basınçlı tank

DT40ASS
40 Litre basınçlı tank

DT60ASS
60 Litre basınçlı tank

DT80ASS
80 Litre basınçlı tank

DT100ASS
100 Litre basınçlı tank

Karıştırıcı Otomatik Otomatik Otomatik Otomatik Otomatik Otomatik
Kapasite 10 Litre 20 Litre 40 Litre 60 Litre 80 Litre 100 Litre
Max. Çalışma Basıncı 5 bar 5 bar 5 bar 5 bar 5 bar 5 bar
Max. Hava Giriş Basıncı 8 bar 8 bar 8 bar 8 bar 8 bar 8 bar
Hava Giriş Bağlantısı 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 
Boya Çıkış Bağlantısı 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 
Hava Çıkış Bağlantısı 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 
Gövde 304 paslanmaz çelik 304 paslanmaz çelik 304 paslanmaz çelik 304 paslanmaz çelik 304 paslanmaz çelik 304 paslanmaz çelik
Emiş Borusu Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik
Karıştırıcı Mil / Pervane Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik
İç Kova Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik

DT80A
80 Lt.
Otomatik karıştırıcılı 
basınçlı tank

DT10ASS
10 Lt. 
Otomatik karıştırıcılı 
paslanmaz basınçlı tank
740.00 USD

DT60ASS
60 Lt. 
Otomatik karıştırıcılı 
paslanmaz basınçlı tank
1,800.00 USD

DT20ASS
20 Lt. 
Otomatik karıştırıcılı 
paslanmaz basınçlı tank
1,050.00 USD

DT80ASS
80 Lt. 
Otomatik karıştırıcılı 
paslanmaz basınçlı tank
2,200.00 USD

DT40ASS
40 Lt.
Otomatik karıştırıcılı 
paslanmaz basınçlı tank
1,500.00 USD

DT100ASS
100 Lt.
Otomatik karıştırıcılı 
paslanmaz basınçlı tank
2,700.00 USD

BASINÇLI TANKLAR
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BASINÇLI TANKLAR

ST10HT
10 Lt. 
Basınçlı 
tank

ST2HT
2 Lt. 
Basınçlı 
tank

ST10A
10 Lt. 
Otomatik karıştırıcılı 
basınçlı tank

ST20A
20 Lt. 
Otomatik karıştırıcılı 
basınçlı tank

Ürün ST2HT
2 Litre basınçlı tank

ST10HT
10 Litre basınçlı tank

ST10A
10 Litre basınçlı tank

ST20A
20 Litre basınçlı tank

ST20ASS
20 Litre basınçlı tank

ST40A
40 Litre basınçlı tank

ST50ASS
50 Litre basınçlı tank

Karıştırıcı - - Otomatik Otomatik Otomatik Otomatik Otomatik
Kapasite 2 Litre 10 Litre 10 Litre 20 Litre 20 Litre 40 Litre 50 Litre
Max. Çalışma Basıncı 4 bar 4 bar 4 bar 4 bar 4 bar 4 bar 4 bar
Max. Hava Giriş Basıncı 4 bar 4 bar 8 bar 8 bar 8 bar 8 bar 8 bar
Hava Giriş Bağlantısı 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 
Boya Çıkış Bağlantısı 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 3/8” 
Hava Çıkış Bağlantısı 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 
Gövde Alüminyum Galvaniz Galvaniz Galvaniz Paslanmaz çelik Galvaniz Paslanmaz çelik

ST40A
40 Lt. 
Basınçlı tank

1,350.00 USD

ST20ASS
20 Lt. 
Paslanmaz çelik 
basınçlı tank

2,750.00 USD

155.00 USD 460.00 USD 850.00 USD 1,200.00 USD

ST50ASS
50 Lt. Paslanmaz 
çelik basınçlı tank

3,300.00 USD
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2 Lt.
Alüminyum, kolay temizlenebilir basınçlı tank.
Boya basınç regülatörü hariçtir.
Boya ve kimyasal yapıştırıcı uygulamalarına uygundur.

Regülatör dahil değildir.

8 Lt.
Paslanmaz, kolay temizlenebilir basınçlı 
tank.
Boya basınç regülatörü dahildir.
Su ve solvent bazlı boya ve yapıştırıcılar 
için uygundur.

16 Lt.
Paslanmaz, kolay temizlenebilir basınçlı 
tank.
Boya basınç regülatörü dahildir.
Su ve solvent bazlı boya ve yapıştırıcılar 
için uygundur.

KB II  2 Litre basınçlı boya tankı
KB II kullanıcıya hareket serbestliği sağlamak amacıyla tasarlanmış bir kaptır. Birçok boya 
ve yüzey kaplama malzemesi için idealdir.

• Su bazlı ve aşındırıcı malzemelere karşı dayanıklı paslanmaz gövde
• 2 litrelik kapasitesi ile küçük tüketimler için ideal uygulama
• Farklı açılarda boya yapma imkanı
• Kısa boya hortumu ile ağırlaşmayan tabanca
• Geniş ve güçlendirilmiş taban ile devrilmeyen gövde
• Kolay temizlik ve dolum sağlayan geniş ağız
• Konvansiyonel ve HVLP tabancalar ile uyumlu
• CE ve ATEX normlarına uygun

Ürün ASTURO  2 Lt basınçlı tank ASTURO  8 Lt basınçlı tank ASTURO  16 Lt basınçlı tank DEVILBISS  2 Lt basınçlı tank DEVILBISS  2 Lt basınçlı tank
Karıştırıcı - - - - -
Kapasite 2 Litre 8 Litre 8 Litre 2,3 Litre 2,3 Litre
Max. Çalışma Basıncı 2 bar 4 bar 4 bar 2 bar 2 bar
Max. Hava Giriş Basıncı 4 bar 8 bar 8 bar 8,6 bar 8,6 bar
Hava Giriş Bağlantısı 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 
Boya Çıkış Bağlantısı 1/4” 1/4” 1/4” 3/8” 3/8” 
Hava Çıkış Bağlantısı 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 1/4” 
Gövde Alüminyum Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik Alüminyum Paslanmaz çelik

DEVILBISS KB II 2 LT PASLANMAZ ÇELİK BASINÇLI TANK

1,223.00 Euro

ASTURO 2 LT BASINÇLI TANK

75.00 Euro
ASTURO 8 LT BASINÇLI TANK

475.00 Euro
ASTURO 16 LT BASINÇLI TANK

680.00 Euro

DEVILBISS KB II 2 LT ALÜMİNYUM 
BASINÇLI TANK

642.00 Euro

BASINÇLI TANKLAR
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HAVA REGÜLATÖR SETLERİ

ProAIR-1
Hava Regülatörü

ProAIR-2
Hava Regülatörü

ProAIR-3
Hava Regülatörü

ÖZELLİKLER
Model ProAIR-1 ProAIR-2 ProAIR-3
Hava Girişi   1/2” BSP (F) 1/2” BSP (F) 1/2” BSP (F)
Vanalı Çıkışlar 2 Valved 2 Valved  2 Valved
Çıkış - - -
Hava Çıkışı 1/4” BSP (M) 1/4” BSP (M) 1/4” BSP (M)
Genişlik                    185mm 330mm  395mm
Yükseklik  280mm 280mm 280mm
Ağırlık     2300 gr 3375 gr 4205 gr
Kapasite  3500 l/min (123 cfm) 900 l/min (32 cfm) 900 l/min (32 cfm)
Azami Hava Giriş Basıncı   13 bar (189 psi) 13 bar (189 psi) 13 bar (189 psi)
Azami Regüle Hava Çıkışı 0-8 bar (0-116 psi) 0-8 bar (0-116 psi) 0-8 bar (0-116 psi)
Azami Sıcaklık Basıncı 80°C 80°C 80°C   
Basınç Saati 0-11 bar (0-160 psi) 0-11 bar (0-160 psi) 0-11 bar (0-160 psi)
Ölçüm Portu 1/8” BSP (F) 1/8” BSP (F) 1/8” BSP (F)
Hava Filtresi 5 mikrona kadar 0,01 mikrona kadar 0,003 mikrona kadar
Daranaj Valfi Yarı otomatik Yarı otomatik Yarı otomatik
Azami Basınç Kabı 5% of Inlet Pressure 10% of Inlet Pressure 10% of Inlet Pressure

500.00 Euro 1,350.00 Euro 1,500.00 Euro

PROAIR-51 YEDEK FİLTRE 5 Mikron 61.00 Euro
PROAIR-52 YEDEK FİLTRE 0,01 Mikron 243.00 Euro
PROAIR-53 YEDEK FİLTRE 0,003 Mikron 243.00 Euro

Boya tabancılarının kullanımı için yüksek hava debisi
Hava beslemeli tam yüz maskelerine uygun 0.01 mikrona kadar hava temizleme imkanı
Diyaframlı yapısı ile hızlı tepki ve hassas hava basınç kontrolü
Dış müdaheleye dayanıklı çıkarılabilir ve kitlenebilir hava basınç kontrol düğmeleri
900-3500L/dk arası hava çıkış debisi
Dayanıklı metal filtre şişeleri
Değiştirilebilir filtre elemanları
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HAVA REGÜLATÖR SETLERİ

ÖZELLİKLER
Model L906A L906MB L906MB3
Hava Girişi   1/2” BSP (F) 1/2” BSP (F) 1/2” BSP (F)
Vanalı Çıkışlar 1 Valved 1 Valved  1 Valved
Çıkış - - -
Hava Çıkışı 1/4” BSP (M) 1/4” BSP (M) 1/4” BSP (M)
Genişlik                    185mm 330mm  395mm
Yükseklik  280mm 280mm 280mm
Ağırlık     2300 gr 3375 gr 4205 gr
Kapasite  3400 l/min 1400 l/min 1400 l/min
Azami Hava Giriş Basıncı   20 bar 20 bar 20 bar
Azami Regüle Hava Çıkışı 0-11 bar 0-11 bar 0-11 bar
Azami Sıcaklık Basıncı 80°C 80°C 80°C   
Basınç Saati 0-11 bar (0-160 psi) 0-11 bar (0-160 psi) 0-11 bar (0-160 psi)
Ölçüm Portu 1/8” BSP (F) 1/8” BSP (F) 1/8” BSP (F)
Hava Filtresi 5 mikrona kadar 0,01 mikrona kadar aktif karbon
Daranaj Valfi Yarı otomatik Yarı otomatik Yarı otomatik
Azami Basınç Kabı 5% of Inlet Pressure 10% of Inlet Pressure 10% of Inlet Pressure

154.00 USD 310.00 USD 450.00 USD

L906MB3
Regülatörlü
Hava Filtresi 

L906MB2
Regülatörlü
Hava Filtresi 

L906A
Regülatörlü
Hava Filtresi 

90607 90607-01 90607-AC
90607 5 Mikron Yedek Filtre 7.00 USD
90607-01 0,1 Mikron Yedek Filtre 8.00 USD
90607-AC Aktif Karbon Yedek Filtre 40.00 USD

Uzun ömürlü komple döküm gövde
Kolay değiştirilebilir filtre imkanı
Otomatik tahliye valfi
Aktif karbon filtre karbon kullanım imkanı
Boya tabancılarının kullanımı için yüksek hava debisi
900-3400L/dk arası hava çıkış debisi
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AKSESUARLAR ve YEDEK PARÇALAR

615010
Yüksek basınç tekstil örgülü boya hortum seti
100.00 Euro

614104
Yüksek basınç çelik örgülü boya hortum seti
120.00 Euro

638105
Yüksek basınç 3/8 boya hortum seti
130.00 Euro

651675
Yüksek basınç ikili boya ve hava hortumu
200.00 Euro

H-7507
İkili hortum

H-7507-SF
Superflex ikili hortum

Ölçü 1/4”

Uzunluk 10 mt

Rakor 1/4”

Çalışma Basıncı  285 Bar

153LPH
İkili düşük basınç boya ve hava hortum seti

153LPHMT
İkili düşük basınç boya ve hava hortumu
6.00 Euro / mt

Boya / Hava Ölçü 8x11 mm / 6x10 mm

Uzunluk 100 mt

Çalışma Basıncı  10 Bar

Boya Hortumu İç katman poiyamid, 
üzeri poliüretan

Hava Hortumu Poliüretan

153LPH2 2 metre hortum seti 36.00 Euro
153LPH5 5 metre hortum seti 54.00 Euro
153LPH10 10 metre hortum seti 84.00 Euro
153LPH15 15 metre hortum seti 114.00 Euro
153LPH20 20 metre hortum seti 144.00 Euro

Ölçü 1/4”

Uzunluk 10 mt

Rakor 1/4”

Çalışma Basıncı  285 Bar

Ölçü 3/8”

Uzunluk 10 mt

Rakor 3/8”

Çalışma Basıncı  450 Bar

Ölçü 6/8 mm + 3/16”

Uzunluk 7,5 mt

Rakor 1/4”

Çalışma Basıncı  285 Bar

Düşük basınç boya ve hava hortum rekorları
6.00 Euro

153 1/4 BR 1/4 boya rekoru 6.00 Euro
153 3/8 BR 3/8 boya rekoru 6.00 Euro
153 1/4 HR 1/4 hava rekoru 6.00 Euro

H-7507-75-SF Superflex ikili hortum 7.5 mt, 1/4”, 285 Bar 250.00 Euro

H-7507-150-SF Superflex ikili hortum 15 mt, 1/4”, 285 Bar 480.00 Euro

H-7507-75 İkili hortum 7.5 mt, 1/4”, 285 Bar 320.00 Euro

H-7507-150 İkili hortum 15 mt, 1/4”, 285 Bar 520.00 Euro
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AKSESUARLAR ve YEDEK PARÇALAR

400850
Boya basınç regülatörü
350.00 Euro

STAR S-081C
Tabanca altı 
regülatör seti
35.00 USD

STAR S-081B
Diyaframlı 
tabanca altı 
regülatör
45.00 USD

TRİTECH Açılı bağlantı 
aparatı
120.00 USD

DT10A1
Daystar Pnömatik 
karıştırıcı
235.00 USD

Ayarlanabilir Airless Nozul
201315 015 Ayarlanabilir Nozül 186.00 Euro
201320 020 Ayarlanabilir Nozül 186.00 Euro

AOM Ref. Delik Çapı Açı Genişliği Eşdeğer ST Nozul Ölçüleri
201315 0.005” - 0.018”  5 - 36 cm 105/207/309/411/513/615/717/718
201320 0.007” - 0.019” 10 - 51 cm 207/409/511/713/815/917/918/919

205000
Pnömatik 
karıştırıcı
610.00 Euro

Varil tipi 
Pnömatik 
karıştırıcı
1.050.00 Euro

Hava motoru
600.00 Euro
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AKSESUARLAR ve YEDEK PARÇALAR

200210
Airless nozul 
temizleme seti
28.00 Euro
12 Parça özel çelik iğne ve temizlik fırçası

23007
Vizkozite kabı
6.50 Euro
Ford 4 standartı

Tabanca alt ve üst depoları
14100SE Komple Alttan Depo  1.000 cc 80.00 Euro
18500SE Üstten Naylon Depo  600 cc 25.00 Euro
12607A G70 Alttan Depo 12.00 Euro

040224 4 Parça Diyafram Seti 2 adet Teflon + 2 adet lastik 95.00 Euro

K24 Diyafram seti

Keçe setleri
143081 Alt Keçe Seti  K15/K30 75.00 Euro
143080 Üst Keçe Seti  K15/K30 75.00 Euro
142571R Alt Keçe Seti  K25/K45 75.00 Euro
142570R Üst Keçe Seti  K25/K45 75.00 Euro
680105 Handok K68  Alt Keçe Seti 80.00 Euro
680113 Handok K68  Üst Keçe Seti 80.00 Euro

231XX
Naylon boya süzme kabı  

23125 125 Mesh 4.00 Euro
23105 170 Mesh 4.00 Euro
23110 250 Mesh 4.00 Euro
23106 300 Mesh 4.00 Euro

Diyaframlar
040300 K300 Diyafram 70.00 Euro
050353 K300 Diyafram Teflonu 10.00 Euro

040500 K500 Diyafram 75.00 Euro
050353 K500 Diyafram Teflonu 10.00 Euro

041000 K1000 Diyafram 80.00 Euro
050017 K1000 Diyafram Teflonu 13.00 Euro
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AKSESUARLAR ve YEDEK PARÇALAR

303XXX
Tabanca altı filtre

303031 Tabanca altı Filtre 30 Mesh 2.20 Euro
303051 Tabanca altı Filtre 50 Mesh 2.20 Euro
303101 Tabanca altı Filtre 100 Mesh 2.20 Euro
303201 Tabanca altı Filtre 200 Mesh 2.20 Euro
302034 Paslanmaz Filtre Yuvası 172.00 Euro
302090 Paslanmaz Mini Filtre Yuvası 35.00 Euro
302091 Mini Boya Filtresi Seti 100 Mesh 10.00 Euro
302092 Mini Boya Filtresi Seti  60 Mesh 10.00 Euro
302093 Mini Boya Filtresi Seti  200 Mesh 15.00 Euro
10000P Mini Boya Filtresi Seti  100 Mesh 2.50 Euro
20000P Mini Boya Filtresi Seti 100 Mesh 2.50 Euro

23112  Plastik depo emiş filtresi 
80 mesh 1.50 Euro

231125  Paslanmaz depo emiş 
filtresi  100 mesh 2.50 Euro

K1 3A Mix, K1/SSP, ECO/SSP, BRP basınçlı 
tabancalarda kullanılabilir.
Boya filtresi 10 lu set (100 Mesh)

301XX1 
Boya çıkış filtresi

301031 30 Mesh 8.00 Euro
301061 60 Mesh 8.00 Euro
301101 100 Mesh 8.00 Euro
301201 200 Mesh 8.00 Euro

300000
Boya çıkış 
filtre gövdesi
150.00 Euro
Alüminyum Düşük Basınç Filtre (Komple)

301000
Boya çıkış filtresi
325.00 Euro
Paslanmaz Yüksek Basınç Filtre (Komple)

Tabanca alt depo
filtre setleri

304117
Üst depo filtresi

2.00 Euro
Üstten Depo Filtresi 

Emiş valfleri
400080 Emiş Valfi  

(K300, K500, K1000) 150.00 Euro

408080 Emiş Valfi Tamir Kiti 75.00 Euro

Emiş filtre setleri
311000 Emiş Filtresi (K24) 10.00 Euro
312000 Emiş Filtresi (K15, K25, K30, K45) 10.00 Euro
306056 Disk Filtre 50 Mesh 3.00 Euro
306035 Disk Filtre 30 Mesh 3.00 Euro
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AKSESUARLAR ve YEDEK PARÇALAR

KR-115-K5  Alttan depo 
diyafram takımı
12.00 Euro

KR-11-K3 Alttan depo 
sızdırmazlık contası
9.00 Euro

Tabanca alt ve üst depoları

MC-1-K50  Boya 
karışım kabı
34.00 Euro

SRI-510 SRI HD-SRI PRO üstten depo 125 ml 59.00 Euro
KR-566-1-B 1 lt alüminyum depo 148.00 Euro
GFC-501 GTI, ADV, FLG üstten depo  600 ml 59.00 Euro
GFC-515 Polyester depo  600 ml 77.00 Euro

Digi Pro-504-BAR-K 
Tabanca altı dijital regülatör
283.00 Euro

• Hafif ve uzun ömürlü gövde
• Güvenilir doğru ölçü
• Kolay okunur ekran
• Otomotiv tamir boyalarında boyama standardını 
oluşturarak mükemmel renk uyumu sağlar
• ATEX normlarına uygundur

• Hafif tabanca hava regülatörü
• Compliant ve HVLP tabanca için ideal kullanım
• Hassas hava ayarı
• 360 derece kolay bağlantı
• Tabanca dengesini bozmayan hafif tasarım
• 40 mm gösterge
• Çalışma göstergesi 0-11 bar (160 psi)
• 1/4 bağlantı
• 50 gr ağırlık

Hava Bağlantısı 1/4” m
Max. Hava Giriş Basıncı 12 bar / 175 psi
Hassasiyet + - %1
Çözünülürlük 0,05 bar
Çalışma sıcaklığı 0 - 40 derece
Gövde Alüminyum  krom kaplama
Gösterge Cam

DIGI PRO  ÖZELLİKLER

HAV-501 Tabanca altı hava regülatörü
71.50 Euro

Kolay okuma pozisyonu
0,05 bar hassasiyetli okuma
Sprey basıncını anlık takip etme imkanı
GTI ve PRI tabancalara uyumlu
ATEX yönetmeliklerine uyumlu.

Hava Bağlantısı 1/4” m
Max. Hava Giriş Basıncı 12 bar / 175 psi
Hassasiyet + - %1
Çözünülürlük 0,05 bar
Gövde Alüminyum  krom kaplama
Gösterge Sertleştirilmiş cam

DIGI PRO  503-BAR-K ÖZELLİKLER

Digi Pro-503-BAR-K 
283.00 Euro

17.00 Euro
Stok Kodu: 4900-5-1-K3

Boya Tabanca
Temizleme Fırçası 3'lü Set
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AKSESUARLAR ve YEDEK PARÇALAR

Mikrofon Emiş Filtre

Manifold Filtre

                             Hava Hortumları

307301 1/2 Mikrofon Filtre 30 Mesh 20.00 Euro
307302 3/4 Mikrofon Filtre 30 Mesh 20.00 Euro
307303 1"  Mikrofon Filtre 30 Mesh 20.00 Euro
307304 15x1 Mikrofon Filtre 30 Mesh 20.00 Euro
307305 28x1,5 Mikrofon Filtre 30 Mesh 20.00 Euro
307307 3/8 Mikrofon Filtre 30 Mesh 20.00 Euro

0110-009131 Binks Manifold Filtre 50 Mesh 98.50 Euro
0110-009132 Binks Manifold Filtre 100 Mesh 98.50 Euro
0110-009133 Binks Manifold Filtre 150 Mesh 101.00 Euro
0110-009134 Binks Manifold Filtre 200 Mesh 100.00 Euro

Stok Kodu Tip Ölçü 1/4" NSP 3/8" NSP Fiyat
H-7502 3/8" Hava Hortumu Kırmızı 3/8" (9,5 mm) P-HC-4528 P-HC-4548 14.00 Euro
H-7503 1/4" Boya Hortumu Siyah 1/4" (6 mm) P-HC-4523 P-HC-4543 14.50 Euro
H-7504 3/8" Boya Hortumu Siyah 3/8" (9,5 mm) P-HC-4528 P-HC-4548 14.50 Euro

Stok Kodu Ölçü Rekor Fiyat
P-HC-4523 1/4" (6 mm) 1/4" NSP 16.50 Euro
P-HC-4528 3/8" (9,5 mm) 1/4" NSP 16.00 Euro
P-HC-4543 1/4" (6 mm) 3/8" NSP 23.50 Euro
P-HC-4548 3/8" (9,5 mm) 3/8" NSP 22.50 Euro
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AKSESUARLAR ve YEDEK PARÇALAR

MPV tüm yüzü kaplayan solunum koruyucu ve profesyonel tazeleyici, çok iyi kombinasyon, 
güvenli ve konforlu kullanım için en iyi hava maskesidir. Bununla birlikte mükemmel hareket 
imkanı sağlar. Teneffüs edilen havanın sessiz bir şekilde maskenin içinde dağılımını sağlayan sert, 
hafif, dayanıklı, buğu yapmayan, her boyacının rahatlıkla kullanabileceği bir maskedir.
Geniş görüş açısı ile maske takıldığında bile kafa bandı ayarlanırken hızlı ve kullanışlıdır.

MPV 623 komple yüz maskesi
690.00 Euro

Çalışma Basıncı 2.3 bar / 34 psi
Max. Hava Giriş Basıncı 7 bar / 102 psi
Karbon Filtre Ömrü 2100 saat
Maske Hava Tüketimi 120-160 Litre/dakika
Max. Çalışma Sıcaklığı 40 derece

Çalışma Basıncı 4 bar / 60 psi
Max. Hava Giriş Basıncı 7 bar / 102 psi
Karbon Filtre Ömrü 1000 saat
Maske Hava Tüketimi 180 Litre/dakika
Max. Çalışma Sıcaklığı 40 derece

MPV 623 KOMPLE YÜZ MASKESİ  ÖZELLİKLER

PRO VISOR KOMPLE YÜZ MASKESİ  ÖZELLİKLER

Vizi 601 Tam yüz maskesi
290.00 Euro

Pro Visor Tam yüz maskesi
690.00 Euro

Taze hava girişli tam yüz maskesi oto boyacıları için düşük maliyetli koruma sağlar.
Tam yüz maskesi kesintisiz ve temiz hava sağlayarak üstün görüş imkanı sağlar.
Finish Line tam yüz maskesi sürekli boya yapan kullanıcılar için tasarlanmıştır. 
Düşük hava uyarısı ile çalışılan ortamdaki taze hava seviyesinin düşmesini engeller, 
sağlıklı çalışma ortamı sunar.

Taze hava girişli tam yüz maskesi oto boyacıları için düşük maliyetli koruma sağlar.
Tam yüz maskesi kesintisiz ve temiz hava sağlayarak üstün görüş imkanı sağlar.
Düşük hava uyarısı ile çalışılan ortamdaki taze hava seviyesinin düşmesini engeller, sağlıklı çalışma 
ortamı sunar. Teneffüs edilen havanın sessiz bir şekilde maskenin içinde dağılımını sağlayan sert, 
hafif, dayanıklı, buğu yapmayan, her boyacının rahatlıkla kullanabileceği bir maskedir.

• Hafif ve ayarlanabilir maske
• Hava akışı kontrolü ile kullanıcıya güvenlik ve konfor sağlar
• Önceden ayarlanmış kemerli hava basınç regülatörü
• Yüksek görüş açısı
• Opsiyonel 1.2 metre tabanca hava hortumu
• Düşük basınç uyarı sinyali
• Kolay takma çıkartma aparatı

Hava giriş bağlantısı 3/8” dişi
Hava çıkış bağlantısı 1/4” erkek
Çalışma basıncı 0 - 11 bar  (0 - 160 psi)
Ağırlık 3250 gr
Max. hava akışı 25 cfm
Max. hava giriş basıncı 18 bar
Çalışma sıcaklığı 50 derece
Giriş hava filtresi 0.01 mikron
Çıkış filtresi aktif karbon 0.003 ppm
Kullanım Yarı otomatik
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ELEKTRİKLİ BOYA TABANCALARI

SPRAYSTATION DIY HVLP HV 2900

550 W Motor
4 mt hava hortumu
1 lt ve 4 lt sırt askılı 
boya deposu
Boya miktar ayarı
3 farklı yelpaze ayarı
2 mm meme çapı

SPRAYSTATION ULTIMATE  HVLP HV 3900
Yoğun Ev Kullanımları İçin Çok Amaçlı Set

500 W Motor
2,7 mt hava hortumu
1 lt boya deposu
Boya miktar ayarı
3 farklı yelpaze ayarı
2 mm meme çapı

SPRAYSTATION PREMIER  HVLP HV 3500
Ev Kullanımları İçin İdeal Set

145.00 Euro

180.00 Euro

190.00 Euro

Stok Kod: 153HV2900EUEX

Stok Kod: 153HV3500VEUEX

Stok Kod: 153HV3900VEUEX

650 W Motor
4 mt hava hortumu
1 lt sertleştirilmiş 
alüminyum gövdeli profesyonel boya 
tabancası ve deposu
Boya miktar ayarı
3 farklı yelpaze ayarı
2 mm meme çapı

SPRAYSTATION PROFESYONEL  HVLP HV 5500
Profesyonel Uygulamalar İçin Başlangıç Seti

360.00 Euro
Stok Kod: 153HV5500VEUEX

153HV2900EUEX SPRAYSTATION DIY HVLP HV 2900 1 2 180.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153HV3500VEUEX SPRAYSTATION PREMIER  HVLP HV 
3500 Ev Kullanımları İçin İdeal Set

1 1 145.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153HV3900VEUEX SPRAYSTATION ULTIMATE  HVLP 
HV 3900 Yoğun Ev Kullanımları 
İçin Çok Amaçlı Set

1 1 190.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153HV5500VEUEX SPRAYSTATION PROFESYONEL  
HVLP HV 5500 Profesyonel 
Uygulamalar İçin Başlangıç Seti

1 1 360.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

500 W Motor
4 mt hava hortumu
1 lt boya deposu
Boya miktar ayarı
3 farklı yelpaze ayarı
2 mm meme çapı
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Stok Kod: 1533450103

Stok Kod: 1533450102

-1,7 mm Paslanmaz İğne Meme

-Aliminyum 1.000 cc Depo

-Mandallı kilit sistemi

-Konvansiyonel 

-1/4 Hava Girişi

-Maksimum 5 bar -Hava tüketimi 360 L/dk

-Aliminyum gövde, Anodize kaplama 

- Spiral Hortum

- Mazot Tabancası

- Kısa Hava Tabancası

- Lastik Şişirme Tabancası

- G 70 1.8 Boya Tabancası

DAYSTAR 4001
Profesyonel Boya Tabancası
46.50 USD

DAYSTAR
5 Parça Set
45.00 USD

1533450103 DAYSTAR 4001
Profesyonel Boya Tabancası

1 10 46.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1533450102 Daystar 5 Parça Set 1 10 45.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

DAYSTAR BOYA TABANCALARI
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AMATÖR BOYA TABANCALARI

Stok Kod: 153G70XX

Stok Kod: 153E70XX

Stok Kod: 153CCVXX

Stok Kod: 153K3XX

Stok Kod: 153PBNE

"XX"  meme ölçüsü gelir

"XX"  meme ölçüsü gelir

"XX"  meme ölçüsü gelir

"XX"  meme ölçüsü gelir

G 70  Alttan depolu 
boya tabancası
21.00 Euro

E 70  Üstten depolu 
boya tabancası
20.00 Euro

C & CV  Üstten depolu 
rötuş tabancası
27.00 Euro

PB & NE  Alttan depolu  pütür tabancası
106.00 Euro

K3 Mini  rötuş tabancası
45.00 Euro

Kod K3
Tip Konvansiyonel
Çalışma basıncı 1.5   bar    /   22  psi
Depo hacmi
Maksimum basınç 5 bar   /   71 psi
Hava tüketimi 60  litre / dakika
Hava girişi 1/4”  M
Ağırlık 190 gr
Meme ölçüleri 0.3 - 0.5 - 0.7 - 1.0

Kod PB&NE
Tip Konvansiyonel
Çalışma basıncı 2 - 5  bar    /    29 - 82  psi
Depo hacmi 1000 cc  
Maksimum basınç 5 bar   /   80 psi
Hava tüketimi 127 - 226  litre / dakika
Hava girişi 1/4”  M
Ağırlık 510 gr
Meme ölçüleri 2,0 - 2,5

Kod C &CV
Tip Konvansiyonel
Çalışma basıncı 1.5   bar    /    22  psi

Depo hacmi 75 cc  naylon depo, 250 cc  naylon 
depo, 125 cc  alüminyum depo

Maksimum basınç 5 bar   /   80 psi
Hava tüketimi 56 - 113  litre / dakika
Hava girişi 1/4”  M
Ağırlık 195 gr
Meme ölçüleri 0,3 - 0,5 - 0,7 - 1,0 - 1,2

Kod E 70
Tip Konvansiyonel
Çalışma basıncı 3.5 - 5  bar    /   50 - 82  psi

Depo hacmi 600 cc  plastik 
500 cc  alüminyum

Maksimum basınç 5 bar   /   80 psi
Hava tüketimi 127 - 226  litre / dakika
Hava girişi 1/4”  M
Ağırlık 435 gr

Meme ölçüleri 1,0 - 1,2 - 1,4 - 1,5 - 1,6 - 1,8 
- 2,0 - 2,2 - 2,5 - 3,0 - 4,0

Kod G 70
Tip Konvansiyonel
Çalışma basıncı 3.5 - 5  bar    /   50 - 82  psi
Depo hacmi 1000 cc
Maksimum basınç 5 bar   /   80 psi
Hava tüketimi 127 - 226  litre / dakika
Hava girişi 1/4”  M 
Ağırlık 498 gr

Meme ölçüleri 1,0 - 1,2 - 1,4 - 1,5 - 1,6 - 1,8 
- 2,0 - 2,2 - 2,5 - 3,0 - 4,0 

ÜRÜNLERIMIZDE 
ORIJINAL  ASTURO  
HOLOGRAMINI 
ARAYINIZ.

153G70XX G 70  Alttan depolu boya tabancası 1 50 21.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153E70XX E 70  Üstten depolu boya tabancası 1 50 20.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153K3XX K3 Mini  rötuş tabancası 1 10 45.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153PBNE PB & NE  Alttan depolu
pütür tabancası

1 10 106.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153CCVXX C & CV  Üstten depolu rötuş tabancası 1 40 27.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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ROX Uzun hava tabancası

7.30 USD

S/EL Uzun hava tabancası

5.40 Euro

S/E Kısa hava tabancası

4.40 Euro

GP/E Lastik şişirme tabancası

10.50 Euro

AMATÖR BOYA TABANCALARI

K4/AUT  Alttan depolu boya tabancası
• Konvansiyonel 
• % 50 transfer verimi
• Maksimum sonkat kalitesi
• Tozumada % 60  azalma
• Hafifletilmiş gövde
• Paslanmaz tamir takımı
• Damla önleme sistemli depo
• Ergonomik kullanım

K4/AUT  ALTTAN DEPOLU BOYA TABANCASI

109.00 Euro

207XX İğne Nozul Tamir Kiti 33.00 Euro
14100SE Alttan Depo 1000 cc 43.00 Euro
20895A Tamir Kiti (Sızdırmazlık) 8.00 Euro
23112 Depo Filtre Seti (10 lu Set) 15.00 Euro

Stok Kod: 153GPE

Alüminyum gövde,
40 cm. hortum,
Çift skalalı manometre,
(0/12 - 0/170)
Kutu: 6 adet

Stok Kod: 153SE

Alüminyum gövde,
Kutu: 40 adet
Koli: 160 adet

Stok Kod: 153SEL

Alüminyum gövde,
15 cm. uzatma
Kutu: 25 adet
Koli: 75 adet

Stok Kod: 153D184864

Dayanıklı Plastik Gövde
Ergonomik Tasarım
Ürün üzerindeki çevirmeli anahtar sayesinde, tetiğe basıldığında 
namludan çıkan hava akışını ayarlama imkanı.
Yerli Üretim.

153D184864 Rox Uzun hava tabancası 24 7.30 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli Adeti Fiyat

Stok Kod: 153D184865
ROX Kısa hava tabancası

7.30 USD

153D184865 Rox Kısa hava tabancası 24 7.30 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli Adeti Fiyat

153GPE GP/E Lastik şişirme tabancası 6 60 10.50 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153SE S/E Kısa hava tabancası 40 120 4.40 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153SEL S/EL Uzun hava tabancası 25 75 5.40 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Dayanıklı Plastik Gövde
Ergonomik Tasarım
Ürün üzerindeki çevirmeli anahtar sayesinde, tetiğe basıldığında 
namludan çıkan hava akışını ayarlama imkanı.
Yerli Üretim.
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KÖPÜK TABANCALARI

Stok Kod: 153501E

Stok Kod: 153501

Stok Kod: 153501TT

Stok Kod: 153501ETT

501
ECO Büyük köpük tabancası
14.00 Euro

Alüminyum gövde,
Standart Vidalı

501 ETT
ECO Küçük teflon köpük tabancası
17.00 Euro

Alüminyum gövde,
Standart Vidalı
Teflon kaplama

501 TT
ECO Büyük teflon köpük tabancası
21.00 Euro

Alüminyum gövde,
Standart Vidalı
Teflon kaplama

501 E
ECO Küçük köpük tabancası
12.00 Euro

Alüminyum gövde,
Standart Vidalı

153501E 501 E ECO Küçük köpük tabancası 1 40 12.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153501 501 ECO Büyük köpük tabancası 1 40 14.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153501TT 501 TT ECO Büyük teflon köpük tabancası 1 40 21.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153501ETT 501 ETT ECO Küçük teflon köpük tabancası 1 40 17.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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Stok Kod: 153N3

Stok Kod: 1533147000

Stok Kod: 15332600

N/3
Mazot tabancası Alüminyum gövde,

500 cc. depo
Ayarlanabilir nozul
Kutu: 2 adet

PS-3
Kumlama tabancası 
Hortumlu
28,50 Euro

SUPER STAR
Kumlama tabancası seti ve uçları 
176,00 Euro

Otomatik
Alttan depolu
1 fırça ve 4 nozul

11,00 Euro

MAZOT ve KUMLAMA TABANCALARI

Polietilen spiral hortum
No 7: 5 X 8 mm Stok kodu: 1538688 7.5 Metre  sarı - mavi - kırmızı - turuncu 30 Adet/Koli 3.75 Euro
No 10: 5 X 8 mm Stok kodu: 1538497 15 Metre  sarı - mavi - kırmızı - turuncu 30 Adet/Koli 5.10 Euro

153N3 N/3 Mazot tabancası 2 20 11.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1533147000 PS-3 Kumlama tabancası Hortumlu 1 20 28.50 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15332600 SUPER STAR Kumlama tabancası seti ve uçları - - 176.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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AIRBRUSH ÜRÜNLERİ

• Mükemmel kontrol için hafif ve dengeli gövde
• Pürüzsüz çift kademeli tetik
• Krom kaplı bakır nikel gövde
• Hassas çizgi ve gölgeleme
• Solvente dayanıklı boya geçişleri

LOTUS - 158 S
Plastik kutulu
46.00 USD

LOTUS - 138
Plastik kutulu
12.00 USD

LOTUS - 132
Çift kademeli tetik
Plastik kutulu
34.00 USD

LOTUS - 183
Plastik kutulu
62.00 USD

LOTUS - 180
Çift kademeli tetik
Plastik kutulu
52.00 USD

Model LOTUS - 158 S LOTUS - 138 LOTUS - 180 LOTUS - 183 LOTUS - 132
Tip Alttan Depo Alttan Depo Üstten Depo Üstten Depo Üstten Depo
Meme Çapı (mm) 0,50 - 0,80 - 1,0 0,30 0,30 0,30 
Hazne Kapasitesi 2 x 20 cc 6 cc 9 cc 2,5  -  13 cc 7 cc
Çalışma Basıncı 15 - 50 psi 15 - 50 psi 15 - 50 psi 15 - 50 psi 15 - 50 psi

Stok Kod: 153LT138

Stok Kod: 153LT180

Stok Kod: 153LT183

Stok Kod: 153LT158S

Stok Kod: 153LT132

Lotus - 180

Lotus - 183

Lotus - 132

Lotus - 158 S

Lotus - 138

153LT138 LOTUS - 138 Plastik kutulu 1 30 12.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153LT180 LOTUS - 180 Çift kademeli
tetik Plastik kutulu

1 30 52.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153LT183 LOTUS - 183 Plastik kutulu 1 50 62.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153LT158S LOTUS - 158 S Plastik kutulu 1 20 46.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153LT132 LOTUS - 132 Çift kademeli tetik
Plastik kutulu

1 30 34.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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MİNİ KOMPRESÖRLER

LT-176
Salon Tipi 
Mini Kompresör

LT-16
Panda 
Mini Kompresör

LT-18-2
Sessiz 
Mini Kompresör

Model Salon Tipi Mini Kompresör Panda Mini Kompresör Sessiz Mini Kompresör
Tip Piston Piston Piston
Güç 1/6 HP 1/8 HP 1/6 HP
Çalışma Basıncı 2,1 Bar  -  3,1 Bar 2,8 Bar  3 Bar  -  3 Bar
Hız 2900 devir, 220-240 V / 50 Hz 2900 devir, 220-240 V / 50 Hz 1450 devir, 220-240 V / 50 Hz
Elektrik Akımı 0,4  -  1,0 A 0,4  -  1,0 A 1  -  2 A
Hava Kapasitesi 20 - 23 lt / dakika 13 - 15 lt / dakika 20 - 23 lt / dakika
Ağırlık 2,8 kg 2,1 kg 3,6 kg
Bağlantı 1/8 “ bsp 1/8 “ bsp 1/8 “ bsp

LOTUS - 15
Airbrush Askısı

LOTUS - 24
Hava Hortumu
Stok Kod: 153LT24

Stok Kod: 153LT15
Koli: 40 adet

Stok Kod: 153LT176

Stok Kod: 153LT16

Stok Kod: 153LT182

Lotus - 24

Lotus - 15

LT - 176

LT - 16

LT - 18 - 2

8.00 USD

16.00 USD

95.00 USD

120.00 USD

145.00 USD

153LT182 LT-18-2 Sessiz  Mini Kompresör 1 6 145.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153LT176 LT-176 Salon Tipi Mini Kompresör 1 8 120.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153LT16 LT-16  Panda Mini Kompresör 1 10 95.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153LT15 LOTUS - 15 Airbrush Askısı 1 40 16.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153LT24 LOTUS - 24 Hava Hortumu 1 100 8.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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LT - 176

LT - 18 - 2

HAVA ve KÖPÜK TABANCALARI

Stok Kod: 1538395

LOTUS
Fasarit tabancası

32.00 Euro

Stok Kod: 1538388

LOTUS
Araç içi yıkama tabancası

56.00 Euro
Alüminyum gövde,
15 cm. uzatma

Stok Kod: 1539613

LOTUS
Sıva püskürtme tabancası

59.00 Euro

Stok Kod: 153D184392

ROX 
Köpük tetik

3.00 Euro

1538395 LOTUS Fasarit tabancası 1 8 32.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1538388 LOTUS Araç içi yıkama tabancası 1 10 56.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1539613 LOTUS Sıva püskürtme tabancası 2 4 59.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153D184392 ROX Köpük tetik 1 50 3.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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AIRBRUSH ÜRÜNLERİ

ROX Şarjlı Airbrush Tabanca

ROX Profesyonel Airbrush Set

ROX Çantalı Şarjlı Airbrush Set

Rox Airbrush Boyama Tutacağı

Stok Kod: 153ROX0068

Rox 0068 Entegre Kompresörlü Akülü Airbrush Mini Boya Tabancası
Dayanıklı alüminyum gövde.
5ml Alüminyum depo ve 20ml plastik depo hazneleri.
0.4mm meme
7.4V 800mAh Entegre Li-on akü
Hava basınçı 0.12 Mpa
Hava akışı 6 Litre/dakika
Ürün Ölçüsü 44 x 129 mm
Ağırlık 500gr

Rox 0067 Profesyonel Airbrush Kompresör Mini Boya Tabancası Seti
0.16Hp  1450/1750 rpm
220 Volt
0-4 Bar
Otomatik basınç durma sistemi, 3 Bar çalışma, 4 Bar Durma
Hava Çıkışı 20-23 Litre/dakika
Hortum çıkış 1/8" BSP
4 Kg
250x140x205 mm

Teslimat İçeriği
0.16Hp Kompressör
1.8Mt Hava hortumu
AirBrush boya tabancası
Güç kablosu
2 Adet tabanca tutucu

Rox 0066 Akülü Airbrush Kompresör Mini Boya Tabancası Seti

12 V, 9W 1.6A 
Hava Akışı 10.5 Litre/Dakika
20x12.8x13 cm
2000 mAh batarya yaklaşık 4 saatte tam şarj olur
Yaklaşık 50 dakika çalışma süresi
Tabanca iğnesi  0.3 mm (meme)
Hortum çıkış 1/8" BSP
Boya kabı kapasitesi 7cc

Rox 0272 Air Brush Boyama Tutacağı (266 Delik)

Stand ölçüleri: 20x15 cm 
Delik sayısı: 266 Adet 
Klips çubuk sayısı: 20 Adet 
Klips çubuk uzunluk: 185 mm 
Klips çubuk malzemesi: Plastik 
Klips maksimum ağız açıklığı: 8 mm 
Klips malzemesi: Metal 

Teslimat içeriği
Airbrush kompressör
Airbrush tabanca
2 Adet tabanca tutucu 
1.8Mt hava hortumu
Şarj cihazı
Bez taşıma çantası

Teslimat İçeriği 
1 Adet - Model boyama standı tabanı (19x14= 266 Delik) 
20 Adet - Timsah klips çubukları 

Stok Kod: 153ROX0067

Stok Kod: 153ROX0066

Stok Kod: 153ROX0272

110.00 USD

220.00 USD

170.00 USD

15,20 USD

20cc kapasite

5cc kapasite
Tetik

Sprey ayar somunu

0,4mm nozulBaşlatma butonu

Hava girişi

Şarj girişi

153ROX0068 ROX Şarjlı Airbrush Tabanca 1 20 110.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0067 ROX Profesyonel Airbrush Set 1 4 220.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0066 ROX Çantalı Şarjlı Airbrush Set 1 12 170.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0272 Rox Airbrush Boyama Tutacağı 1 20 15,20 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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100.00 USD

1533881 50 adet 400 x 60 mm. 2.19  USD
1533898 24 adet 600 x 120 mm. 3.15  USD

Boya karıştırıcı uçları

Boya karıştırıcı uçları

Boya Karıştırıcı - 1800W

BoyStok Kodu Koli Adeti Fiyat

Stok Kod: 153ROX0334

Nominal giriş gücü: 1800 W
Voltaj: 230V
Boştaki devir sayısı, 1. vites 580 dev/dak
Boştaki devir sayısı: 2. vites 780 dev/dak
Tork, maks.: 10.0 / 7.0 Nm
Karıştırıcı uç çapı: 140 mm
Karıştırıcı uç uzunluk: 590 mm

Karıştırıcı uç bağlantısı: M14
Elektrik kablosu uzunluğu: 2 metre
Ergonomik dizayn,
Kolay kullanım,
2 vitesli, devir ayarlı
Ağırlık: 5.25 kg (Uç takılı)

BOYA KARIŞTIRICILARI

SDS Karıştırıcı Uç
80, 100, 120 mm

153MG102080 80x450 SDS Karıştırıcı Yedek Uç 30 2.40 USD

153MG102100 100x450 SDS Karıştırıcı Yedek Uç 24 2.70 USD

153MG102120 120x450 SDS Karıştırıcı Yedek Uç 24 2.95 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Fiyat

153ROX0334 Boya Karıştırıcı - 1800W 1 2 100.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti

1537148 400 x 120 mm.M 14  karıştırıcı uç 1 18 5.20 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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CLEANVAC
Sisleme Makinası

Rox ULV Mini
Dezenfektan Makinesi

C&B Oxi Granül Dezenfektan Biyosidal 
Ruhsatlı 5 Gr toz ambalaj (5 Litre sıvı)

Stok Kod: 153D184774
Koli: 1 adet

Stok Kod: 153ROXULVMİNİ

Stok Kod: 153D184779

Cleanvac ULV 50 dezenfeksiyon makinesi ergonomik yapısı ile 
kullanmak istediğiniz her alanda size mükemmel bir kullanım sağlar. 
Kullanmak istediğiniz dezenfektan kimyasalını beş litrelik kimyasal 
tankına yükleyerek istediğiniz bütün alanlarda dezenfeksiyon 
yapabilirsiniz. Akülü olmadığından dolayı size bir uzatma kablosu 
ile daha çok kullanım olanağı sağlar. Güçlü pulvarize sistemi ile 
kullandığınız dezenfeksiyon kimyasalını daha çok alana yayarak üstün 
hijyenik ortamlar sağlar.

Motor Gücü : 1200 Watt
İlaç Tank Kapasitesi : 5 Litre
Ağırlık : 4.5 Kg
Ölçüler : 195x430x550 mm

Dezenfektan pulvarizasyonunda ulaşılan yüksek teknoloji sayesinde 9 mikron partikül boyuna sahiptir
ve patenti alınarak tescil edilmiş CE belgeli bir üründür.

Brand & Model / Marka ve Model                                            : ROX - ULV Mini
Input Power / Giriş Gücü                                                              : 220-240V -- AC 50/60 Hz
Power / Nominal Güç                                                                    : 550 Watt (turbine motor)
Disenfectant Capacity / İlaçlama Kapasitesi                          : 0,85 ml per min / dakikadaki ilaçlama kapasitesi
Tank Capacity / Tank Hacmi                                                        : 1.7 Lt
Atomization Particles Size / Atomizasyon Partikül Boyu  : 9 Micron
Carton Quantity / Koli Adeti                                                       : 6 pcs / adet
Palet Quantity  / Palet Adeti                                                       : 96 pcs / adet

Ürünün Hazırlanışı
*Uyarı: Ürünün üstüne doğrudan su 
dökmeyiniz. Ürünü önceden hazırlanan suya 
dökerek kullanınız.
1 paket (5gr) Oxi Granül'ü 2lt su içine 
ekleyiniz.
Yaklaşık 2dk tamamen çözünene kadar 
bekleyiniz.
Çözünmeyi hızlandırmak için hafifçe 
çalkayabilirsiniz.
Hazırlanan 2lt çözeltiye ilave 3lt daha su ilave 
ediniz.
Toplamda 5lt uygulamaya hazırdır.

350.00 USD

9.00 USD

350.00 USD

Başlıca Kullanım Alanları
El dezenfektanı  
İçme suyu dezenfektanı
Su arıtımı için dezenfektan ve
saflaştırma kimyasalı 
Suda yosun oluşmasını önleyici
Endüstriyel atık sudan fenolün uzaklaştırılması
Tuvalet ve banyo dezenfeksiyonunda
Topluma açık tüm mekanların duvar ve tüm yüzeylerinde
Gıda sterilizasyonunda
İlaç sanayisinde
Veteriner grubu
Tarım grubu
Medikal (Hastane laboratuvar sterilizasyon) grubu

ULV SİSLEME İLAÇLAMA MAKİNELERİ

153ROXULVMİNİ Rox ULV Mini Dezenfektan Makinesi 1 6 350.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153D184779 C&B Oxi Granül Dezenfektan Biyosidal Ruhsatlı 5 Gr toz ambalaj (5 Litre sıvı) 1 12 9.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153D184774 CLEANVAC Sisleme Makinası 1 1 350.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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TORK ANAHTARLARI

Tork Anahtarları

Model Stok Kodu Gücü Fiyat / Adet
TM 10 1531027 Kg.m 0.3-1.2  106.00 USD
TM 25 1531034 Kg.m 0.5-3.4 124.00 USD
TM 50 1531041 Kg.m 1.2 -  7 148.00 USD
TM 100 1531058 Kg.m   9 - 14 159.00 USD
TM 160 1531065 Kg.m   5 - 23 179.00 USD
TM 250 1531072 Kg.m   7 - 35 199.00 USD
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1/2 Erkek, 1/4 Dişi Kaplin Gövde

1/2 Parmak  İkili Çatal

Hortum T

Hortum Uçlu Kaplin Gövde

1/2 Parmak  Üçlü Çatal

Hortum Düz Uç

1/2 Erkek, 1/4 Dişi Kaplin Gövde 1538597 50 3.40  USD

1/2 Parmak İkili Çatal 1538623 25 4.00  USD 1/2 Parmak Üçlü Çatal 1538630 15 5.90  USD

8 mm Hortum Uçlu Kaplin Gövde 1538609 50 3.40  USD
10 mm Hortum Uçlu Kaplin Gövde 1538616 50 3.40  USD

8 mm Hortum T 1538647 50 2.20  USD
10 mm Hortum T 1538654 40 2.45  USD
12 mm Hortum T 1538661 30 3.10  USD

8 mm Hortum Düz Uç 1538678 60 0.90  USD
10 mm Hortum Düz Uç 1538685 50 0.90  USD
12 mm Hortum Düz Uç 1538692 50 0.90  USD

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Paket Adeti

Paket Adeti

Paket Adeti

Paket Adeti

Paket Adeti

Paket AdetiStok KoduFiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat

KAPLİN GÖVDELER
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Paket Adeti Paket AdetiStok Kodu Stok KoduFiyat Fiyat

Dişi  Yedek Uç

1/4 Manşon

Erkek  Yedek Uç

Hortum Eki

1/4 Manşon 1538548 60 1.10  USD
3/8 Manşon 1538555 60 1.20  USD
1/2 Manşon 1538562 60 1.60  USD

8 mm Hortum Eki 1538579 50 1.08  USD
10 mm Hortum Eki 1538586 50 1.08  USD

1/4 Dişi Yedek Uç 1538487 50 1.20  USD
3/8 Dişi Yedek Uç 1538494 40 1.60  USD
1/2 Dişi Yedek Uç 1538500 30 1.80  USD

1/4 Erkek Yedek Uç 1538517 60 1.25  USD
3/8 Erkek Yedek Uç 1538524 50 1.60  USD
1/2 Erkek Yedek Uç 1538531 30 1.72  USD

KAPLİN GÖVDELER

Paket Adeti Paket AdetiStok Kodu Stok KoduFiyat Fiyat



68

TULIP 
Bahçe Serisi 

NATURAL
Bahçe Serisi

1801: Geniş kürek Stok kodu: 1533947 9.20  USD
1802: Dirgen Stok kodu: 1533954 9.20  USD
1803: Dar kürek Stok kodu: 1533978 9.20  USD
1820: Çapa Stok kodu: 1533961 9.20  USD

201: Geniş kürek Stok kodu: 1533992 6.20  USD
203: Dar kürek Stok kodu: 1534005 6.20  USD
219: Tırmık Stok kodu: 1534012 6.20  USD
221: Tırmık ve çapa Stok kodu: 1534029 6.20  USD

ESSENTIAL 
Bahçe Serisi 

Gardenwind 214
Fide Dikme Kök Açma Aparatı

701: Geniş kürek Stok kodu: 1534067 10.80  USD
703: Dar kürek Stok kodu: 1534074 10.80  USD
719: Tırmık Stok kodu: 1534081 10.80  USD
721: Tırmık ve çapa Stok kodu: 1534098 10.80  USD

1801 1802 1820 1820

201 203 219 221

701 703 719 721

Koli Adeti: 50 Adet

Stok Kod: 1539208 7.50  USD

BAHÇE MALZEMELERİ
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Stok Kod: 1539239

Stok Kod: 1534043

Stok Kod: 1534111

LADY 
6 lı Hediye Bahçe Seti 

NATURAL
5 li Hediye Bahçe Seti 

GARDEN GIFT BOX
6 lı Hediye Bahçe Seti 

P1668007  6 lı bahçe seti
Eldiven, tırmık, dirgen, dar kürek ve 
diz minderi

26.75  USD

502005  5 li bahçe seti
Dar kürek, tırmık, biçki, kürek ve 
dirgen

33.00  USD

1678006  6 lı bahçe seti
Eldiven, şapka, çanta,
dirgen, kürek ve tırmık

31.50  USD

69

BAHÇE MALZEMELERİ
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NATURAL
2 li Hediye Bahçe Seti

8 li BOX

602002: 2 li bahçe seti
Dar kürek ve tırmık 14.30  USD

P32039A   Dar kürek Stok kodu: 1539253 7.50  USD / Adet
P32019A   Kürek Stok kodu: 1539246 7.50  USD / Adet
P32199A   Tırmık Stok kodu: 1539260 7.50  USD / Adet
P32219A   Tırmık ve çapa Stok kodu: 1539277 7.50  USD / Adet

TULIP
2 li Hediye Bahçe Seti

NATUREL
3 lü Hediye Bahçe Seti

4318002: 2 li bahçe seti
Kürek ve tırmık

28.00  USD

P1766003: 3 lü bahçe seti
Kürek, dar kürek ve dirgen

15.50  USD

Stok Kod: 1534036

Stok Kod: 1533985

Stok Kod: 1534050

BAHÇE MALZEMELERİ

1534036 NATURAL 2 li Hediye Bahçe Seti 1 10 14.30  USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1533985 TULIP 2 li Hediye Bahçe Seti 1 10 28.00  USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1534050 NATUREL 3 lü Hediye Bahçe Seti 1 10 15.50  USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat



71

BAHÇE MALZEMELERİ

71

LADY
3 lü Hediye Bahçe Seti (Ahşap Pembe Saplı)

PLASTİK KUTULU
Pembe 3 lü Bahçe Seti (Ahşap Beyaz Saplı)

GARDENWIND Stand Satışı
2,105.00 USD

1729003: 3 lü bahçe seti
Kürek, dirgen ve dar kürek

24.50  USD

2232003: 3 lü bahçe seti
Kürek, dirgen ve tırmık

13.80  USD

Stok Kod: 1539222

Stok Kod: 1539291

PLASTİK KUTULU
Beyaz 3 lü Bahçe Seti (Ahşap Beyaz Saplı)

2262003: 3 lü bahçe seti
Kürek, dirgen ve dar kürek

13.80  USD

Stok Kod: 1539284

Tulip çapa (1820) 12 Adet
Tulip geniş kürek (18901) 12 Adet
Tulip tırmık (1802) 18 Adet
Tulip dar kürek (1803) 12 Adet
Natural dar kürek (203) 18 Adet
Natural geniş kürek (201) 18 Adet
Natural tırmık (219) 18 Adet
Natural tırmık ve çapa (221) 12 Adet
Essential dar kürek (703) 12 Adet
Essential geniş kürek (701) 12 Adet
Essential tırmık (719) 12 Adet
Essential tırmık ve çapa (721) 12 Adet

Natural 3 lü set (P1766003) 12 Adet
Natural 5 li set (P502005) 6 Adet
Garden gift 6 lı (P1678006) 6 Adet
Lady 6 lı set (P860007) 6 Adet
Dar kürek 8 li (P3232039A) 12 Adet
Kürek 8 li (P320119A) 12 Adet
Tırmık 8 li (P32199A) 12 Adet
Tırmık ve çapa (P32219A) 12 Adet
Natural 2 li set (P602002) 6 Adet
Tulip 2 li set (P4318002) 6 Adet
Plastik 3 lü set (2262003) 6 Adet

1539222 LADY 3 lü Hediye Bahçe Seti
(Ahşap Pembe Saplı)

1 10 24.50  USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1539291 PLASTİK KUTULU Pembe 3 lü Bahçe 
Seti (Ahşap Beyaz Saplı)

1 10 13.80  USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1539284 PLASTİK KUTULU Pembe 3 lü Bahçe 
Seti (Ahşap Beyaz Saplı)

1 10 13.80  USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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GARDENWIND
20 Metre Bahçe Hortumu

GARDENWIND
30 Metre Bahçe Hortumu

Stok Kod: 1539774

Stok Kod: 1539781

GARDENWIND
50 Metre Bahçe Hortumu
Stok Kod: 1539798

24.00 USD

3 cidarlı
-5Cº/50Cº hava şartlarına dayanıklı
Çift tekstil örgülü takviyeli
CE Belgeli
UV Filtreli
23 bar patlama basıncı
140gr/mt
1/2" 13 mm
Thermorubber malzemeden imal

34.00 USD

3 cidarlı
-5Cº/50Cº hava şartlarına dayanıklı
Çift tekstil örgülü takviyeli
CE Belgeli
UV Filtreli
23 bar patlama basıncı
140gr/mt
1/2" 13 mm
Thermorubber malzemeden imal

57.00 USD

3 cidarlı
-5Cº/50Cº hava şartlarına dayanıklı
Çift tekstil örgülü takviyeli
CE Belgeli
UV Filtreli
23 bar patlama basıncı
140gr/mt
1/2" 13 mm
Thermorubber malzemeden imal
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BAHÇE MALZEMELERİ

1539774 GARDENWIND 20 Metre Bahçe 
Hortumu

1 1 24.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1539781 GARDENWIND 30 Metre Bahçe 
Hortumu

1 1 34.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1539798 GARDENWIND 50 Metre Bahçe 
Hortumu

1 1 57.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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ROX Marine
20 Metre 1/2 Tekne Hortumu

ROX Marine
30 Metre 1/2 Tekne Hortumu

ROX Marine
50 Metre 1/2 Tekne Hortumu

Stok Kod: 153ROX0077

Stok Kod: 153ROX0078

Stok Kod: 153ROX0079

26.50 USD

37.50 USD

62.50 USD

3 cidarlı
-5Cº/50Cº hava şartlarına dayanıklı
Çift tekstil örgülü takviyeli
CE Belgeli
UV Filtreli
23 bar patlama basıncı
140gr/mt
1/2" 13 mm
Thermorubber malzemeden imal

3 cidarlı
-5Cº/50Cº hava şartlarına dayanıklı
Çift tekstil örgülü takviyeli
CE Belgeli
UV Filtreli
23 bar patlama basıncı
140gr/mt
1/2" 13 mm
Thermorubber malzemeden imal

3 cidarlı
-5Cº/50Cº hava şartlarına dayanıklı
Çift tekstil örgülü takviyeli
CE Belgeli
UV Filtreli
23 bar patlama basıncı
140gr/mt
1/2" 13 mm
Thermorubber malzemeden imal
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BAHÇE MALZEMELERİ

153ROX0077 ROX Marine 20 Metre 1/2 Tekne 
Hortumu

1 1 26.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0078 ROX Marine 30 Metre 1/2 Tekne 
Hortumu

1 1 37.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0079 ROX Marine 50 Metre 1/2 Tekne 
Hortumu

1 1 62.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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Motor gücü 950 W
Testere çapı 1335 X 13 X 0,65
Testere dönüş 60 / 80 Mt/Dk
Kesme Çapı
Kare profil 0º   95 X 95 mm

45º 65 X 65 mm
Boru profil 0º   105 mm

45º 65 mm
Dikdörtgen 0º   100 X 85 mm

45º 65 X 60 mm
Ağırlık 16 Kg

Motor gücü 2000 W
Testere çapı 1735 X 10 X 0,9
Testere dönüş 35 / 80 Mt/Dk
Kesme Çapı
Kare profil 0º   150 X 150 mm

45º 100 X 100 mm
Boru profil 0º   150 mm

45º 100 mm
Dikdörtgen 0º   160 X 140 mm

45º 120 X 100 mm
Ağırlık 36 Kg

Motor gücü 950 W
Testere çapı 1440 X 13 X 0,65
Testere dönüş 35 / 80 Mt/Dk
Kesme Çapı
Kare profil 0º   112 X 112 mm

45º 78 X 78 mm
60º 48 X 48 mm

Boru profil 0º   120 mm
45º 80 mm
60º 50 mm

Dikdörtgen 0º   120 X 102 mm
45º 78 X 78 mm
60º 48 X 48 mm

Ağırlık 19 Kg

ABS 105
Otomatik Metal Kesici
Stok Kod: 1538484681

910.00 Euro
Patentli tasarım
Baskı uygulamadan otomatik kesim
Acil kapatma butonu
2 vitesli
Kolay bıçak değişimi

Patentli tasarım
Baskı uygulamadan otomatik kesim
Acil kapatma butonu
Devir ayarlı
60º  kadar kesim imkanı
Kolay bıçak değişimi

FEMI ABS NG 160
Otomatik Metal Kesici
Stok Kod: 1538486080

2,695.00 Euro
Patentli tasarım
Baskı uygulamadan otomatik kesim
Acil kapatma butonu
Devir ayarlı
60º  kadar kesim imkanı
Kolay bıçak değişimi

FEMI ABS NG 120
Otomatik Metal Kesici
Stok Kod: 1538485080

1,635.00 Euro

Yedek Bıçaklar
FEMI ABS 105  yedek bıçak   5'li Stok kodu: 1533279920 154.00  Euro
FEMI ABS NG 120  yedek bıçak   5'li Stok kodu: 1533279961 160.00  Euro
FEMI ABS NG 160  yedek bıçak   5'li Stok kodu: 1533279966 187.00  Euro

METAL ve GÖNYE KESME MAKİNELERİ

153848681 ABS 105 Otomatik Metal Kesici 1 1 910.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1538485080 FEMI ABS NG 120 Otomatik Metal Kesici 1 1 1,635.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1538486080 FEMI ABS NG 160 Otomatik Metal Kesici 1 1 2,695.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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Motor gücü 950 W
Testere çapı 1335 X 13 X 0,65
Testere dönüş 60 / 80 Mt/Dk
Kesme Çapı
Kare profil 0º   95 X 95 mm

45º 65 X 65 mm
Boru profil 0º   105 mm

45º 65 mm
Dikdörtgen 0º   100 X 85 mm

45º 65 X 60 mm
Ağırlık 16 Kg

FEMI 782 XL
Metal Kesici
Stok Kod: 1538484622

745.00 Euro

Motor gücü 2000 W
Testere çapı 1735 X 13 X 0,9
Testere dönüş 35 / 80 Mt/Dk
Kesme Çapı
Kare profil 0º   150 X 150 mm

45º 100 X 100 mm
Boru profil 0º   150 mm

45º 100 mm
Dikdörtgen 0º   160 X 140 mm

45º 120 X 100 mm
Ağırlık 35 Kg

FEMI NG 160 XL
Metal Kesici
Stok Kod: 1538486021

2,495.00 Euro

Motor gücü 1300 W
Testere çapı 1440 X 13 X 0,65
Testere dönüş 35 / 80 Mt/Dk
Kesme Çapı
Kare profil 0º   112 X 112 mm

45º 78 X 78 mm
60º 48 X 48 mm

Boru profil 0º   120 mm
45º  80 mm
60º  50 mm

Dikdörtgen 0º   120 X 102 mm
45º 78 X 78 mm
60º 50 X 43 mm

Ağırlık 18 Kg

FEMI NG 120 XL
Metal Kesici
Stok Kod: 1538485022

1,385.00 Euro
%60 Hızlı kesim yapabilen patentli tasarım
60º kadar kesim imkanı
Yağsız kesim imkanı
Ayarlanabilir kesme açısı
Sıkıştırma mengenesi
Temiz kesim için işaretleme göstergesi
Bıçak temizlik kiti
Ekseni etrafında dönebilen motor

%60 Hızlı kesim yapabilen patentli tasarım
60º kadar kesim imkanı
Yağsız kesim imkanı
Ayarlanabilir kesme açısı
Sıkıştırma mengenesi
Temiz kesim için işaretleme göstergesi
Bıçak temizlik kiti
Ekseni etrafında dönebilen motor

METAL ve GÖNYE KESME MAKİNELERİ

1538485022 FEMI NG 120 XL Metal Kesici 1 1 1,385.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1538486021 FEMI NG 160 XL Metal Kesici 1 1 2,495.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1538484622 FEMI 782 XL Metal Kesici 1 1 745.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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Motor gücü 1300 W
Testere çapı 300 X 30 mm
Testere dönüş 2850 rpm
Tabla ölçüsü 325 X 475 mm
Ağırlık 21 Kg

FEMI 300 SPECIAL
Gönye Kesme
Stok Kod: 1538436041

1,048.00 Euro
Güçlü alüminyum gövde
Döner tabla
45º kesim imkanı
70 X 160 mm kesme kapasitesi
Sessiz ve güçlü motor
Testere hediyeli

Motor gücü 1600 W
Testere çapı 1735 X 13 X 0,9
Testere dönüş 60 / 80 Mt/Dk
Kesme Çapı
Kare profil 0º   150 X 150 mm

45º 102 X 102 mm
Boru profil 0º   152 mm

45º 106 mm
Dikdörtgen 0º   205 X 150 mm

45º 105 X 95 mm
Ağırlık 38 Kg

FEMI 785 XL
Metal Kesici
Stok Kod: 1538486026

2,040.00 Euro
2 Vitesli
Yağsız kesim imkanı
Ayarlanabilir kesme açısı
Sıkıştırma mengenesi
Temiz kesim için işaretleme göstergesi
Bıçak temizlik kiti
45º kadar kesim imkanı
Termal motor koruma

Motor gücü 1850 W
Testere çapı 2140 X 19 X 0,9
Testere dönüş 60 / 80 Mt/Dk
Kesme Çapı
Kare profil 0º   150 X 150 mm

45º 140 X 140 mm
Boru profil 0º   175 mm

45º 140 mm
Dikdörtgen 0º   213 X 150 mm

45º 145 X 80 mm
Ağırlık 59 Kg

FEMI 787 XL
Metal Kesici
Stok Kod: 1538487023

2,988.00 Euro
2 Vitesli
Ayarlanabilir kesme açısı
Sıkıştırma mengenesi
Temiz kesim için işaretleme göstergesi
Bıçak temizlik kiti
45º kadar kesim imkanı
Eksen etrafında dönerek kesen patentli tasarım

METAL ve GÖNYE KESME MAKİNELERİ

1538486026 FEMI 785 XL Metal Kesici 1 1 2,040.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1538487023 FEMI 787 XL Metal Kesici 1 1 2,988.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1538436041 FEMI 300 SPECIAL Gönye Kesme 1 1 1,048.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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Motor gücü 15500 W
Testere çapı 305 X 30 mm
Testere dönüş 2850 rpm
Üst tabla ölçüsü 326 X 475 mm
Ağırlık 23,5 Kg

FEMI XXX2 
Gönye Kesme
Stok Kod: 1538436029

1,499.00 Euro
Güçlü alüminyum gövde
Döner tabla
45º kesim imkanı
70 X 170 mm kesme kapasitesi
Sessiz ve güçlü motor
Testere hediyeli

Motor gücü 1550 W
Testere çapı 254 X 30 mm
Testere dönüş 4200 rpm
Tabla ölçüsü 360 X 462 mm
Ağırlık 14,5 Kg

FEMI 732
Gönye Kesme
Stok Kod: 1538420023

743.00 Euro
Güçlü alüminyum gövde
döner tabla
45º kesim imkanı
162 X 78 mm kesme kapasitesi
Testere hediyeli

Motor gücü 1800 W
Testere çapı 305 X 30 mm
Testere dönüş 3600 rpm
Tabla ölçüsü 310 X 480 mm
Ağırlık 28 Kg

FEMI 1050 3D
Gönye Kesme
Stok Kod: 1538435023

1,495.00 Euro
Güçlü alüminyum gövde
Döner tabla
45º kesim imkanı
305 X 90 mm kesme kapasitesi
Testere hediyeli
Maksimum kesme hassasiyeti için lazer işaretleme
Motor ısı koruma sistemi
Sarsıntısız çalışma
Gövdeye bağlı ağaç mengenesi

METAL ve GÖNYE KESME MAKİNELERİ

1538420023 FEMI 732 Gönye Kesme 1 1 743.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1538435023 FEMI 1050 3D Gönye Kesme 1 1 1,495.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1538436029 FEMI XXX2 Gönye Kesme 1 1 1,499.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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TAŞ MOTORLARI

Motor gücü 150 W
Ölçü 125 X 16 X 12,7
Devir 2800 rpm
Ağırlık 5 Kg

FEMI 23 N 125 mm Taş Motoru
Stok Kod: 1538142023

83.00 Euro

1538142023 FEMI 23 N 125 mm Taş Motoru 1 1 83.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Motor gücü 400 W
Ölçü 150 X 20 X 12,7
Devir 2800 rpm
Ağırlık 9 Kg

FEMI 31 N 150 mm Taş Motoru
Stok Kod: 1538112222

138.00 Euro

1538112222 FEMI 31 N 150 mm Taş Motoru 1 1 138.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Motor gücü 550 W
Ölçü 200 X 20 X 16
Devir 2800 rpm
Ağırlık 14 Kg

FEMI 33 N 200 mm Taş Motoru
Stok Kod: 1538112422

165.00 Euro

1538112422 FEMI 33 N 200 mm Taş Motoru 1 1 165.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Motor gücü 370 W
Ölçü 150 X 20 X 16
Devir 2800 rpm
Ağırlık 10 Kg

FEMI 404 150 mm Taş Motoru
Stok Kod: 1538015420

405.00 Euro

1538015420 FEMI 404 150 mm Taş Motoru 1 1 405.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Motor gücü 500 W
Ölçü 150 X 20 X 16
Devir 2800 rpm
Ağırlık 15 Kg

FEMI 405 150 mm Taş Motoru
Stok Kod: 1538015620

413.00 Euro

1538015620 FEMI 405 150 mm Taş Motoru 1 1 413.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Motor gücü 450 W
Ölçü 150 X 20 X 12,7
Devir 2800 rpm
Ağırlık 9 Kg

FEMI 36 N 150 mm Polisaj + Taş Motoru
Stok Kod: 1538122322

149.00 Euro

1538122322 FEMI 36 N 150 mm Polisaj + Taş Motoru 1 1 149.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Motor gücü 450 W
Ölçü 150 X 20 X 12,7
Devir 2800 rpm
Ağırlık 9 Kg

FEMI 56 N 150 mm Taş Motoru + Palet Zımpara
Stok Kod: 1538172222

188.00 Euro

1538172222 FEMI 56 N 150 mm Taş Motoru + Palet Zımpara 1 1 188.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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FEMI 360 MULTY Çalışma Sehpası

FEMI 350 PLUS Toz Toplama

FEMI 351 PLUS Toz Toplama

FEMI 300 PLUS Çalışma Sehpası

Stok Kod: 1537133647

Stok Kod: 1538670323

Stok Kod: 1538670422

Stok Kod: 1537133648

405.00 Euro

930.00 Euro

1,155.00 Euro

173.00 Euro

Maksimum taşıma kapasitesi 120 Kg
Kolay taşıma
Güçlü ve hafif alüminyum gövde
Entegre 3 lü priz
Ayarlanabilir yükseklik: 630 / 770 / 830 mm
Genişlik: 1150 mm
Ağırlık: 20 Kg

Sessiz, güçlü
Termal korumalı
İndüksiyon motor
Alüminyum fan

Sessiz, güçlü
Termal korumalı
İndüksiyon motor
Alüminyum fan
2 girişli

Kolay taşıma
Güçlü ve hafif alüminyum gövde
Tabla ölçüsü: 650 / 420 mm
Yükseklik: 740 / 820 / 870 mm

Motor gücü 900 W
Toplama gücü 950 m2 / saat
Koli ebat 750 x 460 x 460 mm
Ağırlık 30 Kg

Motor gücü 1500 W
Toplama gücü 2700 m2 / saat
Koli ebat 920 x 580 x 580 mm
Ağırlık 47 Kg

TOZ TOPLAMA MAKİNELERİ ve ÇALIŞMA TEZGAHLARI

1538670323 FEMI 350 PLUS Toz Toplama 1 1 930.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1538670422 FEMI 351 PLUS Toz Toplama 1 1 1,155.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1537133647 FEMI 360 MULTY Çalışma Sehpası 1 1 405.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1537133648 FEMI 300 PLUS Çalışma Sehpası 1 1 173.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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Rodia

ELMAS UÇLAR

 6 mm 1534321 65.50 Euro
 8 mm 1534338 68.80 Euro
10 mm 1534345 69.50 Euro
13 mm 1534352 69.00 Euro
18 mm 1531400 84.00 Euro
20 mm 1534369 93.00 Euro
24 mm 1534376 120.00 Euro

Boy BoyFiyat FiyatStok Kodu Stok Kodu

26 mm   1534382 128.00 Euro
35 mm  1534390 156.00 Euro
40 mm  1534406 199.00 Euro
45 mm  1534413 210.00 Euro
51 mm  1534420 218.00 Euro
68 mm  1534437 261.00 Euro
73 mm  1537182 377.00 Euro

Rodia 75

Rodia 50

Kesme kalınlığı: 6 - 20 mm.
Ağırlık: 8,5 kg
Ölçüler: 700 x 235 x 120 mm.
Max. ayırıcı güç: 1.000 kg.

Kesme kalınlığı: 6 - 20 mm.
Ağırlık: 13,8 kg
Ölçüler: 950 x 320 x 120 mm.
Max. ayırıcı güç: 1.000 kg.

Dayanıklılık ve bakım kolaylığı sağlayan paslanmaz çelik gövde.
Her açıda hassas kesim için açılı ölçüm aracı.
Geniş karolar için destek seti ve gönyesiyle plastik taşıma çantasında.

Dayanıklılık ve bakım kolaylığı sağlayan paslanmaz çelik gövde.
Her açıda hassas kesim için açılı ölçüm aracı.
Geniş karolar için destek seti ve gönyesiyle plastik taşıma çantasında.

425.00 Euro

360.00 Euro

Stok Kod: 1534284

Stok Kod: 1534291

SERAMİK KESME MAKİNELERİ ve DELME UÇLARI

1534284 Rodia 50 - - 360.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1534291 Rodia 75 - - 425.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat



81

Lotus 40 cm 1532648 4 adet 27.50 USD
Lotus 50 cm 1532655 4 adet 32.00 USD
Lotus 60 cm 1532662 4 adet 36.80 USD
Seramik Kesme Elması 1532679 - 6.61 USD

SERAMİK KESME MAKİNASI
KoliStok Kodu

Stok Kodu

Fiyat / Adet

Fiyat / Adet

LOTUS 80 cm seramik kesme makinası 1531799 170.00 USD
LOTUS 100 cm seramik kesme makinası 1531805 198.00 USD
LOTUS 120 cm seramik kesme makinası 1531812 231.00 USD

BEZ ÇANTA HEDİYELİ

SERAMİK KESME MAKİNELERİ ve DELME UÇLARI

ROX 0168 Şarjlı Vakumlu Tokmak

160.00 USD

ROX 0167 153 cm Taraklı Sıva Mastarı

132.00 USD

ROX 0169 Elektrikli Seramik Kesme Makinesi
115 mm 1250 Watt

149.50 USD

Stok Kod: 153ROX0168

Stok Kod: 153ROX0167

Stok Kod: 153ROX0169

153ROX0168 ROX 00168 Şarjlı Vakumlu Tokmak 1 10 160.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0167 ROX 00167 153 cm Taraklı Sıva Mastarı 1 10 132.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0169 ROX 00169 Elektrikli Seramik Kesme 
Makinesi 115 mm 1250 Watt

1 8 149.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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SERAMİK KESME MAKİNELERİ ve DELME UÇLARI

ROX 0170 Seramikçi Seti

610.00 USD
Stok Kod: 153ROX0170

153ROX0170 Rox 0170 Seramikçi Seti 1 1 610.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Rox Dikey Seramik Taşıyıcı
153ROX0166
2 Adet

Rox  Seramik Tesviye Klipsi
153ROX0171
30 Adet

Rox  Taraklı Sıva Mastarı 153 cm
153ROX0167
1 Adet

Rox Şarjlı Vakumlu Tokmak
153ROX0168
1 Adet

Rox Alüminyum Şablon Cetveli
153ROX0171
1 Adet

Rox Kalıplama Şablon Tarağı
153ROX0006
1 Adet

Rox Elektrikli Seramik 
Kesme Makinesi
153ROX0169
1 Adet

153ROX0175 Rox 115 mm Seramik Kesme Disk 10 10 5.65 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Rox Alüminyum 45° Açılı Gönye Kesme Aparatı	
						    
13,20 USD
Stok Kod: 153ROX0288

153ROX0288 Rox Alüminyum 45° Açılı  
Gönye Kesme Aparatı	

1 - 13,20 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat



83

Rox Şarjlı Vakumlu Tokmak
153ROX0168
1 Adet

Rox Elektrikli Seramik 
Kesme Makinesi
153ROX0169
1 Adet

Sac Gömlekli Dübel
BETON KALİTESİNİN YÜKSEK OLMADIĞI ALANLARDA 
KULLANILAN GALVANİZ KAPLI ÇELİK DÜBEL

M6 x 08 X 65 1531825   400   800 0.129 USD
M8 x 10 X 55 1531832   300   600 0.170 USD
M8 x 10 X 75 1531849   200   400 0.219 USD
M10 x 12 X 70 1531856   150   300 0.319 USD
M10 x 12 X 85 1531863   120   240 0.352 USD
M10 x 12 X 110 1531870   100   200 0.453 USD
M12 x 16 X 90 1531887   75   150 0.660 USD
M12 x 16 X 110 1531894   60   120 0.797 USD

Fiyat / Adet

Fiyat / Adet

Plastikap / Adet

Plastikap / Adet

Stok Kodu

Stok Kodu

Koli / Adet

Koli / Adet

Borulu Dübel
BETON KALİTESİNİN YÜKSEK OLMADIĞI ALANLARDA ÖZELLİKLE ASANSÖR RAY 
MONTAJINDA KULLANILAN GALVANİZ KAPLI ÇELİK DÜBEL

 M8 x 13 x 75 1531980   150   300 0.340 USD
 M10 x 15 x 85 1531997   100   200 0.480 USD
 M10 x 15 x 110 1532000   80   160 0.660 USD
 M12 x 16 x 90 1531788   50   100 0.682 USD
 M12 x 16 x 110 1531795   50   100 0.820 USD
 M16 x 22 x 120 1531973   30  60 1.925 USD
 M20 x 25 x 140 1531818   15  30 3.767 USD

ASMA TAVAN UYGULAMALARINDA HIZLI MONTAJ İMKANI SAĞLAYAN 
GALVANİZ KAPLI ÇELİK DÜBEL

Asma Tavan Dübeli

M6 X 8 X 45 1538442  350     700 0.118 USD

DÜBELLER

Fiyat / AdetPlastikap / AdetStok Kodu Koli / Adet
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ÇEKMELİ DÜBEL
YAN TARAFI TIRNAKLI BETON İÇİNDE DÖNMEYİ ENGELLEYEN 
PLASTİK TAPALI, ÇEKME KUVVETİ YÜKSEK GALVANİZ KAPLI ÇELİK DÜBEL

M8 x 50 1536789  100  1800 0.173 USD
M10 x 60 1536943  80  960 0.272 USD
M12 x 75 1536950  40  640 0.431 USD

ÇAKMALI DÜBEL
GİJON İLE TESPİT İMKANI SAĞLAYAN KAROT MAKİNASI VE İSKELE MONTAJINDA 
KULLANILABİLEN GALVANİZ KAPLI DÜBEL

M6        1531672 20 mm.  100  2000 0.131  USD
M8        1531689 30 mm.  100  2000 0.135 USD
M10      1531696 40 mm.  50  1000 0.230 USD
M12      1531702 50 mm.  50  500 0.486 USD
M14      1531719 55 mm.  50  500 0.960 USD
M16      1531726 65 mm.  25  250 1.045 USD
M20      1531733 80 mm.  20  120 3.082 USD

Fiyat / AdetKutu / AdetStok Kodu Boy Koli / Adet

DÜBELLER

Fiyat / AdetKutu / AdetStok Kodu Koli / Adet
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KAPALI KANCALI DÜBEL
U-BOLT DÜBEL, GÖMLEKLİ DÜBEL İLE AYNI ÖZELLİKLERDE ASMA AMAÇLI
KAPALI KANCALI AĞIR YÜK DÜBELİ

E6 x 45 1532406  100   400 0.280 USD
E8 x 60 1532013  50   200 0.450 USD
E10x 70 1530440  50   100 0.710 USD
E10x 90 1532020  50   100 0.830 USD

KLİPSLİ DÜBEL
ASMA YÜKLERİNDE, BAĞLANTI KANALLARINDA KÖŞEBENT 
MONTAJLARINDA HIZ VE KOLAY KULLANIM İMKANI SAĞLAYAN 
GALVANİZ KAPLI ÇELİK DÜBEL

Stok Kodu

KANCALI DÜBEL
GÖMLEKLİ DÜBEL İLE AYNI ÖZELLİKLERDE ASMA AMAÇLI AĞIR YÜK DÜBELİ

H6 x 45 1531979  100   400 0.250 USD
H8 x 60 1531986  50   200 0.430 USD
H10x 70 1530433  50   100 0.670 USD
H10x 90 1531993  50   100 0.830 USD

Fiyat / AdetKutu / Adet Koli / Adet

M8 X 75 1532037  70 560 0.250 USD
M8 X 100 1538449 100 500 0.290 USD
M10 X 90 1532044  50  400 0.350 USD
M10 X 110 1538333  40 320 0.400 USD
M10 X 120 1530457  50  500 0.420 USD
M10 X 160 1538456 25 250 0.520 USD
M10 X 200 1539590 25 250 0.530 USD
M12 X 90 1538340  25  125 0.500 USD
M12 X 110 1532051  25  125 0.520 USD
M12 X 150 1530464  25  125 0.740 USD
M12 X 200 1538357  25  125 0.800 USD
M16 X 145 1532068  20 160 1.200 USD
M16 X 180 1530471  20  100 2.350 USD
M20 X 180 1532075  10  50 2.550 USD

DÜBELLER

Stok Kodu Fiyat / AdetKutu / Adet Koli / Adet

Stok Kodu Fiyat / AdetKutu / Adet Koli / Adet
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DÜBELLER

NAYLON KASA DÜBELİ
HER TÜRLÜ KAPI, PENCERE KASALARININ SABİTLENMESİNİ SAĞLAYAN PLASTİK DÜBEL

M6 X 40 1532181  100  1600 0.115 USD
M6 X 60 1532198  100  1600 0.145 USD
M8 X 60 1532204  100  1000 0.165 USD
M8 X 80 1532211  100  800 0.190 USD
M8 X 100 1532228  100  800 0.230 USD
M8 X 120 1532235  100  800 0.240 USD
M8 X 140 1532242  100  800 0.380 USD
M10 X 100 1532259  50  450 0.500 USD
M10 X 140 1532266  50  450 0.520 USD
M10 X 160 1532273  50  450 0.650 USD

ÇEKTİRME DÜBEL
YAN TARAFI TIRNAKLI BETON İÇİNDE DÖNMEYİ ENGELLEYEN 
PLASTİK TAPALI, CİVATA VE PULLU GÜVENLİ AĞIR YÜK DÜBELİ

M12 x 100 1531962   25   160 0.320 USD

Fiyat / AdetStok Kodu Kutu / Adet Koli / Adet

GÖMLEKLİ DÜBEL
BETON KALİTESİNİN YÜKSEK OLMADIĞI ALANLARDA 
KULLANILAN SOMUN BAŞLI GÜVENLİ AĞIR YÜK DÜBELİ

12 C    M10 x 70 1531924   25   250 0.187 USD
14 C    M10 x 70 1531931   25   125 0.225 USD

Fiyat / AdetStok Kodu Kutu / Adet Koli / Adet

Fiyat / AdetStok Kodu Kutu / Adet Koli / Adet

PLASTİK DUVAR DÜBELİ
HER TÜRLÜ KAPI, PENCERE KASALARININ SABİTLENMESİNİ SAĞLAYAN ÇELİK DÜBEL

M4X20        1532280  500         24.000 0.005 USD
M5X25        1532297  300            14.400 0.006 USD
M6X30        1532303  100          4.800 0.007 USD
M7X30        1532310  100       4.800 0.010 USD
M8X40        1532327  100          3.000 0.012 USD
M10X50       1532334  50         1.500 0.021 USD
M12X60        1532341  25              750 0.032 USD
M14X75        1532358  20              600 0.054 USD

Fiyat / AdetKutu / Adet Koli / AdetStok Kodu
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DÜBELLER

METAL TURBOLET DÜBEL
ALÇIPAN UYGULAMALARINDA KOLAYLIK SAĞLAYAN METAL DÜBEL

ALÇIPAN UYGULAMALARINDA KOLAYLIK SAĞLAYAN PLASTİK DÜBEL

ALÇIPAN UYGULAMALARINDA KOLAYLIK SAĞLAYAN PLASTİK DÜBEL

TURBOLET PLASTİK SİVRİ UÇLU DÜBEL

TURBOLET PLASTİK KÜT UÇLU DÜBEL

Fiyat / Adet

Fiyat / Adet

Fiyat / Adet

Kutu / Adet

Kutu / Adet

Kutu / Adet

30 mm 1532365   1000  0.097 USD

30 mm 1532372 500 0.033 USD

30 mm 153D182549 1000 0.033 USD

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

KANATLI ALÇIPAN DÜBELİ
ALÇIPAN VE BOŞLUK YÜZEYLERDE UYGULANABILEN KANATLI TİP DÜBEL

2 mm.     1532389  500 0.031 USD
3 mm.   1532396  250 0.033 USD

Ø 8 mm.     1531948  1000 0.085 USD
Ø 10 mm.     1531955  1000 0.085 USD

YTONG UYGULAMALARINDA KULLANILAN DÜBEL

GAZ BETON DÜBELİ

J - 8 mm.     1532624  1000 0.030 USD
J - 10 mm.     1532631  500 0.042 USD

ALÇIPAN DÜBELLER
TOKS TİPİ PLASTİK ALÇI DÜBELLERİ

Fiyat / AdetKutu / AdetStok Kodu

Fiyat / AdetKutu / AdetStok Kodu

Fiyat / AdetKutu / AdetStok Kodu
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HaC Çekiç Tip Kimyasal Dübel

HaC  08 X 80 1530705 1.190 Euro  10 adet
HaC  10 X 80 1530712 1.230 Euro  10 adet
HaC  12 X 110 1530729 1.350 Euro  10 adet
HaC  14 X 125 1530736 1.520 Euro  10 adet
HaC  16 X 125 1530743 1.600 Euro  10 adet
HaC  20 X 175 1530750 2.600 Euro  6 adet
HaC  24 X 210 1530767 3.340 Euro  6 adet
HaC  30 X 265 1530774 6.670 Euro  6 adet

VDP Normal Tip Kimyasal Dübel

VDP  08 X 80 1530781 0.810 Euro  10 adet
VDP  10 X 80 1530798 0.850 Euro  10 adet
VDP  12 X 95 1530804 0.890 Euro  10 adet
VDP  14 X 95 1530811 1.040 Euro  10 adet
VDP  16 X 95 1530828 1.150 Euro  10 adet
VDP  20 X 175 1530835 2.020 Euro  6 adet
VDP  24 X 210 1530842 2.350 Euro  6 adet
VDP  30 X 265 1530859 5.100 Euro  6 adet

BH Altıgen Başlı Kimyasal Rot
BH 08 X 110 1530866 0.419 Euro  10 adet
BH 10 X 130 1530873 0.620 Euro  10 adet
BH 10 X 190 1530880 0.837 Euro  10 adet
BH 12 X 160 1530897 0.997 Euro  10 adet
BH 12 X 195 1530903 1.187 Euro  10 adet
BH 14 X 190 1530910 1.612 Euro  10 adet
BH 16 X 190 1530927 2.041 Euro  10 adet
BH 16 X 220 1530934 2.301 Euro  10 adet
BH 20 X 260 1530941 4.095 Euro  6 adet
BH 24 X 300 1530958 6.903 Euro  6 adet
BH 30 X 380 1530965 16.055 Euro  6 adet

BD Kesik Başlı Kimyasal Rot
BD 08 X 110 1530972 0.386 Euro  10 adet
BD 10 X 130 1530989 0.668 Euro  10 adet
BD 10 X 190 1530996 0.915 Euro  10 adet
BD 12 X 160 1531009 0.798 Euro  10 adet
BD 12 X 195 1531016 0.904 Euro  10 adet
BD 14 X 190 1531023 1.264 Euro  10 adet
BD 16 X 190 1531030 1.687 Euro  10 adet
BD 16 X 220 1531047 1.765 Euro  10 adet
BD 20 X 260 1531054 3.134 Euro  6 adet
BD 24 X 300 1531061 5.152 Euro  6 adet
BD 30 X 380 1531078 10.222 Euro  6 adet

Fiyat / Adet

Fiyat / Adet

Fiyat / Adet

Fiyat / Adet

Paket

Paket

Paket

Paket

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

DÜBELLER
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DÜBELLER

GAZ, BETON, TUĞLA, DUVAR BAĞLANTILI ANKRAJ LAMASI. DEPREM, 
BINA ZEMIN OTURMASI VE BENZERI YATAY GÜÇLERE KARŞI DUVAR 
BLOKLARININ SAĞLAMLIĞINI ARTTIRMAYI SAĞLAR.

Stok Kodu Paket / Adet

150 X 50 X 40 1532024 500     0.220 USD 220.00 USD

Fiyat / PaketFiyat / Adet

Ankraj Laması

İSKELE KELEPÇESİ

RED HIT ISKELE KELEPCELERİ:
BİNA DIŞ CEPHE SABITLEME AMAÇLI İSKELE KELEPÇELERİ
RED HIT M12 ÇAKMALI DÜBEL ILE KULLANILIR

1532017  25     4.50 USD 112.50 USD

153ROX0109 50 - 21.50 USD

+

ROX Yarı Otomatik
Tel Bağlama Aparatı

21.50 USD
Stok Kod: 153ROX0109

Stok Kodu

Stok Kodu

Koli / Adet

Koli / Adet

Fiyat / Paket

Fiyat

Fiyat / Adet

Paket Adet
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KARAT 164 SEL
Sulu Karot Delme

2,600.00 Euro

Motor 230 V  50 Hz. 2000 W
Ölçüler 500x230x770 mm.
Ağırlık 22.5 Kg. 

KARAT 250 SEL
Sulu Karot Delme

4,030.00 Euro

Motor 230 V  50 Hz. 2400 W
Ölçüler 530x275x775 mm.
Ağırlık 30 Kg.

Stok Kod: 1531092Stok Kod: 1531085

25 mm. 153D184094 45.60 USD

30 mm. 153D184095 53.60 USD

40 mm. 153D184096 55.60 USD

50 mm. 153D184097 61.90 USD

60 mm. 153D184098 70.70 USD

70 mm. 153D184099 83.40 USD

80 mm. 153D184100 90.00 USD

90 mm. 153D184101 103.20 USD

100 mm. 153D184102 116.40 USD

Fiyat / Adet Fiyat / AdetStok Kodu Stok KoduBoy Boy
110 mm. 153D184103 126.00 USD

120 mm. 153D184104 139.20 USD

130 mm. 153D184105 158.00 USD

140 mm. 153D184106 181.20 USD

150 mm. 153D184107 199.80 USD

160 mm. 153D184108 219.00 USD

180 mm. 153D184109 234.00 USD

200 mm. 153D184110 312.00 USD

250 mm. 153D184111 384.00 USD

Stok Kodu

RED HIT Altıgen Başlı Kimyasal Rot

8 X 110 1532260 0.520 USD
10 X 130 1532277 0.650 USD
12 X 160 1532291 0.900 USD
14 X 190 1532567 1.450 USD
16 X 190 1532321 1.850 USD
20 X 260 1532345 4.000 USD
22 X 280 1532581 5.500 USD
24 X 300 1532352 5.700 USD
30 X 380 1532369 14.500 USD

Fiyat / Adet

DAYSTAR KAROT UÇLARI

1531085 KARAT 164 SEL Sulu Karot Delme - - 2,600.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1531092 KARAT 250 SEL Sulu Karot Delme - - 4,030.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

KAROT DELME ve AKSESUARLARI
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KAROT DELME ve AKSESUARLARI

Yedek Elmas    8.80 USD

25 mm. 1531191 28.50 USD
30 mm. 1531207 31.10 USD
40 mm. 1531214 48.00 USD
50 mm. 1531221  49.20 USD
60 mm. 1531238 56.10 USD
70 mm. 1531245 66.20 USD
80 mm. 1531252  68.00 USD
90 mm. 1531269 79.20 USD
100 mm. 1531276 81.15 USD

Fiyat / Adet Fiyat / AdetStok Kodu Stok KoduBoy Boy

110 mm. 1531283 96.75 USD
120 mm. 1531290 110.50 USD
130 mm. 1531306 125.50 USD
140 mm. 1531313 143.90 USD
150 mm. 1531320 158.50 USD
160 mm. 1531337 173.50 USD
180 mm. 1531344 176.00 USD
200 mm. 1531351 240.00 USD
250 mm. 1531368 300.00 USD

Stok Kod: 153D181011
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Gazlı Çivi Çakma  Tabancası

650.00 USD

Red Hit 
Gaz Tankı

Özellikler:
500’lük kısa ve 1000’lik uzun iki tür gaz deposu ile kullanım imkanı
Haznesine 4 şerit (40 adet) çivi alma kapasitesi
Çelik sacda ve sert betonda kullanım imkanı

RED HIT TABANCA UYUMLU SİYAH 
ÇİVİLER
(Fiyatlar 1000 adet çivi içindir)
1000 adet SC6/15  Stok kodu: 1537865 48.50 USD 69.80 USD
1000 adet SC6/20  Stok kodu: 1537872 50.50 USD 71.50 USD
1000 adet SC6/25  Stok kodu: 1537889 52.80 USD 73.80 USD
1000 adet SC6/30  Stok kodu: 1537896 55.80 USD 76.80 USD
1000 adet SC6/35  Stok kodu: 1537902 59.00 USD 80.00 USD
1000 adet SC6/40  Stok kodu:1537919 66.50 USD 87.50 USD

ESNEK TİP BEYAZ ÇİVİLER
(Fiyatlar 1000 adet çivi içindir)

 1000 adet GZT-19  Stok kodu: 1531850 61.60 USD 81.00 USD
 1000 adet GZT-25  Stok kodu: 1531874 66.00 USD 86.00 USD
 1000 adet GZT-32  Stok kodu: 1531881 72.60 USD 92.60 USD
 1000 adet GZT-38  Stok kodu: 1531898 90.20 USD 110.20 USD

1000 atımlık
REDHIT Gaz Tankı   1000 lik 21.00 USD

Stok Kod: 1537798

Gaz hariç fiyat

Gaz hariç fiyat

Gaz dahil fiyat

Gaz dahil fiyat

1537798 Gazlı Çivi Çakma  Tabancası 1 2 650.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

GAZLI ve BARUTLU TABANCALAR ve ÇİVİLERİ
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GAZLI ve BARUTLU TABANCALAR ve ÇİVİLERİ

Allen anahtarı, yağdanlık, 
namlu fırçası, tel fırça ve 
tornavidalı set

AX-4500
Çivi Çakma Tabancası

510.00 USD
NK Tipi pullu çelik çivilerle kullanılır.
27 kalibre kapsüller kullanılır.
Zemin sertliğine göre farklı renklerde kapsül kullanılır
Ahşap, Beton, Çelik yüzeylere uygundur.
Ahşap ve çelik betona, çelik çeliğe uygulama yapılabilir.

Stok Kod: 1531160

ORJİNAL RED HIT ÇİVİ VE KAPSÜL 
KUTULARININ ÜZERİNDE HOLOGRAM 
BULUNMAKTADIR.

TÜM RED HIT MARKALI ÇİVİ ÇAKMA 
EKİPMANLARI ISO 9002 BELGELİDİR.

AX-4500 KAPSÜL

Stok Kod: 1531375

Stok Kod: 1537049

Stok Kod: 1537032

Stok Kod: 1537025

27 kalibre, 6.8 X 11 mm 
Kutu: 100 adet
Paket: 1.000 Adet
Koli   : 10.000 Adet
4 ayrı renkte

Kapsül kutu fiyatı: 
7.00 USD

1531160 AX-4500 Çivi Çakma Tabancası 1 5 510.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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Kutu: 100 adet.  Koli: 3,000 adet.

1

23

1
2
3

Kalınlık
Uygulama Boyu
Tam Boy

NK  DX-450 Çelik Çiviler

NK tipi çelik çiviler çinko kaplama 12mm. çelik pullu. 
Uyumlu tabancalar: AX4500, DX100L, DX300, DX400B, DX450, DX 350

NK 22 1531405 5.5 mm 22 mm 25 mm 100 adet 3.90 USD 
NK 27 1531412 5.5 mm 27 mm 30 mm 100 adet 4.20 USD 
NK 32 1531429 5.5 mm 32 mm 35 mm 100 adet 4.50 USD 
NK 37 1531436 5.5 mm 37 mm 40 mm 100 adet 4.80 USD 
NK 42 1531443 5.5 mm 42 mm 45 mm 100 adet 5.50 USD 
NK 47 1531450 5.5 mm 47 mm 50 mm 100 adet 5.90 USD 
NK 54 1531467 5.5 mm 54 mm 57 mm 100 adet 6.40 USD 
NK 62 1531474 5.5 mm 62 mm 65 mm 100 adet 7.20 USD 
NK 72 1531481 5.5 mm 72 mm 75 mm 100 adet 8.70 USD 
NK 82 1531498 5.5 mm 82 mm 85 mm 100 adet 10.60 USD 
NK 92 1537001 5.5 mm 92 mm 95 mm 100 adet 15.10 USD 
NK 102 1537018 5.5 mm 102 mm 103 mm 100 adet 17.00 USD 

1 2 3

Beton Çivileri

Stok Kodu Ürün Kutu/Adet Fiyat / Kutu

1537213 Beton Çivisi 2.0x30  kutu ad.100 1.050 $

1537220 Beton Çivisi 3.7x40 kutu ad.100 2.150 $

1537237 Beton Çivisi 3.7x50 kutu ad.100 2.350 $

1537244 Beton Çivisi 3.7x60 kutu ad.100 2.760 $

1537251 Beton Çivisi 3.7x80 kutu ad.100 3.830 $

1537268 Beton Çivisi 3.7x100 kutu ad.100 4.250 $

1537275 Beton Çivisi 4.5x50 kutu ad.100 4.500 $

1537282 Beton Çivisi 4.5x60 kutu ad.100 4.600 $

1537299 Beton Çivisi 4.5x80 kutu ad.100 4.950 $

1537305 Beton Çivisi 4.5x100 kutu ad.100 7.230 $

YENİ
ÜRÜN

Elle çakılan çelik çiviler, yarım düz, yarım tırtıklı yapısı ile çok iyi tutunma sağlar.

Stok Kodu Fiyat / KutuKutu / Adet

GAZLI ve BARUTLU TABANCALAR ve ÇİVİLERİ
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GAZLI ve BARUTLU TABANCALAR ve ÇİVİLERİ

DN  DX-350 Çelik Çiviler
DN tipi çelik çiviler çinko kaplama 12 mm. plastik pullu.  
Uyumlu tabancalar: DX 350 - DX 600

Kutu: 100 adet.  Koli: 3,000 adet.

DN 22 1531504 5.5 mm 22 mm 25 mm 100 adet 4.10 USD
DN 27 1531511 5.5 mm 27 mm 30 mm 100 adet 4.20 USD
DN 32 1531528 5.5 mm 32 mm 35 mm 100 adet 4.50 USD
DN 37 1531535 5.5 mm 37 mm 40 mm 100 adet 4.60 USD
DN 42 1531542 5.5 mm 42 mm 45 mm 100 adet 5.00 USD
DN 47 1531559 5.5 mm 47 mm 50 mm 100 adet 5.20 USD
DN 54 1531566 5.5 mm 54 mm 57 mm 100 adet 5.60 USD
DN 62 1531573 5.5 mm 62 mm 65 mm 100 adet 6.80 USD
DN 72 1531580 5.5 mm 72 mm 75 mm 100 adet 7.10 USD

1 2 3

1

23

1
2
3

Kalınlık
Uygulama Boyu
Tam Boy

CR9-30 1536862 4.0 mm 30 mm 33 mm 100 adet 7.00 USD
CR9-40 1536899 4.0 mm 40 mm 43 mm 100 adet 8.90 USD

CR9-50 1536905 4.0 mm 50 mm 53 mm 100 adet 10.20 USD
CR9-60 1536912 4.0 mm 60 mm 63 mm 100 adet 10.90 USD
CR9-70 1536929 4.0 mm 70 mm 73 mm 100 adet 12.00 USD

1 2 3

CR-9  Çiviler

Kutu: 100 adet.  Koli: 3,000 adet. 1
2
3

Kalınlık
Uygulama Boyu
Tam Boy

Spit P200 Tabancayla uyumlu. 

1

23

ENK 22  DX-450 22 mm. Çelik Çivi  

1

23

1
2
3

Kalınlık
Uygulama Boyu
Tam Boy

Kutu: 100 adet.  Koli: 3,000 adet.

NK 22 1531399 5.5 mm 22 mm 25 mm 100 adet 4.40 USD

1 2 3 Kutu / Adet

Kutu / Adet

Kutu / Adet

Kutu / Adet

Fiyat / Kutu

Fiyat / Kutu

Fiyat / Kutu

Fiyat / Kutu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

MX  AX-41 Çelik Çiviler
10’lu magazin tipi çelik çivi

MX 27 1531597 100 adet 5.80 USD
MX 32 1531603 100 adet 6.30 USD
MX 37 1531610 100 adet 6.40 USD
MX 42 1531627 100 adet 6.90 USD
MX 47 1531634 100 adet 7.30 USD
MX 54 1531641 100 adet 7.80 USD
MX 62 1531658 100 adet 8.20 USD
MX 72 1531665 100 adet 8.90 USD
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AX-4500 YEDEK PARÇALAR

DX034

DX003

DX004

DX009

DX029

DX071

DX053

DX031 1536004 KAPSÜL ÇEKME DÜZENEĞİ 6.00 USD

DX034 1536011 STOP RING 1.95 USD

DX035 1536028 KURMA KOLU TUTACAĞI 3.80 USD

DX038 1536035 ÜST PİM 0.90 USD

DX040 1536042 KURMA KOLU 40.00 USD

DX042 1536059 TUTACAK SABİTLEYİCİ VİDA 1.50 USD

DX043 1536066 BAĞLANTI 6.50 USD

DX044 1536073 KAPSÜL SÜRGÜ YAYI 1.60 USD

DX045 1536080 PİSTON YATAĞI PİMİ 4.80 USD

DX047 1536097 TETİK PİMİ 0.90 USD

DX050 1536103 ÖN PİM 0.15 USD

DX051 1536110 NAMLU YUVASI 80.00 USD

DX052 1536127 PİSTON YATAĞI SEGMANI 1.40 USD

DX053 1536134 PİSTON SEGMANI 1.00 USD

DX055 1536141 AYAR GÖSTERGESİ 1.00 USD

DX056 1536158 NAMLU SEGMANI 1.20 USD

DX057 1536165 ÖN PİM 1.75 USD

DX064 1536172 GÖVDE TUTUCU VİDA 2.10 USD

DX069 1536189 NAMLU PİMİ 1.60 USD

DX070 1536196 NAMLU ÇİVİ TUTUCU 4.40 USD

DX071 1536202 NAMLU YAYI 1.19 USD

Stok Kodu

DX001 1535786 İÇ GÖVDE  116.00 USD

DX002 1535793 PİSTON YATAĞI 55.80 USD

DX003 1535809 PİSTON 23.30 USD

DX004 1535816 NAMLU 38.80 USD

DX005 1535823 SUSTURUCU 27.60 USD

DX007 1535830 İĞNE 23.30 USD

DX009 1535847 ÇİVİ SÜRÜCÜ PİSTON 9.00 USD

DX010 1535854 DIŞ GÖVDE 225.00 USD

DX011 1535861 ARKA MUHAFAZA 4.50 USD

DX012 1535878 KABZA 2.00 USD

DX013 1535885 TETİK 2.80 USD

DX014 1535892 TETİK AYIRICI YUVASI 2.00 USD

DX017 1535908 TETİK AYIRICI 1.30 USD

DX018 1535915 PİM 1.50 USD

DX023 1535922 KAPSÜL STOPERİ 1.50 USD

DX024 1535939 İĞNE DÜZENEĞİ 3.00 USD

DX025 1535946 İĞNE SOMUNU 1.76 USD

DX026 1535953 KAPSÜL TAŞIYICI 3.95 USD

DX027 1535960 YAY 1.00 USD

DX028 1535977 ÜST KIRMIZI PLASTİK 2.50 USD

DX029 1535984 AYAR PİMİ 4.26 USD

DX030 1535991 İĞNE YAYI 2.25 USD 

Stok Kodu

GAZLI ve BARUTLU TABANCALAR ve ÇİVİLERİ
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GAZLI ve BARUTLU TABANCALAR ve ÇİVİLERİ

STP 100 Strafor Dübeli Çakma Tabancası

245.00 USD

DX-600 KAPSÜL

27 kalibre, 6.8 X 18 mm 

Kutu  : 100 adet 

Paket: 1.000 Adet

Koli   : 10.000 Adet

Renkler

Kapsül Kutu Fiyatı: 
7.50 USD

Stok Kod: 1531382

Stok Kod: 1537056

NK Tipi pullu çelik çivilerle kullanılır.
27 kalibre kapsüller kullanılır.
Zemin sertliğine göre farklı renklerde kapsül kullanılır
Ahşap, Beton, Çelik yüzeylere uygundur.
Ahşap ve çelik betona, çelik çeliğe uygulama yapılabilir.

Stok Kod: 1532161

Stok Kodu Koli / Adet

M6 X 8 X 45 1532611  300     0.27 USD 81.00 USD

Fiyat / PaketFiyat / Adet

Çelik Çivili Strafor Dübeli

6 cm

5 cm

1532161 STP 100 Strafor Dübeli Çakma Tabancası 1 5 245.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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395.00 USD

75.20 USD

TAVAN ÇİVİ ÇAKMA TABANCASI

Red Hit
MK008  
Mini Beton 
Çivi Çakma  
Tabancası

Stok Kod: 153D184393

Stok Kod: 153MK008

Uyumlu Çivi Tipleri: 6302, MK27, MK32

Pullu Sabitleme Çivisi 153D184419  200 adet 46.00 USD

20 mm Kablo Sabitleme Çivisi 153D184420 80 adet 53.60 USD
25 mm Kablo Sabitleme Çivisi 153D184421 80 adet 55.20 USD L  Asma Tavan Çivisi 153D184422     50 adet 38.50 USD

Stok Kodu

Stok Kodu
Stok Kodu

Stok Kodu
M6 Tij Asma Tavan Çivisi 153D184394 100 adet 50.00 USD
M8 Tij Asma Tavan Çivisi 153D184417 100 adet 53.00 USD
M10 Tij Asma Tavan Çivisi 153D184418 100 adet 56.00 USD

Fiyat

Fiyat
Fiyat

Fiyat

Kutu / Adet

Kutu / Adet

Red Hit MK27 Pullu Sabitleme Çivisi 153D185025 100 adet 9,95 USD
Red Hit MK32 Pullu Sabitleme Çivisi 153D185026 100 adet 11,10 USD

Stok Kodu FiyatKutu / Adet

Kutu / Adet

Kutu / Adet

GAZLI ve BARUTLU TABANCALAR ve ÇİVİLERİ

153D184393 Tavan Çivi Çakma Tabancası 1 5 395.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması
Paket
Adeti

Koli
Adeti Fiyat

153MK008 Mini Beton Çivi Çakma Tabancası 1 1 75.20 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Fiyat
Paket
Adeti

Koli
Adeti
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L  Asma Tavan Çivisi 153D184422     50 adet 38.50 USD

Red Hit MK27 Pullu Sabitleme Çivisi 153D185025 100 adet 9,95 USD
Red Hit MK32 Pullu Sabitleme Çivisi 153D185026 100 adet 11,10 USD

Siparişler paket bazında kabul edilir

2

3

1

SDS
MATKAP
UÇLARI

1 2 3
Çap Uygulama BoyuStok Kodu Tam Boy Paket Adeti Fiyat 

4 X 090 1532723 4 mm 35 mm 090 mm 40 0,770 USD

4 X 110 1532730 4 mm 50 mm 110 mm 40 0,920 USD

4 X 160 1532747 4 mm 100 mm 160 mm 40 1,060 USD

5 X 110 1532754 5 mm 50 mm 110 mm 40 1,075 USD

5 X 160 1532761 5 mm 100 mm 160 mm 40 1,114 USD

5 X 210 1532778 5 mm 150 mm 210 mm 25 1,393 USD

6 X 110 1532785 6 mm 50 mm 110 mm 40 1,113 USD

6 X 160 1532797 6 mm 100 mm 160 mm 40 1,272 USD

6 X 210 1532808 6 mm 150 mm 210 mm 25 1,431 USD

6,5 X 210 1532815 6,5 mm 150 mm 210 mm 25 1,510 USD

7 X 110 1532822 7 mm 50 mm 110 mm 40 1,272 USD

7 X 160 1532839 7 mm 100 mm 160 mm 30 1,431 USD

7 X 210 1532846 7 mm 150 mm 210 mm 25 1,500 USD

8 X 110 1532853 8 mm 50 mm 110 mm 40 1,234 USD

8 X 160 1532860 8 mm 100 mm 160 mm 30 1,432 USD

8 X 210 1532877 8 mm 150 mm 210 mm 25 1,552 USD

9 X 160 1532884 9 mm 100 mm 160 mm 25 1,473 USD

9 X 210 1532891 9 mm 150 mm 210 mm 25 1,750 USD

10 X 110 1532907 10 mm 50 mm 110 mm 40 1,352 USD

10 X 160 1532914 10 mm 100 mm 160 mm 25 1,432 USD

10 X 210 1532921 10 mm 150 mm 210 mm 25 1,632 USD

10 X 260 1532938 10 mm 200 mm 260 mm 20 1,909 USD

10 X 310 1532945 10 mm 250 mm 310 mm 20 2,189 USD

10 X 450 1532952 10 mm 400 mm 450 mm 30 3,101 USD

11 X 160 1532969 11 mm 100 mm 160 mm 25 1,552 USD

12 X 160 1532976 12 mm 100 mm 160 mm 25 1,590 USD

SDS MATKAP UÇLARI
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Siparişler paket bazında kabul edilir

1 2 3

12 X 210 1532983 12 mm 150 mm 210 mm 20 1,908 USD

12 X 300 1532990 12 mm 250 mm 300 mm 20 2,347 USD

12 X 450 1533003 12 mm 400 mm 450 mm 30 3,022 USD

13 X 200 1533010 13 mm 140 mm 200 mm 20 2,465 USD

14 X 200 1533027 14 mm 150 mm 200 mm 20 2,545 USD

14 X 300 1533034 14 mm 150 mm 300 mm 20 3,181 USD

14 X 450 1533041 14 mm 400 mm 450 mm 20 4,495 USD

15 X 200 1533058 15 mm 140 mm 200 mm 15 2,624 USD

16 X 200 1533065 16 mm 150 mm 200 mm 15 2,825 USD

16 X 300 1533072 16 mm 250 mm 300 mm 15 3,579 USD

16 X 450 1533089 16 mm 400 mm 450 mm 20 5,010 USD

17 X 200 1533096 17 mm 140 mm 200 mm 15 3,499 USD

18 X 200 1533102 18 mm 150 mm 200 mm 15 5,89 USD

18 X 300 1533119 18 mm 250 mm 300 mm 15 4,973 USD

18 X 450 1533126 18 mm 400 mm 450 mm 20 5,768 USD

20 X 300 1533133 20 mm 250 mm 300 mm 15 5,249 USD

SDS MATKAP UÇLARI

Çap Uygulama BoyuStok Kodu Tam Boy Paket Adeti Fiyat 
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1

2

3

Siparişler paket bazında kabul edilir

SDS MAX
MATKAP
UÇLARI

MX 12 X 390 1533140 12 mm 250 mm 390 mm 10 6,919 USD

MX 12 X 540 1533157 12 mm 400 mm 540 mm 5 8,870 USD

MX 14 X 390 1533164 14 mm 250 mm 390 mm 10 7,873 USD

MX 14 X 540 1533171 14 mm 400 mm 540 mm 5 9,305 USD

MX 16 X 390 1533188 16 mm 250 mm 390 mm 10 7,756 USD

MX 16 X 540 1533195 16 mm 400 mm 540 mm 5 9,670 USD

MX 18 X 390 1533201 18 mm 250 mm 390 mm 10 8,870 USD

MX 18 X 540 1533218 18 mm 400 mm 540 mm 5 9,980 USD

MX 20 X 370 1533225 20 mm 250 mm 370 mm 10 8,510 USD

MX 20 X 520 1533232 20 mm 400 mm 520 mm 5 10,578 USD

MX 22 X 370 1533249 22 mm 250 mm 370 mm 10 8,907 USD

MX 22 X 520 1533256 22 mm 400 mm 520 mm 5 10,816 USD

MX 24 X 370 1533263 24 mm 250 mm 370 mm 10 11,850 USD

MX 24 X 520 1533270 24 mm 400 mm 520 mm 5 12,884 USD

MX 26 X 370 1533287 26 mm 250 mm 370 mm 10 13,282 USD

MX 26 X 520 1533294 26 mm 400 mm 520 mm 5 16,304 USD

MX 28 X 370 1533300 28 mm 250 mm 370 mm 10 18,016 USD

MX 28 X 570 1533317 28 mm 400 mm 570 mm 4 23,027 USD

MX 30 X 370 1533324 30 mm 250 mm 370 mm 10 20,440 USD

MX 30 X 570 1533331 30 mm 400 mm 570 mm 4 26,087 USD

MX 32 X 370 1533348 32 mm 250 mm 370 mm 10 23,542 USD

MX 32 X 570 1533355 32 mm 400 mm 570 mm 4 29,548 USD

MX 38 X 570 1533362 38 mm 400 mm 570 mm 3 42,950 USD

1 32

SDS MATKAP UÇLARI

Çap Uygulama BoyuStok Kodu Tam Boy Paket Adeti Fiyat 
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SDS KESKİ - MURÇLAR

Murç Keski
(2 cm.)

Keski
(5 cm.)

Keski
(8 cm.)

Kanal açma

SDS PLUS AHŞAP

MANDREN ADAPTÖRÜ 1533379 40 1,272 USD
SDS PLUS 250 mm KESKİ 1533386 15 2,624 USD
SDS PLUS 250 mm MURÇ 1533393 15 2,586 USD
SDS MAX 400 mm MURÇ 1533416 6 2,586 USD
SDS MAX 400 mm KESKİ (2 cm.) 1533423 6 6,642 USD
SDS MAX 400 mm KESKİ (5 cm.) 1533430 6 7,476 USD
SDS MAX 400 mm KESKİ (8 cm.) 1533447 5 11,612 USD
SDS PLUS 14 X 250 Kanal Açma 1532598 10 4,080 USD
SDS MAX 18 X 400 Kanal Açma 1532607 10 10,860 USD

Paket/AdetStok Kodu Fiyat 

AG   8  X 250 1533454 50 1,850 USD
AG 10  X 250 1533461 50 1,998 USD
AG 12  X 250 1533478 50 2,258 USD
AG 14  X 250 1533485 50 2,552 USD
AG 16  X 250 1533492 20 3,109 USD
AG 18  X 250 1533508 50 3,551 USD
AG 20  X 250 1533515 25 4,367 USD
AG 10  X 500 1533539 50 3,478 USD
AG 12  X 500 1533546 50 4,654 USD
AG 14  X 500 1533553 25 4,588 USD
AG 16  X 500 1533560 25 9,90 USD
AG 18  X 500 1533577 25 11,752 USD
AG 20  X 500 1533584 25 7,324 USD
AG 22  X 500 1533591 25 11,95 USD
Kalıpçı SDS Ağaç 10  X 600 1532413 100 6,552 USD
Kalıpçı SDS Ağaç 12  X 600 1532420 100 7,873 USD
Kalıpçı SDS Ağaç 14  X 600 1532437 100 9,188 USD
Kalıpçı SDS Ağaç 16  X 600 1532444 100 10,657 USD
Kalıpçı SDS Ağaç 18  X 600 1532451 100 13,043 USD
Kalıpçı SDS Ağaç 20  X 600 1532468 100 15,190 USD
Kalıpçı SDS Ağaç 22  X 600 1532475 100 16,982 USD
Kalıpçı SDS Ağaç 24  X 600 1532482 100 19,486 USD

SDS MATKAP UÇLARI

Paket/AdetStok Kodu Fiyat 
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ZIMBA TABANCALARI ve ÇİVİLERİ

N 851 PNÖMATİK  U  ZIMBA TABANCASI TELLERİ
25 - 50 MM.  ZIMBALAR

N 100-20 Zımba Teli 1536356 20 mm 675 20.250 30  2.51 USD
N 100-25 Zımba Teli 1536363 25 mm 600 18.000 30  2.51 USD
N 100-30 Zımba Teli 1536370 30 mm 525 15.750 30  2.51 USD
N 100-35 Zımba Teli 1536387 35 mm 450 13.500 30  2.51 USD
N 100-40 Zımba Teli 1536394 40 mm 375 11.250 30  2.51 USD
N 100-50 Zımba Teli 1533522 50 mm 300 9.000 30  2.51 USD

1

9240 PNÖMATİK  U  ZIMBA TABANCASI TELLERİ
19 - 40 MM. BAŞLI ÇİVİLER

92-20 Zımba Teli 1536400 20 mm 1.260 37.800 30  2.39 USD
92-25 Zımba Teli 1536417 25 mm 900 27.000 30  2.39 USD
92-30 Zımba Teli 1536424 30 mm 720 21.600 30  2.39 USD
92-35 Zımba Teli 1536431 35 mm 630 18.900 30  2.39 USD
92-40 Zımba Teli 1536448 40 mm 630 18.900 30  2.39 USD

1

AST 64 ÇİVİ ÇAKMA TABANCASI ÇİVİLERİ
25 - 64 MM. BAŞLI ÇİVİLER

ST 18 Zımba Çivisi 1536981 18 mm 1000 20.000 10  11.11 USD
ST 25 Zımba Çivisi 1531900 25 mm 1000 20.000 10  11.97 USD
ST 32 Zımba Çivisi 1536998 32 mm 1000 20.000 10  15.96 USD
ST 38 Zımba Çivisi 1536455 38 mm 1000 10.000 10  8.61 USD
ST 45 Zımba Çivisi 1536462 45 mm 1000 10.000 10  9.61 USD
ST 50 Zımba Çivisi 1536479 50 mm 1000 10.000 10  10.67 USD
ST 57 Zımba Çivisi 1536486 57 mm 1000 10.000 10  10.67 USD
ST 64 Zımba Çivisi 1536493 64 mm 1000 10.000 10  10.34 USD

1

4

2

3

1

10 mm

1.4 mm

1.6 mm

2 8.7 mm

3
1 mm

4
1.2 mm

1

1

2
4

3
6 - 7 mm

2.2 mm

2.2 mm

Fiyat / KutuStok Kodu Kutu Adeti Koli Adeti Koli/Kutu

Fiyat / Kutu

Fiyat / Kutu

Stok Kodu

Stok Kodu

Kutu Adeti

Kutu Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Koli/Kutu

Koli/Kutu



104

80/16 PNÖMATİK ZIMBA TABANCASI TELLERİ
6 - 16 MM. ZIMBALAR

8008 Zımba Teli 1533669 8 mm 5.000 150.000 30  3.35 USD
8010 Zımba Teli 1533676 10 mm 4.000 120.000 30  3.35 USD
8012 Zımba Teli 1533683 12 mm 3.000 90.000 30  3.35 USD
8014 Zımba Teli 1533690 14 mm 3.000 90.000 30  3.35 USD
8016 Zımba Teli 1533706 16 mm 2.250 67.500 30  3.35 USD

1

F 30 PNÖMATİK ÇİVİ ÇAKMA TABANCASI ÇİVİLERİ
10 - 50 MM. BAŞLI ÇİVİLER

F 10 Zımba Çivisi 1533713 10 mm 5.000 100.000 20  2.90 USD
F 15 Zımba Çivisi 1533720 15 mm 5.000 100.000 20  4.00 USD
F 20 Zımba Çivisi 1533737 20 mm 5.000 100.000 20  4.97 USD
F 25 Zımba Çivisi 1533744 25 mm 5.000 100.000 20  6.20 USD
F 28 Zımba Çivisi 1533751 28 mm 5.000 100.000 20  6.95 USD
F 30 Zımba Çivisi 1533768 30 mm 5.000 100.000 20  7.95 USD
F 40 Zımba Çivisi 1536967 40 mm 5.000 100.000 20  9.90 USD
F 50 Zımba Çivisi 1536974 50 mm 5.000 100.000 20  12.95 USD

11

2
4

3 1.8 - 2.2 mm

1 mm

1.25 mm

T 50 PNÖMATİK ÇİVİ ÇAKMA TABANCASI ÇİVİLERİ
20 - 50 MM. BAŞLI ÇİVİLER

1 mm

2

3

1

12.7 mm

0.65 mm

0.95 mm

4

T 25 Zımba Çivisi 1533775 25 mm 2500 30000 20  5.90 USD
T 30 Zımba Çivisi 1533782 30 mm 2500 30000 20  7.17 USD
T 35 Zımba Çivisi 1533805 35 mm 2500 30000 20  8.25 USD
T 40 Zımba Çivisi 1533812 40 mm 2500 30000 20  10.72 USD
T 45 Zımba Çivisi 1533829 45 mm 2500 30000 20  11.41 USD
T 50 Zımba Çivisi 1533836 50 mm 2500 30000 20  11.87 USD

1

P TİPİ BAŞSIZ ÇİVİLER

1

2
4

3 1.8 - 2.2 mm

1 mm

1.25 mm

1
P 10 Zımba Teli 1536509 10 mm 5.000 250.000 50  2.09 USD
P 15 Zımba Teli 1536516 15 mm 5.000 250.000 50  2.65 USD
P 18 Zımba Teli 1536523 18 mm 5.000 250.000 50  3.86 USD
P 20 Zımba Teli 1536530 20 mm 5.000 250.000 50  5.09 USD
P 25 Zımba Teli 1536547 25 mm 5.000 250.000 50  5.81 USD
P 28 Zımba Teli 1536554 28 mm 5.000 250.000 50  6.08 USD
P 30 Zımba Teli 1536561 30 mm 5.000 250.000 50  7.05 USD

1

2
4

3
2.6 - 3 mm

1.25 mm

Fiyat / Kutu

Fiyat / Kutu

Fiyat / Kutu

Fiyat / Kutu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Kutu Adeti

Kutu Adeti

Kutu Adeti

Kutu Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Koli/Kutu

Koli/Kutu

Koli/Kutu

Koli/Kutu

ZIMBA TABANCALARI ve ÇİVİLERİ
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RAPİD R 13
HOBİ VE EV UYGULAMALARI İÇİN ZIMBA TABANCASI

4-10 MM NO 13 YUVARLAK ZIMBA TELİ
GÜRÜLTÜ AZALTICI GERİ TEPMESİZ 

RAPİD R 33
DAYANIKLI TAMAMEN ÇELİK ZIMBA TABANCASI

6-14 MM NO 13 YUVARLAK ZIMBA TELİ 
KASA MEKANIK PARCALAR ÇELİKTİR
AYARLANABİLİR GÜÇ  

RAPİD R 23
PROFESYONEL KULLANICILARIN YÜKSEK BEKLENTİLERİNİ 
KARŞILAYAN DAYANIKLILIĞI YÜKSEK TAMAMEN 
ÇELİK ZIMBA TABANCASI

4-8 MM NO 13 YUVARLAK ZIMBA TELİ 
KASA VE MEKANİK PARÇALAR TAMAMEN ÇELİKTİR  

UYUMLU ZIMBALAR  (13 SERİSİ ) 

11825725 Rapid zımba teli  13 / 4  2,5 M  Galvaniz 2500

11830725 Rapid zımba teli  13 / 6  2,5 M  Galvaniz 2500

11835625 Rapid zımba teli  13 / 8  2,5 M  Galvaniz 2500

11840625 Rapid zımba teli  13 / 10  2,5 M  Galvaniz 2500

11850525 Rapid zımba teli  13 / 14  2,5 M  Galvaniz 2500

22825700 Rapid zımba teli  13 / 4  5 M  Galvaniz 5000

11830700 Rapid zımba teli  13 / 6  5 M  Galvaniz 5000

11835600 Rapid zımba teli  13 / 8  5 M  Galvaniz 5000

11840600 Rapid zımba teli  13 / 10  5 M  Galvaniz 5000

11850500 Rapid zımba teli  13 / 14  5 M  Galvaniz 5000

Stok Kodu Ürün ölçüsü Paket adedi

Stok Kod: 153D180846
Paket: 5 adet

Stok Kod: 153D181137
Paket: 5 adet

Stok Kod: 153D180847
Paket: 5 adet

13 4-10 mm

13 4-8 mm

13 6-14 mm



106

RAPİD R 34
DAYANIKLI TAMAMEN ÇELİK ZIMBA TABANCASI

RAPİD R 353
MEKANİK ZIMBA TABANCASI

6-14 MM NO 53 U TİPİ ZIMBA TELİ
GÜRÜLTÜ AZALTICI GERİ TEPMESİZ 

6-14 MM NO 140  ZIMBA TELİ  ÇAKMA TABANCASI
KASA MEKANIK PARCALAR ÇELİKTİR
AYARLANABİLİR GÜÇ  UYUMLU ZIMBALAR  ( 140 SERİSİ )

11905711 Rapid zımba teli  140 / 6  5 M  Galvaniz  5000

11908111 Rapid zımba teli  140 / 8  5 M  Galvaniz  5000

11910711 Rapid zımba teli  140 / 10  5 M  Galvaniz  5000

11912311 Rapid zımba teli  140 / 12  5 M  Galvaniz  5000

Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

UYUMLU ZIMBALAR  ( 53 SERİSİ )

23808700 Rapid zımba teli  53 / 4  5 M  Galvaniz  5000

11856250 Rapid zımba teli  53 / 6  5 M  Galvaniz  5000

11857050 Rapid zımba teli  53 / 8  5 M  Galvaniz  5000

11858810 Rapid zımba teli  53 / 10  5 M  Galvaniz  5000

11859610 Rapid zımba teli  53 / 12  5 M  Galvaniz  5000

11860410 Rapid zımba teli  53 / 14  5 M  Galvaniz 5000

Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

Stok Kod: 1538845
Paket: 5 adet

Stok Kod: 1538852
Paket: 5 adet

140 6-14 mm

5 3 6-14 mm

RAPİD ALU 740
HOBİ VE EV UYGULAMALARI İÇİN ZIMBA TABANCASI
Stok Kod: 15325072311
Paket: 3 adet

UYUMLU ZIMBALAR  ( 140 SERİSİ )

11905711 Rapid zımba teli  140 / 6  5 M  Galvaniz  5000

11908111 Rapid zımba teli  140 / 8  5 M  Galvaniz  5000

11910711 Rapid zımba teli  140 / 10  5 M  Galvaniz  5000

11912311 Rapid zımba teli  140 / 12  5 M  Galvaniz  5000

Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

RAPİD R 53
HOBİ, EV UYGULAMALARI VE
DAHA PROFESYONEL İŞLER İÇİN ZIMBA TABANCASI
Stok Kod: 153500060
Paket: 5 adet

40100532 Rapid 8 / 15 mm Galvaniz  5 M Başsız çivi 5000
Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

UYUMLU ZIMBALAR  ( 53 SERİSİ )

23808700 Rapid zımba teli  53 / 4  5 M  Galvaniz  5000

11856250 Rapid zımba teli  53 / 6  5 M  Galvaniz  5000

11857050 Rapid zımba teli  53 / 8  5 M  Galvaniz  5000

11858810 Rapid zımba teli  53 / 10  5 M  Galvaniz  5000

Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

140 6-14 mm15 mm8

5 3 4-10 mm

RAPİD
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RAPİD R 153
PROFESYONEL UYGULAMALAR VE HASSAS 
İŞLER İÇİN MEKANİK ZIMBA TABANCASI

RAPİD R 453
HOBİ VE  EV KULLANIMLARI 
İÇİN ZIMBA TABANCASI

Stok Kod: 1535000061
Paket: 5 adet

Stok Kod: 153500064
Paket: 5 adet

RAPİD R 253
HOBİ VE  EV KULLANIMLARI İÇİN ZIMBA 
TABANCASI
Stok Kod: 153500062
Paket: 5 adet

5 3 4-8 mm

5 3 6-14 mm

5 3 6-14 mm15 mm8

RAPİD COMPACTA ZIMBA TABANCASI
Stok Kod: 153467040000
Paket: 4 adet 5 3 6-14 mm

RAPİD MS 4.1
DÖRT İŞLEV İÇİN UYGUN ZIMBA TABANCASI
Stok Kod: 1535000065
Paket: 5 adet

5 3 6-12 mm12-14 mm7

15 mm8 15 mm9

40109538 ÇİVİ 9/15 1M BAŞSIZ BLISTER 1000
Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

40100532 Rapid 8 / 15 mm Galvaniz  5 M Başsız çivi 5000
Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

Kutu adedi

40109523 7/12 0.96M U TİPİ Galvaniz BLİSTER 960

40109524 7/14 0.96M U TİPİ Galvaniz BLİSTER 960

Stok Kodu Ürün ölçüsü

UYUMLU ZIMBALAR  ( 53 SERİSİ )

23808700 Rapid zımba teli  53 / 4  5 M  Galvaniz  5000

11856250 Rapid zımba teli  53 / 6  5 M  Galvaniz  5000

11857050 Rapid zımba teli  53 / 8  5 M  Galvaniz  5000

11858810 Rapid zımba teli  53 / 10  5 M  Galvaniz  5000

11859610 Rapid zımba teli  53 / 12  5 M  Galvaniz  5000

11860410 Rapid zımba teli  53 / 14  5 M  Galvaniz 5000

Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi
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RAPİD RP03
KEMER DERİ DELME PENSİ

RAPİD RP05
KUŞGÖZÜ PENS

RAPİD FP222
TEL ÖRGÜ TİP PENS

Stok Kod: 1535000521
Paket: 10 adet

Stok Kod: 153D185000522
Paket: 5 adet

Stok Kod: 15323468100
Paket: 1 adet

RP05 UYUMLU TELLER

FP222 UYUMLU TELLER

153D185409 Rapid Kuşgözü delik halka alüminyum 4 mm 100

153D185410 Rapid Kuşgözü delik halka alüminyum 6 mm 25

153D185411 Rapid Kuşgözü delik halka alüminyum 8 mm 25

153D185412 Rapid Kuşgözü iki parça delik halka alüminyum 10x21 mm 25

153D185413 Rapid Kuşgözü iki parça delik halka alüminyum 12x23 mm 5

15340108810 Rapid VR22 1.6 m tel örgü hog halka tel 10

Stok Kodu

Stok Kodu

Ürün ölçüsü

Ürün ölçüsü

Kutu adedi

Kutu adedi

RAPİD E100 HOBBY ELEKTRİKLİ ZIMBA 
TABANCASI

RAPİD EN330 ELEKTRİKLİ
ÇİVİ TABANCASI

UYUMLU ZIMBALAR  ( 53 SERİSİ )

23808700 Rapid zımba teli  53 / 4  5 M  Galvaniz  5000

11856250 Rapid zımba teli  53 / 6  5 M  Galvaniz  5000

11857050 Rapid zımba teli  53 / 8  5 M  Galvaniz  5000

11858810 Rapid zımba teli  53 / 10  5 M  Galvaniz  5000

11859610 Rapid zımba teli  53 / 12  5 M  Galvaniz  5000

11860410 Rapid zımba teli  53 / 14  5 M  Galvaniz 5000

23808000 Rapid zımba teli  53 / 8  2,5 M  Paslanmaz 2500

Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

Stok Kod: 1535000578
Paket: 1 adet

Stok Kod: 15322426200
Paket: 1 adet

40100532 Rapid 8 / 15 mm Galvaniz  5 M Başsız çivi 5000
Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

5 3 6-8 mm15 mm8

30 mm8
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RAPİD BTX10
PİLLİ ZIMBA ÇAKMA TABANCASI

RAPİD BTX553
PİLLİ ZIMBA / ÇİVİ ÇAKMA TABANCASI

RAPİD BNX50
PİLLİ ÇİVİ ÇAKMA TABANCASI

RAPİD RP150
MULTI PERÇİN ALET ADAPTÖRÜ

RAPİD RP160
PERÇİN SOMUN ADAPTÖRÜ

Stok Kod: 1535001497
Paket: 2 adet

Stok Kod: 1535001506
Paket: 1 adet

Stok Kod: 1535001498
Paket: 1 adet

Stok Kod: 1535001484
Paket: 1 adet

Stok Kod: 1535001483
Paket: 1 adet

ISABERG RAPID AB, 
Acco Brands Türkiye
Maslak Mah. Sümer Sok. Ayazağa Ticaret Merkezi B Blok
No:3 Kat:2 Sarıyer İstanbul Türkiye
+90 212 286 26 30
www.rapid.com

BTX10 – Pilli Zımba Çakma Tabancası 
( DIY ) Kendin Yap ve ev içi veya dışı projeleri için kompakt ve 
hafif, pilli zımba tabancası.
Entegre 3,6 V Li-Ion pil, kullanıcıya hareketlilik sağlar ve 
BTX10'u hem iç hem de dış mekanlarda kullanım için uygun
hale getirir. Anında ateşlenmeye hazır olduğundan, yüksek
çalışma verimliliği sağlayan devrim niteliğindeki Quick fire 
system™ ( Çabuk Ateşleme Sistemi ) ile donatılmıştır. 
Ergonomik sap ve yumuşak tutma ile tasarlanmıştır.

Mobilya döşemeleri, tekstillerle dekoratif işler ve posterlerin
sabitlenmesi için idealdir.

Özellikleri:

• 3,6 V dahili Li-İyon pil
• Mikro-USB ile şarj edilir
• Yüksek çalışma verimliliği için Quick fire system™
• Kazara ateşlemeye karşı koruma sağlayan güvenlik burnu
• Şeffaf zımba teli göstergesi paneli
• Pil durumu için LED ışık
• Rahat yumuşak tutma sağlayan yapı
• 53, 4-10 mm ince tel zımba telleri için
• Mikro USB kablosuyla birlikte verilir
• Şarj cihazı dahil değildir

Açıklama Paket Tipi Ürün Kodu Barkod Koli içi adet

BTX10 Pilli Zımba Tabancası Karton Kutu 5001497 4051661037566 5 adet

Özellikleri:
 - 3,6 V dahili Li-İyon pil
- Mikro-USB ile şarj edilir
- Yüksek çalışma verimliliği için Quick fire system™
- Kazara ateşlemeye karşı koruma sağlayan güvenlik burnu
- Şeffaf zımba teli göstergesi paneli
- Pil durumu için LED ışık
- Rahat yumuşak tutma sağlayan yapı
- 53, 4-10 mm ince tel zımba telleri için
- Mikro USB kablosuyla birlikte verilir
- Şarj cihazı dahil değildir

Özellikleri ve Avantajları:
- Uzun ömürlü olması için tamamen metal iç / dış gövde yapısı
- Zahmetsiz ve verimli kullanım 
- Her boy alüminyum, paslanmaz çelik veya
   kaplanmış perçinlerle çalışır.
- Tüm perçin boyutlarına uygun MULTITM nozül
- Rahat kullanım için geniş kavrama alanı
- 2 yıl garanti
- Alet ölçüsü: 185 X 47,5 mm
- Ağırlık: 465 g

Özellikleri ve Avantajları:
- Uzun ömürlü olması için tamamen metal gövde yapısı
- Zahmetsiz ve verimli kullanım 
- M4, M5, M6, M8 somunlarla çalışır
- Nozullar ve anahtar kutu içeriğine dahildir
- Rahat kullanım için geniş kavrama alanı
- 2 yıl garanti
- Alet ölçüsü: 205 X 47,5 mm
- Ağırlık: 475 g
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Özellikleri ve Avantajları:
• Uzun ömürlü olması için tamamen metal iç / dış gövde yapısı
• Zahmetsiz ve verimli kullanım
• Her boy alüminyum, paslanmaz çelik veya kaplanmış perçinlerle çalışır.
• Tüm perçin boyutlarına uygun MULTITM nozül
• Rahat kullanım için geniş kavrama alanı
• 2 yıl garanti
• Alet ölçüsü: 185 X 47,5 mm
• Ağırlık: 465 g

Açıklama Ürün Kodu Barkod Ölçüleri İç /Dış Kutu

RP150 Kör Perçin Adaptörü

RP150 Multı Kör Perçin Adaptörü 5001484 4051661037078 110*60*245mm 3 ad./12 ad.

RP150 şarjlı tornavida üzerine sabitlenebilir, böylece zahmetsiz ve kısa
sürede perçinleme işlerinizi yapabilirsiniz! Hem iç hem de dış
kısımlarında bulunan tamamen metal yapısı sayesinde adaptör güçlü
bir yapıya sahiptir. Ağır işler ve çalışma koşulları için mükemmeldir.

RP150 tüm boy perçin malzemeleri ile çalışma ve her şarjlı tornavida
sistemine uyması için benzersiz MULTITM sistemimiz ile donatılmıştır.

Kullanımı kolay olan bu cihazı birkaç denemeden sonra veya kullanım
kılavuzundaki bilgilerden destek alarak kısa sürede çok rahat
kullanmaya başlayabilirsiniz

Bakım için bir anahtar içerir.

FSC sertifikalı kutuda satılır.

Özellikleri ve Avantajları:
• Uzun ömürlü olması için tamamen metal gövde yapısı
• Zahmetsiz ve verimli kullanım
• M4, M5, M6, M8 somunlarla çalışır
• Nozullar ve anahtar kutu içeriğine dahildir
• Rahat kullanım için geniş kavrama alanı
• 2 yıl garanti
• Alet ölçüsü: 205 X 47,5 mm
• Ağırlık: 475 g

AÇIKLAMA Ürün Kodu Barkod Ölçüleri İç / Dış Kutu

RP160 Somun Perçin Adaptörü

RP160 Somun Perçin Adaptörü 5001483 4051661037061 110*60*245mm 3 ad./12 ad.

RP160 şarjlı tornavida üzerine sabitlenebilir, böylece somunlu perçinleri
çok kısa sürede zahmetsizce uygulayabilirsiniz! Hem iç hem de dış
kısımlarında bulunan tamamen metal yapısı sayesinde adaptör güçlü
bir yapıya sahiptir. Ağır işler için mükemmeldir.

RP160 M4, M5, M6 ve M8 somunlu perçinler için çalışır. Adaptör, bu
boyut perçinlere uyması için gerekli nozul uçları ile birlikte verilir.

Kullanımı kolay olan bu cihazı birkaç denemeden sonra veya kullanım
kılavuzundaki bilgilerden destek alarak kısa sürede çok rahat bir
şekilde kullanmaya başlayabilirsiniz

Farklı somun perçin boyutlarını ayarlamak ve adaptörün bakımı için bir
adet anahtar içerir.

FSC sertifikalı kutuda satılır.
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RAPİD R606 ELEKTRİKLİ ZIMBA ÇAKMA TABANCASI

RAPİD E-TAC
ELEKTRİKLİ ZIMBA ÇAKMA TABANCASI

RAPİD R553 ELEKTRİKLİ ZIMBA ÇAKMA TABANCASI

Stok Kod: 153D184112
Paket: 1 adet

Stok Kod: 15310642901
Paket: 1 adet

Stok Kod: 153D184145
Paket: 1 adet

40100532 Rapid 8 / 15 mm Galvaniz  5 M Başsız çivi 5000
Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

UYUMLU ZIMBALAR  ( 140 SERİSİ )

11905711 Rapid zımba teli  140 / 6  5 M  Galvaniz  5000

11908111 Rapid zımba teli  140 / 8  5 M  Galvaniz  5000

11910711 Rapid zımba teli  140 / 10  5 M  Galvaniz  5000

11912311 Rapid zımba teli  140 / 12  5 M  Galvaniz  5000

11915611 Rapid zımba teli  140 / 14  5 M  Galvaniz  5000

Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

40100532 Rapid 8 / 15 mm Galvaniz  5 M Başsız çivi 5000
Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

UYUMLU ZIMBALAR  ( 53 SERİSİ )

11857050 Rapid zımba teli  53 / 8  5 M  Galvaniz  5000

11858810 Rapid zımba teli  53 / 10  5 M  Galvaniz  5000

11859610 Rapid zımba teli  53 / 12  5 M  Galvaniz  5000

11860410 Rapid zımba teli  53 / 14  5 M  Galvaniz 5000

Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

40100533 Rapid 8 / 20 mm Galvaniz  5 M Başsız çivi 5000

40100532 Rapid 8 / 15 mm Galvaniz  5 M Başsız çivi 5000
Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

40100533 Rapid 8 / 20 mm Galvaniz  5 M Başsız çivi 5000

40014272 Rapid 8 / 25 mm Galvaniz  5 M Başsız çivi 5000

606 115- 25 mm

40303093 606/12mm 3.6M U Paket Reçine kaplı 3600

40109528 606/15mm 1.2M U Blister Reçine kaplı 1200

40303094 606/18mm 3.6M U Paket Reçine kaplı 3600

40109530 606/23mm 0.6M U Blister Reçine kaplı 600

40303095 606/25mm 3.6M U Paket Reçine kaplı 3600

Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

5 3 6-8 mm15-20 mm8

140 6-14 mm15 mm8

15-25 mm8
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RAPİD PMP 171
BAŞSIZ ÇİVİ ÇAKMA TABANCASI
Stok Kod: 1535001345
Paket: 1 adet
Koli: 5 adet

Kutu/
Adet

Koli /
Adet

Koli /
 Kutu1Stok Kodu

P 10 Zımba Teli 1536509 10 mm 5.000 250.000 50
P 15 Zımba Teli 1536516 15 mm 5.000 250.000 50
P 18 Zımba Teli 1536523 18 mm 5.000 250.000 50
P 20 Zımba Teli 1536530 20 mm 5.000 250.000 50
P 25 Zımba Teli 1536547 25 mm 5.000 250.000 50
P 28 Zımba Teli 1536554 28 mm 5.000 250.000 50
P 30 Zımba Teli 1536561 30 mm 5.000 250.000 50

RAPİD PB 131
PNOMATİK ÇİVİ ÇAKMA TABANCASI (15-50 mm)

UYUMLU ÇİVİLER

40100532 Rapid  8 / 15 mm Galvaniz  5 M  Başsız çivi 5000

40100533 Rapid  8 / 20 mm Galvaniz  5 M  Başsız çivi 5000

40014273 Rapid  8 / 30 mm Galvaniz  5 M  Başsız çivi 5000

40100535 Rapid  8 / 40 mm Galvaniz  5 M  Başsız çivi 5000

40100537 Rapid  8 / 50 mm Galvaniz  5 M  Başsız çivi 5000

Stok Kodu Ürün ölçüsü Adet/Kutu

Stok Kod: 1535000054
Paket: 1 adet
Koli: 5 adet

15-50 mm8

RAPİD PBS 151
PNOMATİK ÇİVİ VE ZIMBA ÇAKMA TABANCASI (15-50 mm / 20-40 mm)

UYUMLU ÇİVİLER

40100532 Rapid  8 / 15 mm Galvaniz  5 M  Başsız çivi 5000

40100533 Rapid  8 / 20 mm Galvaniz  5 M  Başsız çivi 5000

40014273 Rapid  8 / 30 mm Galvaniz  5 M  Başsız çivi 5000

40100535 Rapid  8 / 40 mm Galvaniz  5 M  Başsız çivi 5000

40100537 Rapid  8 / 50 mm Galvaniz  5 M  Başsız çivi 5000

Stok Kodu Ürün ölçüsü Adet/Kutu

Stok Kod: 1539286
Paket: 1 adet
Koli: 5 adet

15-50 mm820 - 40 mm90
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RAPİD PS 101
PNOMATİK ZIMBA TABANCASI
Stok Kod: 1535000051
Paket: 1 adet
Koli: 5 adet

UYUMLU ZIMBALAR  ( 53 SERİSİ )

11856250 Rapid zımba teli  53 / 6  5 M  Galvaniz  5000

11857050 Rapid zımba teli  53 / 8  5 M  Galvaniz  5000

11858810 Rapid zımba teli  53 / 10  5 M  Galvaniz  5000

11859610 Rapid zımba teli  53 / 12  5 M  Galvaniz  5000

11860410 Rapid zımba teli  53 / 14  5 M  Galvaniz 5000

Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

5 3 6-16 mm

RAPİD PS 141
PNOMATİK ZIMBA TABANCASI (6-16 mm)

6 - 16 mm12

Stok Kod: 1539262
Paket: 1 adet
Koli: 5 adet

8008 Zımba Teli 1533669 8 mm 5.000 150.000 30
8010 Zımba Teli 1533676 10 mm 4.000 120.000 30
8012 Zımba Teli 1533683 12 mm 3.000 90.000 30
8014 Zımba Teli 1533690 14 mm 3.000 90.000 30
8016 Zımba Teli 1533706 16 mm 2.250 67.500 30

Kutu /
Adet

Koli /
Adet

Koli / 
Kutu1Stok Kodu

%65 GÜÇ TASARRUFU

RAPİD ALU 953
MEKANİK ZIMBA  VE ÇİVİ TABANCASI

ALÜMINYUM GÖVDE
PROFESYONEL KULLANIMA UYGUN

40100532 Rapid 8 / 15 mm Galvaniz  5 M Başsız çivi 5000
Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

UYUMLU ZIMBALAR  ( 53 SERİSİ )

11856250 Rapid zımba teli  53 / 6  5 M  Galvaniz  5000

11857050 Rapid zımba teli  53 / 8  5 M  Galvaniz  5000

11858810 Rapid zımba teli  53 / 10  5 M  Galvaniz  5000

11859610 Rapid zımba teli  53 / 12  5 M  Galvaniz  5000

11860410 Rapid zımba teli  53 / 14  5 M  Galvaniz 5000

23808000 Rapid zımba teli  53 / 8  2,5 M  Paslanmaz 2500

Stok Kodu Ürün ölçüsü Kutu adedi

Stok Kod: 1539491

5 3 6-16 mm

15 mm8
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RAPİD EG POINT
SICAK SİLİKON TABANCASI  (7 mm.  İnce)
80 W.

RAPİD CG 270
SICAK SİLİKON TABANCASI  (12 mm.  Kalın)
250 W.

RAPİD EG 313
SICAK SİLİKON TABANCASI  (12 mm.  Kalın)
100 W.

RAPİD HOBBY D 1277
SICAK SİLİKON TABANCASI  (12 mm.  Kalın)
72 W.

RAPİD EG 212
SICAK SİLİKON TABANCASI  (12 mm.  Kalın)
200 W.

Stok Kod: 1539514
Paket: 10 adet

Stok Kod: 1539521
Paket: 10 adet

Stok Kod: 1539538
Paket: 5 adet

Stok Kod: 1539545
Paket: 5 adet

Stok Kod: 1535001489
Paket: 2 adet
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RAPİD EG 130 OVAL SİLİKON TİPİ
SICAK SİLİKON TABANCASI
100 W.
Stok Kod: 1535000445
Paket: 5 adet

RAPİD EG 280
SICAK SİLİKON TABANCASI  (12  mm Kalın)
350 W.
Stok Kod: 1535000444
Paket: 5 adet

RAPİD EG 320
SICAK SİLİKON TABANCASI
120 W.
Stok Kod: 1539553
Paket: 5 adet

RAPİD EG 340
SICAK SİLİKON TABANCASI
220 W.
Stok Kod: 1535000327
Paket: 5 adet

RAPİD EG 380
SICAK SİLİKON TABANCASI
400 W.
Stok Kod: 1535000018
Paket: 5 adet
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RAPİD R2200-E
SICAK HAVA TABANCASI

Güç: 2200 W
Çalışma derecesi: 10ºC / 550ºC
Termik korumalı
Debi: 250 - 500 lt / dakika min.
Sıcaklık düzenleme: 3 kademeli
Isıtıcı sistemi: Mika
Ağırlık: 0,90 kg

Stok Kod: 1535001342
Paket: 5 adet

RAPİD THERMAL 1600
SICAK HAVA TABANCASI

Güç: 1600 W
Çalışma derecesi: 10ºC / 400ºC
Termik korumalı
Debi: 280 lt / dakika min.
Sıcaklık düzenleme: 2 kademeli
Isıtıcı sistemi: Mika
Ağırlık: 0,65 kg

Stok Kod: 15324359800
Paket: 5 adet

RAPİD R1800
SICAK HAVA TABANCASI

Güç: 1800 W
Çalışma derecesi: 240ºC / 400ºC
Termik korumalı
Debi: 250 - 450 lt / dakika min.
Sıcaklık düzenleme: 2 kademeli
Isıtıcı sistemi: Mika
Ağırlık: 0,71 kg

Stok Kod: 1535001341
Paket: 5 adet

RAPİD R2000
SICAK HAVA TABANCASI - 3 KADEMELİ

Güç: 2000 W
Çalışma derecesi: 10ºC / 550ºC
Termik korumalı
Debi: 250 - 500 lt / dakika min.
Sıcaklık düzenleme: 3 kademeli
Isıtıcı sistemi: Mika
Ağırlık: 0,80 kg

Stok Kod: 1535001342
Paket: 5 adet



116

RAPİD

RAPİD RP 10 PERÇİN ALETİ 
100 Adet Perçin Dahil Set

RAPİD RP 40
ÇOK AMAÇLI PERÇİN ALETİ

RAPİD RP 60
DÖNERBAŞLI PERÇİN ALETİ

3.2, 4.0 ve 4.8 alüminyum perçinler için
Entegre perçin anahtarı
Yumuşak kavramalı sap

3.2 ve 4.0 paslanmaz çelik perçinler için
3.2, 4.0 ve 4.8 alüminyum perçinler için
Entegre perçin anahtarı
Güçlü metal çeneler

3.2, 4.0 ve 4.8 alüminyum perçinler için
360º döner kafa
Entegre perçin anahtarı
Hafif, alüminyum döküm gövde

Stok Kod: 1535000523
Paket: 5 adet

Stok Kod: 1535000524
Paket: 2 adet

Stok Kod: 153D184242
Paket: 2 adet

RAPİD RP 100
AĞIR İŞ PERÇİN ALETİ

3.2, 4.0 ve 4.8 alüminyum ve 
paslanmaz çelik perçinler için
Güç azaltma mekanizması
Entegre perçin pim alıcısı
Entegre perçin anahtarı

Stok Kod: 1535000374
Paket: 2 adet

RAPİD RP 110 
PERÇİN SOMUNU (M3/6) PERÇİN ALETİ

M3, M4, M5 ve M6 perçinler için
Entegre perçin anahtarı
Güçlü metal çeneler
Yumuşak kavramalı sap

Stok Kod: 1535000731
Paket: 2 adet
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HULTAFORS OUTDOOR BIÇAĞI OK4 380270

54.00 Euro

HULTAFORS KARBON ÇELİK İKİLİ 
BIÇAK ISKARPELA SETİ 391073

80.50 Euro

HULTAFORS KARBON ÇELİK HASSAS 
BIÇAK 195 MM 380220

23.00 Euro

HULTAFORS KARBON ÇELİK USTA 
BIÇAĞI 208 MM 380210

18.60 Euro

HULTAFORS KARBON ÇELİK GENEL AMAÇLI
OUTDOOR BIÇAĞI 225 MM OK1 380110

47.80 Euro

Namlu Boyu : 9,3 cm
Et Kalınlığı : 3 mm
Toplam Boy : 20,9 cm
Sertlik : 58-60 hrc

HVK Bıçak 
Bıçak uzunluğu: 93 mm
Toplam bıçak uzunluk: 210 mm
Bıçak kalınlığı: 2,5 mm
Malzeme: Karbon çeliği

Model: PK GH
Bıçak uzunluğu: 75 mm
Toplam uzunluk: 195 mm
Bıçak kalınlığı: 2 mm
Malzeme: karbon çeliği

Model: HVK GH
Bıçak uzunluğu: 93 mm
Toplam uzunluk: 208 mm
Bıçak kalınlığı: 2,5 mm
Malzeme: Karbon çeliği

Model: OK1
Bıçak uzunluğu: 93 mm
Toplam uzunluk: 225 mm
Bıçak kalınlığı: 3 mm
Malzeme: Japon bıçak çeliği, 
karbon çeliği

EDC25 Düz Iskarpela
Genişlik: 25 mm
Namlu uzunluğu: 100 mm
Sap uzunluğu: 132 mm
Malzeme: Karbon çeliği

Stok Kod: 153380270

Stok Kod: 153391073

Stok Kod: 153380220

Stok Kod: 153380210

Stok Kod: 153380110
Paket: 12 adet

153380270 Hultafors Outdoor Bıçağı OK4 12 12 54.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153391073 Hultafors Karbon Çelik İkili Bıçak Iskarpela Seti 12 12 80.50 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153380220 Hultafors Karbon Çelik Hassas Bıçak 195 mm 12 12 23.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153380210 Hultafors Karbon Çelik Usta Bıçağı 208 mm 12 12 18.60 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153380110 Hultafors Karbon Çelik Genel Amaçlı Outdoor Bıçağı 225 mm 12 12 47.80 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat



118

EL ALETLERİ

HULTAFORS HVKBIO CRAFTSMAN'S KARBON
ÇELİK BIÇAK 208 MM 380150

16.00 Euro

Model: HVK BIO
Bıçak uzunluğu: 90 mm
Toplam uzunluk: 208 mm
Bıçak kalınlığı: 2,5 mm
Malzeme: Karbon çeliği

Stok Kod: 153380150

153380150 Hultafors HVKBIO Craftsman's Karbon Çelik Bıçak 208 mm 12 12 16.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

HULTAFORS MAGNEZYUM ATEŞ YAKMA ÇUBUĞU 
100 MM 380280

21.00 Euro

Model: FS 
Ağırlık: 57 gram
Toplam uzunluk: 10 cm
Çubuk çapı: 10 mm

Stok Kod: 153380280

153380280 Hultafors Magnezyum Ateş Yakma Çubuğu 100 mm 10 10 21.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

HULTAFORS ÇEKİÇ TİP DÜZ ISKARPELA SETİ
5 PARÇA 390005

165.00 Euro

Model: EDC S5
Bıçak genişlik: 6, 10, 12, 16 ve 25 mm
Sap uzunluğu: 132 mm
Toplam uzunluk: 232 mm

Teslimat içeriği
1 Adet - Kanvas taşıma çantası
1 Adet - Düz Iskarpela 6 mm
1 Adet - Düz Iskarpela 10 mm
1 Adet - Düz Iskarpela 12 mm
1 Adet - Düz Iskarpela 16 mm
1 Adet - Düz Iskarpela 25 mm

Stok Kod: 153390005

 153390005 Hultafors Çekiç Tip Düz Iskarpela Seti 5 Parça 1 20 165.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

HULTAFORS JAPON ÇELİĞİ ÇEKİÇ TİP ISKARPELA 6 
MM 390013

35.40 Euro

Genişlik: 6 mm
Namlu uzunluğu: 100 mm
Sap uzunluğu: 132 Stok Kod: 153390013

153390013 Hultafors Japon Çeliği Çekiç Tip Iskarpela 6 mm 12 12 35.40 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

HULTAFORS JAPON ÇELİĞİ ÇEKİÇ TİP ISKARPE-
LA 10 MM 390023

36.00 Euro

Genişlik: 10 mm
Namlu uzunluğu: 100 mm
Sap uzunluğu: 132 mmStok Kod: 153390023

153390023 Hultafors Japon Çelİğİ Çekİç Tİp Iskarpela 10 mm 12 12 36.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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HULTAFORS JAPON ÇELIĞI ÇEKİÇ TİP
ISKARPELA 12 MM 390033

36.80 Euro

HULTAFORS JAPON ÇELİĞİ ÇEKİÇ TİP
ISKARPELA 16 MM 390043

37.70 Euro

HULTAFORS JAPON ÇELİĞİ ÇEKİÇ TİP 
ISKARPELA 18 MM 390053

38.40 Euro

HULTAFORS JAPON ÇELİĞİ ÇEKİÇ TİP 
ISKARPELA 20 MM 390063

39.00 Euro

HULTAFORS JAPON ÇELİĞİ ÇEKİÇ TİP
ISKARPELA 25 MM 390073

39.80 Euro

Genişlik: 12 mm
Namlu uzunluğu: 100 mm
Sap uzunluğu: 132 mm

Genişlik: 16 mm
Namlu uzunluğu: 100 mm
Sap uzunluğu: 132 mm

Genişlik: 18 mm
Namlu uzunluğu: 100 mm
Sap uzunluğu: 132 mm

Genişlik: 20 mm
Namlu uzunluğu: 100 mm
Sap uzunluğu: 132 mm

Genişlik: 25 mm
Namlu uzunluğu: 100 mm
Sap uzunluğu: 132 mm

Stok Kod: 153390033

Stok Kod: 153390043

Stok Kod: 153390053

Stok Kod: 153390063

Stok Kod: 153390073

153390033 Hultafors Japon Çeliği Çekiç Tip Iskarpela 12 mm 12 12 36.80 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153390043 Hultafors Japon Çeliği Çekiç Tip Iskarpela 16 mm 12 12 37.70 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153390053 Hultafors Japon Çeliği Çekiç Tip Iskarpela 18 mm 12 12 38.40 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153390063 Hultafors Japon Çeliği Çekiç Tip Iskarpela 20 mm 12 12 39.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153390073 Hultafors Japon Çeliği Çekiç Tip Iskarpela 25 mm 12 12 39.80 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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HULTAFORS EDC32 DÜZ ISKARPELA
32 MM 390083

40.50 Euro

HULTAFORS OLUKLU ISKARPELA
8 MM 390123

50.50 Euro

HULTAFORS JAPON ÇELİĞİ DARBE EMİCİ
ÇEKİÇ TİP ISKARPELA 20 MM 390263

71.50 Euro

HULTAFORS GERİ TEPMESİZ 40 MM
PLASTİK ÇEKİÇ 800GR 823314

177.20 Euro

HULTAFORS STFS50 GERİ TEPMESİZ
PLASTİK ÇEKİÇ 1145 GR 823315

216.60 Euro

Genişlik: 32 mm
Namlu uzunluğu: 100 mm
Sap uzunluğu: 132 mm

Bıçak genişlik: 20 mm
Sap uzunluğu: 145 mm
Toplam uzunluk: 265 mm

Model: STFS 40
Ağırlık: 800 gr
Plastik kafa çapı: 40 mm
Çekiç tam boyu: 310 mm

Model: STFS 50
Ağırlık: 1145 gr
Plastik kafa çapı: 50 mm
Çekiç tam boyu: 320 mm

Stok Kod: 153390083

Stok Kod: 153390123

Stok Kod: 153390263

Stok Kod: 153823314

Stok Kod: 153823315

153390083 Hultafors EDC32 Düz Iskarpela 32 mm 12 12 40.50 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153390123 Hultafors Oluklu Iskarpela 8 mm 12 12 50.50 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153390263 Hultafors Japon Çeliği Darbe Emici Çekiç Tip Iskarpela 20 mm 12 12 71.50 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153823314 Hultafors Geri Tepmesiz 40 mm Plastik Çekiç 800gr 2 24 177.20 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153823315 Hultafors STFS50 Geri Tepmesiz Plastik Çekiç 1145 gr 2 2 216.60 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Model: OGC 8
Genişlik: 8 mm
Namlu uzunluğu: 100 mm
Sap uzunluğu: 132 mm
Malzeme: Japon bıçak çeliği, karbon çeliği
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HULTAFORS EL TİPİ ÇELİK KAPLAMA 
AĞAÇ TESTERESİ (C75) 350 MM 590730

75.50 Euro

HULTAFORS 590740 HBX-14-11-T
EL TİPİ ZIVANA AĞAÇ TESTERESİ 350 MM

86.70 Euro

HULTAFORS 590750 HBX-14-11-S
EL TİPİ ÇELİK AĞAÇ TESTERESI 350 MM

75.50 Euro

HULTAFORS 591260 JS ÇOK AMAÇLI 
MİNİ EL TESTERE 130 MM

37.30 Euro

HULTAFORS PSX JAPON TESTERESİ
ÇİFT TARAFLI 240 MM 591270

103.00 Euro

Model: HBX-14-11-V
İnç başına diş: 11 TPI
Bıçak kalınlığı: 1 mm 
Testere bıçağı uzunluğu: 350 mm (14")
Toplam uzunluk: 475 mm

Model: HBX-14-11-T
İnç başına diş: 11 TPI
Bıçak kalınlığı: 1 mm 
Testere bıçağı uzunluğu: 350 mm (14")
Toplam uzunluk: 475 mm

Model: HBX-14-11-S
İnç başına diş: 11 TPI
Bıçak kalınlığı: 1 mm 
Testere bıçağı uzunluğu: 350 mm (14")
Toplam uzunluk: 475 mm

Model: JS 
İnç başına diş sayısı: 8
Bıçak uzunluğu: 130 mm
Testere bıçağı uzunluğu: 12.7 cm (5")
Toplam uzunluk: 260 mm
Malzeme: Japon bıçak çeliği, karbon çeliği

SK5 çelikten 0,5 mm ince testere bıçağı
2 farklı diş: yarık ve çapraz kesim
Sertleştirilmiş testere dişleri
Paslanmaya karşı işlem görmüş testere bıçağı
Geleneksel ahşap sap

Stok Kod: 153590730

Stok Kod: 153590740

Stok Kod: 153590750

Stok Kod: 153591260

Stok Kod: 153591270
Paket: 2 adet

153590730 Hultafors El Tipi Çelik Kaplama  Ağaç Testeresi (C75) 350 mm 1 1 75.50 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153590740 Hultafors 590740 HBX-14-11-T El Tipi Zivana Ağaç Testeresi 350 mm 2 2 86.70 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153590750 Hultafors 590750 HBX-14-11-S El Tipi Çelik Ağaç Testeresi 350 mm 2 2 75.50 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153591260 Hultafors 591260 JS Çok Amaçlı  Mini El Testere 130 mm 8 8 37.30 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153591270 Hultafors PSX Japon Testeresi Çift Taraflı 240 mm 2 2 103.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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HULTAFORS FIBERGLASS (CTP)
HIZLI CIRCIR İŞKENCE 38 MM 525383

15.70 Euro

HULTAFORS FIBERGLASS (CTP) 
HIZLI CIRCIR İŞKENCE 58 MM 525583

20.20 Euro

HULTAFORS OTOMATİK TİP
İŞKENCE 150 MM 521153

77.90 Euro

HULTAFORS OTOMATIK TİP
İŞKENCE 300 MM 521303

84.10 Euro

HULTAFORS OTOMATIK TİP 
İŞKENCE 450 MM 521453

92.50 Euro

Model: RC38
Ağırlık: 80 gr
Sıkıştırma Kapasitesi (Ağız açıklığı): 38 mm
Boğaz Derinliği: 32 mm

Model: RC58
Ağırlık: 200 gr (0.44lb)
Sıkıştırma Kapasitesi (Ağız açıklığı): 58 mm (2-1/4")
Boğaz Derinliği: 55mm (2-1/8") 

Model: QCX 15
Sıkma kapasitesi: 15 cm
Ağız derinliği: 95 mm
Ray ölçüsü: 20x6 mm
Ağırlık: 650 gr

Model: QCX 30
Sıkma kapasitesi: 30 cm
Ağız derinliği: 95 mm
Ray ölçüsü: 20x6 mm
Ağırlık: 800 gr

Model: QCX 45
Sıkma kapasitesi: 45 cm
Ağız derinliği: 95 mm
Ray ölçüsü: 20x6 mm
Ağırlık: 920 gr

Stok Kod: 153525383

Stok Kod: 153525583

Stok Kod: 153521153

Stok Kod: 153521303

Stok Kod: 153521453

153525383 Hultafors Fiberglass (CTP) Hızlı Cırcır İşkence 38 mm 2 2 15.70 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153525583 Hultafors Fiberglass (CTP) Hızlı Cırcır İşkence 58 mm 2 2 20.20 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153521153 Hultafors Otomatİk Tip İşkence 150 mm 2 20 77.90 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153521303 Hultafors Otomatik Tip İşkence 300 mm 2 20 84.10 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153521453 Hultafors Otomatik Tip İşkence 450 mm 2 20 92.50 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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HULTAFORS OTOMATIK TİP İŞKENCE 
600 MM 521603

101.30 Euro

HULTAFORS QUATTRO25 AYARLI ÜÇ AÇILI ÇELİK GÖNYE 
250 MM 253103

76.50 Euro

HULTAFORS SMV20 AYARLI ÇELİK GÖNYE 
200 MM 256003

69.70 Euro

HULTAFORS COMBI ALÜMINYUM AÇI
ÖLÇER 252003

120.00 Euro

HULTAFORS TMV60 ÇELİK MARANGOZ GÖNYE
60 CM 251003

53.00 Euro

Model: QCX 60
Sıkma kapasitesi: 60 cm
Ağız derinliği: 95 mm
Ray ölçüsü: 20x6 mm
Ağırlık: 1050 g

Model: QUATTRO 25
Bıçak uzunluğu: 25 cm
Bıçak genişliği: 45 mm
Bıçak kalınlığı: 1 mm
Tolerans: ± 0.06 °
Gövde malzemesi: Alüminyum
Cetvel malzemesi: Paslanmaz çelik
Ağırlık: 220 Gr

Model: SMV 20
Bıçak uzunluğu: 20 cm
Bıçak genişliği: 22 mm
Bıçak kalınlığı: 1 mm
Bıçak malzemesi: Paslanmaz çelik
Gövde malzemesi: Alüminyum
Ağırlık: 136 Gram

Model: COMBI
Malzeme: Alüminyum
Ağırlık: 208 Gram

Model: TMV 60
Gönye boyutu: 600 x 295 mm
Bıçak genişliği: 35 mm
Bıçak kalınlığı: 1.5 mm
Malzemesi: Çelik

Stok Kod: 153521603

Stok Kod: 153253103

Stok Kod: 153256003

Stok Kod: 153252003

Stok Kod: 153251003

153521603 Hultafors Otomatik Tip İşkence 600 mm 2 20 101.30 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153253103 Hultafors QUATTRO25 Ayarlı Üç Açılı 
Çelik Gönye 250 mm

5 5 76.50 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153256003 Hultafors SMV20 Ayarlı Çelik Gönye 200 mm 5 5 69.70 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153252003 Hultafors COMBI Alüminyum Açı Ölçer 5 5 120.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153251003 Hultafors TMV60 Çelik Marangoz Gönye 60 cm 5 5 53.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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HULTAFORS TMV80 ÇELİK MARANGOZ GÖNYE
80 CM 251103

99.80 Euro

HULTAFORS TMV100 ÇELİK  MARANGOZ GÖNYE
100 CM 251203

132.90 Euro

HULTAFORS PS90 ALÜMINYUM DÖRT FONKSİYONLU 
AÇI VE İŞARETLEME CETVELİ 90 CM 253510

108.00 Euro

HULTAFORS PS120 ALÜMINYUM DÖRT FONKSIYONLU 
AÇI VE İŞARETLEME CETVELİ 120 CM 253501

116.00 Euro

HULTAFORS KURU İŞARETLEME KALEMİ VE DOLUM 
BLISTER PAKETİ 650230

34.60 Euro

Model: TMV 80
Gönye boyutu: 800 x 316 mm
Bıçak genişliği: 35 mm
Bıçak kalınlığı: 1.5 mm
Malzemesi: Çelik

Model: TMV 100
Gönye boyutu: 1000 x 375 mm
Bıçak genişliği: 35 mm
Bıçak kalınlığı: 1.5 mm
Malzemesi: Çelik

Model: PS 90
Üst cetvel boyutları 900 x 50 x 3,5 mm
Alt Gövde boyutları 565 x 550 x 12 mm
Katlanmış boyutlar (yıldız topuz dahil) 1120 x 55 x 35 mm
Tolerans: ± 0.06 °
Ağırlık: 995 gr
Malzemesi: Alüminyum

Model: PS 120
Üst cetvel boyutları 1200 x 50 x 3,5 mm
Alt Gövde boyutları 565 x 550 x 12 mm
Katlanmış boyutlar (yıldız topuz dahil) 1420 x 55 x 35 mm
Tolerans: ± 0.06 °
Ağırlık: 1150 gr
Malzemesi: Alüminyum

Model: HDM-STRT
İşaret renkleri: grafit, kırmızı ve sarı
İşaret boyutu: 2 mm

Stok Kod: 153251103

Stok Kod: 153251203

Stok Kod: 153253510

Stok Kod: 153253501

Stok Kod: 153650230

153251103 Hultafors TMV80 Çelik Marangoz Gönye 80 cm 5 5 99.80 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153251203 Hultafors TMV100 Çelik  Marangoz Gönye 100 cm 5 5 132.90 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153253510 Hultafors PS90 Alüminyum Dört Fonksiyonlu Açı 
ve İşaretleme Cetveli 90 cm

2 2 108.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

 153253501 Hultafors PS120 Alüminyum Dört Fonksiyonlu 
Açı ve İşaretleme Cetveli 120 cm

2 2 116.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153650230 Hultafors Kuru İşaretleme Kalemi ve Dolum 
Blister Paketi

10 10 34.60 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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HULTAFORS MPL MAGNETIC MIKNATISLI MİNİ CEP SU
TERAZİSİ 68 MM 401313

43.50 Euro

Model: MPL
Terazi tüpü büyüteç efektli %30 büyütme
Hassasiyet 10.0 mm/m
Tolerans: +/- 0,75 mm/m 
Şişe karanlıkta parlar

Su terazisi borularda kullanılabilir
Mıknatıslı su terazisi
Uzunluk: 68 mm 
Yükseklik: 42 mm
Genişlik: 22 mm

Stok Kod: 153401313

HULTAFORS ERGONOMIK DÖVME ÇELİK PENÇE ÇEKİÇ 
720GR 820110

134.00 Euro

Model: TC 16 L
Ölçü: L
Ağırlık: 705 gr
Uzunluk 34 cm

Stok Kod: 153820110

HULTAFORS ŞERİT METRE 5x19 MM 350203

45.00 Euro
Model: 350203
Ölçü: mm
Şerit Genişliği: 19 mm
Uzunluk: 5 m
Gövde: Kauçuk korunaklı plastik

Stok Kod: 15335203

HULTAFORS ŞERİT METRE 8x25 MM
350303

65.00 Euro

Model: 350303
Ölçü: mm
Şerit Genişliği: 25 mm
Uzunluk: 5 m
Gövde: Kauçuk korunaklı plastik

Stok Kod: 15335303

HULTAFORS PASLANMAZ ÇELİK KATLANIR
KAMP BIÇAĞI

114.00 Euro

Kesici bıçak uzunluğu: 70 mm
Kesici bıçak kalınlığı: 2.8 mm
Ağırlık: 140 gram
Ölçüleri: 115x40x20 mm (Kapalı halde)
(Kılıfı yoktur)

Stok Kod: 153380310

HULTAFORS HULTS BRUK AXE 325.YILDÖNÜMÜ
BALTA 600 GR

325.00 Euro

Kafa ağırlığı: 600 gr
Toplam ağırlık: 1020 gr
Balta kesici ağız genişliği: 9 cm
Balta kafa uzunluğu: 14.5 cm
Balta kafa kalınlığı: 3 cm

Sap uzunluğu: 32.5 cm
Toplam uzunluk: 38.4 cm
Sap Malzemesi: Amerikan Ceviz Ağacı
Deri kılıflı

Stok Kod: 153840011

153401313 Hultafors MPL Magnetic Mıknatıslı Mini Cep  Su Terazisi 68 mm 10 - 43.50 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153820110 Hultafors Ergonomik Dövme Çelik Pençe Çekiç 720gr 2 - 134.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15335203 Hultafors Şerit Metre 5x19 mm 2 - 45.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15335303 Hultafors Şerit Metre 8x25 mm 2 - 65.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153380310 Hultafors Paslanmaz Çelik Katlanır  Kamp Bıçağı 2 - 114.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153840011 Hultafors Hults Bruk Axe 325.Yıldönümü Balta 600 gr - - 325.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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HULTAFORS HATCHET H 006 SV BALTA 840025

128.00 Euro

HULTAFORS FELLING AXE HY 10-0,9 SV BALTA 840085

143.00 Euro

HULTAFORS FELLING AXE HY 10-0,9 SV BALTA 840086

140.00 Euro

HULTAFORS FELLING AXE HY 10-1,2 SV BALTA 840144

165.00 Euro

Hultafors Hatchet Balta 840025
Sap Uzunluğu : 375 mm /15"
Ağırlık : 600 gr
Sap : Amerikan Ceviz Ağacı
Kılıf : Yok

Hultafors Hatchet Balta 840085
Sap Uzunluğu : 650 mm/26"
Ağırlık : 900 gr
Sap : Amerikan Ceviz Ağacı
Kılıf : Yok

Hultafors Hatchet Balta 840086
Sap Uzunluğu : 500 mm/20"
Ağırlık : 900 gr
Sap : Amerikan Ceviz Ağacı
Kılıf : Yok

Hultafors Hatchet Balta 840144
Sap Uzunluğu : 700 mm/28"
Ağırlık : 1200 gr
Sap : Amerikan Ceviz Ağacı
Kılıf : Yok

Stok Kod: 153840025

Stok Kod: 153840085

Stok Kod: 153840086

Stok Kod: 153840144

153840025 Hultafors Hatchet H 006 SV Balta 4 4 128.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153840085 Hultafors Felling AXE HY 10-0,9 SV Balta 4 4 143.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153840086 Hultafors Felling AXE HY 10-0,9 SV Balta 4 4 140.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153840144 Hultafors Felling AXE HY 10-0,9 SV Balta 4 4 165.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

HULTAFORS FELLING AXE HY 10-1,5 SV BALTA 840185

175.00 Euro
Hultafors Hatchet Balta 840185
Sap Uzunluğu : 800 mm/32"
Ağırlık : 1500 gr
Sap : Amerikan Ceviz Ağacı
Kılıf : Yok

Stok Kod: 153840185

153840185 Hultafors Felling AXE HY 10-1,5 SV Balta 4 4 175.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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HULTAFORS AXA ARVIKA 5 STAR 8F-2,0 BALTA 840511

340.00 Euro

HULTAFORS SPLITTING AXE KLY 7-0,9 SV BALTA 840581

146.30 Euro

HULTAFORS SPLITTING AXE KLY 7-1,5 RA BALTA 840592

240.00 Euro

HULTAFORS GRINDING STONE AXE GS 840792

87.60 Euro

Hultafors Hatchet Balta 840326
Sap Uzunluğu : 500 mm /20"
Ağırlık : 1000 gr
Sap : Amerikan Ceviz Ağacı
Kılıf : Yok

Hultafors Hatchet Balta 840511
Sap Uzunluğu : 800 mm /32"
Ağırlık : 2750 gr
Sap : Amerikan Ceviz Ağacı
Kılıf : Yok

Hultafors Hatchet Balta 840581
Sap Uzunluğu : 500 mm /20"
Ağırlık : 900 gr
Sap : Amerikan Ceviz Ağacı
Kılıf : Yok

Hultafors Hatchet Balta 840592
Sap Uzunluğu : 750 mm /30"
Ağırlık : 1500 gr
Sap : Amerikan Ceviz Ağacı
Kılıf : Yok

Hultafors Hatchet Balta 840792
Kumtaşı: 600 /180
Çap : 75 mm
Genişlik: 25 mm
Kılıf : Var

Stok Kod: 153840326

Stok Kod: 153840511

Stok Kod: 153840581

Stok Kod: 153840592

Stok Kod: 153840792

HULTAFORS CARPENTERS AXE SY 21-1,0 SV BALTA 840326

154.00 Euro

153840326 Hultafors Carpenters AXE SY 21-1,0 SV Balta 4 4 154.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153840511 Hultafors AXA Arvika 5 Star 8F-2,0 Balta 4 4 340.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153840581 Hultafors Splitting AXE KLY 7-0,9 SV Balta 4 4 146.30 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153840592 Hultafors Splitting AXE KLY 7-1,5 RA Balta 4 4 240.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153840792 Hultafors Grinding Stone AXE GS 1 40 87.60 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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HULTAFORS HATCHET HB HULTAN 0,5 841701

212.00 Euro

HULTAFORS HUNTING AXE HB EKELUND 841710

245.00 Euro

HULTAFORS FELLING AXE HB QVARFOT 0,85 841720

233.00 Euro

HULTAFORS CARPENTERS AXE HB 841730

241.00 Euro

Model: 841701
Sap Uzunluk: 375 mm/15"
Ağırlık: 805 gr
Sap : Amerikan Ceviz Ağacı
Kılıf : Yok

Model: 841710
Sap Uzunluk: 500 mm/20"
Ağırlık: 1210 gr
Sap : Amerikan Ceviz Ağacı
Kılıf : Yok

Model: 841720
Sap Uzunluk: 650 mm/26"
Ağırlık: 1260 gr
Sap : Amerikan Ceviz Ağacı
Kılıf : Yok

Model: 841730
Sap Uzunluk: 500 mm/20"
Ağırlık: 1225 gr
Sap : Amerikan Ceviz Ağacı
Kılıf : Yok

Stok Kod: 153841701

Stok Kod: 153841710

Stok Kod: 153841720

Stok Kod: 153841730

153841701 Hultafors Hatchet HB Hultan 0,5 1 14 212.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153841710 Hultafors Huntıng AXE HB Ekelund 1 1 245.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153841720 Hultafors Felling AXE HB Qvarfot 0,85 1 1 233.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153841730 Hultafors Carpenters AXE HB 1 1 241.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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HULTAFORS SPLITTING AXE HB HULT 1,5 841740

269.00 Euro
Model: 841740
Sap Uzunluk: 750 mm/30"
Ağırlık: 2020 gr
Sap : Amerikan Ceviz Ağacı
Kılıf : Yok

Stok Kod: 153841740

153841740 Hultafors Splitting AXE HB hult 1,5 1 1 269.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

HULTAFORS THROWING AXE HB 841750

690.00 Euro
Model: 841750
Sap Uzunluk: 760 mm/30"
Ağırlık: 2280 gr
Sap : Amerikan Ceviz Ağacı
Kılıf : Yok

Stok Kod: 153841750

153841750 Hultafors Throwing AXE HB 1 1 690.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

HULTAFORS HATCHET MINI HB ÅGELSJÖN 0,5 841760

207.00 Euro
Model: 841760
Sap Uzunluk: 235 mm/9"
Ağırlık: 775 gr
Sap : Amerikan Ceviz Ağacı
Kılıf : Yok

Stok Kod: 153841760

153841760 Hultafors Hatchet Mini HB Ågelsjön 1 1 207.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

HULTAFORS FOREST AXE HB ÅBY 0,7 841770

334.00 Euro
Model: 841770
Sap Uzunluk: 600 mm/24"
Ağırlık: 1015 gr
Sap : Amerikan Ceviz Ağacı
Kılıf : Yok

Stok Kod: 153841770

153841770 Hultafors Forest AXE HB ÅBY 0,7 1 1 334.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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HULTAFORS BALTA DARBE KORUYUCU

42,80 Euro

HULTAFORS DVARDALA AVCILIK & ORMAN BALTASI

299,90 Euro

HULTAFORS BALTA KILIFI

47,60 Euro

Uyumlu olduğu Hultafors baltaları: Ågelsjön, 
Hultån, Åby, Dvardala, Ekelund och Qvarfot. 
Uzunluk: 12 cm 
Genişlik: 10 cm (düz tabaka açık iken) 
Kalınlık: 2.5 mm 

Kafa ağırlığı: 700 gr 
Toplam ağırlık: 950 gr (Kılıf ile) 
Sap uzunluğu: 44 cm 
Kesici ağız genişliği: 79 mm 
Kafa boyu: 15 cm 

Hultafors Premium baltalara uyar: Ågelsjön, Hultån, Åby, 
Dvardala (forvet guardlı) ve Ekelund (forvet guardsız). 
Kemer kapasitesi: 50 mm'ye kadar 
Sap kapsitesi: Açıklık yaklaşık 55 x 30 mm ölçülerindedir 
Ağırlık: 40 gr 

Stok Kod: 153840793

Stok Kod: 153841780

Stok Kod: 153840795

153840793 Hultafors 840793 OGHB Deri Balta 
Sapı Koruması 12 cm

1 1 42,80 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153841780 Hultafors 841780 Dvardala 0.7 
Avcılık & Orman Baltası 700 gr

1 1 299,90 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153840795 Hultafors 840795 ABHHB Kemere 
Takılır Deri Balta Taşıma Kılıfı

1 1 47,60 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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HULTAFORS BALTA ASKISI

110,70 Euro
Uzunluk: Ayarlanabilir 90 – 110 cm (36 - 43 inç) 
Genişlik: 25 – 45 mm (1 - 2 inç) 

Stok Kod: 153840796

153840796 Hultafors 840796 ASHB Deri Balta 
Taşıma Askısı 90-110 cm

1 1 110.70 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

HULTAFORS DERİ KEMER 95CM

126.00 Euro
Toplam uzunluk: 95 cm 
Genişlik: 4 cm 

Stok Kod: 153840797

153840797 Hultafors 840797 LBHB-95 Deri 
Kemer 95 cm

1 1 126.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

HULTAFORS THROWING AXE HB 841750

129.00 Euro
Toplam uzunluk: 115 cm 
Genişlik: 4 cm 

Stok Kod: 153840798

153840798 HULTAFORS DERİ KEMER   Hultafors 
840798 LBHB-115 Deri Kemer 
115 cm

1 1 129.00 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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ISI SEVİYESİNE GÖRE REAKSİYON ZAMANI
Isı Seviyesi   

(C˚)
Donma

Başlangıcı
 Donma

Sonlanması
40    2 dk.  15 dk.
30    3 dk.  25 dk.
20    4 dk.  45 dk.
 5    12 dk.  90 dk.
 0    25 dk.  180 dk.
-5    45 dk.  360 dk.

ISI SEVİYESİNE GÖRE REAKSİYON ZAMANI
Isı Seviyesi   

(C˚)
Donma

Başlangıcı
 Donma

Sonlanması
40    2 dk.  15 dk.
30    3 dk.  25 dk.
20    4 dk.  45 dk.
 5    12 dk.  90 dk.
 0    25 dk.  180 dk.
-5    45 dk.  360 dk.

ISI SEVİYESİNE GÖRE REAKSİYON ZAMANI
Isı Seviyesi   

(C˚)
Donma

Başlangıcı
 Donma

Sonlanması
40    2 dk.  15 dk.
30    3 dk.  25 dk.
20    4 dk.  45 dk.
 5    12 dk.  90 dk.
 0    25 dk.  180 dk.
-5    45 dk.  360 dk.

EPOKSİ KARTUŞ   
POLYESTER 
İÇERİKLİ
GU-100TR  345 ml.       

3.80 Euro
Stok Kod: 1533843TR

EPOKSİ KARTUŞ   
POLYESTER 
İÇERİKLİ
GU-120TR 410 ml.       

4.50 Euro
Stok Kod: 1539828TR

EPOKSİ KARTUŞ 
POLYESTER 
İÇERİKLİ
GU-80TR 300 ml.       

3.70 Euro

Stok Kod: 1533844TR

KİMYASAL DÜBEL

1533844TR EPOKSİ KARTUŞ POLYESTER  İÇERİKLİ GU-80TR 300 ml. 20 20 3.70 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1533843TR EPOKSİ KARTUŞ POLYESTER İÇERİKLİ GU-100TR  345 ml. 12 12 3.80 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1539828TR EPOKSİ KARTUŞ POLYESTER  İÇERİKLİ GU-120TR 410 ml. 12 12 4.50 Euro

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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Plastik
Silikon Tabancası

ROX 600 1539804 55 2.50 USD

004
Profesyonel  Silikon Tabancası

ROX 004 1534017  25 8.00 USD

R 345 1533867  25 9.00 USD

R 201 1539805 50 1.50 USD

R345
345 ml, Epoksi Tabancası    

Rox 201 Plastik
Silikon Tabancası Siyah    

R 380 1533874  20 14.90 USD

R380
380 ml, Epoksi Tabancası   

SİLİKON ve EPOKSİ TABANCALARI

005
Sosis Silikon Tabancası - Metal Gövde

005-9 1534048 20 adet 16.50 USD
005-15 1534062 20 adet 19.00 USD

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Koli Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat
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ROX Çift Taraflı Bileme Taşı
(2000-5000)

30.40 USD

ROX Çift Taraflı Bileme Taşı
(1000-3000)

27.50 USD

ROX Çift Taraflı Bileme Taşı
(240-1000)

23.50 USD

ROX Taidea Bıçak Bileme Açı 
Kılavuzu Tutucu Aparat

7.20 USD

Stok Kod: 153ROX6520

Stok Kod: 153ROX6310

Stok Kod: 153ROX6124

Stok Kod: 153ROX1091

153ROX6520 Rox Wood Çift Taraflı Bileme Taşı  (2000-5000) 4 16 30.40 USD

153ROX6310 Rox Çift Taraflı Bileme Taşı  (1000-3000) 4 16 27.50 USD

153ROX6124 Rox Çift Taraflı Bileme Taşı  (240-1000) 4 16 23.50 USD

153ROX1091 Rox Taidea Bıçak Bileme Açı Kılavuzu Tutucu Aparat 16 128 7.20 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

BİLEME TAŞLARI ve AKSESUARLARI

Kontrol Kalemleri

153MG4190 Dövme Uçlu Kontrol Kalemi Eco 48/480  20,00 TL

153MG5190 Klemens Uçlu Kontrol Kalemi Pro 48/480 22,00 TL

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Fiyat
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BİLEME TAŞLARI ve AKSESUARLARI

ROX ABS Mini Anahtarlık
Tip Bileme

13.00 USD

ROX Alüminyum Mini Anahtarlık
Tip Bileme

19.00 USD

ROX Bileme Taş Tutucu Taban

53.20 USD

ROX Manuel Iskarpela ve Rende Tığı Bileme Kılavuzu

19.50 USD

Stok Kod: 153ROX6320

Stok Kod: 153ROX6315

Stok Kod: 153ROX011

Stok Kod: 153ROX6325

153ROX6320 Rox Wood ABS Mini Anahtarlık Tip Bileme 12 96 13.00 USD

153ROX6315 Rox Wood Alüminyum Mini Anahtarlık Tip Bileme 12 96 19.00 USD

153ROX011 Rox Wood Bileme Taş Tutucu Taban 12 24 53.20 USD

153ROX6325 Rox Wood Manuel Iskarpela ve Rende Tığı Bileme Kılavuzu 25 100 19.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu

Stok Kodu

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Paket Adeti

Paket Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Fiyat

Fiyat
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Hızlı ve pratiktir, zaman kazandırır,
Enerji tasarrufu sağlar,
Hızlı ısıtma ve soğuma,
Soket değişimi gerekmez,
Soketler zara görmez,
Granit kaplı gövde,

Sürekli 260-300 derece ısı,
Güvenli silikon kaplı kablo,
Yüksek kalite bi-metal termostat,
Yüksek kalitepaslanmaz çelik rezistans,
Boru kesme makası hediyedir,
Yüksek kalite saplı taşıma çantası.

DAYSTAR  DS 800
Plastik Boru Kaynak Makinası (Metal Çanta)

48.00 USD

DAYSTAR  DS 800
Plastik Boru Kaynak Makinası (Bez Çanta)

44.00 USD

ROX WOOD
TORNA AYNASI VE AKSESUARLARI

375.00 USD

ROX WOOD 
AYARLI DELİK TESTERE PANÇ SETİ

23.80 USD

BORU KAYNAK ve KESME

Stok Kod: 1538319

Stok Kod: 1538320B

Stok Kod: 153ROX0293

Stok Kod: 153ROX0294

1538319 DAYSTAR  DS 800 Plastik Boru 
Kaynak Makinası (Metal Çanta)

1 6 48.00 USD

1538320B DAYSTAR  DS 800 Plastik Boru 
Kaynak Makinası (Bez Çanta)

1 6 44.00 USD

153ROX0293 ROX WOOD
TORNA AYNASI VE AKSESUARLARI

1 5 375.00 USD

153ROX0294 ROX WOOD 
AYARLI DELİK TESTERE PANÇ SETİ

1 32 23.80 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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ÖLÇME ve İŞARETLEME ALETLERİ

ROX WOOD
Alüminyum Dairesel İşaretleme Aparatı 360o

30.20 USD

ROX WOOD
Alüminyum Cetvel Tutucu Gönye 45o-90o

20.50 USD

Stok Kod: 153ROX0165

Stok Kod: 153ROX0162

153ROX0165 Rox Alimünyum Dairesel İşaretleme Aparatı 360o 10 44 30.20 USD

153ROX0162 Rox Alimünyum Cetvel Tutucu Gönye 45o-90o 10 48 20.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

ROX WOOD
Alüminyum Hassas İşaretleme Aparatı			
					   
39.00 USD
Stok Kod: 153ROX0040

153ROX0040 Rox Wood Alimünyum Hassas İşaretleme 
Aparatı

- 1 100 39.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

153ROX0041 Rox Wood Alüminyum Delik Açma Aparatı 17 - 50 mm 1 12 85.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

ROX WOOD
Alüminyum Delik Açma Aparatı				  
				  
85.00 USD
Stok Kod: 153ROX0041

5mm + 2mm
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ROX WOOD
7" Gül Ağacı Ayarlı Gönye

17.30 USD
Stok Kod: 153990017

153990017 Rox Wood 7" Gül Ağacı Ayarlı Gönye 7' 1 28 17.30 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

ROX WOOD
9" Gül Ağacı Ayarlı Gönye

19.30 USD
Stok Kod: 153990019

153990019 Rox Wood 9" Gül Ağacı Ayarlı Gönye 9' 1 30 19.30 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

ROX WOOD
9" Gül Ağacı Gönye

22.80 USD
Stok Kod: 153990029

153990029 Rox Wood 9" Gül Ağacı Ayarlı Gönye 9' 1 30 22.80 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

ROX WOOD
Alüminyum +ABS Delik Delme
Merkezleme Cetveli						    
		
24.00 USD
Stok Kod: 153ROX0058

153ROX0058 Rox Wood Alimünyum + ABS Delik Delme 
MErkezleme Cetveli

- 1 30 24.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

ÖLÇME ve İŞARETLEME ALETLERİ
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ÖLÇME ve İŞARETLEME ALETLERİ

ROX WOOD
ABS Açılı Köşe İşkence 175 mm				  
175x175x30 mm		

21.00 USD

ROX WOOD
Abs Plastik Üçgen Marangoz Gönye
175 mm	

5.00 USD

Stok Kod: 153ROX0021

Stok Kod: 153ROX0022

ROX WOOD Alüminyum Üçgen Gönye 175mm	

ROX WOOD Alüminyum Üçgen
Marangoz Gönye 305 x 430 mm	

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

ROX WOOD ABS Gönyeler

153ROX0022 Rox Wood Abs Plastik Üçgen Marangoz Gönye 175 mm 1 40 5.00 USD

153ROX0021 Rox Wood Abs Açılı Köşe İşkence 175 mm 1 25 21.00 USD

153ROX0089 Rox Wood Alüminyum Üçgen Marangoz 
Gönye 305 x 430 mm

430 mm 6 24 26.40 USD

153ROX0010 Rox Wood 8' ABS Gönye 8' 200*200*40 mm 1 40 7.90 USD

153ROX0023 Rox Wood Alüminyum Üçgen Gönye 175mm 7' 175Mm 6 72 15.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

15.00 USD

26.40 USD

7.90 USD
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ROX WOOD
Alüminyum Ayarlı Gönye 300mm	
310x125x35 mm							    
				  
58.00 USD
Stok Kod: 153ROX0012

ROX WOOD
Hassas İşaretleme Şablon Paslanmaz
T Cetvel 300 mm							    
			 
44.00 USD

ROX WOOD Çok Fonksyionlu İletki				 
7.10 USD

ROX WOOD Dijital Açı Ölçer
33.00 USD

Stok Kod: 153ROX0090

Stok Kod: 153ROX0102

Stok Kod: 153ROX0095

Güç: 2 Adet AAA ince kalem pil
Kesinlik: 0-90º için ±0.1º, diğerleri için ±0.2º
Ölçüm aralığı: 4 x 90°
Çalışma sıcaklığı: 0 ~ 50ºC
Çözünürlük: 0.01º

Ürün boyutu: 56x54x26mm
Ağırlık: 82gr

Malzeme: Paslanmaz çelik
Boyut: 300mm
Delik çapı: 0,5 mm
Her delik ve yuva mesafesi: 1mm, 0.5mm ve 0.25mm
Paslanmaz çelikten yapılmış, ölçek açık ve doğru, CNC işleme
Kesin, çok yönlü ve kullanımı kolay.

ROX WOOD
Alüminyum T İşaretleme Klavuzu				 
					   
72.00 USD
Stok Kod: 153ROX0039

Rox Wood 0039 Alüminyum Hassas Nokta İşaretleme T Cetvel
 
Alüminyum dayanıklı gövde
Ölçüm uzunluğu 250 mm

Rox Wood Alüminyum Ayarlı Gönye 300 mm

153ROX0012 Rox Wood Alimünyum Ayarlı Gönye 300mm 300 mm 1 40 58.00 USD

153ROX0090 Rox Wood Hassas İşaretleme Şablon Paslanmaz 300 mm 1 70 44.00 USD

153ROX0102 Rox Wood Çok Fonksiyonlu İletki 23 x 50 cm 1 50 7.10 USD

153ROX0095 Rox Wood Dijital Açı Ölçer - 1 50 33.00 USD

153ROX0039 Rox Wood Alimünyum T İşaretleme Klavuzu 250 mm 1 34 72.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

ÖLÇME ve İŞARETLEME ALETLERİ
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ÖLÇME ve İŞARETLEME ALETLERİ

ROX WOOD
Alüminyum İşaretleme 45°	
45mmx75mm							     
	
23.00 USD
Stok Kod: 153ROX0011

Rox Wood 0092 Alüminyum 3D Açılı
Gönye İşaretleme 150 mm				  

17.10 USD
Stok Kod: 153ROX0092

ROX WOOD
Terazili Ayarlı Gönye						    
			 
17.00 USD
Stok Kod: 153ROX0024

ROX WOOD
Alüminyum Üçgen Gönye 150mm	
135x25 mm							     
			 
40.30 USD
Stok Kod: 153ROX0013

ROX WOOD
Alüminyum Kırlangıç 90mm
									       
19.50 USD
Stok Kod: 153ROX0014

153ROX0011 Rox Wood Alimunyum İşaretleme 45° 45x75 mm 1 48 23.00 USD

153ROX0092 Rox Wood 0092 Alimunyum 3D Açılı Gönye 
İşaretleme

150 mm 1 40 17.10 USD

153ROX0024 Rox Wood Terazili Ayarlı Gönye 300 mm 6 48 17.00 USD

153ROX0013 Rox Wood Alimunyum Üçgen Gönye 150 mm 1 22 40.30 USD

153ROX0014 Rox Wood Alimunyum Kırlangıç 90 mm 4 48 19.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat
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153ROX0016 Rox Wood Alimunyum Hassas Nokta İşaretleme 
Gönyesi

1 48 17.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
Alümiyum Hassas Nokta
İşaretleme Gönyesi					   

17.50 USD
Stok Kod: 153ROX0016

153ROX0025 Rox Wood ABS Açı Bulucu 180 o - - 25 cm 1 100 4.35 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

ROX WOOD
ABS Açı Bulucu							     
		
4.35 USD
Stok Kod: 153ROX0025

153ROX0105 Rox Wood 360º Açı Bulucu İletki Gönye 360 o - - 14 cm 1 140 14.40 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

ROX WOOD
360º Açı Bulucu İletki Gönye				  
				  
14.40 USD
Stok Kod: 153ROX0105

153ROX0071 Rox Wood Alüminyum Şablon Cetveli 102 cm 1 50 14.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

ROX WOOD
Alüminyum Şablon Cetveli					   
			 
14.00 USD
Stok Kod: 153ROX0071

ÖLÇME ve İŞARETLEME ALETLERİ
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ÖLÇME ve İŞARETLEME ALETLERİ

ROX WOOD
Testere Klavuzu 45°/90°
310x172x103 mm						    
		
16.20 USD
Stok Kod: 153ROX0017

ROX WOOD
250mm Kalıplama

18.00 USD

ROX WOOD
ABS Merkezleme Aparatı

8.20 USD

Stok Kod: 153ROX0006

Stok Kod: 153ROX0118

153ROX0017 Rox Wood Testere Klavuzu 45°/90°  310x172x103mm 1 24 16.20 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

ROX WOOD
150 mm Çelik Pergel						    
			 
12.00 USD
Stok Kod: 153ROX0031

Ürün uzunluk 150 mm
Kalem tutucusu sayesinde düzgün çizim yapabilirsiniz.
Marangoz atölyeleri ve hobi işlerinizin öenmli parçalarından biridir.

153ROX0006 Rox Wood 250mm Kalıplamaı 250 mm 1 50 18.00 USD

153ROX0118 Rox Wood ABS Merkezleme Aparatı 100 x 58 x 50 mm 1 100 8.20 USD

153ROX0031 Rox Wood 150 mm Çelik Pergel 150 mm 1 50 12.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

ROX
Kaynak Tutucu Mıknatıs					   
			 
10.00 USD
Stok Kod: 153ROX0072

153ROX0072 Rox Wood Kaynak Tutucu Mıknatıs 160x140x17 mm 1 40 10.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat
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ROX WOOD
350 mm Terazili Açılı Gönye					  
			 
11.75 USD

ROX WOOD
Portatif Alçı Plaka Ölçme Kesme Aparatı		
						    
49.00 USD

ROX WOOD
Alüminyum Merkezleme Aparatı				  
				  
47.50 USD

Stok Kod: 153ROX0122

Stok Kod: 153ROX0124

Stok Kod: 153ROX0128 300 mm

153ROX0122 Rox Wood Terazili Açılı Gönye 350 mm 1 100 11.75 USD

153ROX0124 Rox Wood Portatif Alçı Palaka
Ölçme Kesme Aparatı

- 1 30 49.00 USD

153ROX0128 Rox Wood Alüminyum
Merkezleme Aparatı

- 1 20 47.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

ÖLÇME ve İŞARETLEME ALETLERİ
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ROX WOOD
Vantuzlu Zemin Tesviye Aparatı

								      

82.00 USD

Stok Kod: 153ROX0129

Vantuz taşıma kapasitesi: 15 Kg
Vantuz Çapları: 120 mm
Uzunluk: 390 mm

153ROX0129 Rox Wood Vantuzlu Zemin Tesviye Aparatı - 1 15 82.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

ROX Wood Freze Sabitleme Sehpası			 
				  
139.00 USD

Rox Wood Alüminyum Açılı Köşe Yönlendirici Şablon		
				  
17,00 USD

Stok Kod: 153ROX0178

Stok Kod: 153ROX0282

ELEKTRİKLİ ALETLER

153ROX0178 ROX Wood Freze Sabitleme Sehpası 1 1 139.00 USD

153ROX0282 Rox Wood Alüminyum Açılı Köşe 
Yönlendirici Şablon

1 28 17,00 USD

Stok Kodu

Stok Kodu

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Paket Adeti

Paket Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Fiyat

Fiyat
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ÖLÇME ve İŞARETLEME ALETLERİ

ROX
Kombine Gönye ve Tezgah 
Testeresi 315mm
					   
		 642.00 USD
Stok Kod: 153ROX0289

153ROX0289 ROX Kombine Gönye ve Tezgah 
Testeresi 315mm

1 1 642.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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ROX
Dijital Sütunlu Matkap
							     
325.00 USD

Rox Kıl Testere 
Dekupaj Makinesi 						    
	
620.00 USD

Stok Kod: 153ROX1092

Stok Kod: 153ROX0292

ELEKTRİKLİ ALETLER

153ROX1092 Dijital Sütunlu Matkap 1 1 325.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX
Ahşap Torna Makinesi						   
	
1,150.00 USD
Stok Kod: 153ROX0179

Motor Gücü: 750 Watt
Voltaj: 220 Volt 50Hz
1. Kademe Devir Aralığı: 300-1200 Devir/dak
2. Kademe Devir Aralığı: 1000-3700 Devir/dak
Ürün işleme uzunluğu: 450 mm
Ürün işleme çapı: 300 mm
Punta hareket aralığı:  55 mm
Ayna bağlantı ölçüsü: M33x3.5 mm
Takım tutucu uzunluğu: 150 mm
Ürün ölçüleri: 20x83x42 cm (En x Boy x Yükseklik)

Motor Gücü: 120W, Gerilim: 230-240V
Değişken hız kontrolü: 400 -1550 strok/dakika
Kesim kapasitesi (boğaz derinliği): 560 mm
90°'de maksimum kesim kalınlığı: 50 mm
45°'de maksimum kesim kalınlığı: 19 mm
Bıçak eğimi: 30° sola, 0°, 45° sağa 
Bıçak tipi: 130 mm Pimsiz kıl testere ucu
Boyutları (UxGxY): 86.5x41.5x36cm
Ağırlık: 29 kg

Voltaj: 230V, 50Hz
Motor Gücü: 720W S1 - 900W S2 6 dakika
1.Vites Devir: 220 - 880 / devir dakika
2.Vites Devir: 650 - 2.550 / devir dakika
Mandren Kapasitesi: 1.5 - 13 mm
Maksimum Delme Derinliği: 80 mm
Maksimum Kullanılabilir Yükseklik: 280 mm
Ölçüler: 340 x 300 x 40 mm
Kablo Uzunluğu: 1.8 M
Lazer Hizalama

153ROX0179 Ahşap Torna Makinesi 1 1 1,150.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti

Fiyat

153ROX0292 Rox Kıl Testere Dekupaj Makinesi 1 1 620.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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MATKAP - TAŞLAMA TEZGAHLARI

ROX WOOD
115-125 mm Radial Mengeneli Taşlama Tezgahı		
						    
63.00 USD
Stok Kod: 153ROX0117

153ROX0117 ROX WOOD 115-125 mm Radial Mengeneli Taşlama Tezgahı 1 4 63.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
115'lik Mengeneli Taşlama Tezgahı			 
				  
27.00 USD
Stok Kod: 15300113

Ürün Bilgisi:
Rox Wood 113 Avuç Taşlama Tezgahı Sehpası 115-125 mm
Çoğu avuç taşlama makinalarına uygun universal sabitleme sehpası.
Avuç taşlamaların çelik, metal, plastik profil, boru vb. lerinin hassas kesimleri gibi işlemlerde kullanılabilmesini sağlar.
Dayanıklı çelik levha tabanlı, 240x190 mm, 115-125mm disk çaplı avuç taşlamalar için uygundur
Döküm alüminyum destek, dayanıklı döner kol, ve yaylı gevşetme mekanizması

15300113 ROX WOOD 115'lik Mengeneli Taşlama Tezgahı 1 8 27.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
40cm Mengeneli Matkap Tezgahı 			 
						    
41.00 USD
Ürün Bilgisi:
Rox Wood 114 Ayarlanabilir Mengeneli Matkap Tezgahı Sehpası
43 veya 38mm boyun çaplı matkaplarda kullanmak üzere tasarlanmış
Tek parçadan mamül kolon ve makine mengenesi monte etmek için oyuklu taban
Derinlik ayarlama ölçekli ve durduruculu
Sütun yüksekliği 400 mm
Düğmeli hızlı açılır ve kapanır matkap mengeneside mevcuttur.

Stok Kod: 15300114

15300114 ROX WOOD 40cm Mengeneli Matkap Tezgahı 1 10 41.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
Alüminyum Mini Sütunlu
Matkap Tezgahı Mengenesi					  
				  
14.00 USD
Ürün Bilgisi:
Rox Wood 0094 Alüminyum Mini Sütunlu Matkap Tezgahı Mengenesi
 Ayarlanabilir matkap tezgahlarında kullanılır.
Alüminyum Gövde
Hızlı açıp kapama düğmesi
Maksimum çene açıklığı 70 mm
Çene genişliği 70 mm

Stok Kod: 153ROX0094

153ROX0094 Rox Wood Alüminyum Mini Sütunlu Matkap Tezgah Mengenesi 1 24 14.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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ROX WOOD
Ahşap Konik Tokmak 23,5 cm

ROX WOOD
Yatay Silindir Ahşap Tokmak

ROX WOOD
Pirinç Başlı Tokmak
280 gr.

35.00 USD

ROX WOOD
Doğal Ahşap Yağları 500 ml

13.00 USD

Stok Kod: 153337001

15399011S Rox Wood Ahşap Konik Tokmak  23,5 cm 1 12 13.70 USD

15399011ME Rox Wood Ahşap Konik Tokmak  31 cm 1 11 16.00 USD

15399011B Rox Wood Ahşap Konik Tokmak  35 cm 1 9 18.30 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15399011M Rox Wood Yatay Silindir Ahşap Tokmak 280 gr. 1 50 6.00 USD

15399011L Rox Wood Yatay Silindir Ahşap Tokmak 500 gr. 1 40 9.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15337001 Rox Wood Pirinç Başlı Tokmak 1 100 35.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0121 Tarçınlı Doğal Ahşap Yağı 500 ml 1 24 13.00 USD

153ROX0256 Old English Antik Ahşap Yağı 500 ml 1 24 13.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15399012S Rox Wood Dikey Silindir Ahşap Tokmak 23x4.5 cm 1 32 23.00 USD

15399012B Rox Wood Dikey Silindir Ahşap Tokmak 23x5.5 cm 1 24 29.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
Dikey Silindir Tokmak
23 x 4.5 cm 

23.00 USD
Stok Kod: 15399012S

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ
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AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ

ROX WOOD
Dozuki Ahşap Testere - 240mm					   
	
11.10 USD
Stok Kod: 153ROX0323

153ROX0323 ROX WOOD Dozuki Ahşap Testere - 240mm 1 40 11.10 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
Ryoba Çift Taraflı Ahşap Testere - 200mm			 
				  
11.10 USD
Stok Kod: 153ROX0324

153ROX0324 ROX WOOD Ryoba Çift Taraflı Ahşap Testere - 200mm 1 40 11.10 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
Ryoba Çift Taraflı Ahşap Testere - 220mm			 
			 
11.10 USD
Stok Kod: 153ROX0326

153ROX0326 ROX WOOD Ryoba Çift Taraflı Ahşap Testere - 220mm 1 40 11.10 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
Dozuki Katlanır Ahşap Testere - 240mm			 
					   
11.10 USD
Stok Kod: 153ROX0328

153ROX0328 ROX WOOD Dozuki Katlanır Ahşap Testere - 240mm 1 40 11.10 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
El Tipi Ahşap Testere - 450mm					   
			 
8.65 USD
Stok Kod: 153ROX0329

153ROX0329 ROX WOOD El Tipi Ahşap Testere - 450mm 1 40 8.65 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
El Tipi Zıvana Ahşap Testere - 300mm				  
		
6.95 USD
Stok Kod: 153ROX0330

153ROX0330 ROX WOOD El Tipi Zıvana Ahşap Testere - 300mm 1 40 6.95 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0325 Yedek Bıçak - 200mm 1 60 7.50 USD

153ROX0327 Yedek Bıçak - 220mm 1 60 7.50 USD
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ROX WOOD
El Tipi Zıvana Ahşap Testere - 350mm				  
		
7.450 USD
Stok Kod: 153ROX0331

153ROX0331 ROX WOOD El Tipi Zıvana Ahşap Testere - 350mm 1 40 7.45 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
Ryoba Çift Taraflı Ahşap Testere - 160mm			 
			 
7.85 USD
Stok Kod: 153ROX0332

153ROX0332 ROX WOOD Ryoba Çift Taraflı Ahşap Testere - 160mm 1 60 7.85 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
Dozuki Ahşap Testere - 195mm					   
	
7.85 USD
Stok Kod: 153ROX0333

153ROX0333 ROX WOOD Dozuki Ahşap Testere - 195mm 1 60 7.85 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Rox Wood Ahşap İşaretleme Tekeri				  
		
18.20 USD
Stok Kod: 153ROX0340

153ROX0340 Rox Wood Ahşap İşaretleme Tekeri 1 50 18.20 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX ŞERİT VIDA MATKAP ADAPTÖRÜ				  
		
15.90 USD
Stok Kod: 153ROX0341

153ROX0341 ROX WOOD Dozuki Ahşap Testere - 240mm 1 25 15.90 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX
M3.5x25 
Ahşap Şerit Vidası	
22.40 USD

Stok Kod: 
153ROX0342

ROX
M3.5x30 
Ahşap Şerit Vidası	
23.80 USD

Stok Kod: 
153ROX0343

ROX
M3.5x35 
Ahşap Şerit Vidası	
24.40 USD

Stok Kod: 
153ROX0344

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ

Paket içeriği 1000 Adet vidadır. Toplam 20 
şerittir. Her şeritde 50 vida içermektedir.

Paket içeriği 1000 Adet vidadır. Toplam 20 
şerittir. Her şeritde 50 vida içermektedir.

Paket içeriği 1000 Adet vidadır. Toplam 20 
şerittir. Her şeritde 50 vida içermektedir.
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Rox Wood
Ahşap Marangoz Tezgahı
190 cm - 55 kg

Rox Wood
Ahşap Marangoz Tezgahı
150 cm  - 28 kg

Rox Wood
Ahşap Marangoz Tezgahı
106 cm - 23 kg

Rox Wood  
Tezgah Üzeri Mengeneli
Çalışma Tezgahı

Stok Kodu:153ROX0112
Koli Adeti: 1 Adet

Stok Kodu:153ROX0110
Koli Adeti: 1 Adet

Stok Kodu:153ROX0111
Koli Adeti: 1 Adet

Stok Kodu:153ROX0274 Uzunluk: 36 cm
Genişlik: 30 cm
Yükseklik: 7 cm

600.00 USD

295.00 USD

260.00 USD

106.00 USD

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ

153ROX0112 Rox Wood Ahşap Marangoz Tezgahı
190 cm - 55 kg

1 1 600.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0110 Rox Wood Ahşap Marangoz Tezgahı
150 cm  - 28 kg

1 1 295.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0111 Rox Wood Ahşap Marangoz Tezgahı
106 cm - 23 kg

1 1 260.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0274 Rox Wood Tezgah Üzeri Mengeneli
Çalışma Tezgahı

1 1 106.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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153ROX0130 Rox Wood Premium Oluklu Iskarpela 3 mm 20.50 USD

153ROX0131 Rox Wood Premium V Ağız Iskarpela 6 mm 19.50 USD

153ROX0132 Rox Wood Premium V Ağız Iskarpela 10 mm 21.00 USD

153ROX0133 Rox Wood Premium Bükülmüş Oluklu Oyma Iskarpela 10 mm 19.50 USD

153ROX0134 Rox Wood Premium Oluklu Iskarpela 4 mm 19.50 USD

153ROX0135 Rox Wood Premium Bükülmüş Derin Oluklu Iskarpela 20 mm 21.00 USD

153ROX0136 Rox Wood Premium Oluklu Iskarpela 14 mm 19.00 USD

153ROX0137 Rox Wood Premium Oluklu Iskarpela 8 mm 18.00 USD

153ROX0138 Rox Wood Premium Sağ El Oyma Iskarpelası 8 mm 20.00 USD

153ROX0139 Rox Wood Premium Düz Oyma Iskarpela 8 mm 20.00 USD

153ROX0140 Rox Wood Premium Düz Oluklu Oyma Iskarpela 20 mm 20.00 USD

153ROX0141 Rox Wood Premium Oluklu Iskarpela 6 mm 19.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Ölçü Fiyat
Tekli Iskarpelalar

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ

ROX WOOD PREMIUM Iskarpela Seti 4 Parça 
(Deri Kılıf İle)							     
	
99.50 USD

Rox Wood 0130 Premium Oluklu Iskarpela 3 mm
Rox Wood 0131 Premium V Ağız Iskarpela 6 mm
Rox Wood 0133 Premium Bükülmüş Oluklu Oyma Iskarpela 10 mm
Rox Wood 0135 Premium Bükülmüş Derin Oluklu Iskarpela 20 mm
Deri taşıma çantası

Stok Kod: 153ROX0127

153ROX0127 ROX WOOD PREMIUM Iskarpela Seti 
4 Parça (Deri Kılıf İle)

1 10 99.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD PREMIUM Iskarpela Seti 6 Parça
(Deri Kılıf İle)	
						    
141.00 USD
Stok Kod: 153ROX0126

Rox Wood 0130 Premium Oluklu Iskarpela 3 mm
Rox Wood 0136 Premium Oluklu Iskarpela 14 mm
Rox Wood 0140 Premium Oluklu Iskarpela 20 mm
Rox Wood 0131 Premium V Ağız Iskarpela 6 mm
Rox Wood 0133 Premium Bükülmüş Oluklu Oyma Iskarpela 10 mm
Rox Wood 0135 Premium Bükülmüş Derin Oluklu Iskarpela 20 mm
Deri taşıma çantası

153ROX0126 ROX WOOD PREMIUM Iskarpela Seti 
6 Parça (Deri Kılıf İle)

1 10 141.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD PREMIUM Iskarpela Seti 12 Parça
(Deri Kılıf İle)						    
	

258.00 USD

Stok Kod: 153ROX0125

Iskarpela bilgileri tablodadır.

Rox Wood 0130 Premium Oluklu Iskarpela 3 mm
Rox Wood 0134 Premium Oluklu Iskarpela 4 mm
Rox Wood 0141 Premium Oluklu Iskarpela 6 mm
Rox Wood 0137 Premium Oluklu Iskarpela 8 mm
Rox Wood 0136 Premium Oluklu Iskarpela 14 mm
Rox Wood 0140 Premium Oluklu Iskarpela 20 mm
Rox Wood 0131 Premium V Ağız Iskarpela 6 mm
Rox Wood 0132 Premium V Ağız Iskarpela 10 mm
Rox Wood 0133 Premium Bükülmüş Oluklu Oyma Iskarpela 10 mm
Rox Wood 0135 Premium Bükülmüş Derin Oluklu Iskarpela 20 mm
Rox Wood 0139 Premium Düz Oyma Iskarpela 8 mm
Rox Wood 0138 Premium Sağ El Oyma Iskarpela 8 mm
Deri taşıma çantası

153ROX0125 ROX WOOD PREMIUM Iskarpela Seti 
12 Parça (Deri Kılıf İle)

1 10 258.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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ROX WOOD
Çift Taraflı Iskarpela 19 mm
							     
24.30 USD

ROX WOOD
Çift Taraflı Iskarpela 25 mm
							     
25.90 USD

ROX WOOD
Çift Taraflı Iskarpela 32 mm
							     
29.80 USD

Stok Kod: 153ROX0114

Stok Kod: 153ROX0115

Stok Kod: 153ROX0116

153ROX0114 Rox Wood Çift Taraflı Iskarpela 19 mm 1 40 24.30 USD

153ROX0115 Rox Wood Çift Taraflı Iskarpela 25 mm 1 40 25.90 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

153ROX0116 Rox Wood Çift Taraflı Iskarpela 32 mm 1 40 29.80 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ

ROX WOOD
Deri Iskarpela Çantası Cepli (Boş)					  
	

153ROX0172 Rox Wood Deri Iskarpela Çantası 12 Cepli 1 10 30.50 USD

153ROX0173 Rox Wood Deri Iskarpela Çantası 6 Cepli 1 10 22.50 USD

153ROX0174 Rox Wood Deri Iskarpela Çantası 4 Cepli 1 10 17.90 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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ROX WOOD
9 Parça Ahşap Iskarpela Seti Ahşap Kutu
 
88.00 USD

ROX WOOD
6 Parça Ahşap Oyma Seti Ahşap Kutu 
 
26.00 USD

ROX WOOD
4 Parça Ahşap Oyma Seti Ahşap Kutu 
 
40.00 USD

Stok Kod: 15399056

6 mm (1/4") ıskarpela 1 Adet
12.5 mm (1/2") ıskarpela 1 Adet
19 mm (3/4") ıskarpela 1 Adet
25 mm (1") ıskarpela 1 Adet

7 mm hafif bükülmüş oluklu ıskarpela 1 Adet
6,5 mm V ağız ıskarpela 1 Adet
6 mm düz oluklu ıskarpela 1 Adet
9 mm düz ağız bükülmüş kaşık tip ıskarpela 1 Adet
10 mm düz ıskarpela 1 Adet
10 mm sağ eğri ağız ıskarpela 1 Adet

11 mm düz sığ oluklu ıskarpela 1 Adet
6 mm düz ağız bükülmüş kaşık tip ıskarpela 1 Adet
12 mm V ağız ıskarpela 1 Adet
15 mm V ağız ıskarpela 1 Adet

Stok Kod: 15399063

Stok Kod: 15399076

ROX WOOD
5 Parça Kaşık Oyma ve Bıçak Seti Kanvas Çanta

37.00 USD

ROX WOOD
2 Parça Kaşık Oyma ve Bıçak Seti

18.00 USD

Stok Kod: 153ROX184506

Stok Kod: 153ROX184505

153ROX184506 Rox Wood 5 Parça Kaşık Oyma ve Bıçak Seti Kanvas Çanta 1 40 37.00 USD

153ROX184505 Rox Wood 2 Parça Kaşık Oyma ve Bıçak Seti 1 100 18.00 USD

15399056 Rox Wood 9 Parça Ahşap Iskarpela Seti Ahşap Kutu 1 5 88.00 USD

15399063 Rox Wood 6 Parça Ahşap Oyma Seti Ahşap Kutu 1 20 26.00 USD

15399076 Rox Wood 4 Parça Ahşap Oyma Seti Ahşap Kutu 1 20 40.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ
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ROX WOOD
12 Parça Tokmak Tip Iskarpela Seti

70.00 USD

ROX WOOD
12 Parça El Iskarpela Seti

70.00 USD

ROX WOOD
12 Parça El Iskarpela Seti Ahşap Kutu

110.00 USD

Stok Kod: 15399084

Stok Kod: 15399086

Stok Kod: 15399092

15399084 Rox Wood 12 Parça Tokmak Tip Iskarpela Seti 1 10 70.00 USD

15399086 Rox Wood 12 Parça El Iskarpela Seti 1 10 70.00 USD

15399092 Rox Wood 12 Parça El Iskarpela Seti Ahşap Kutu 1 10 110.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
8 Parça Torna Kalemi Ahşap Kutu

268.00 USD
Stok Kod: 15399105

15399105 Rox Wood 8 Parça Torna Kalemi Ahşap Kutu 1 5 268.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
12 Parça El Oyma Seti Ahşap Kutu

128.00 USD
Stok Kod: 15399097

15399097 Rox Wood 12 Parça El Oyma Seti Ahşap Kutu 1 10 128.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ
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ROX WOOD
6 Parça Oyma Seti Neopren Çanta

52.00 USD

ROX WOOD
4 Parça Iskarpela Seti Neopren Çanta

40.00 USD

ROX WOOD
Ahşap Oyma Bıçağı

5.00 USD

ROX WOOD
13 Parça Neşter Tip Bıçak Seti

6.00 USD

ROX WOOD
12 Parça Gül Ağacı Ahşap İşleme
Bıçak Seti

28.50 USD

Stok Kod: 15399068

Stok Kod: 15399039

Stok Kod: 153ROX184507

Stok Kod: 153ROX184508

Stok Kod: 153ROX184504

15399068 Rox Wood 6 Parça Oyma Seti Neopren Çanta 1 20 52.00 USD

15399039 Rox Wood 4 Parça Iskarpela Seti Neopren Çanta 1 22 40.00 USD

153ROX184507 Rox Wood Ahşap Oyma Bıçağı 1 150 5.00 USD

153ROX184508 Rox Wood 13 Parça Neşter Tip Bıçak Seti 1 100 6.00 USD

153ROX184504 Rox Wood 12 Parça Gül Ağacı Ahşap İşleme Bıçak Seti 1 32 28.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Koli Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Paket Adeti

Paket Adeti

Paket Adeti

Fiyat

Fiyat

Fiyat

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ
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ROX WOOD
Gül Ağacı 400 mm El Hizarı
400x25x180							     
						    
16.50 USD

ROX WOOD
Gül Ağacı 480 mm El Hizarı
500x20x260							     
						    
18.50 USD

ROX WOOD
Gül Ağacı 580 mm El Hizarı
580x22x310						    

20.00 USD

Stok Kod: 153D184602

Stok Kod: 153D184603

Stok Kod: 153D184604

ROX WOOD Tomruk Yontmalar

153ROX0007 Rox Wood 8' Tomruk Yontma 8' 1 10 41.00 USD

153ROX0008 Rox Wood 13' Tomruk Yontma 13' 1 10 48.00 USD

153ROX0034 Rox Wood 8' Oval Tomruk Yontma 8' 1 10 46.00 USD

153D184602 Rox Wood Gül Ağacı 400 mm El Hizarı 400x25x180 1 30 16.50 USD

153D184603 Rox Wood Gül Ağacı 480 mm El Hizarı 500x20x260 1 30 18.50 USD

153D184604 Rox Wood Gül Ağacı 580 mm El Hizarı 580x22x310 1 30 20.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket AdetiÜrün Ölçü Fiyat

ROX WOOD
8" Oval Tomruk Yontma					   
			 
46.00 USD
Stok Kod: 153ROX0034

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ
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AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ

ROX WOOD
Alüminyum 3' Köşe Mengene				  
3' 76 mm		

5.75 USD
Stok Kod: 153ROX0018

ROX WOOD Boru Tipi İşkence		

153ROX0019 Rox Wood 1/2 Boru Tipi İşkence 1/2'' 6 24 21.00 USD

153ROX0020 Rox Wood 3/4 Boru Tipi İşkence 3/4'' 3 16 30.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

ROX WOOD Marangoz İşkenceler

153ROX0001 Rox Wood 400mm Marangoz İşkence 400mm 635*148*50 6 6 51.00 USD

153ROX0002 Rox Wood 600mm Marangoz İşkence 600mm 835*148*50 6 6 57.00 USD

153ROX0003 Rox Wood 800mm Marangoz İşkence 800mm 1025*148*50 4 4 61.00 USD

153ROX0004 Rox Wood 1000mm Marangoz İşkence 1000mm 1245*148*50 4 4 63.00 USD

153ROX0005 Rox Wood 1200mm Marangoz İşkence 1200mm 1445*148*50 4 4 72.20 USD

153ROX0018 Rox Wood Alüminyum 3' Köşe Mengene 3' 76 mm 6 50 5.75 USD

153ROX0057 Rox Wood Mini Yaylı Köşe İşkence 45o - 90o 1 32 22.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat

Stok Kodu

Stok Kodu

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Paket Adeti

Paket Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Ürün Ölçü

Ürün Ölçü

Fiyat

Fiyat

ROX WOOD
Mini Yaylı Köşe İşkence - 4 adet				  
					   
22.00 USD
Stok Kod: 153ROX0057

ROX WOOD
Ahşap İşkence

153ROX0035 ROX WOOD 20 cm Ahşap İşkence 20 cm 5 10  23,00 USD

153ROX0036 ROX WOOD 25 cm Ahşap İşkence 25 cm 5 10 29,00 USD

153ROX0037 ROX WOOD 30 cm Ahşap İşkence 30 cm 5 10 35,00 USD
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ROX 0146 Yaylı Mandal Tip
Kıskaç İşkence 25 mm (4 lü)

4.30 USD

ROX 0147 Yaylı Mandal Tip
Kıskaç İşkence 38 mm (2 li)

3.55 USD

ROX 0148 Yaylı Mandal Tip 
Kıskaç İşkence 50 mm (2 li)

4.55 USD

ROX 0149 Yaylı Mandal Tip 
Kıskaç İşkence 75 mm (2 li)

7.65 USD

Stok Kod: 153ROX0146

Stok Kod: 153ROX0147

Stok Kod: 153ROX0148

Stok Kod: 153ROX0149

153ROX0146 Rox Yaylı Mandal Tip Kıskaç İşkence (4lü) 25 mm 1 160 4.30 USD

153ROX0147 Rox Yaylı Mandal Tip Kıskaç İşkence (2li) 38 mm 1 200 3.55 USD

153ROX0148 Rox Yaylı Mandal Tip Kıskaç İşkence (2li) 50 mm 1 150 4.55 USD

153ROX0149 Rox Yaylı Mandal Tip Kıskaç İşkence (2li) 75 mm 1 40 7.65 USD

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Paket Adeti

Paket Adeti

Paket Adeti

Paket Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Ürün Ölçü

Ürün Ölçü

Ürün Ölçü

Ürün Ölçü

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ

ROX 0150 Su Terazili Yaylı
Mandal Tip Kıskaç İşkence 70 mm

8.30 USD
Stok Kod: 153ROX0150

153ROX0150 Rox  Mandal Tip Kıskaç İşkence 70 mm 1 50 8.30 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli AdetiÜrün Ölçü Fiyat
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AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ

ROX 0151 Yaylı Mandal Tip 
Kıskaç İşkence 30 mm (2 li)

8.10 USD

Rox Wood Köşe ve Derz İşkencesi
19.10 USD

ROX 0152 Yaylı Mandal Tip 
Kıskaç İşkence 50 mm (2 li)

10.60 USD

ROX WOOD 0163 Otomatik Kilitli F Tipi İşkence
120x60 mm

39.70 USD

ROX WOOD 0164 Otomatik Kilitli F Tipi İşkence
160x80 mm

41.90 USD

Rox Wood 
0101 Holdfast Çelik İşkence 32x22 cm

9.50 USD

Stok Kod: 153ROX0151

Stok Kod: 153ROX0302

Sıkıştırma kapasitesi 2- 26 mm
Sıkma kuvveti: 25 kg
Çene açıklığı: 26
Malzeme: ABS Plastik (Akrilonitril Bütadien Stiren)

Stok Kod: 153ROX0152

Stok Kod: 153ROX0163

Stok Kod: 153ROX0164

Stok Kod: 153ROX0101

153ROX0151 Rox  Mandal Tip Kıskaç İşkence 30 mm 1 50 8.10 USD

153ROX0302 Rox Wood Köşe ve Derz İşkencesi - 1 - 19.10 USD

153ROX0152 Rox  Mandal Tip Kıskaç İşkence 50 mm 1 64 10.60 USD

153ROX0163 0163 Otomatik Kilitli F Tipi İşkence 120x60 mm 10 50 39.70 USD

153ROX0164 0164 Otomatik Kilitli F Tipi İşkence 160x80 mm 10 50 41.90 USD

153ROX0101 Rox Wood 0101 Holdfast Çelik İşkence 
32x22 cm

32x22 cm 1 1 9.50 USD

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Paket Adeti

Paket Adeti

Paket Adeti

Paket Adeti

Paket Adeti

Paket Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Ürün Ölçü

Ürün Ölçü

Ürün Ölçü

Ürün Ölçü

Ürün Ölçü

Ürün Ölçü

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat
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153ROX0088 Rox WoodHSS Gravür Makinası
Mini Testere Seti 6 Parça

1 100 8.10 USD

153ROX1154 Rox Wood Ahşap Oyma Disk 25 100 14.00 USD

153ROX0027 Rox Wood Ahşap Yontma Disk 1 50 43.30 USD

153ROX0028 Rox Wood Ahşap Eğe Disk 1 40 30.50 USD

153ROX0284 ROX Multi Matkap Aparatı 1 20 25,90 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD HSS Gravür Makinası
Mini Testere Seti 6 Parça			 
					   
8.10 USD
Stok Kod: 153ROX0088

ROX WOOD Ahşap Yontma Disk
Göbek Çapı 14 mm
Disk Çapı 90 mm				 
					   
43.30 USD
Stok Kod: 153ROX0027

ROX WOOD Ahşap Eğe Disk
Göbek Çapı 14 mm
Disk Çapı 85 mm			
					   
30.50 USD

ROX
Multi Matkap Aparatı			 
					   
25,90 USD

Stok Kod: 153ROX0028

Stok Kod: 153ROX0284

ROX WOOD 115 mm Ahşap Oyma Disk
10.000- 13.000 Rpm
Diş sayısı 22 - Diş Göbek Çapı 14 mm
Disk çapı 102 mm					   
				  
14.00 USD
Stok Kod: 153ROX1154

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ



163

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ

153ROX0143 Rox Wood 0143 Pro Ahşap Yakma 
ve Hobi Seti 60 Watt - 46 Parça

1 50 43.00 USD

153ROX0142 Rox Wood 0142 Pro Ahşap Yakma 
ve Hobi Seti 30 Watt - 27 Parça

1 50 20.50 USD

153ROX0155 Rox Wood 0155 Framing Jig Alüminyum 
Kılavuz Sabitleme Aparatı (2'li)

1 192 19.80 USD

153ROX0280 Rox 0280 Mıknatıslı Cep Tipi Mini Su 
Terazisi 65 mm

1 40 5,65 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD 0143 Pro Ahşap Yakma 
ve Hobi Seti 60 Watt - 46 Parça			 
					   
43.00 USD

ROX WOOD 0142 Ahşap Yakma 
ve Hobi Seti 30 Watt - 27 Parça			 
					   
20.50 USD

ROX WOOD 0155 Framing Jig 
Alüminyum Kılavuz Sabitleme Aparatı	(2'li)		
				  
19.80 USD

Rox 0280 Mıknatıslı Cep Tipi  
Mini Su Terazisi 65 mm
				  
5,65 USD

Stok Kod: 153ROX0143

Stok Kod: 153ROX0142

Stok Kod: 153ROX0155

Stok Kod: 153ROX0280
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153ROX0275 ROX WOOD
Karbür Yuvarlak Tip Top Törpü

1 100 8.10 USD

153ROX0278 ROX WOOD
Karbür Silindir Tip Törpü

1 100 8.10 USD

153ROX0276 ROX WOOD
Karbür Konik Tip Çam Törpü

1 100 8.10 USD

153ROX0279 ROX WOOD
Karbür Alev Tip Törpü

1 100 8.10 USD

153ROX0277 ROX WOOD
Karbür Kısa Konik Tip Çam Törpü

1 100 8.10 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
Karbür Yuvarlak Tip Top Törpü			 
					   
16,50 USD

ROX WOOD
Karbür Silindir Tip Törpü			 
					   
16,50 USD

ROX WOOD
Karbür Konik Tip Çam Törpü		
					   
16,50 USD

ROX WOOD
Karbür Alev Tip Törpü	
					   
16,50 USD

ROX WOOD
Karbür Kısa Konik Tip Çam Törpü		
					   
16,50 USD

Stok Kod: 153ROX0275

Stok Kod: 153ROX0278

Stok Kod: 1153ROX0276

Stok Kod: 153ROX0279

Stok Kod: 153ROX0277

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ
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153ROX0285 ROX WOOD
XL Karbür Yuvarlak Tip Top Törpü

1 100 41,70 USD

153ROX0273 ROX Yeşil Işın Uygulamaları için Zemin
Hedef Kartı Plakası

1 65 2,91 USD

153ROX0286 ROX WOOD
XL Karbür Silindir Tip Törpü

1 100 34,80 USD

153ROX0287 ROX WOOD
XL Karbür Alev Tip Törpü

1 100 31,80 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
XL Karbür Yuvarlak Tip Top Törpü			
				  
41,70 USD

ROX Yeşil Işın Uygulamaları için Zemin
Hedef Kartı Plakası			 
					   
2,91 USD

ROX WOOD
XL Karbür Silindir Tip Törpü
					   
34,80 USD

ROX WOOD
XL Karbür Alev Tip Törpü		
					   
31,80 USD

Stok Kod: 153ROX0285

Stok Kod: 153ROX0273

Stok Kod: 153ROX0286

Stok Kod: 153ROX0287

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ
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Rox WOOD 0184 Ahşap Oyma, Düz Uçlu Iskarpela 
Takımı 4 Parça							     
	
29.00 USD

Rox WOOD 0190 İşaretleme Zımba Seti
6 mm - 6 Parça							     
	
24.00 USD

Rox 0176 Mıknatıslı Alüminyum Katlanır
Su Terazisi 70 cm							     
	
32.50 USD

Hediye 4 adet TAŞ

ROX WOOD
10 Parça Gravür Parlatma Zımpara Seti		
						    
8.00 USD
Stok Kod: 153ROX0085

Stok Kod: 153ROX0184

Stok Kod: 153ROX0190

Stok Kod: 153ROX0176

ROX WOOD
Tezgah Tip Bileme Seti					   
			 
110.00 USD
Stok Kod: 153ROX0087

153ROX0085 Rox Wood 10 Parça Gravür Parlatma Zımpara Seti 1 1000 8.00 USD

153ROX0184 Rox WOOD 0184 Ahşap Oyma, Düz Uçlu Iskarpela 
Takımı 4 Parça

1 20 29.00 USD

153ROX0190 Rox WOOD 0190 İşaretleme Zımba Seti
6 mm - 6 Parça	

1 25 24.00 USD

153ROX0176 Rox 0176 Mıknatıslı Alüminyum Katlanır
Su Terazisi 70 cm

4 24 32.50 USD

153ROX0087 Rox Wood Tezgah Tip Bileme Seti 1 20 110.00 USD

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Paket Adeti

Paket Adeti

Paket Adeti

Paket Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

120 2500600 400

1000320 220 80

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ
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ROX WOOD 0158 Avuç Taşlama İçin 
Bisküvi Kavela Zıvana Açma Aparatı
								      
52.50 USD
Stok Kod: 153ROX0158

153ROX0158 Rox Wood Zıvana Açma Aparatı 1 10 52.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
Sabit Şerit Zımpara Aparatı					  
				  
85.00 USD
Stok Kod: 153ROX0029

Hediye 5 adet ZIMPARA

153ROX0029 Rox Wood Sabit Şerit Zımpara Aparatı	 1 12 85.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Hediye 5 adet ZIMPARA

ROX WOOD
Manuel Şerit Zımpara Aparatı				  
					   
32.00 USD
Stok Kod: 153ROX0030

153ROX0030 Rox Wood Manuel Şerit Zımpara Aparatı 1 40 32.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Hediye 5 adet ZIMPARA

ROX WOOD
Esnek Zımpara Aparatı					   
			 
81.00 USD
Stok Kod: 153ROX0059

153ROX0059 Rox Wood Esnek Zımpara Aparatı 1 10 81.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0096 Rox Wood Taşlama Makinesi
Iskarpela Aparatı Power Chisel

1 20 49.70 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kod: 153ROX0096

Paket içeriği
1 x Adaptör,
2 x Düz Keski
2 x Oluklu keski

2 x Mil Somunu M14,
1 x Sıkma Anahtar
Pullar ve vidalar
Mini Yağdanlık (boş)

ROX WOOD Taşlama Makinesi
Iskarpela Aparatı Power Chisel

49.70 USD

APARAT
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ROX WOOD 6" Zincirli Dal Budama Testere 
Aparatı (Matkaba Takılır)					   
			 
9.50 USD

ROX WOOD Dekupaj Kesme  Aparatı 
(Matkaba Takılır)						    
		
11.95 USD

ROX WOOD Tezgah Tip Alüminyum Matkap 
Mengenesi
							     
14.50 USD

ROX WOOD Planya Tezgahı
								      
73.60 USD

ROX WOOD Pratik Testere 34 cm		
					   
3.25 USD

Rox Wood Sunta Kesme Aparatı				  
		
8,10 USD

Stok Kod: 153ROX0270

Stok Kod: 153ROX0257

Stok Kod: 153ROX0262

Stok Kod: 153ROX0269

Stok Kod: 153ROX0261

Stok Kod: 153ROX0281

153ROX0270 ROX WOOD 6" Zincirli Dal Budama Testere 
Aparatı (Matkaba Takılır)	

1 50 9.50 USD

153ROX0257 ROX WOOD 6" Dekupaj Kesme  Aparatı 
(Matkaba Takılır)

1 28 11.95 USD

153ROX0262 ROX WOOD Tezgah Tip Alüminyum 
Matkap Mengenesi

1 50 14.50 USD

153ROX0269 ROX WOOD Planya Tezgahı 1 4 73.60 USD

153ROX0261 ROX WOOD Pratik Testere 34 cm 1 150 3.25 USD

153ROX0281  Rox Wood
Sunta Kesme Aparatı

1 24 8,10 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

APARAT
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APARAT

ZIMBA SÖKME APARATI 

2.50 USD
Stok Kod: 1533614

1533614 ZIMBA SÖKME APARATI 10 40 2.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX Çapak Alma Aparatı						    
		
11.10 USD

ROX WOOD Alüminyum Kavela Yapma Aparatı		
						    
44.80 USD

ROX WOOD Kavela Aparatı Bıçağı					   
		
3.60 USD

ROX WOOD Kavela Aparatı Bağlantı Elemanı			 
				  
2.75 USD

Stok Kod: 153ROX1097

Stok Kod: 153ROX0258

Stok Kod: 153ROX0259

Stok Kod: 153ROX0260

153ROX1097 Rox Çapak Alma Aparatı 1 1 11.10 USD

153ROX0258 ROX WOOD Alüminyum Kavela Yapma Aparatı 1 12 44.80 USD

153ROX0259 ROX WOOD Kavela Aparatı Bıçağı	 1 150 3.60 USD

153ROX0260 ROX WOOD Kavela Aparatı Bağlantı 
Elemanı

1 150 2.75 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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153ROX0192 ROX WOOD Matkap İçin Silindir Zımpara Aparatı 1 30 25.00 USD

153ROX0193 ROX WOOD Matkap İçin Silindir Zımpara Aparatı 1 20 27.00 USD

153ROX0196 ROX WOOD Silindir Zımpara Aparat Yedeği 1 94 7.00 USD

153ROX0197 ROX WOOD Silindir Zımpara Aparat Yedeği 1 94 9.00 USD

153ROX0185 ROX Metal Plaka Kesme Aparatı 1 50 15.80 USD

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Paket / Adet

Paket / Adet

Paket / Adet

Paket / Adet

Paket / Adet

Koli / Adet

Koli / Adet

Koli / Adet

Koli / Adet

Koli / Adet

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat

ROX WOOD Matkap İçin Silindir Zımpara Aparatı 25 mm		
						    
25.00 USD

ROX WOOD Silindir Zımpara Aparat Yedeği 25 mm			 
					   
7.00 USD

ROX WOOD Silindir Zımpara Aparat Yedeği 38 mm			 
					   
9.00 USD

ROX Metal Plaka Kesme Aparatı						    
	
15.80 USD

ROX WOOD Matkap İçin Silindir Zımpara Aparatı 38 mm		
						    
27.00 USD

Stok Kod: 153ROX0192

Stok Kod: 153ROX0196

Stok Kod: 153ROX0197

Stok Kod: 153ROX0185

Stok Kod: 153ROX0193

APARAT
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APARAT

153ROX0191 ROX Wood Üçgen Zımpara Aparatı 1 30 16.85 USD

153ROX0301 ROX Orbital Havalı Zımpara Makinesi 1 12 170.00 USD

153ROX0181 Rox Wood 0181 Esnek Cırt Zımpara Taban Seti 
115 mm (3 Parça)

1 84 19.70 USD

153ROX0182 Rox Wood 0182 Cırt Disk Zımpara Taban İçin 
Sünger Ara Ped 115 mm

1 100 4.10 USD

153ROX0183 Rox Wood 0183 Esnek Cırt Zımpara Taban 115 
mm (M14)

1 100 8.60 USD

153ROX0180 Rox Wood 0180 Pro Neşter Ahşap ve Maket Hobi 
Bıçak Seti 15 Parça

1 50 13.65 USD

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Paket / Adet

Paket / Adet

Paket / Adet

Paket / Adet

Paket / Adet

Paket / Adet

Koli / Adet

Koli / Adet

Koli / Adet

Koli / Adet

Koli / Adet

Koli / Adet

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat

ROX Wood Üçgen Zımpara Aparatı
							     
16.85 USD

ROX Orbital Havalı Zımpara Makinesi
							     
170.00 USD

Rox Wood 0181 Esnek Cırt Zımpara Taban Seti
115 mm (3 Parça)
							     
19.70 USD

Rox Wood 0182 Cırt Disk Zımpara Taban İçin
Sünger Ara Ped 115 mm
							     
4.10 USD

Rox Wood 0183 Esnek Cırt Zımpara Taban 115 mm (M14)
							     
8.60 USD

Rox Wood 0180 Pro Neşter Ahşap ve Maket Hobi
Bıçak Seti 15 Parça
							     
13.65 USD

Stok Kod: 153ROX0191

Stok Kod: 153ROX0301

Stok Kod: 153ROX0181

Stok Kod: 153ROX0182

Stok Kod: 153ROX0183

Stok Kod: 153ROX0180
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ROX WOOD
45o - 90o Kavalye Açma Seti
								      
54.00 USD

Rox Wood 0177 Alüminyum Köşe Sabitleme 
İşkence 90°
								      
28.00 USD

Stok Kod: 153ROX0042

Stok Kod: 153ROX0177

ROX WOOD
ABS Freze Klavuzu						    
		
46.00 USD
Stok Kod: 153ROX0015

ROX WOOD
5 Parça Gravür Törpü Set 3 mm							     

ROX WOOD
7 Parça Gravür Uç Set 6 mm					  
			 
25.00 USD

ROX WOOD
Kare Delik Matkap Adaptörü				  
		
27.40 USD

Stok Kod: 153ROX0065

Stok Kod: 153ROX0271

153ROX0042 Rox Wood 45o - 90o Kavalye Açma Seti 1 10 54.00 USD

153ROX0177 Rox Wood 0177 Alüminyum Köşe 
Sabitleme İşkence 90°

1 30 28.00 USD

153ROX0015 Rox Wood ABS Freze Klavuzu 1 40 46.00 USD

153ROX0065 Rox Wood 7 Parça Gravür Uç Set 6 mm	 1 100 25.00 USD

153ROX0271 Rox Wood Kare Delik Matkap Adaptörü	 1 100 27.40 USD

153ROX0063 Rox Wood 5 Parça Gravür Törpü Set 3 mm 1 500 17.00 USD

153ROX0064 Rox Wood 5 Parça Gravür Törpü Set 2.35 mm 1 500 16.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ
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AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ

ROX WOOD
Zıvana Seti							     
	
172.00 USD
Stok Kod: 153ROX0038

ROX WOOD
7 Parça Havşalı Matkap Ucu Seti				  
				  
32.00 USD

ROX WOOD 0156 Alüminyum
Tas Menteşe Kılavuz Seti					   
		
62.00 USD

Stok Kod: 153ROX0086

Stok Kod: 153ROX0156

ROX WOOD
5'li Tas Menteşe Seti					   
Karbon Çelik - Ahşap Kutu	

			  19.50 USD

Stok Kod: 15300112
1 PC 15 mm - 1 PC 20 mm - 1 PC 25 mm
1 PC 30 mm - 1 PC 35 mm - Uzunluk 90 mm - Sap kalınlığı 8 mm

ROX WOOD
Tesbih Boncuk Seti						    
			 

41.00 USD

Stok Kod: 153ROX0033
Delme çapları 14mm, 15mm, 16mm, 18mm, 20mm, 22mm, 25mm 
Adaptör mil (sap) çapı: 10mm

153ROX0038 Rox Wood Zıvana Seti 1 5 172.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0086 Rox Wood 7 Parça Havşalı Matkap Ucu Seti 1 24 32.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0156 Rox Wood Alüminyum Tas Menteşe Kılavuz Seti 1 8 62.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15300112 Rox Wood 5'li Tas Menteşe Seti 1 20 19.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0033 Rox Wood Tesbih Boncuk Seti 1 46 41.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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ROX WOOD 
6MM FREZE SETİ							     
	
23.20 USD

Rox
126 Parça Tornavida Seti
								      
37.50 USD

Stok Kod: 153ROX0309

Stok Kod: 153ROX0307

ROX WOOD 
8MM FREZE SETİ							     
	
23.45 USD
Stok Kod: 153ROX0310

153ROX0309 ROX WOOD 6MM FREZE SETİ 1 20 23.20 USD

153ROX0307 Rox
126 Parça Tornavida Seti

1 24 37.50 USD

153ROX0310 ROX WOOD 8MM FREZE SETİ 1 20 23.45 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ
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AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ

ROX
Şifreli Anahtar Kutusu					   
			 
14.90 USD
Stok Kod: 153ROX0337

ROX WOOD 0156 Alüminyum
Tas Menteşe Kılavuz Seti					   
		
48.80 USD

Rox Wood Alüminyum  
Ahşap Tezgah Kelepçesi 20mm				  
		
14.60 USD

Stok Kod: 153ROX0308

Stok Kod: 153ROX0303

153ROX0337 ROX Şifreli Anahtar Kutusu 1 20 14.90 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0308 ROX WOOD 
DOLAP KAPISI MONTAJ KILAVUZU

1 30 48.80 USD

153ROX0303 Rox Wood Alüminyum  
Ahşap Tezgah Kelepçesi 20mm

1 - 14.60 USD

Stok Kodu

Stok Kodu

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Paket Adeti

Paket Adeti

Koli Adeti

Koli Adeti

Fiyat

Fiyat
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153ROX0069 Rox  Hassas Tornavida Seti 25 Parça Deri Cüzdan	 1 200 6.15 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX Hassas Tornavida Seti 25
Parça Deri Cüzdan			 
					   
6.15 USD
Stok Kod: 153ROX0069

Stok Kod: 153ROX0070

153ROX0070 Rox Wood Speed Out 4 Parça Hasarlı Vida Sökücü 1 60 4.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
Speed Out 4 Parça Hasarlı Vida Sökücü			
					   
4.00 USD

153ROX0157 Rox Manyetik Elektronikçi Hassas Tornavida Seti 	 1 50 40.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX 0157 Manyetik Elektronikçi
Hassas Tornavida Seti 49 Parça			 
			 
40.50 USD
Stok Kod: 153ROX0157

ROX WOOD
Pratik Delme Vidalama Kılavuz Bits Seti - 20 Parça
								      
19.50 USD
Stok Kod: 153ROX0119

153ROX0119 Rox Wood Pratik Delme Vidalama Kılavuz 
Bits Seti - 20 Parça

1 50 19.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ
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AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ

Stok Kod: 153ROX0097

9 Adet Taşlama taşı 
3 Adet Pens 
13 Adet Elmas Freze uçu  
65 Adet Kesme Taşı 
100 Adet Zımpara  
45 Adet Spiro zımpara   
3 Adet Spiro zımpara aparatı 
14 Adet Parlatma Keçesi   
1 Adet Parlatma Macunu
5 Adet Tel Fırça  
3 Adet Plastik Telli Fırça

13 Adet Saplı Taş  
1 Adet Bileme Taşı  
4 Adet Bağlantı Pim Sapı
1 Adet Elmas Kesici Disc
2 Adet Dairesel Deri Honlama
3 Adet Saplı Polisaj Lastik
2 Adet Saplı Mop Zımpara
9 Adet Matkap Ucu
18 Adet Zımpara Taşı (6 pembe, 6 yeşil, 6 beyaz)
1 Adet Anahtar
1 Adet Mini Taşıma Çantası 2 Katlı

ROX Hobi Gravür
Mini Aksesuar Seti 316 Parça

34.50 USD

Stok Kod: 153ROX0093

Giriş voltajı: AC 100-240V 
Çıkış voltajı: DC 18V
Boyut: 160mm (uzunluk) x 36mm (çap)
Pensetler tipi: 2.4mm (3mm sap için)
Devir ayarlı

ROX Mini Hobi
Gravür Makinası 25 Parça Aksesuarlı

LOTUS 122
122 Parçalı  Mini Matkap Seti
Plastik Kutulu

36.00 USD

MİNİ 
EL ALETLERİ

122 parçalık geniş aksesuar seti
Devir ayarlı güçlü motor
Şık tasarımlı çanta
Koli: 6 adet

Stok Kod: 1535236

37.00 USD

153ROX0097 ROX Hobi Gravür
Mini Aksesuar Seti 316 Parça

1 20 34.50 USD

153ROX0093 ROX Mini Hobi
Gravür Makinası 25 Parça Aksesuarlı

10 40 36.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1535236 LOTUS 122 122 Parçalı 
Mini Matkap Seti Plastik kutulu

3 6 37.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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Stok Kod: 153ROX0074
Koli Adeti: 5 Adet

Motor gücü: 135 watt
Devir sayısı: 10.000 - 36.000 (ayarlanabilir)
Plastik taşıma çantalı
242 parça aksesuarlı

ROX 242 Parça Gravür Seti

45.00 USD

153ROX0074 ROX 242 Parça Gravür Seti 1 5 45.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Dremel, proxxon vb. tüm hobi gravür makinalarında 
kullanılabilecek 189 parça aksesuar setidir. Polisaj, zımpara, 
cila ve kesme işlerinde en çok kullanılan ürünlerden 
oluşmaktadır.
6 Adet Taşlama taşı 
4 Adet Pens 
7 Adet Elmas Freze uçu  
65 Adet Kesme Taşı 
50 Adet Zımpara  
16 Adet Spiro zımpara   
2 Adet Spiro zımpara aparatı 
7 Adet Parlatma Keçesi   
1 Adet Parlatma Macunu

2 Adet Tel Fırça  
1 Adet Plastik Telli Fırça 
12 Adet Zımpara Taşı (6 pembe, 
6 yeşil)
8 Adet Saplı Taş  
1 Adet Bileme Taşı  
4 Adet Bağlantı Pimi
2 Adet Dairesel Deri Honlama
1 Adet Taşıma Çantası

Stok Kod: 153ROX0075
Koli Adeti: 20 Adet

ROX 189 Parça Mini Aksesuar Seti

18.00 USD

153ROX0075 ROX 189 Parça Mini Aksesuar Seti 1 20 18.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kod: 153ROX0076
Koli Adeti: 40 Adet

ROX 40 Parça Mini Aksesuar Seti

6.00 USD
Dremel, proxxon vb tüm hobi gravür makinalarında 
kullanılabilecek 40 parça aksasuar setidir.  Zımpara ve bileme 
işlerinde en çok kullanılan ürünlerden oluşmaktadır.

20 Adet Zımpara  
10 Adet Spiro zımpara     
1 Adet Spiro zımpara aparatı   
4 Adet Zımpara Taşı (2 pembe, 2 yeşil)  
4 Adet Saplı Taş    
1 Adet Bağlantı Pimi   
Taşıma Çantası

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0076 ROX 40 Parça Mini Aksesuar Seti 1 40 6.00 USD

153ROX0073 ROX Manyetik Parmak Vida Tutucu 10 400 3.25 USD

ROX Manyetik Parmak Vida Tutucu			 
					   
3.25 USD
Stok Kod: 153ROX0073

AHŞAP İŞLEME ve AHŞAP ÜRÜNLERİ
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ROX WOOD
Bronz Kapak Metal Rende	
							     
215.00 USD

ROX WOOD
Avuç İçi Bronz Rende (102)	
							     
197.00 USD

ROX WOOD
Avuç İçi Bronz Rende (103)	
							     
197.00 USD

ROX WOOD
Bronz Parman Rende (101)
							     
161.00 USD

Stok Kod: 153ROX0043

Stok Kod: 153ROX0044

Stok Kod: 153ROX0045

Stok Kod: 153ROX0054

Rox Wood 0043 LUBAN Bronz Kapak Metal Rende 160 mm
Kesici bıçak sertliği 59 - 63 HRc
Paslanmaz çelik ve bronz dan imal edilmiş ayar mekanizması.
Yatak açısı 20 derece
Taban uzunluğu 160 mm
Taban genişliği 45 mm
Kesici bıçak genişliği 35 mm
Ürün Yüksekliği 63 mm en yüksek kısmı
Ağırlık 840 gr

Rox Wood 0044 LUBAN Avuç İçi Bronz Rende 140 mm (12°)
Kesici bıçak sertliği 59 - 63 HRc
Komple bronz gövde
Köşe Alma 25 derece
Zemin Alma 12 derece
Taban uzunluğu 140 mm
Taban genişliği 40 mm en geniş orta kısmı
Kesici bıçak genişliği 32 mm
Ürün Yüksekliği 50 mm en yüksek kısmı
Ağırlık 400 gr

Rox Wood 0045 LUBAN Avuç İçi Bronz Rende 140 mm (20°)
Kesici bıçak sertliği 59 - 63 HRc
Komple bronz gövde
Köşe Alma 25 derece
Zemin Alma 12 derece
Taban uzunluğu 140 mm
Taban genişliği 40 mm en geniş orta kısmı
Kesici bıçak genişliği 32 mm
Ürün Yüksekliği 50 mm en yüksek kısmı
Ağırlık 400 gr

Rox Wood 0054 LUBAN Bronz Mini Parmak Rende 88 mm
Kesici bıçak sertliği 59 - 63 HRc
Mini boy rende
Komple bronz gövde
Köşe Alma 25 derece
Zemin Alma 12 derece
Taban uzunluğu 88 mm
Taban genişliği 30 mm en geniş orta kısmı
Kesici bıçak genişliği 22 mm
Ürün Yüksekliği 40 mm en yüksek kısmı
Ağırlık 260 gr

RENDELER

153ROX0043 ROX WOOD Bronz Kapak Metal Rende 1 12 215.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0044 ROX WOOD Avuç İçi Bronz Rende (102) 1 12 197.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0045 ROX WOOD Avuç İçi Bronz Rende (103) 1 16 197.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0054 ROX WOOD Bronz Parman Rende (101) 1 16 161.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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ROX WOOD
No.4 Metal Tezgah Rendesi	
					   
477.00 USD
Stok Kod: 153ROX0046

Ölçüler: 253 mm x 62 mm x 135 mm
Bıçak Sertliği: 59-63HRc
Ağırlık: 2238 gr
Bıçak Kesme Derecesi: 25o

Köşe Alma Derecesi: 25o

Zemin Alma Derecesi: 45o

153ROX0046 ROX WOOD No.4 Metal Tezgah Rendesi	 1 6 477.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
No.5 Metal Tezgah Rendesi			 
					   
562.00 USD
Stok Kod: 153ROX0047

Ölçüler: 345 mm x 60 mm x 135 mm
Bıçak Sertliği: 59-63HRc
Ağırlık: 2669 gr
Bıçak Kesme Derecesi: 25o

Köşe Alma Derecesi: 25o

Zemin Alma Derecesi: 45o

153ROX0047 ROX WOOD No.5 Metal Tezgah Rendesi 1 6 562.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
No.6 Metal Tezgah Rendesi			 
					   
672.00 USD
Stok Kod: 153ROX0048

Rox Wood 0048 LUBAN Metal Tezgah Rendesi 445 mm No:6
Luban ürünleri profesyonel seri, yüksek kaliteli özel üretim rendelerdir.
Ürünler detaylı ve en üst kaliteli materyallerden imal edilmiştir. 
Düz taban ve kare kanatlar için sağlam dökme çelik gövde ve hassas zemin.
3mm kalınlığında yüksek karbonlu çelik bıçak, keskin kenarı korur.
Bubinga sapları sağlam ve konforlu bir tutuş sağlar.
Bıçak Sertliği 59-63 HRc
Bıçak kesme 25 derece
Köşe Alma 25 derece
Zemin Alma 45 derece
Taban uzunluğu 445 mm
Taban genişliği 73 mm 
Kesici bıçak genişliği 60 mm
Ürün Yüksekliği 140 mm en yüksek kısmı
Ağırlık 3700 gr

153ROX0048 ROX WOOD No.6 Metal Tezgah Rendesi 1 4 672.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
No.7 Metal Tezgah Rendesi			 
					   
737.00 USD
Stok Kod: 153ROX0049

Rox Wood 0049 LUBAN Metal Tezgah Rendesi 560 mm No:7 
Luban ürünleri profesyonel seri, yüksek kaliteli özel üretim rendelerdir.
Ürünler detaylı ve en üst kaliteli materyallerden imal edilmiştir. 
Düz taban ve kare kanatlar için sağlam dökme çelik gövde ve hassas zemin.
3mm kalınlığında yüksek karbonlu çelik bıçak, keskin kenarı korur.
Bubinga sapları sağlam ve konforlu bir tutuş sağlar.
Bıçak Sertliği 59-63 HRc
Bıçak kesme 25 derece
Köşe Alma 25 derece
Zemin Alma 45 derece
Taban uzunluğu 560 mm
Taban genişliği 73 mm 
Kesici bıçak genişliği 60 mm
Ürün Yüksekliği 145 mm en yüksek kısmı
Ağırlık 4700 gr

153ROX0049 ROX WOOD No.7 Metal Tezgah Rendesi 1 4 737.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

RENDELER
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RENDELER

ROX WOOD
Düz Bronz Pastarangula	
					   
127.00 USD

ROX WOOD
Açılı Bronz Pastarangula	
					   
127.00 USD

ROX WOOD
Gül Ağacı Üçlü İşaretleme Bıçak Seti
				  
122.00 USD

ROX WOOD
Ahşap İşaretleme Tekeri

72.00 USD

Stok Kod: 153ROX0052

Stok Kod: 153ROX0053

Stok Kod: 153ROX0056

Stok Kod: 153ROX0055

Rox Wood 0052 Düz Taban Bronz Pastarangula
 
Luban ürünleri profesyonel seri, yüksek kaliteli özel üretim rendelerdir.
Ürünler detaylı ve en üst kaliteli materyallerden imal edilmiştir. 
 Düzgün olmayan yüzeylerin elle şekillendirilmesini doğru ve basit hale getirir.
Tercih edilen itme veya çekme hareketinde kullanılabilir
51 mm genişliğinde yüksek karbonlu çelik bıçak
Bronz gövde
Sandalye ve diğer mobilya üreticilerinin favori bir aracı olan bu rende, koltukların, 
kenarların ve diğer düzgün olmayan yüzeylerin serbest el şekillendirmesini doğru ve 
basit hale getirir. Uçtan uca 260 mm ölçülen bu pastarangula, sağlam bir pirinç gövdeye 
sahiptir. Bıçak 45 ° 'de otururken, itme veya çekme üzerinde kullanılabilir

Rox Wood 0053 Yuvarlak Taban Bronz Pastarangula

Luban ürünleri profesyonel seri, yüksek kaliteli özel üretim rendelerdir.
Ürünler detaylı ve en üst kaliteli materyallerden imal edilmiştir. 
Zemine oturan taban kısmı yuvarlak olduğundan dairesel açılı yüzeylerde daha rahat kullanım sağlar.
Düzgün olmayan yüzeylerin elle şekillendirilmesini doğru ve basit hale getirir.
Tercih edilen itme veya çekme hareketinde kullanılabilir
51 mm genişliğinde yüksek karbonlu çelik bıçak
Bronz gövde
Sandalye ve diğer mobilya üreticilerinin favori bir aracı olan bu rende, koltukların, kenarların ve diğer 
düzgün olmayan yüzeylerin serbest el şekillendirmesini doğru ve basit hale getirir. Uçtan uca 267 mm 
ölçülen bu pastarangula, sağlam bir pirinç gövdeye sahiptir. Bıçak 45 ° 'de otururken, itme veya çekme 
üzerinde kullanılabilir.

153ROX0052 ROX WOOD Düz Bronz Pastarangul 1 16 127.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0053 ROX WOOD Açılı Bronz Pastarangula 1 16 127.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

 153ROX0056 ROX WOOD Gül Ağacı Üçlü İşaretleme 
Bıçak Seti

1 5 122.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0055 Ahşap İşaretleme Tekeri 1 12 72.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat



182

ROX WOOD
95mm Oluk Metal Rende
46x41x28 mm							     
	
16.00 USD

ROX WOOD
Mini Metal Rende
52.5x36.5x39.5 mm						    
			 
25.70 USD

ROX WOOD
Mini Metal Rende
36x27x17.5 mm							    
		
20.80 USD

ROX WOOD
Avuç İçi Metal Rende
44x36x13.5 mm							    
		
43.60 USD

Stok Kod: 15300101

Stok Kod: 15300102

Stok Kod: 15300103

Stok Kod: 15300105

15300101 Rox Oluk Metal Rende 46x41x28 mm 10 40 16.00 USD

15300102 Rox Mini Metal Rende 52.5x36.5x39.5 mm 10 50 25.70 USD

15300103 Rox Mini Metal Rende 36x27x17.5 mm 6 36 20.80 USD

15300105 Rox Avuç İçi Metal Rende 44x36x13.5 mm 1 8 43.60 USD

153ROX0104 Rox Terazili Köşe Rende 1 10 59.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
Terazili Köşe Rende

59.00 USD
Stok Kod: 153ROX0104

RENDELER
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ROX WOOD
Avuç İçi Metal Rende	
44x36x13.5 mm							    
	
47.20 USD

ROX WOOD
No: 4 Metal Rende
43.8x31x21.3 mm						    
		
88.30 USD

ROX WOOD
No: 5 Metal Rende
40x37x60 mm							     
		
121.00 USD

ROX WOOD
42 mm Metal Rende Tığ
25x25x25 mm							     
	
8.30 USD

ROX WOOD
50 mm Metal Rende Tığ
30x25x25 mm							     
		
12.00 USD

Stok Kod: 15300106

Stok Kod: 15300107

Stok Kod: 15300108

Stok Kod: 15300110

Stok Kod: 15300111

15300106 Rox Avuç İçi Metal Rende 44x36x13.5 mm 4 8 47.20 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

15300107 Rox No: 4 Metal Rende 43.8x31x21.3 mm 1 6 88.30 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

15300108 Rox No: 5 Metal Rende 40x37x60 mm 1 6 121.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

15300110 Rox Metal Rende Tığ 42 mm 10 60 8.30 USD

15300111 Rox Metal Rende Tığ 50 mm 1 36 12.00 USD
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ROX WOOD
250mm Metal Düz Taban
21x19x14 mm							     
	
79.00 USD
Stok Kod: 15300100

ROX WOOD
3/4  Metal Düz Taban
28x24.5x14 mm							    
	
162.00 USD
Stok Kod: 15300104

ROX WOOD
Gül Ağacı Ahşap Düz Taban

32.00 USD
Stok Kod: 15399009

ROX WOOD
10"Pastarangula
35.5x31.5x33 mm						    
			 
33.00 USD
Stok Kod: 15300109

15300100 Rox Metal Düz Taban 21x19x14 mm 1 10 79.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

15300104 Rox Metal Düz Taban 28x24.5x14 mm 1 10 162.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

15300109 Rox 10"Pastarangula 35.5x31.5x33 mm 1 36 33.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

15399009 Rox Gül Ağacı Ahşap Düz Taban 1 50 32.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

RENDELER
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ROX WOOD
70mm  Mini Abanoz Rende
55x22x2.3mm / HSS Bıçak					   
	
24.00 USD
Stok Kod: 153FH1052055

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap 
işlerinde, özellikle kenar detaylarda pürüzsüz bir yüzey elde etmede kullanılır.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 22 mm.
Rende Uzunluğu : 70 mm
Taban Uzunluğu : 65 mm
Taban Genişliği :  34 mm 
Kesici Bıçak Genişliği : 22 mm
Ürün Yüksekliği 45 mm en yüksek kısmı

153FH1052055 70mm  Mini Abanoz Rende 
/ HSS Bıçak

55x22x2.3mm 1 50 24.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
127mm  Mini Gül Ağacı Rende
75x30x2.3mm / HSS Bıçak					   
			 
56.00 USD
Stok Kod: 153ATH1051055

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik gül ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde,
özellikle kenar detaylarda pürüzsüz bir yüzey elde etmede kullanılır.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 30 mm.
Rende Uzunluğu : 127 mm
Taban Uzunluğu : 120 mm
Taban Genişliği :  40 mm 
Kesici Bıçak Genişliği : 30 mm
Ürün Yüksekliği 65 mm en yüksek kısmı

153ATH1051055 127mm  Mini Gül Ağacı 
Rende / HSS Bıçak

75x30x2.3mm 1 50 56.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
80mm Mini Abanoz Enstruman Rende 
55x13mm / HSS Bıçak						    
			 
51.00 USD
Stok Kod: 153KO1053055A

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde,
özellikle hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 13 mm.
Rende Uzunluğu: 80 mm
Taban Uzunluğu: 80 mm
Taban Genişliği:  22 mm 
Kesici Bıçak Genişliği: 13 mm
Ürün Yüksekliği 33 mm en yüksek kısmı

153KO1053055A 80mm Mini Abanoz Enstruman 
Rende / HSS Bıçak

55x13mm 1 50 51.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat
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ROX WOOD
73mm Mini Abanoz Enstruman Rende
55x13mm / HSS Bıçak						    
				  
50.00 USD
Stok Kod: 153KO1053055B

Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle 
hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır. Bu modelde rende tığ tabana dik açı ile oturmuştur ve 90 derece 
açıyla kazıma yapar. 
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 13 mm.
Rende Uzunluğu : 73 mm
Taban Uzunluğu : 73 mm
Taban Genişliği :  22 mm 
Kesici Bıçak Genişliği : 13 mm
Ürün Yüksekliği 55 mm en yüksek kısmı

153KO1053055B 73mm Mini Abanoz Enstruman 
Rende / HSS Bıçak

55x13mm 1 50 50.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
76mm Mini Abanoz Enstruman Rende
55x13mm / HSS Bıçak						    
		
50.00 USD
Stok Kod: 153KO1053055C

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle 
hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır. Bu modelde tığ rendenin burun kısmına yerleştirilmiştir. Bu 
sayede rendelenen yüzeyin son noktasına  kadar kullanma olanağı sağlar yani dip kısımları kolaylıkla 
rendeleme yapabilirsiniz.   
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 13 mm.
Rende Uzunluğu : 75 mm
Taban Uzunluğu : 75 mm
Taban Genişliği :  14 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 13 mm
Ürün Yüksekliği 36 mm en yüksek kısmı

153KO1053055C 76mm Mini Abanoz Enstruman 
Rende / HSS Bıçak

55x13mm 1 50 50.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
80mm Mini  Abanoz Enstruman Rende 
(İç Bükey)
55x13mm / HSS Bıçak						    
		
50.00 USD
Stok Kod: 153KO1053055D

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap 
işlerinde, özellikle hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır. Rende taban kısmı dış 
bükey şeklinde olup bu sayede iç bükey kavisli yüzeylerin rendelenmesinde kullanılır.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 14 mm.
Rende Uzunluğu: 80 mm
Taban Uzunluğu: 80 mm
Taban Genişliği:  22 mm 
Kesici Bıçak Genişliği: 14 mm
Ürün Yüksekliği 35 mm en yüksek kısmı

153KO1053055D 80mm Mini  Abanoz Enstruman 
Rende (İç Bükey) / HSS Bıçak

55x13mm 1 50 50.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

RENDELER
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ROX WOOD
 80mm Mini  Abanoz Enstruman Rende                         
(Dış bükey) 55x13mm / HSS Bıçak				 
			 
50.00 USD

ROX WOOD
48mm Mini Abanoz Enstruman Rende
								      
51.00 USD

ROX WOOD
48mm Mini Abanoz Enstruman Rende (İç bükey)
								      
51.00 USD

Stok Kod: 153KO1053055E

Stok Kod: 153KS4801055

Stok Kod: 153KS4803055

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle hassas 
ve detay işçilik için tasarlanmıştır. Rende taban kısmı iç bükey şeklinde olup bu sayede dış bükey kavisli 
yüzeylerin rendelenmesinde kullanılır.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 14 mm.
Rende Uzunluğu : 80 mm
Taban Uzunluğu : 80 mm
Taban Genişliği :  22 mm 
Kesici Bıçak Genişliği : 14 mm
Ürün Yüksekliği 39 mm en yüksek kısmı

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle hassas 
ve detay işçilik için tasarlanmıştır.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 13 mm.
Rende Uzunluğu : 48 mm
Taban Uzunluğu : 48 mm
Taban Genişliği :  13 mm 
Kesici Bıçak Genişliği : 13 mm
Ürün Yüksekliği 32 mm en yüksek kısmı

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle 
hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır. Rende taban kısmı dış bükey şeklinde olup bu sayede iç bükey 
kavisli yüzeylerin rendelenmesinde kullanılır.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 5 mm.
Rende Uzunluğu : 48 mm
Taban Uzunluğu : 48 mm
Taban Genişliği :  13 mm 
Kesici Bıçak Genişliği : 5 mm
Ürün Yüksekliği 21 mm en yüksek kısmı

153KO1053055E 80mm Mini  Abanoz Enstruman 
Rende (Dış bükey) / HSS Bıçak

55x13mm 1 50 50.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153KS4801055 48mm Mini Abanoz Enstruman Rende 48mm 1 50 51.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153KS4801055 48mm Mini Abanoz Enstruman Rende (İç bükey) 48mm 1 50 51.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat
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ROX WOOD
48mm Mini Abanoz Enstruman Rende (Dış Bükey)
			 
51.00 USD

ROX WOOD
48mm Mini Abanoz Enstruman Rende (Köşe)
					   
51.00 USD

ROX WOOD
35mm Mini Abanoz Enstruman Rende (Köşe)				 
				  
51.00 USD

Stok Kod: 153KS4804055

Stok Kod: 153KS4805055

Stok Kod: 153KS3506055

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle 
hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır. Rende taban kısmı iç bükey şeklinde olup bu sayede dış 
bükey kavisli yüzeylerin rendelenmesinde kullanılır.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 5 mm.
Rende Uzunluğu : 48 mm
Taban Uzunluğu : 48 mm
Taban Genişliği :  13 mm 
Kesici Bıçak Genişliği : 5 mm
Ürün Yüksekliği 25 mm en yüksek kısmı

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle hassas 
ve detay işçilik için tasarlanmıştır. Rende taban kısmı V şeklinde olup bu sayede sivri köşe kenar yüzeylerin 
rendelenmesinde kullanılır.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 3 mm.
Rende Uzunluğu : 50 mm
Taban Uzunluğu : 50 mm
Taban Genişliği :  12 mm 
Kesici Bıçak Genişliği : 3 mm
Ürün Yüksekliği 24 mm en yüksek kısmı

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle hassas ve 
detay işçilik için tasarlanmıştır.
Bu modelde rende gövde yapısı silindir şeklindedir.  Rende taban kısmı V şeklinde olup bu sayede sivri köşe 
kenar yüzeylerin rendelenmesinde kullanılır.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 4 mm.
Rende Uzunluğu : 35 mm
Taban Uzunluğu : 35 mm
Taban Genişliği :  12 mm 
Kesici Bıçak Genişliği : 4 mm
Ürün Yüksekliği 24 mm en yüksek kısmı

153KS4804055 48mm Mini Abanoz Enstruman Rende (Dış Bükey) 25x5 mm 1 50 51.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153KS4805055 48mm Mini Abanoz Enstruman Rende (Köşe) 24x3 mm 1 50 51.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153KS3506055 35mm Mini Abanoz Enstruman Rende (Köşe) 24x4 mm 1 50 51.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

RENDELER
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ROX WOOD
35mm Mini Abanoz Enstruman Rende (Düz)	
						    
51.00 USD

ROX WOOD
20mm Mini Abanoz Enstruman Rende (Düz)	
							     
51.00 USD

ROX WOOD
35mm Mini Abanoz Enstruman Rende (Yuvarlak)		
							     
51.00 USD

Stok Kod: 153KS3507055

Stok Kod: 153KS2009055

Stok Kod: 153KS3508055

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle hassas
ve detay işçilik için tasarlanmıştır.
Bu modelde rende gövde yapısı silindir şeklindedir. Taban düz şekildedir. Detay ve hassas işçiliklerde kullanılır.  
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 5 mm.
Rende Uzunluğu : 35 mm
Taban Uzunluğu : 35 mm
Taban Genişliği :  8 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 5 mm
Ürün Yüksekliği 24 mm en yüksek kısmı

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle hassas ve 
detay işçilik için tasarlanmıştır.
Bu modelde rende gövde yapısı silindir şeklindedir. Taban düz şekildedir. Detay ve hassas işçiliklerde kullanılır.  
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 5 mm.
Rende Uzunluğu : 35 mm
Taban Uzunluğu : 35 mm
Taban Genişliği :  8 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 5 mm
Ürün Yüksekliği 24 mm en yüksek kısmı

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir.
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle hassas ve 
detay işçilik için tasarlanmıştır.
Bu modelde rende gövde yapısı silindir şeklindedir. Detay ve hassas işçiliklerde kullanılır. Kavisli oluk şeklinde 
yüzeye tam oturur ve oluklu yontma yapar.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 5 mm.
Rende Uzunluğu : 35 mm
Taban Uzunluğu : 35 mm
Taban Genişliği :  10 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 5 mm
Ürün Yüksekliği 24 mm en yüksek kısmı

153KS3507055 35mm Mini Abanoz Enstruman Rende (Düz) 24x5 mm 1 50 51.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153KS2009055 20mm Mini Abanoz Enstruman Rende (Düz) 24x5 mm 1 50 51.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153KS3508055 35mm Mini Abanoz Enstruman Rende (Yuvarlak) 24x5 mm 1 50 51.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat
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ROX WOOD
90mm Mini Abanoz Enstruman Rende (Japon Tip)		
							     
56.00 USD

ROX WOOD
400mm Gül Ağacı Kollu Rende HSS Bıçak
							     
147.00 USD

ROX WOOD
105mm Mini Gül Ağacı Rende (Japon Tip) Çelik Bıçak 3mm	
								      
17.50 USD

Stok Kod: 153KJ9001055

Stok Kod: 153DH1078050A

Stok Kod: 153001B

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle 
hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır.
Bu modelde rende gövde yapısı Japon tipidir.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 18 mm.
Rende Uzunluğu : 90 mm
Taban Uzunluğu : 90 mm
Taban Genişliği :  27 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 18 mm
Ürün Yüksekliği 32 mm en yüksek kısmı

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir.
Egzotik gül ağacından yapılmış bu rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde kullanılır.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 45 mm.
Kol Uzunluğu : 240 mm
Rende Uzunluğu : 400 mm
Taban Uzunluğu : 400 mm
Taban Genişliği :  60 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 45 mm
Ürün Yüksekliği 125 mm en yüksek kısmı

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik gül ağacından yapılmış bu rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde kullanılır. Bu modelde rende 
gövde yapısı japon tipidir.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 36 mm.
Rende Uzunluğu : 105 mm
Taban Uzunluğu : 105 mm
Taban Genişliği :  54 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 36 mm
Ürün Yüksekliği 53 mm en yüksek kısmı

153KJ9001055 90mm Mini Abanoz Enstruman Rende (Japon Tip) 32x18 mm 1 50 56.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153DH1078050A 400mm Gül Ağacı Kollu Rende HSS Bıçak 125x45 mm 1 50 147.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153001B 105mm Mini Gül Ağacı Rende (Japon Tip) 125x45 mm 1 50 17.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

RENDELER
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ROX WOOD
180mm  Abanoz Rende (Japon Tip)
								      
84.00 USD

ROX WOOD
245mm  Abanoz Rende (Japon Tip)			 
				  
116.00 USD

ROX WOOD
120mm Abanoz Rende (İngiliz Tip)			 
						    
95.00 USD

Stok Kod: 153FT1003055

Stok Kod: 153FT1004055

Stok Kod: 153FE1171050

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle hassas 
ve detay işçilik için tasarlanmıştır. Bu modelde rende gövde yapısı japon tipidir.   
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 44 mm.
Rende Uzunluğu : 180 mm
Taban Uzunluğu : 180 mm
Taban Genişliği :  60 mm 
Kesici Bıçak Genişliği : 44 mm
Ürün Yüksekliği 50 mm en yüksek kısmı

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle hassas ve 
detay işçilik için tasarlanmıştır. Bu modelde rende gövde yapısı japon tipidir.   
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 48 mm.
Rende Uzunluğu : 245 mm
Taban Uzunluğu : 245 mm
Taban Genişliği :  63 mm 
Kesici Bıçak Genişliği : 48 mm
Ürün Yüksekliği 60 mm en yüksek kısmı

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle hassas ve 
detay işçilik için tasarlanmıştır. İngiliz modeli olarak adlandırılan modeldir.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 26 mm.
Rende Uzunluğu : 120 mm
Taban Uzunluğu : 120 mm
Taban Genişliği :  41 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 26 mm
Ürün Yüksekliği 100 mm en yüksek kısmı

153FT1003055 180mm  Abanoz Rende (Japon Tip) 50x44 mm 1 50 84.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153FT1004055 245mm  Abanoz Rende (Japon Tip) 60x48 mm 1 50 116.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153FE1171050 120mm Abanoz Rende (İngiliz Tip) 100x26 mm 1 50 95.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat
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ROX WOOD
150mm Abanoz Rende (İngiliz Tip)			 
						    
104.00 USD
Stok Kod: 153FE1173050

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle hassas 
ve detay işçilik için tasarlanmıştır. İngiliz modeli olarak adlandırılan modeldir.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 30 mm.
Rende Uzunluğu : 150 mm
Taban Uzunluğu : 150 mm
Taban Genişliği :  45 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 30 mm
Ürün Yüksekliği 108 mm en yüksek kısmı

153FE1173050 150mm Abanoz Rende (İngiliz Tip) 108x30 mm 1 50 104.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
200mm Abanoz Rende (İngiliz Tip)			 
				  
122.00 USD
Stok Kod: 153FE1177050

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir.
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle 
hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır. İngiliz modeli olarak adlandırılan modeldir.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 36 mm.
Rende Uzunluğu: 200 mm
Taban Uzunluğu: 200 mm
Taban Genişliği:  51 mm
Kesici Bıçak Genişliği: 36 mm
Ürün Yüksekliği 125 mm en yüksek kısmı

153FE1173050 200mm Abanoz Rende (İngiliz Tip) 108x30 mm 1 50 122.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
130 mm Abanoz Düztaban Rende (Burun Tip)	
								      
50.00 USD
Stok Kod: 153FO1083033

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle hassas ve 
detay işçilik için tasarlanmıştır.
Bu modelde tığ rendenin burun kısmına yerleştirilmiştir. Bu sayede rendelenen yüzeyin son noktasına kadar 
kullanma olanağı sağlar yani dip kısımları kolaylıkla rendeleme yapabilirsiniz.   
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 26 mm.
Rende Uzunluğu: 130 mm
Taban Uzunluğu: 130 mm
Taban Genişliği:  25 mm
Kesici Bıçak Genişliği: 26 mm
Ürün Yüksekliği 95 mm en yüksek kısmı

153FO1083033 130 mm Abanoz Düztaban Rende 
(Burun Tip)

95x26 mm 1 50 50.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

RENDELER
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ROX WOOD
150 mm Abanoz Düztaban Rende (Köşe Tip)		
						    
56.00 USD

ROX WOOD
150 mm Abanoz Düztaban Rende (Kanal Tip)	
							     
73.00 USD

ROX WOOD
150 mm Abanoz Köşe Rende 				  
					   
104.00 USD

Stok Kod: 153FO1085033

Stok Kod: 153KF1196055

Stok Kod: 153FE1003055

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle
hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır.
Düztaban şeklindeki bu rende ile kenar ve köşelerde kolay kullanım imkanı sağlar.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 25 mm.
Rende Uzunluğu: 160 mm
Taban Uzunluğu: 160 mm
Taban Genişliği: 25 mm 
Kesici Bıçak Genişliği: 25 mm
Ürün Yüksekliği 100 mm en yüksek kısmı

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle 
hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır. Düztaban şeklindeki bu rende ile kenar ve köşelerde kolay 
kullanım imkânı sağlar.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 25 mm.
Rende Uzunluğu : 150 mm
Taban Uzunluğu : 150 mm
Taban Genişliği :  25 mm 
Kesici Bıçak Genişliği : 25 mm
Ürün Yüksekliği 60 mm en yüksek kısmı

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle 
hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır.
Rende tabanına yerleştirilmiş ahşap dayama sayesinde köşelerde rahat çalışma olanağı sağlar.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 25 mm.
Rende Uzunluğu: 150 mm
Taban Uzunluğu: 150 mm
Taban Genişliği:  rende tığ çalışan 28 mm toplam 54 mm
Kesici Bıçak Genişliği: 25 mm
Ürün Yüksekliği 60 mm en yüksek kısmı

153FO1085033 150 mm Abanoz Düztaban Rende (Köşe Tip) 100x25 mm 1 50 56.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153KF1196055 150 mm Abanoz Düztaban Rende (Kanal Tip) 60x25 mm 1 50 73.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153FE1003055 150 mm Abanoz Köşe Rende 60x25 mm 1 50 104.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat
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ROX WOOD
115 mm Gül Ağacı Pah Rende				  
					   
68.00 USD

ROX WOOD
116 mm Gül Ağacı  Pah  Rende 				  
				  
68.00 USD

ROX WOOD Abanoz Rende Kanal Açma			 

Stok Kod: 153AH1205055

Stok Kod: 153AH1206055

153FH120103316 Rox Wood 160mm Abanoz Rende (Kanal Açma 16mm) boy 160mm 
bıçak genişliği 16 mm

44.00 USD

153FH120103325 Rox Wood 160mm Abanoz Rende (Kanal Açma 25mm) boy 160mm 
bıçak genişliği 25 mm

56.00 USD

153FH120103332 Rox Wood 160mm Abanoz Rende (Kanal Açma 32mm) boy 160mm 
bıçak genişliği 32 mm

62.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Ürün Ölçü Fiyat

16 mm 25 mm 32 mm

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik gül ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, özellikle 
hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır.
Rende tabanı köşe V şeklindedir.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 8 mm.
Rende Uzunluğu: 120 mm
Taban Uzunluğu: 120 mm
Taban Genişliği: 25 mm
Kesici Bıçak Genişliği: 8 mm
Ürün Yüksekliği 45 mm en yüksek kısmı

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik gül ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, 
özellikle hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır.
Rende tabanı köşe V şeklindedir. V şeklinin dip kısmında pah çıkıntısı mevcuttur.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 6 mm.
Rende Uzunluğu: 120 mm
Taban Uzunluğu: 120 mm
Taban Genişliği: 25 mm
Kesici Bıçak Genişliği: 6 mm
Ürün Yüksekliği 45 mm en yüksek kısm5

Rende Uzunluğu: 160 mm
Taban Uzunluğu: 160 mm
Taban Genişliği: 25 mm
Kesici Bıçak Genişliği: 16 mm
Ürün Yüksekliği 80 mm en yüksek kısmı

Rende Uzunluğu : 160 mm
Taban Uzunluğu : 160 mm
Taban Genişliği :  30 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 25 mm
Ürün Yüksekliği 80 mm en yüksek kısmı

Rende Uzunluğu : 170 mm
Taban Uzunluğu : 170 mm
Taban Genişliği :  40 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 32 mm
Ürün Yüksekliği 80 mm en yüksek kısm

153AH1205055 115 mm Gül Ağacı Pah Rende 45x8 mm 1 50 68.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153AH1206055 116 mm Gül Ağacı  Pah  Rende 45x6 mm 1 50 68.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

RENDELER
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ROX WOOD Abanoz Rende Balık Sırtı

ROX WOOD
180mm Gül Ağacı 45°Açılı Rende				  
				  
56.00 USD

ROX WOOD
175mm Gül Ağacı Kollu Kanal Açma 5 Bıçaklı 	
								      
122.00 USD

Stok Kod: 153AH1203055

Stok Kod: 153AH1204033

153FH120203316 Rox Wood 160mm Abanoz Rende (Balık Sırtı 16 mm) boy 160mm 
bıçak genişliği 16 mm

44.00 USD

153FH120203325 Rox Wood 160mm Abanoz Rende (Balık Sırtı 25 mm) boy 160mm 
bıçak genişliği 25 mm

56.00 USD

153FH120203332 Rox Wood 160mm Abanoz Rende (Balık Sırtı 32 mm) boy 160mm 
bıçak genişliği 32 mm

62.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Ürün Ölçü Fiyat

16 mm 25 mm 32 mm

Rende Uzunluğu : 160 mm
Taban Uzunluğu : 160 mm
Taban Genişliği :  25 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 16 mm
Ürün Yüksekliği 80 mm en yüksek kısmı

Rende Uzunluğu : 160 mm
Taban Uzunluğu : 160 mm
Taban Genişliği :  35 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 25 mm
Ürün Yüksekliği 80 mm en yüksek kısmı

Rende Uzunluğu : 170 mm
Taban Uzunluğu : 170 mm
Taban Genişliği :  40 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 32 mm
Ürün Yüksekliği 80 mm en yüksek kısmı

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir.
Egzotik gül ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, 
özellikle hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır.
Rende tabanın 45 derece acılı aparat sayesinde düzgün pah rendeleme yapabilme.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 8 mm.
Rende Uzunluğu : 180 mm
Taban Uzunluğu : 180 mm
Taban Genişliği :  25 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 8 mm
Ürün Yüksekliği 90 mm en yüksek kısmı

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir.
Egzotik gül ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, 
özellikle hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır. Bu model kanal açmada ve oluk rendelemede 
kullanılır.
5 Farklı kalınlıkta rende tığ ile gelir bu sayede farklı genişliklerde rendeleme yapabilirsiniz.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 3 mm, 5 mm, 6 
mm, 10 mm, 13 mm.
Rende Uzunluğu : 180 mm
Taban Uzunluğu : 180 mm
Taban Genişliği :  25 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 3, 5, 6, 10 ve 13 mm
Ürün Yüksekliği 105 mm en yüksek kısmı

153AH1203055 180mm Gül Ağacı 45°Açılı Rende 90x8 mm 1 50 56.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153AH1204033 175mm Gül Ağacı Kollu Kanal Açma 5 Bıçaklı 105x3-5-6-
10-13 mm

1 50 122.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat
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ROX WOOD
140mm Abanoz Rende (Çift Oluklu) 140x30x50	
						    
84.00 USD

ROX WOOD
150mm Gül Ağacı Pastarangula				  
			 
56.00 USD

ROX WOOD
185mm Gül Ağacı Pastarangula
								      
66.00 USD

Stok Kod: 153LS1207055

Stok Kod: 153AT1041033

Stok Kod: 153AT1042033

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir.
Egzotik gül ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, 
özellikle hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan el dövmesi kesici bıçak genişliği 42 mm.
Pastarangula Uzunluğu : 150 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 42 mm

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir.
Egzotik abanoz ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, 
özellikle hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır.
Dayama uzantısı sayesinde köşeye yerleşir ve çift oluk olarak rendeleme yapar.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan rende tığ (kesici bıçak) genişliği 14 mm.
Rende Uzunluğu : 140 mm
Taban Uzunluğu : 140 mm
Taban Genişliği :  21 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 14 mm
Ürün Yüksekliği 75 mm en yüksek kısmı

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir.
Egzotik gül ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, 
özellikle hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan el dövmesi kesici bıçak genişliği 60 mm.
Pastarangula Uzunluğu : 185 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 60 mm  

153LS1207055 140mm Abanoz Rende (Çift Oluklu) 75x14 mm 1 30 84.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153AT1041033 150mm Gül Ağacı Pastarangula 150x42 mm 1 50 56.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153AT1042033 185mm Gül Ağacı Pastarangula 185x60 mm 1 50 66.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

RENDELER
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ROX WOOD
185mm Gül Ağacı Pastarangula				  
				  
35.00 USD

ROX WOOD
270mm Gül Ağacı Pastarangula				  
				  
38.00 USD

ROX WOOD
265mm Gül Ağacı Pastarangula				  
					   
44.00 USD

Stok Kod: 153AH1045055

Stok Kod: 153AH1046055

Stok Kod: 153AH1047155

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir.
Egzotik gül ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, 
özellikle hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan el dövmesi kesici bıçak genişliği 31 mm.
Pastarangula Uzunluğu: 185 mm
Kesici Bıçak Genişliği: 31 mm

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik gül ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, 
özellikle hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan el dövmesi kesici bıçak genişliği 31 mm.
Pastarangula Uzunluğu : 270 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 31 mm

Mujingfang rendeler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik gül ağacından yapılmış bu mini rende ile yüksek kalite el işçiliği ahşap işlerinde, 
özellikle hassas ve detay işçilik için tasarlanmıştır.
Bu modelde taban kısmında tığ çıkış kısmı paslanmaz metaldir.
HSS Yüksek hız çeliğinden imal edilmiş olan el dövmesi kesici bıçak genişliği 31 mm.
Pastarangula Uzunluğu : 265 mm
Kesici Bıçak Genişliği : 31 mm

153AH1045055 185mm Gül Ağacı Pastarangula 185x31 mm 1 50 35.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153AH1046055 270mm Gül Ağacı Pastarangula 270x31 mm 1 50 38.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153AH1047155 265mm Gül Ağacı Pastarangula 265x31 mm 1 50 44.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat
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ROX WOOD
250mm Dövme Çelik Eğe					   
				  
30.50 USD

ROX WOOD
165mm Abanoz Çift Çivi Ayarlı Nişangah 		
						    
62.00 USD

ROX WOOD
200mm Abanoz Tek Bıçak Nişangah			 
					   
62 .00 USD

Stok Kod: 153MJF403510

Stok Kod: 153FO10052

Stok Kod: 153FO10053

Mujingfang ürünler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Bu ahşap eğesi tamamen el işçiliği ile yapılmıştır. Klasik ahşap törpülere göre diş yapısı daha incedir.
Sap kısmı yekpare metaldir, direk kullanabilirsiniz fakat isterseniz uygun bir sap takma şansınızda mevcut.
Ürün ince ve balık sırtı formundadır. Uç kısmı dar alanlarda çalışmak için sivri tasarlanmıştır.
Uzunluk 250 mm
Sap 75 mm
Toplam Uzunluk 325 mm

Mujingfang ürünler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir.
Egzotik dayanıklı abanoz ağacı gövde ve pirinç metal parçalar.
Üzerinde tek işaretleme bıçağı mevcuttur. Gövde üzerindeki kayar dayama ile istenilen ölçüde 
sabitlenip işaretleme yapılır.
Gövde uzunluğu 200 mm  

Mujingfang ürünler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Egzotik dayanıklı abanoz ağacı gövde ve pirinç metal parçalar.
Bu model ahşap işaretleme modelinde üst kısmında ayarlı 2 adet işaretleme çivisi (biri sabit biri 
kayar il ile hareketli) ve alt kısmında ise sabit 1 adet çivi bulunmaktadır.
Üst kısımdaki 2 çivi sayesinde çift çizgili işaretleme yapabilir ve alt kısmında ki tek çivi sayesinde 
tek çizgi işaretleme yapabilirsiniz. 
Gövde uzunluğu 165 mm

153MJF403510 250mm Dövme Çelik Eğe 250mm 1 50 30.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153FO10052 165mm Abanoz Çift Çivi Ayarlı Nişangah 165mm 1 50 62.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153FO10053 200mm Abanoz Tek Bıçak Nişangah 200mm 1 50 62.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

RENDELER
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ROX WOOD
 260mm Gül Ağacı Tek Bıçak Nişangah (Japon Tip)		
						    
68.00 USD

ROX WOOD
150mm Gül Ağacı Çift Bıçak Nişangah (Japon Tip)		
						    
62.00 USD

ROX WOOD
180mm Gül Ağacı Tek Bıçak Nişangah (Japon Tip)		
							     
56.00 USD

Stok Kod: 153FJ11211

Stok Kod: 153FJ11232

Stok Kod: 153FJ11241

Mujingfang ürünler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir.
Egzotik dayanıklı gül ağacı Japon Tipi gövde.
Üzerinde tek işaretleme bıçağı mevcuttur. Gövde üzerindeki kayar dayama ile istenilen 
ölçüde sabitlenip işaretleme yapılır.
Gövde uzunluğu 180 mm 

Mujingfang ürünler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir.
Egzotik dayanıklı gül ağacı Japon Tipi gövde ve pirinç metal parçalar.
Üzerinde çift işaretleme bıçağı mevcuttur. Gövde üzerindeki kayar dayama ile istenilen 
ölçüde sabitlenip işaretleme yapılır.
Bıçakların olduğu gövde uzunluğu 150 mm

Mujingfang ürünler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir.
Egzotik dayanıklı gül ağacı Japon Tipi gövde ve pirinç metal parçalar.
Üzerinde tek işaretleme bıçağı mevcuttur. Gövde üzerindeki kayar dayama ile istenilen ölçüde sabitlenip 
işaretleme yapılır.
Gövde uzunluğu 260 mm

153FJ11211 260mm Gül Ağacı Tek Bıçak 
Nişangah (Japon Tip)

260mm 1 50 68.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153FJ11232 150mm Gül Ağacı Çift Bıçak 
Nişangah (Japon Tip)

150mm 1 50 62.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153FJ11241 180mm Gül Ağacı Tek Bıçak 
Nişangah (Japon Tip)

180mm 1 50 56.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat
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ROX WOOD Kütük Yontma (Az Eğim)	

ROX WOOD Kütük Yontma (Orta Eğim)	

ROX WOOD Kütük Yontma (Tam Eğim)	

153MUF4307150 Rox Wood 61cm 50mm Kütük Yontma (Az Eğim) bıçak genişliği 50mm 60.00 USD

153MUF4307163 Rox Wood 61cm 63mm Kütük Yontma (Az Eğim) bıçak genişliği 63mm 64.00 USD

153MUF4307176 Rox Wood 61cm 76mm Kütük Yontma (Az Eğim) bıçak genişliği 76mm 76.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Ürün Ölçü Fiyat

153MJF4037230 Rox Wood 61cm 30mm Kütük Yontma (Orta Eğim) bıçak genişliği 30mm 72.00 USD

153MJF4037240 Rox Wood 61cm 40mm Kütük Yontma (Orta Eğim) bıçak genişliği 40mm 78.00 USD

153MJF4037250 Rox Wood 61cm 50mm Kütük Yontma (Orta Eğim) bıçak genişliği 50mm 84.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Ürün Ölçü Fiyat

153MJF4037330 Rox Wood 61cm 30mm Kütük Yontma (Tam Eğim) bıçak genişliği 30mm 72.00 USD

153MJF4037340 Rox Wood 61cm 40mm Kütük Yontma (Tam Eğim) bıçak genişliği 40mm 78.00 USD

153MJF4037350 Rox Wood 61cm 50mm Kütük Yontma (Tam Eğim) bıçak genişliği 50mm 84.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Ürün Ölçü Fiyat

50 mm 63 mm 76 mm

Sap Uzunluğu: 54 cm
Toplam Uzunluk: 66 cm
Kesici Ağız Genişliği: 55 mm

Sap Uzunluğu: 54 cm
Toplam Uzunluk: 66 cm
Kesici Ağız Genişliği: 65 mm

Sap Uzunluğu : 54 cm
Toplam Uzunluk : 66 cm
Kesici Ağız Genişliği : 76 mm

30 mm 40 mm 50 mm

Sap Uzunluğu: 54 cm
Toplam Uzunluk: 66 cm
Kesici Ağız Genişliği: 30 mm

Sap Uzunluğu: 54 cm
Toplam Uzunluk: 66 cm
Kesici Ağız Genişliği: 40 mm

Sap Uzunluğu: 54 cm
Toplam Uzunluk: 66 cm
Kesici Ağız Genişliği: 50 mm

30 mm 40 mm 50 mm

Sap Uzunluğu: 54 cm
Toplam Uzunluk: 66 cm
Kesici Ağız Genişliği: 30 mm

Sap Uzunluğu: 54 cm
Toplam Uzunluk: 66 cm
Kesici Ağız Genişliği: 40 mm

Sap Uzunluğu: 54 cm
Toplam Uzunluk: 66 cm
Kesici Ağız Genişliği: 50 mm

RENDELER
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ROX WOOD El Tipi Yontma Keski

153MJF403340 Rox Wood 40mm Eltipi Yontma keski bıçak genişliği 40mm 28.00 USD

153MJF403351 Rox Wood 51mm Eltipi Yontma keski bıçak genişliği 51mm 30.10 USD

153MJF403364 Rox Wood 64mm Eltipi Yontma keski bıçak genişliği 64mm 35.50 USD

153MJF403376 Rox Wood 76mm Eltipi Yontma keski bıçak genişliği 76mm 41.00 USD

153MJF403389 Rox Wood 89mm Eltipi Yontma keski bıçak genişliği 89mm 46.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Ürün Ölçü Fiyat

ROX WOOD El Tipi Yontma Keski

153MJF4031A13 Rox Wood 13 mm Eltipi Yontma keski bıçak genişliği 13mm 25.70 USD

153MJF4031A19 Rox Wood 19 mm Eltipi Yontma keski bıçak genişliği 19mm 28.00 USD

153MJF4031A25 Rox Wood 25 mm Eltipi Yontma keski bıçak genişliği 25mm 29.60 USD

153MJF4031A32 Rox Wood 32 mm Eltipi Yontma keski bıçak genişliği 32mm 31.20 USD

153MJF4031A38 Rox Wood 38 mm Eltipi Yontma keski bıçak genişliği 38mm 32.80 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Ürün Ölçü Fiyat

ROX WOOD
Rox Wood 36cm 885gr Marangoz Baltası 		
							     
54.00 USD
Stok Kod: 153MJF4039

ROX WOOD
Rox Wood 40cm 300gr Marangoz Çekiç 			
					   
24.00 USD
Stok Kod: 153MJF2002K10

Mujingfang ürünler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir.
Ahşap işlerinde kullanılmak üzere tasarlanmış el dövmesi marangoz baltası.
Bilenmiş ve kullanıma hazırdır.
Kullandıktan sonra ve uzun süreli kullanılmadığında bakımını yapıp hafif yağlı şekilde muhafaza ediniz aksi halde paslanma yapması doğaldır.
Kafa Ağırlık: 885 gr
Toplam Ağırlık: 1100 gr
Kesici Ağız Genişliği: 100 mm
Sap Uzunluğu: 36 cm

Mujingfang ürünler tamamen el işçiliği ile üretilmiş yüksek kaliteli özel ürünlerdir. 
Ahşap işlerinde kullanılmak üzere tasarlanmış çatal marangoz çekici.
Kullandıktan sonra ve uzun süreli kullanılmadığında bakımını yapıp hafif yağlı şekilde muhafaza ediniz 
aksi halde paslanma yapması doğaldır.
Kafa Ağırlık: 300 gr
Toplam Ağırlık: 425 gr
Kafa ölçüleri: uzunluk/genişlik/yükseklik; 103 mm / 21 mm / 22 mm
Sap Uzunluğu: 40 cm

153MJF4039 Rox Wood 36cm 885gr Marangoz Baltası 36cm 2 24 54.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat

153MJF2002K10 Rox Wood 40cm 300gr Marangoz Çekiç 40cm 10 10 24.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket AdetiÜrün Ölçü Koli Adeti Fiyat
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ÇELİK CETVEL ve GÖNYELER

ROX Çift Taraflı Cetvel	

ROX Wood Marangoz Gönye	

153ROX0198 Rox Çift Taraflı Cetvel - 150 mm 12 600 0.55 USD

153ROX0199 Rox Çift Taraflı Cetvel - 300 mm 12 300 1.10 USD

153ROX0200 Rox Çift Taraflı Cetvel - 500 mm 12 240 2.30 USD

153ROX0201 Rox Çift Taraflı Cetvel - 1000 mm 12 120 5.75 USD

153ROX0202 Rox Wood Marangoz Gönye - 200 mm 12 120 1.90 USD

153ROX0203 Rox Wood Marangoz Gönye - 250 mm 12 120 2.00 USD

153ROX0204 Rox Wood Marangoz Gönye - 300 mm 12 120 2.25 USD

153ROX0205 Rox Wood Marangoz Gönye - 350 mm 12 120 2.40 USD

153ROX0206 Rox Wood Marangoz Gönye - 400 mm 12 120 2.55 USD

153ROX0207 Rox Wood Marangoz Gönye - 500 mm 12 120 2.90 USD

153ROX0208 Rox Wood Marangoz Gönye - 600 mm 12 120 3.20 USD

Stok Kodu

Stok Kodu

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Kutu / Adet

Kutu / Adet

Koli / Adet

Koli / Adet

Fiyat

Fiyat

Rox Wood 0195 Bant Tipi İşkence 4 Metre		
					   
16.80 USD

Rox Wood 0194 Çok Amaçlı Katlanır
Portatif Çalışma Tezgahı					   
		
230.00 USD

Rox Wood 0239 Çok Amaçlı Tezgah Genişletme 
Uzatma Aparatı 50 cm					  
	
40.00 USD

Stok Kod: 153ROX0195

Stok Kod: 153ROX0194

Stok Kod: 153ROX0239

153ROX0195 Rox Wood 0195 Bant Tipi İşkence 4 Metre 1 23 16.80 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0194 Rox Wood 0194 Çok Amaçlı Katlanır 
Portatif Çalışma Tezgahı

1 1 230.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX0239 Rox Wood 0239 Çok Amaçlı Tezgah 
Genişletme Uzatma Aparatı 50 cm

1 1 40.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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ROX WOOD
Desenli Kuksa Bardak						   
		
16.00 USD
Stok Kod: 153KUKSA001

153KUKSA001 Rox Wood Desenli Kuksa Bardak	 1 50 16.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
Kuksa Bardak							     
	
15.00 USD
Stok Kod: 153KUKSA002

Uzunluk:  15 cm
Genişlik:  9 cm
Yükseklik:  6 cm
200 ml
Kauçuk ağacından imal edilmiştir.
Karton Kutu İçerisinde deri bağcık ve karabinası ile beraber.
Karabinası ile sırt çantanıza kolayca asabilirsiniz.
Sıcak ve soğuk her türlü sıvıya uygundur.
Doğal ahşap ürün olduğundan koruyucu kimyasal 
uygulanmamıştır bu yüzden bulaşık makinesinde yıkamaya 
uygun değildir. Elde yıkayınız.
Tarım bakanlığından gıdaya uygunluk onayı alınmış üründür.

153KUKSA002 Rox Wood Kuksa Bardak	 1 50 15.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

ROX WOOD
Deri Marangoz Önlüğü					   
				  
46.00 USD

ROX 
GAZLI PÜRMÜZ SETİ						    
			 
8.35  USD

Stok Kod: 153ROX0032

Stok Kod: 153ROX0295

153ROX0032 Rox Wood Kanvas Deri Marangoz Önlüğü 1 50 46.00 USD

153ROX0295 GAZLI PÜRMÜZ SETİ 1 1 8.35  USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

KAMP ÜRÜNLERİ

Uzunluk:  15 cm
Genişlik:  9 cm
Yükseklik:  6 cm
200 ml
Kauçuk ağacından imal edilmiştir.
Karton Kutu İçerisinde deri bağcık ve karabinası ile beraber.
Karabinası ile sırt çantanıza kolayca asabilirsiniz.
Sıcak ve soğuk her türlü sıvıya uygundur.
Doğal ahşap ürün olduğundan koruyucu kimyasal 
uygulanmamıştır bu yüzden bulaşık makinesinde yıkamaya 
uygun değildir. Elde yıkayınız.
Tarım bakanlığından gıdaya uygunluk onayı alınmış üründür.
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Stok Kod: 153ROX6326

Stok Kod: 153ROXT01

1300°C / 2500°F
Bütan propan gaz tüplerine uyumludur.

ROX Torch Kamp Pürmüz (Eco)

8.15 USD

2.55 USD

Stok Kod: 153ROXT02AF

1300°C / 2500°F
Bütan propan gaz tüplerine uyumludur.

ROX Torch Kamp Pürmüz (Düz)

12.65 USD

1300°C / 2500°F
Bütan propan gaz tüplerine uyumludur.

Stok Kod: 153ROXT05AF

ROX Torch Kamp Pürmüz (Açılı)

13.50 USD

ROX Kamp Ocak Gazı Valfli Kartuş 227gr
Rox 227 gr valfli kartuş tam dolu ve yerli üretim Türk malıdır.
Fiyat 1 adet kartuş içindir.
%100 güvenli ve yerli üretim gaz kartuşu
Portatif kamp cihazlarına ve torchlara uygun
Sisleme ilaçlama pompalarına uyumludur
Dünya standartlarında %30 propan %70 butan karışımlı 
Her türlü hava koşulunda çalışabilen ucuz pratik enerji kaynağınız

ROX Kamp Ocak Gazı Valfli Kartuş 227gr

KARTUŞ GAZ / TORCH BAŞLIK

153ROXT01 ROX Torch Kamp Pürmüz (Eco) 10 100 8.15 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROX6326 ROX Kamp Ocak Gazı Valfli Kartuş 227gr 1 24 2.55 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROXT02AF ROX Torch Kamp Pürmüz (Düz) 10 100 12.65 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153ROXTO5AF ROX Torch Kamp Pürmüz (Açılı) 10 100 13.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

7.60 USD
Stok Kod: 153ROX0159

ROX 0159 Dragon Şaloma Gaz Pürmüz 
Başlığı

153ROX0159 ROX Dragon Şaloma Gaz Pürmüz Başlığı 10 100 7.60 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

KAMP ÜRÜNLERİ
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22.50 USD

15.25 USD

27.70 USD

14.55 USD

33.10 USD

Stok Kod: 153BS630

Stok Kod: 153BS270

Stok Kod: 153BS106

Stok Kod: 153BS850

Stok Kod: 153BS830

ROX Bütangaz Torch Pürmüz

ROX Çakmak Tip Torch Pürmüz

ROX Dört Alev Çıkışlı Mini Torch Pürmüz

ROX İki Alev Çıkışlı Torch Pürmüz

ROX Üç Alev Çıkışlı Torch Pürmüz

153BS630 ROX Bütangaz Torch Pürmüz 10 60 22.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153BS270 ROX Çakmak Tip Torch Pürmüz 6 72 15.25 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153BS850 ROX İki Alev Çıkışlı Torch Pürmüz 10 40 27.70 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153BS830 ROX Üç Alev Çıkışlı Torch Pürmüz 1 40 33.10 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153BS106 ROX Dört Alev Çıkışlı Mini Torch Pürmüz 12 144 14.55 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

KAMP ÜRÜNLERİ



206

17.20 USD

28.30 USD

32.60 USD

Stok Kod: 153CAMP0106

Stok Kod: 153CAMP0107

Stok Kod: 153CAMP0108

ROX Camping Pusulalı Mini Katlanır
Kamp Küreği 42 cm

Rox Camping 
Katlanır Kazmalı Kamp Küreği 58CM

ROX Camping Plastik Sap Katlanır
Kamp Küreği 59 cm

153CAMP0106 ROX Camping Pusulalı Mini Katlanır
Kamp Küreği 42 cm

1 40 17.20 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP0107 Rox Camping 
Katlanır Kazmalı Kamp Küreği 58CM

1 20 28.30 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP0108 ROX Camping Plastik Sap Katlanır
Kamp Küreği 59 cm

1 20 32.60 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

KAMP ÜRÜNLERİ
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8.60 USD

17.00 USD

24.00 USD

Stok Kod: 153CAMP0123

Stok Kod: 153CAMP0121

Stok Kod: 153CAMP0122

ROX Camping Ultrasonik
Sivrisinek Kovucu

ROX Camping Ayaklı Ateş Üstü 
Kamp Izgara Large

ROX Camping Ayaklı Ateş Üstü 
Kamp Izgara X-Large

153CAMP0123 ROX Camping 0123 Ultrasonik 
Sivrisinek Kovucu

1 100 8.60 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP0121 ROX Camping 0121 Ayaklı Ateş Üstü 
Kamp Izgara Large

1 1 17.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP0122 ROX Camping Ayaklı Ateş Üstü 
Kamp Izgara X-Large

1 1 24.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat
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83.00 USD
Stok Kod: 153CAMP0172

ROX Camping 0172 Buschcraft 
Doğa Seti

153CAMP0172 ROX Camping Buschcraft Doğa Seti 1 6 83.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

13.50 USD
Stok Kod: 153CAMP0114

ROX Camping Kamp Duşu 20 Lt

153CAMP0114 ROX Camping Kamp Duşu 1 50 13.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

15.50 USD
Stok Kod: 153CAMP0113

ROX Camping ABS Tarp Kamp Çadır 
Tente Branda Klipsi - 6 Adet

153CAMP0113 ROX Camping 0113 ABS Tarp Kamp 
Çadır Tente Branda Klipsi - 6 Adetv

6 90 15.50 USD

Stok Kodu

Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat
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5.25 USD

5.25 USD

11.00 USD

12.00 USD

Stok Kod: 153CAMP0319

Stok Kod: 153CAMP0320

Stok Kod: 153CAMP0321

Stok Kod: 153CAMP0322

ROX CAMPING
Bushcraft ECO Paslanmaz Çelik 
Kamp Bıçağı  - Turuncu

ROX CAMPING
Bushcraft ECO Paslanmaz Çelik 
Kamp Bıçağı  - Yesil

ROX CAMPING
Bushcraft PLUS Paslanmaz Çelik 
Kamp Bıçağı - Turuncu

ROX CAMPING
Bushcraft PRO Paslanmaz Çelik 
Kamp Bıçağı - Siyah

153CAMP0319 Bushcraft ECO Paslanmaz Çelik 
Kamp Bıçağı  - Turuncu

1 60 5.25 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP0320 Bushcraft ECO Paslanmaz Çelik 
Kamp Bıçağı  - Yesil

1 60 5.25 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP0321 Bushcraft PLUS Paslanmaz Çelik 
Kamp Bıçağı - Turuncu

1 60 11.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP0322 Bushcraft PRO Paslanmaz Çelik 
Kamp Bıçağı - Siyah

1 60 12.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

KAMP ÜRÜNLERİ
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46.00 USD
Stok Kod: 153CAMP0120

ROX Camping Bushcraft Bileme Seti

153CAMP0120 ROX Camping Metal Sap Katlanır
Kamp Küreği 59 cm

1 24 46.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

36,00 USD

12.80 USD

23.50 USD

23.50 USD

Stok Kod: 153CAMP0188

Stok Kod: 153CAMP0161

Stok Kod: 153ROX0153

Stok Kod: 153ROX0161

Rox 38 Lt.  
Termos Çanta

ROX Camping 0161 Buschcraft 
Kamp Orman Kesesi

ROX 0153 Buschcraft Dana Derisi 
Eldiven No:10 (XL)

ROX 0161 Buschcraft Dana Derisi 
Eldiven No:8 (M)

153CAMP0188 Rox 38 Lt. Termos Çanta 15 36,00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli Adeti Fiyat

153CAMP0161 ROX Camping Buschcraft Orman Kesesi 50 12.80 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli Adeti Fiyat

153 0153 ROX Buschcraft Eldiven No:10 (XL) 40 23.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli Adeti Fiyat

153ROX0161 ROX Buschcraft Eldiven No:8 (M) 40 23.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli Adeti Fiyat

KAMP ÜRÜNLERİ
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37.00 USD
Stok Kod: 153CAMP0145

ROX Camping 0145 Alüminyum 
Yemek Pişirme Sefer Tası Seti

153CAMP0145 ROX Camping Sefer Tası Seti 1 20 37.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

33.50 USD
Stok Kod: 153CAMP0144

ROX Camping 0144 Taşıma Kılıflı 
Alüminyum Matara Kap Seti

153CAMP0144 ROX Camping Matara Kap Seti 1 40 33.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

Stok Kod: 153ROX0103

ROX Portatif Kamp Ocağı - Gri

153ROX0103 ROX Portatif Kamp Ocağı 1 6 30.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti

30.00 USD
Fiyat

Stok Kod: 153ROX0189

ROX Portatif Kamp Ocağı - Turuncu

153ROX0189 ROX Portatif Kamp Ocağı 1 6 30.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti

30.00 USD
Fiyat

Stok Kod: 153ROX0188

ROX Portatif Kamp Ocağı - Yeşil

153ROX0188 ROX Portatif Kamp Ocağı 1 6 30.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti

30.00 USD
Fiyat
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71.40 USD

57.00 USD

90.30 USD

33.20 USD

44.20 USD

Stok Kod: 153CAMP0311 Malzeme: Alüminyum, MDF

Stok Kod: 153CAMP0312

Stok Kod: 153CAMP0313

Stok Kod: 153CAMP0304

Stok Kod: 153CAMP0305 Boyutları (Kurulu halde) (GxYxD): 62x42x34.5 cm
Boyutları (Katlı halde) (GxYxD): 60x42x8 cm

Boyutları (Kurulu halde) (GxYxD): 53x30x36 cm
Boyutları (Katlı halde) (GxYxD): 51x8x36 cm

ROX CAMPING KATLANIR KAMP 
MASASI 120 CM

ROX CAMPING KATLANIR KAMP 
MASASI 80 CM

ROX CAMPING KATLANIR MASA 
TABURE SETİ

ROX CAMPING 55 LT KATLANIR 
KAMP KUTUSU

ROX CAMPING 83 LT KATLANIR 
KAMP KUTUSU

153CAMP0311 ROX CAMPING KATLANIR KAMP 
MASASI 120 CM

1  71.40  USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli Adeti Fiyat

153CAMP0312 ROX CAMPING KATLANIR KAMP 
MASASI 80 CM

1 57.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli Adeti Fiyat

153CAMP0313 ROX CAMPING KATLANIR MASA 
TABURE SETİ

1 90.30 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli Adeti Fiyat

153CAMP0304 ROX CAMPING 55 LT KATLANIR KAMP KUTUSU 1 33.20 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli Adeti Fiyat

153CAMP0305 ROX CAMPING 83 LT KATLANIR KAMP KUTUSU 1 44.20 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli Adeti Fiyat

KAMP ÜRÜNLERİ
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62.90 USD
Stok Kod: 153CAMP0317

ROX CAMPING FONKSİYONEL SEHPALI 
KAMP SANDALYESİ - BEJ

153CAMP0317 ROX CAMPING FONKSİYONEL 
SEHPALI KAMP SANDALYESİ - BEJ

1 4 62.90 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

62.90 USD
Stok Kod: 153CAMP0318

ROX CAMPING FONKSİYONEL SEHPALI 
KAMP SANDALYESİ - KAHVERENGİ

153CAMP0318 ROX CAMPING FONKSİYONEL SEHPALI 
KAMP SANDALYESİ - KAHVERENGİ

1 4 62.90 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

Stok Kod: 153CAMP0314

ROX CAMPING KATLANIR KAMP SANDALYESİ - YEŞİL

153CAMP0314 ROX CAMPING KATLANIR KAMP 
SANDALYESİ - YEŞİL

1 4 39.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti

39.00 USD
Fiyat

Stok Kod: 153CAMP0315

ROX CAMPING KATLANIR KAMP SANDALYESİ - SİYAH

153CAMP0315 ROX CAMPING KATLANIR KAMP 
SANDALYESİ - SİYAH

1 6 43.40 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti

43.40 USD
Fiyat

Stok Kod: 153CAMP0316

ROX CAMPING KATLANIR KAMP SANDALYESİ - TURUNCU

153CAMP0316 RROX CAMPING KATLANIR KAMP 
SANDALYESİ - TURUNCU

1 6 43.40 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti

43.40 USD
Fiyat
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153CAMP1500 1.5 LT KAMP TERMOS 1 12 75.85 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP3000 3 LT KAMP TERMOS 1 6 105.20 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP2000 2 LT KAMP TERMOS 1 12 82.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP4500 4.5 LT KAMP TERMOS 1 12 126.40 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP0750 0.75 LT KAMP TERMOS 1 20 45.40 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP1100 1.1 LT KAMP TERMOS 1 20 53.90 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

75.85  USD

105.20  USD

82.50  USD

126.40  USD

45.40  USD

53.90  USD

Stok Kod:153CAMP1500

Stok Kod:153CAMP3000

Stok Kod:153CAMP2000

Stok Kod:153CAMP4500

Stok Kod: 153CAMP0750

Stok Kod: 153CAMP1100

ROX CAMPING
1.5 LT KAMP TERMOS

ROX CAMPING
3 LT KAMP TERMOS

ROX CAMPING
2 LT KAMP TERMOS

ROX CAMPING
4.5 LT KAMP TERMOS

ROX CAMPING
0.75 LT KAMP TERMOS

ROX CAMPING
1.1 LT KAMP TERMOS

KAMP ÜRÜNLERİ
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153CAMP2200 2.2 LT YEMEK TERMOSU 1 12 82.10 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP0191 KAHVE TERMOSU 0.48 LT - YEŞİL 1 25 22.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP0190 KAHVE TERMOSU 0.48 LT - SİYAH 1 25 22.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP0192 KAHVE TERMOSU 0.48 LT - Turuncu 1 25 22.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP0193 PİPETLİ KAHVE TERMOSU 0.48 LT - SİYAH 1 50 23.95 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP0194 PİPETLİ KAHVE TERMOSU0.48 LT - YEŞİL 1 50 23.95 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153CAMP0195 PİPETLİ KAHVE TERMOSU 0.48 LT -TURUNCU 1 50 23.95 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

82.10  USD

22.00  USD

22.00  USD

22.00  USD

23.95  USD

23.95  USD

23.95  USD

Stok Kod: 153CAMP2200

Stok Kod: 153CAMP0191

Stok Kod: 153CAMP0190

Stok Kod: 153CAMP0192

Stok Kod: 153CAMP0193

Stok Kod: 153CAMP0194

Stok Kod: 153CAMP0195

ROX CAMPING 2.2 LT YEMEK TERMOSU

ROX CAMPING KAHVE TERMOSU 0.48 LT - YEŞİL

ROX CAMPING KAHVE TERMOSU 0.48 LT - SİYAH

ROX CAMPING KAHVE TERMOSU 0.48 LT - TURUNCU

ROX CAMPING PİPETLİ KAHVE TERMOSU 0.48 LT - SİYAH

ROX CAMPING PİPETLİ KAHVE TERMOSU 0.48 LT - YEŞİL

ROX CAMPING PİPETLİ KAHVE TERMOSU 0.48 LT - TURUNCU

KAMP ÜRÜNLERİ
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5 Drawer
Tool Chest
K7199301

186.50 EUR

Boyutlar: 59,85 X 37,76 X 59,85
Taşıma kapasitesi: 50 Kg
Ayrılabilir gövde
Alüminyum tutma kulpları

Stok Kod: 1537199301

Cantilever Toolbox
K17187311

Pro Toolbox 26"
K17181010

68.50 EUR

71.30 EUR

Boyutlar: 56,7 X 31,4 X 24,5
Profesyonel kullanıma uygun
Arka destek ayakları ile dengeli kullanım
Metal kilitler
Yumuşak tutamak
Şeffaf kapak

Boyutlar: 64 X 27 X 25
Alüminyum tutamak
Metal kilitler
Entegre vidalı kutusu

Stok Kod: 15317187311

Stok Kod: 15317181010

Hawk Cart 25'
K17181008

121.00 EUR

Boyutlar: 64,5 X 37,3 X 44,9
Teleskobik metal tutamak
Güçlü çelik kilitler
Geniş ve kuvvetli tasarım
Kaydırmaz tabanStok Kod: 15317181008

1537199301 5 Drawer Tool Chest K7199301 1 1 186.5 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15317181008 Hawk Cart 25' K17181008 2 2 121.00 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15317187311 Cantilever Toolbox K17187311 2 2 68.50 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15317181010 Pro Toolbox 26" K17181010 2 2 71.30  EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

TAKIM ÇANTALARI
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TAKIM ÇANTALARI

Mastermate 1 Deep Tray 
K17330826

Mobile Tool Chest 

Technician Case

102.00 EUR

91.30 EUR

60.00 EUR

Boyutlar: 69 X 35,5 X 40
Metal tutma kulpu
Kauçuk kavrama
Hareketli, çıkarılabilir bölümler

Büyük kapasiteli, dayanıklı ve pratik bir mobil alet kutusu.
Çeşitli boyutlardaki aletlerin depolanması için geniş modüler tasarım
El işçiliği, daha fazla bilgi, daha fazla bilgi, daha fazla bilgi ve diğer terimler için.
Metal, güvenilir kilit araçları sunar.
Rahat taşıma ve güvenli çalışmayı garanti eden rahat ve katlanabilir tutamak.
11,42 x 16,54 x 24,61 inç

Stok Kod: 15317330826

Stok Kod: 15317181812

Stok Kodu: 15317198036

Boyutlar: 48x38x17,8
Ağır Himete uygun,
Metla kulplu,
4 bölmeli, 1'i çıkarılabilir kutulu

Pack'n'Stack Tool Storage System

179.00 EUR

Stok Kodu: 15317210365

Boyutlar: 52,5 x 41,1 x 69,5 cm
Metal kulp,
3 parçalı takım çantası

15317210365 Pack'n'Stack Tool Storage System 1 1 179.00 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15317181812 Mobile Tool Chest 1 1 91.30 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15317330826 Mastermate 1 Deep Tray K17330826 2 2 102.00 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15317198036 Technician Case 1 4 60.00 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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Profesyonel kullanım 
amacı ile tasarlanmış 
güçlü dayanıklı gövde.

Suya dayanıklı, su 
geçirmez özellikli.

3 parça veya set olarak 
kullanma imkanı.

Proffesional Tool Storage System

Folding Work Table
K17182239

217.00 EUR

Kapalı boyutları: 85 X 55 X 11
Açık boyutları: 85 X 55 X 75,5
453 Kg çalışma kapasitesi
30 cm 2 adet işkence ile birlikte
Çantaya dönüşebilen pratik çalışma tezgahı
Patentli tasarım

Stok Kod: 15317182239

Proffesional Gear 
Organizer

Proffesional Gear 
Toolbox

Proffesional Gear 
Cart

72.20 EUR

81.30 EUR

155.60 EUR

Boyutlar: 56,4 L X 35,0 W X 16,5 H cm
Kapasite: 14,5 Lt
Koli adedi: 3

Boyutlar: 56,4 L X 35,0 W X 31,0 H cm
Kapasite: 36,0 Lt
Koli adedi: 2

Boyutlar: 56,4 L X 35,0 W X 48,0 H cm
Kapasite: 56,0 Lt
Koli adedi: 2

Stok Kod: 15317200380

Stok Kod: 15317200382

Stok Kod: 15317200383

+

+

Stok Kod: 153D183714

280.00 EUR

TAKIM ÇANTALARI

153D183714 Proffesional Tool Storage System 1 1 322.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15317182239 Folding Work Table K17182239 1 1 249.50 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat



219

Keter 17212618 Pro Gear
ROC 3Katlı Tekerlekli Takım Çantası

TAKIM ÇANTALARI

Üst çanta iç ölçüleri: 48.5x10.5x26.5 cm (Genişlik x Yükseklik x En)
Orta çanta iç ölçüleri: 47x24x26.5 cm (Genişlik x Yükseklik x En)
Alt çanta iç ölçüleri: 47x34x30 cm (Genişlik x Yükseklik x En)

Malzeme: Plastik
Renk: Siyah
Kapaklı ve Saplı
Saklama bölmesi sayısı: 13
Tekerlekli: Evet
Genişlik: 47.8cm
Yükseklik: 87.2cm
Uzunluk: 64.8cm
Ağırlık: 17 kg

Stok Kod: 15317212618

291.30 EUR

15317212618 Keter 17212618 Pro Gear
ROC 3Katlı Tekerlekli Takım Çantası

1 1 291.30 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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Connect Cantilever Organizer
17203103

Keter 17185073 Pro Series Cantilever Konsol 
Organizer Takım Çantası 22''

Connect Cantilever Toolbox
17203104

Cantilever Job Box
17203037

62.20 EUR

62.20 EUR

68.70 EUR

106.00 EUR

Boyutlar: 56.5 x 31.7 x 16.1 cm
Bölünebilir gövde yapısı
Metal kilitler

Boyutlar: 56.5 x 31.7 x 24.8 cm
Bölünebilir gövde yapısı
Metal kilitler

Boyutlar: 64.6 x 37.3 x 41 cm
Bölünebilir gövde yapısı
Metal kilitler

Stok Kod: 15317203103

Stok Kod: 15317185073

Stok Kod: 15317203104

Stok Kod: 15317203037

TAKIM ÇANTALARI

15317203103 Connect Cantilever Organizer 17203103 4 4 62.20 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15317203104 Connect Cantilever Toolbox 17203104 2 2 68.70 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15317203037 Cantilever Job Box 17203037 2 2 106.00 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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TAKIM ÇANTALARI

37.00 EUR

Easy Go Breeze
Çok Amaçlı Taşıma Kovası

156.50 EUR

Boyutlar: 56.4 x 37.3 x 70 cm
Kapasite: 88.4 L
Koli adedi: 1

Boyutlar: 51 x 56 x 84 cm
Kapasite: 50 L
Koli adedi: 1

Stok Kod: 15317203038

Stok Kod - Yeşil: 1537290106923607
Stok Kod - Kahverengi: 1537290106923608

SMART ROLLING SYSTEM 17203038

15317203038 SMART ROLLING SYSTEM 17203038 1 1 156.50 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

1537290106923607 Easy Go Breeze Çok Amaçlı Taşıma Kovası - Yeşil 1 1 37.00 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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Master - Loader Sliding Tool Chest K7191709

108.70 EUR
Boyutlar: 61,6 X 37,8 X 41,5 cm
Merkezi otomatik kilitli sürgülü kapak
Ayrılabilir alet kapları
Patentli sürgülü tasarım

Stok Kod: 15317191709

Hawk Toolbox Auto Latch K17185156

68.70 EUR
Boyutlar: 66 X 28,7 X 26,3
Metal pratik kilit sistemi
Alüminyum güçlü tutamak

Stok Kod: 15317185156

Hawk Cart 25' + 22' K17182387

Keter Herobox 13'' Takım Çantası

Keter Herobox 16'' Takım Çantası

161.70 EUR

12.60 EUR

14.70 EUR

25” + 22”
Boyutlar: 64,5 X 37,3 X 63,5
Tekerlekli 25” + Portatif 22” takım çantası
Teleskobik taşıma kolu
Metal kilitli
Kauçuk kaydırmaz tabanlıklar

33L x 20W x16H cm (13"L x 7.9"W x 6.3"H)

39.5L x 23W x22H cm

Stok Kod: 15317182387

Stok Kod: 153193601

Stok Kod: 153193603

TAKIM ÇANTALARI

15317191709 Master - Loader Sliding Tool Chest 2 2 108.70 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15317185156 Master - Loader Sliding Tool Chest 2 2 68.70 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

15317182387 Hawk Cart 25' + 22' 1 1 161.70 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153193601 Keter Herobox 13'' Takım Çantası 10 10 12.60 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

153193603 Keter Herobox 16'' Takım Çantası 10 10 14.70 EUR

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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112.00 USD
Stok Kod:153ROX0339

Rox Imperteks Valiz Tip Takım Çantası

153ROX0339 Rox Imperteks Valiz Tip Takım Çantası - - 112.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

Dış ölçüleri (GxYxD): 46x45x32 cm
İç ölçüleri  (GxYxD): 40x33x26 cm
Ağırlık: 3 kg

TAKIM ÇANTALARI

15.15 USD
Stok Kod: 153ROX1093

ROX Kangaroo Imperteks
Bel Çanta

153ROX1093 ROX Kangaroo Imperteks Bel Çanta 24 15.15 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli Adeti Fiyat

23.00 USD
Stok Kod: 153ROX1094

ROX Easy Carry 12" Imperteks
El Çanta

153ROX1094 ROX Easy Carry 12" Imperteks El Çanta 24 23.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli Adeti Fiyat

41.00 USD
Stok Kod: 153ROX1096

ROX Easy Carry 16" Imperteks
El Çanta

153ROX1096 ROX Easy Carry 16" Imperteks El Çanta 12 41.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli Adeti Fiyat

52.00 USD
Stok Kod: 153ROX1095

ROX Robust Bag Organizerli
Sırt Çanta

153ROX1095 ROX Robust Bag Organizerli Sırt Çanta 20 52.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli Adeti Fiyat

102.00 USD
Stok Kod: 153ROX0154

ROX 0154 Robust Bag On Wheels 
Imperteks Tekerlekli Bez Çanta

153ROX0154 ROX Robust Bag On Wheels Imperteks 5 102.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli Adeti Fiyat
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Rox Kablo Kesme Makası CRV

Rox Demir Kesme Makas CRV

Rox Alman Tip Sac Kesme Makası Yaylı 

Rox Mafsallı Sac Kesme Makası 

Rox Sac Kesme Tenekeci Makası Yaylı

153ROX0244 Rox 0244 Demir Kesme Makası CRV 6mm (18'') 450mm 1 20 22.30 USD

153ROX0245 Rox 0245 Demir Kesme Makası CRV 6mm (24'') 650mm 1 10 29.60 USD

153ROX0246 Rox 0246 Demir Kesme Makası CRV 6mm (32'') 800mm 1 5 41.70 USD

153ROX0247 Rox 0247 Demir Kesme Makası CRV 6mm (36'') 900mm 1 5 52.60 USD

153ROX0240 Rox 0240 Kablo Kesme Makası CRV (18'') 450mm 1 10 23.00 USD

153ROX0241 Rox 0240 Kablo Kesme Makası CRV (24'') 650mm 1 8 23.70 USD

153ROX0242 Rox 0240 Kablo Kesme Makası CRV (32'') 800mm 1 5 48.00 USD

153ROX0243 Rox 0240 Kablo Kesme Makası CRV (36'') 900mm 1 4 53.50 USD

153ROX0248 Rox Alman Tip Sac Kesme Makası Yaylı (10'') 250mm 6 60 24.80 USD

153ROX0249 Rox Alman Tip Sac Kesme Makası Yaylı (12'') 300mm 6 36 32.70 USD

153ROX0253 Rox Mafsallı Sac Kesme Makası Sol (10'') 250mm 6 42 24.90 USD

153ROX0254 Rox Mafsallı Sac Kesme Makası Düz (10'') 250mm 6 42 24.90 USD

153ROX0255 Rox Mafsallı Sac Kesme Makası Sağ (10'') 250mm 6 42 24.90 USD

153ROX0250 Rox Sac Kesme Tenekeci Makası Yaylı Sol (10'') 250mm 6 36 28.30 USD

153ROX0251 Rox Sac Kesme Tenekeci Makası Yaylı Düz (10'') 250mm 6 36 28.30 USD

153ROX0252 Rox Sac Kesme Tenekeci Makası Yaylı Sağ (10'') 250mm 6 36 29.50 USD

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Stok Kodu

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Ürün Açıklaması

Paket Adeti Koli Adeti

Koli AdetiPaket Adeti

Koli AdetiPaket Adeti

Koli AdetiPaket Adeti

Koli AdetiPaket Adeti

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat

Fiyat

KESME MAKASI
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EL FENERLERİ

83.00 USD

66.50 USD

28.50 USD

36.50 USD

29.90 USD

43.10 USD

Stok Kod: 153ROX0209 Type-C Giriş
Batarya Dahil: 7.4V 5000MAh Li-ion batarya
Alüminyum Gövde Kauçuk Tutamak

OSRAM P9 LED Max 280 metre aydınlatma
7 saat çalışma kapasitesi
IP68 su geçirmezlik

OSRAM P9 Led
Type-C Giriş

3 fonksiyon + SOS
IP44 su geçirmezlik

CREE XHP50 LED
3 fonksiyon

Çalışma Voltajı: 7.4V F
IPX4 su geçirmezlik

Çalışma Saati: 2-6 saat  Şarj Süresi: 3-4 saat

LED Tipi: 75W COB
Batarya: 7.4V 2000mAh

Şarj Süresi: 4 saat
Çalışma Süresi: 1-3 saat

Stok Kod: 153ROX0210

Stok Kod: 153ROX0211

Stok Kod: 153ROX0212

Stok Kod: 153ROX0213

Stok Kod: 153ROX0214

ROX Şarjlı Led Fener 10.000 Lümen

ROX Şarjlı Led Bisiklet Feneri 1300 Lümen

ROX Şarjlı Led Fener 1000 Lümen

ROX Şarjlı Led Fener 2000 Lümen

ROX Şarjlı Yan Lambalı Led Fener 1000 Lümen

ROX Şarjlı Led Fener 6000 Lümen

153ROX0209 ROX Şarjlı Led Fener 10.000 Lümen 1 10 83.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0210 ROX Şarjlı Led Bisiklet Feneri 1300 Lümen 1 30 66.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0211 ROX Şarjlı Led Fener 1000 Lümen 1 50 28.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0212 ROX Şarjlı Led Fener 2000 Lümen 1 50 36.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0213 ROX Şarjlı Yan Lambalı Led Fener 1000 Lümen 1 50 29.90 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0214 ROX Şarjlı Led Fener 6000 Lümen 1 20 43.10 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat



226

KAMP FENERLERİ

27.60 USD

44.50 USD

55.10 USD

57.80 USD

25.80 USD

21.00 USD

Stok Kod: 153ROX0215

Stok Kod: 153ROX0216

Stok Kod: 153ROX0217

Stok Kod: 153ROX0218

Stok Kod: 153ROX0219

Stok Kod: 153ROX0265

ROX Şarjlı Kamp Feneri 220 Lümen

ROX Şarjlı Kamp Feneri 2000 Lümen

ROX Şarjlı Kamp Feneri 550 Lümen

ROX Şarjlı Çok Fonksiyonlu Fanlı Kamp Feneri

ROX Şarjlı Kamp Feneri 500 Lümen

ROX Şarjlı Kamp Feneri 360 Lümen

153ROX0215 ROX Şarjlı Kamp Feneri 220 Lümen 1 16 27.60 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0216 ROX Şarjlı Kamp Feneri 2000 Lümen 1 12 44.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0217 ROX Şarjlı Kamp Feneri 550 Lümen 1 10 55.10 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0218 ROX Şarjlı Çok Fonksiyonlu Fanlı Kamp Feneri 1 10 57.80 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0219 ROX Şarjlı Kamp Feneri 500 Lümen 1 10 25.80 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0265 ROX Şarjlı Kamp Feneri 360 Lümen 1 40 21.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

Batarya: 2000mAh Li-ion
Çalışma Süresi: 4-6 saat

Şarj Süresi: 3-4 saat
Aydınlatma alanı: 10 m2

LED tipi: 2X10W COB
Şarj Süresi: 3-4 saat
Çalışma Süresi: 3-5 saat

Type-C Giriş
Battery Tipi: 3.7V 6000MAh  Li-ion
Çalışma Süresi: 3-5 saat

Aydınlatma Alanı: 20m2 
Battery Tipi: 4000mAh Li
Çalışma Süresi: 3-4 saat

IP44 su geçirmezlik
Aydınlatma Alanı: 10m2

Çalışma Süresi: 6 saat

IPX6 su geçirmezlik
Type-C Giriş

Çalışma Süresi: 10 saat
Polymer Li Batarya 800 mAh
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ÇALIŞMA LED FENERLERİ

13.20 USD

46.60 USD

38.50 USD

16.30 USD

12.50 USD

47.90 USD

Stok Kod: 153ROX0226

Stok Kod: 153ROX0224

Stok Kod: 153ROX0220

Stok Kod: 153ROX0223

Stok Kod: 153ROX0228

Stok Kod: 153ROX0221

ROX Şarjlı Katlanır Çalışma Led Feneri 200 Lümen

ROX Şarjlı Katlanır Çalışma Led Feneri 1000 Lümen

ROX Şarjlı Çok Amaçlı Katlanır Çalışma Led Feneri 50 Lümen

ROX Şarjlı Çok Amaçlı Çalışma Led Feneri 2000 Lümen

ROX Şarjlı Kafa Led Feneri 350 Lümen

ROX Şarjlı Katlanır Çok Amaçlı Çalışma Led Feneri 2000 Lümen

153ROX0226 ROX Şarjlı Katlanır Çalışma Led Feneri 200 Lümen 1 50 13.20 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0221 ROX Şarjlı Katlanır Çok Amaçlı Çalışma Led Feneri 2000 Lümen 1 50 47.90 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0224 ROX Şarjlı Katlanır Çalışma Led Feneri 1000 Lümen 1 50 46.60 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0220 ROX Şarjlı Çok Amaçlı Katlanır Çalışma Led Feneri 50 Lümen 1 20 38.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0223 ROX Şarjlı Çok Amaçlı Çalışma Led Feneri 2000 Lümen 1 50 16.30 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0228 ROX Şarjlı Kafa Led Feneri 350 Lümen 1 36 12.50 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

Aydınlatma Mesafesi: 10m  Run time:2.5H
Çalışma Süresi: 2.5 saat
Şarj Süresi: 2.5 saat

Batarya Tipi: Lithium 3.7V1100mah
Şarj Süresi: 2.5 saat

Çalışma Süresi: 3-6 saat
Mıknastıslı gövde

Şarj Süresi: 4-5 saat
Çalışma Süresi: 1,5-3 saat

Mıknastıslı gövde
Batarya Tipi: 3.7V 2200mAh Li-ion

Type-c giriş
Batarya Tipi: Li-ion 3.7V 2600mAH 
Şarj Süresi: 3-3,5 saat

Çalışma Süresi: 2-10 saat
Kancalı ve mıknastıslı

Type-c giriş
Batarya Tipi: 3.7V2000mah li-ion polymer
Çalışma Süresi: 4-55 saat

Şarj Süresi: 2,5 saat
Mıknastıslı gövde

Type-c giriş
Silica jel gövde

Batarya Tipi: Lithium 400 mAh
Çalışma Tipi: 3 fonksiyon
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ÇALIŞMA LED FENERLERİ

15.65 USD

21.70 USD

20.90 USD

5.45 USD

32.90 USD

55.60 USD

Stok Kod: 153ROX0222

Stok Kod: 153ROX0231

Stok Kod: 153ROX0230

Stok Kod: 153ROX0229

Stok Kod: 153ROX0227

Stok Kod: 153ROX0225

ROX Şarjlı Cep Tipi Çalışma Led Feneri 2000 Lümen

ROX Alüminyum Kalem Tip Şarjlı Led Feneri 400 Lümen

ROX Outdoor Şarjlı Led Feneri 500 Lümen

ROX Outdoor Şarjlı Led Feneri 350 Lümen

ROX Şarjlı Genel Amaçlı Çalışma Led Feneri 700 Lümen

ROX Şarjlı Açı Ayarlı Çalışma Led Feneri 2000 Lümen

153ROX0222 ROX Şarjlı Cep Tipi Çalışma Led Feneri 2000 Lümen 1 50 15.65 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0231 ROX Alüminyum Kalem Tip Şarjlı Led Feneri 400 Lümen 1 20 21.70 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0230 ROX Outdoor Şarjlı Led Feneri 500 Lümen 1 50 20.90 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0229 ROX Outdoor Şarjlı Led Feneri 350 Lümen 1 54 5.45 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0227 ROX Şarjlı Genel Amaçlı Çalışma Led Feneri 700 Lümen 1 10 32.90 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

153ROX0225 ROX Şarjlı Açı Ayarlı Çalışma Led Feneri 2000 Lümen 1 10 55.60 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Koli AdetiPaket Adeti Fiyat

Type C giriş
IPX5 su geçirmezlik
Mıknastıslı gövde
Çalışma Tipi: 3 fonksiyon
Aydınlatma Mesafesi: 80 m
Batarya Tipi: 500maH Lithium polymer
Çalışma Süresi : 2-5 saat

Batarya Tipi: 3.7V 4400mAh Li-ion
Çalışma Süresi: 3-8 saat
Aydınlatma Mesafesi: 20 m

Aydınlatma Mesafesi: 20 m
Çalışma Süresi: 1,5-3 saat

Batarya Tipi: 3.7V1200mah li-ion polymer
Çalışma Süresi : 4-7 saat

Şarj Süresi: :3.5 saat
Mıknatıslı gövde

Çalışma Tipi: 3 fonksiyon
Mıknastıslı gövde
Çakmak, tornavida ve bıçak özellikli
50.000 saat çalışma kapasitesi
IPX5 su geçirmezlik
Batarya Tipi: 500mAh Li-polymer
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Type C giriş
IPX5 su geçirmezlik
Mıknastıslı gövde
Çalışma Tipi: 3 fonksiyon
Aydınlatma Mesafesi: 80 m
Batarya Tipi: 500maH Lithium polymer
Çalışma Süresi : 2-5 saat

Çalışma Tipi: 3 fonksiyon
Mıknastıslı gövde
Çakmak, tornavida ve bıçak özellikli
50.000 saat çalışma kapasitesi
IPX5 su geçirmezlik
Batarya Tipi: 500mAh Li-polymer

Ölçü 100 mm 125 mm 150 mm
Stok Kodu 1539307 1539314 1539321
Çene Uzunluğu 100 mm 125 mm 150 mm
Çene Açıklığı 120 mm 160 mm 200 mm
Çene Yüksekliği 65 mm 80 mm 100 mm
Koli Adedi 2 2 1
Fiyat 123.00 USD 202.00 USD 304.00 USD

ART 124 
Ağır Yük Tipi Çelik Mengene

Ölçü 80 mm 100 mm 150 mm
Stok Kodu 1539369 1539376 1539383
Koli Adedi 8 4 2
Fiyat 71.00 USD 84.00 USD 150.00 USD

ART 114 
Matkap Mengene

Ölçü 50 mm 75 mm 100 mm
Stok Kodu 1539390 1539406 1539413
Koli Adedi 8 4 1
Fiyat 49.50 USD 95.00 USD 318.00 USD

ART 105 
Boru Mengenesi

Ölçü 50 mm
Stok Kodu 1539420
Koli Adedi 2
Fiyat 232.00 USD

ART 414 
Ayaklı Mengene

Ölçü 100 mm 125 mm 150 mm

Stok Kodu 1539338 1539345 1539352

Çene Uzunluğu 100 mm 125 mm 150 mm

Çene Açıklığı 140 mm 150 mm 150 mm

Çene Yüksekliği 70 mm 85 mm 120 mm

Koli Adedi 2 2 1

Fiyat 90.00 USD 120.00 USD 160.00 USD

ART 190 
Sumo Döner Tablalı Çelik Mengene

MENGENELER
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ISO 3821     
EN 559

8 X 16
1 TOP  (100 mt)

1 METRE: 0.77 USD

8 X 15

8 X 16

8 X 16
1 TOP  (100 mt)

1 METRE: 1.45 USD
8 X 16

Kauçuk Kaynak Hortumu, 
20 Bar Çalışma Basıncı, 
60 Bar Patlama Basıncı

8 X 15
20 BAR

ISO 3821
1 TOP  (100 mt)

1 METRE: 0.65 USD

Kırmızı Stok Kod: 1535453
Mavi Stok Kod: 1534079

Kırmızı Stok Kod: 1535651
Mavi Stok Kod: 1534086

Stok Kod: 1534093

KAYNAK HORTUMLARI
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Rox Metal Gövde Maket Bıçağı

Rox Plastik Gövde Maket Bıçağı

1539835 Rox Plastik Gövde Maket Bıçağı 24 192 1.55 USD

1539750 Rox Metal Gövde Maket Bıçağı 24 192 2.00 USD

FiyatKoli AdetiKutu AdetiStok Kodu Ürün Açıklaması

FiyatKoli AdetiKutu AdetiStok Kodu Ürün Açıklaması

Fiyat

Fiyat

Koli Adeti

Koli Adeti

Kutu Adeti

Kutu Adeti

Stok Kod: 1539750

Stok Kod: 1539835

MAKET BIÇAKLARI

SX-18T-100
Maket Bıçağı Yedeği

SX-09T-100

9 mm.  Düz kırılabilir

18 mm.  Düz kırılabilir

Maket Bıçağı Yedeği

 100  8000 10.00 USD

 100  3600 11.00 USD

Stok Kod: 1534994

Stok Kod: 1535007



232

VİBRATÖRLER

1 Hp Omuz Tipi Elektrikli Vibratör
1 Hp motor   4 Mt hortum   38 mm  şişe  vibratör takım
VM 550   1 Hp   220 V / 50 Hz    2800 Devir  dak.

545.00 USD

- 1 Hp Omuz Tipi Elektrikli Vibratör 1 1 545.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

2 Hp Omuz Tipi Elektrikli Vibratör

VM 1100   2 Hp   220 V / 50 Hz    2800 Devir  dak.

2 Hp motor   6 Mt hortum   38 mm  şişe  vibratör takım

660.00 USD

- 2 Hp Omuz Tipi Elektrikli Vibratör 1 1 660.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

2 Hp Yüksek Frekans Omuz Tipi Elektrikli Vibratör

VM 2000   2 Hp   220 V / 50 Hz    1100 W  16500  Devir  dak.

2 Hp motor   5 Mt hortum   48 mm  şişe  vibratör takım

800.00 USD

- 2 Hp Yüksek Frekans Omuz Tipi 
Elektrikli Vibratör

1 1 800.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat

3 Hp Yüksek Frekans Omuz Tipi Elektrikli Vibratör

VM 3000   3 Hp   220 V / 50 Hz    2200 W  16500  Devir  dak.

3 Hp motor   5 Mt hortum   48 mm  şişe  vibratör takım

850.00 USD

- 3 Hp Yüksek Frekans Omuz Tipi 
Elektrikli Vibratör

1 1 850.00 USD

Stok Kodu Ürün Açıklaması Paket Adeti Koli Adeti Fiyat
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4 Mt  hortum + 38 mm şişe 220.00 USD
4 Mt  hortum + 48 mm şişe 230.00 USD
4 Mt  hortum + 58 mm şişe 250.00 USD
5 Mt  hortum + 38 mm şişe 207.00 USD
5 Mt  hortum + 48 mm şişe 260.00 USD
5 Mt  hortum + 58 mm şişe 280.00 USD
6 Mt  hortum + 38 mm şişe 275.00 USD
6 Mt  hortum + 48 mm şişe 295.00 USD
6 Mt  hortum + 58 mm şişe 315.00 USD

4 Mt  hortum + 38 mm şişe 250.00 USD
4 Mt  hortum + 48 mm şişe 275.00 USD
4 Mt  hortum + 58 mm şişe 320.00 USD
5 Mt  hortum + 38 mm şişe 280.00 USD
5 Mt  hortum + 48 mm şişe 300.00 USD
5 Mt  hortum + 58 mm şişe 350.00 USD
6 Mt  hortum + 38 mm şişe 315.00 USD
6 Mt  hortum + 48 mm şişe 340.00 USD
6 Mt  hortum + 58 mm şişe 380.00 USD

1Hp  Omuz tipi vibratör motoru 320.00 USD
2 Hp Omuz tipi vibratör motoru 390.00 USD

2 Hp  Yüksek frekans omuz tipi vibratör motoru 500.00 USD
3 Hp Yüksek frekans omuz tipi vibratör motoru 550.00 USD

Omuz tipi motor ve hortumlar

Yüksek frekans  
omuz tipi motor ve  
hortumlar

1 Hp

2 Hp

3 Hp

2 Hp

Omuz tip vibratör hortum fiyatları

Yüksek frekans omuz tip vibratör hortum fiyatları

VİBRATÖRLER
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ASA Kaynak Telleri

Pirinç Kaynak Teli 1.5 mm Stok Kodu: 1536505
Pirinç Kaynak Teli 2mm Stok Kodu: 1536512
Pirinç Kaynak Teli 2.5mm Stok Kodu: 1536529
Pirinç Kaynak Teli 3mm Stok Kodu: 1536536
Pirinç Kaynak Teli 4mm Stok Kodu: 1536543
Pirinç Kaynak Teli 5mm Stok Kodu: 1536550
Bakır Kaynak Teli CuP6 1.5,2.2.5.3mm Stok Kodu: 1536567
Bakır Kaynak Teli CuP7 1.5,2.2.5.3mm Stok Kodu: 153D182409
Bakır Kaynak Teli CuP8 1.5,2.2.5.3mm Stok Kodu: 1536581
Gümüşlü Kaynak Teli 1.5-2 mm 10% (Cd) Stok Kodu: 1536598
Gümüşlü Kaynak Teli 1.5-2 mm 20% (Cd) Stok Kodu: 1536604
Gümüşlü Kaynak Teli 1.5-2 mm 30% (Cd) Stok Kodu: 1536611
Gümüşlü Kaynak Teli 1.5-2 mm 40% (Cd) Stok Kodu: 1536628
Gümüş Kaynak Dekapanı 0.5-1 Kg  Asaflow Stok Kodu: 1536635
Gümüş Kaynak Dekapanı 0.5 Kg  Easyflow Stok Kodu: 1536642
Alüminyum Kaynak Dekapanı 0.25-0.5 Kg Stok Kodu: 1536659
Puntalık Çubuk ve Diskler Stok Kodu: 

Fiyat bilgileri için lütfen irtibata geçiniz

KAYNAK TELLER
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NOTLAR
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NOTLAR
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NOTLAR
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BANKA ADI ŞUBE ŞUBE KODU HESAP TÜRÜ HESAP NO IBAN

YAPI KREDİ BANKALAR CAD. 616 TL 61428355 TR97 0006 7010 0000 0061 4283 55

İŞBANK GALATA TİCARİ 1388 TL 5782 TR08 0006 4000 0011 3880 0057 82

GARANTİ BANK BAHÇEKAPI 86 TL 1299125  TR86 0006 2000 0860 0001 2991 25

BANKA HESAP NUMARALARIMIZ


